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Ὲ ᵣ ҹ ᴍῈ ץ ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏

ȁ ȁ ᴆ Ҭ ᴪ ῏ ̆ ẫῃԅ Ὲ

̆└ ԅȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ȇ῏ ֜ └ Ȉȇ └ Ȉȇ Ḡ └ Ȉ └

ᴆ̆ ᵬ ԅ Ԋᴪ ӥ ԊᴪҒ ᴪ̆Ḡ Ὲ

└ ῤ └ ⌠ ȁ Ȃ 

̆Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏

ȁ ȁ Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └̆ ԅ

ῤ └└ Ȃ 

Ҏɻ ָ ︠ ᶕ ↔ 

̆ᵄ Ҋ ̆ ԍ Ҋ

ȁ Ӟ Ȃ Ҋ̆Ὲ ֗ ̆

ѿ ᵣ ȁ Ⱶ ⱬȂῈ תּ

ԍľ Ⱶ ⱬ Ŀȁľ Ҭ Ŀ ᾟ

ꜚ Ȃ╠ ῃ Ὲ Ԉⱬ̆ ꜚῈ Һ ҙⱵ

̆ ꜛ Ὲ ̆ΐ Ȃ 

ľ Ⱶ ⱬ Ŀ ≠ԍ ѿ Ὲ

ҍẫ ᵀ Ⱶȁ ‗

ⱬ̆ Ὲ ҙⱵ ̆ⱴ Ὲ ῃ ῤ Ⱶ ̆

Ⱶ Ⱶ ⱬ̆ῃ Ὲ Ⱶ ҍ

ⱬ̕ľ Ҭ Ŀ ≠ԍῃ Ὲ ⱬ̆ Ὲ

ҙⱵ ╠ ȁ Ⱶ Ữ ׆̆ Ḡ Ὲ ҙ

̆ל ҙ ᵝ̕ ᾟ ꜚ Ḡ Ὲ ҙⱵ

⅞ ≠ Ȃ 
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ɻ ָ Ⱶ ↔ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ҍẫ ᵀȁ ץ

ҙⱵȂ ῤ̆Ὲ ȁḱ Ῑ Һ

ҙ̆ҙⱵ Ҍ ̆ΐ ≠ ⱬ ⱬȂ 

̆Ὲ ѿ ȁ ҍ ᴪ ̆

Ғ ᵀҍ ḱ Һҙ̆ꜜⱬ ‗ ῤ ȁ ȁ

ᵣ ̕ ѿ Ὲ ꜚ ̆ ᵣ ҍ

ῐҙⱵ ̆Ҍ ⇔ Ⱶ֟ ̆ ῃ ̆ꜜⱬ

ҹḠ Ҋ ῃ ľ ĿȂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ԋ  
 

└ֲ 
 

 
 

 ´  ´  ᶃ  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-5 

‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

 
Ὲ Ὲ 26,730,000 ̆

25%̕ Ҍ қῈ ᴍ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

ᴇ  22.29ᾝ/  

 2025 12 19  

҉ ├֜  ├֜ Һ  

 106,902,416  

Ḡ ֲȁҺ  ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

Һ  ҆ ├ ᴍ Ὲ  

ӥ  2025 12 25  
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ȁ Ὲ   ҉ Ὲ ̆ҹ ֲ╠  

  Ὲ  
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  ̂ ̃ Ὲ  

  ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ҽ   Ҽ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ֤ ᴍ Ὲ  

ᾝ Ḥ  ᾝ Ḥ ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

  ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

֤⇔   ֤⇔ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ῐ  ῐ₣ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

῾   ῾ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴍ Ὲ  

ῃ ֲ ᴪ  Ҭ ֲ ῍ ῃ ֲ ף ᴪ Ⱶ ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍  

ᵟ   Ҭ ֲ ῍ ᵟ Ӡ  

Ⱶ   Ҭ ֲ ῍ Ⱶ  

Ⱶ ⱲῈ   Ҭ ֲ ῍ Ⱶ ⱲῈ  

ȁ 

 
 Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍  

ҙ Ḥ   Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ  

  Ҭ ֲ ῍  

≠   Ҭ ֲ ῍ ≠  
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҉ ᴍ Ὲ ᴪῈᴧ Ὲ

A ҹ 

ӥ  
҉ ᴍ Ὲ Ὲ Һ

҉ ӥ 

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

Ḡ ֲȁḠ ȁҺ

ȁҬḤ ├ 
 ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

Һ ȁ҆  

├ 
 ҆ ├ ᴍ Ὲ  

ȁ ֲ   ֤ ԊⱵ  

ȁ ȁ

ֲᴪ  
 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ᵀ   
֟ ᵀ ֟ᵀᴇ Ὲ ̂ ̔

֟ ᵀ ֟ᵀᴇ ᴋῈ ̃ 

Ҭ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

֜ ȁ ֜   ├֜  

ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ  ֲ ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ 

ԑɻҘҟ  

CCTV   

ῤ ̆ ῤ ꜚ ̆ ῤ

’ Ἕ̆ ῤ ╠ ׆̆’

Ҋ ҹ ҉ ῤ Ἕ 

  
ῤ Ҋ ᵣ ᵝ

 

ᾣ   

≠ ᾣᵬҹ ̆׃ Ҭ ᾣ ╕̆

ᾣ ̆ ֟ ̆ ῤ

 

CIPP  ῤ ̂CIPP̃ ḱ ̆ ᵝ  

ḱ   

Ḇ ╕ ҉̆

ḱ ҉̆ ῀ ḱ ̆ ᵝ

ᾟ ̆ᶏ ҉̆

̆ᶏ ̆

 

PPP  

Public-Private Partnership̆ ᴪ ᵬ̆ Ὲ῍

Ҭ ѿ ᵬ Ȃ Ҋ̆ ꞉ ᴑ

ҙȁ ҍ ᵬ̆ ҍῈ῍  

  
̆ ̆Ḡ

ץ̆ ῤ  

  

≠ Ḥ ⇔ ̆ Ⱶ ȁ

ץ̆ ̆ᴨ Ⱶ̆ץ

 

  

Ἕ ѿ ̆

ΐ ľ Ŀ̆Ҋ ȁ ȁ ȁ‪ ̆

ľ Ŀ ⱴץ≠  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-13 

  

Һꜚ └ ∞≢

῀ ̆ Ԛ ȁת ȁ

῀ ᵝ  

№ └  
Ҍ №≢ ȁ ֟

 

№   
Ṣꜛ № Ҭ ̆ ∞ №

ⱳ ’̆ҹ ᶫ Ṣ №  

  
Ṣꜛԍ ₮ ץ

ӊ №  

  
Ԛ ȁת ȁ № №

└ Ҭ  

  ḱ  

GNSS RTK  ῃ ᵝ  

EPC  
Ὲ ҙҺ ̆ ȁ

ȁ ȁ ῃ  

COD  ץ Ҭ  

BOD5  
ѿ ף ᵬ ᵣ

ѿҩ  

SS  Ҭ ̂suspended substancẽ  

CMA  

China Inspection Body and Laboratory Mandatory Approval̆Ҭ

̆ Ҭ ֲ ῍ ̆

ֲ҉ץ ⱬ

ѿ ῃ ᴇ 

ῃ   ת

ῃ ̆ת ѿ ᾣȁ ȁ ҹѿᵣ

ת ̆ ȁ ȁ ̂ ȁ ̃ȁ

ⱳ ԍѿᵣ ת  

Ҍ   

ץ ҍҌ ҹҺ ḱ ̆

ᵝ ̆

ᵝ 2 3 Ҍ ḱ  

Ҍ   
Ғ Ҍ ᾟ

ᵝ ̆ ῤ ḱ  

  

ᶏ ֟ ⱬ ῤ ȁ

⌠ ḱ Ԛῤ ̆

Ԛῤ҉Ҋ ׆̆ꜚ Ԛ ῤ

ḱ  

ṕ   

⌠ ȁ ȁ Ҋ ̆

Ҍ ̆ Ҋ₭ ׆ Ҋ

̆ ҹṕ  

̔ ӥ № ҍ ⱴ ⱴӊ ҉ ̆ ԓ῀
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ԑ   

ֽ ӥῃ ᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

҅ɻ Ԑ  

Ѓ҅Є ⌡  

Ὲ ӥ ľ ҈  Ŀῃ ̆

≢ Ҋ↓ ̔ 

1ȁҊ ҙ ꜚ  

Ὲ Ҋ ץ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙҹҺ̆ῒ

Ⱶ ҍῒ ῏ Ȃ ̆

ל ȁ ῏ ꜚ ’ ᶏ

Ⱶ ₮ ꜚ̆ Ὲ Ҋ ֟ Ҍ≠

̆ Ὲ ῀ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ ֟ ⁞ṿ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 33,306.65҆ᾝȁ48,245.25

҆ᾝȁ55,088.60҆ᾝ 50,899.28҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ

34.74%ȁ42.53%ȁ39.10% 36.57%̆ ̆ ‰ №

≢ҹ 6,338.87̓ ᾝȁ9,442.93̓ ᾝȁ13,817.61̓ ᾝ 14,232.23̓ ᾝȂ Ὲ

ҙⱵ ѿ ̆Ὲ ̆ל

ȁל Ԉ ’ ̆ № ₮ Ⱶ ’

’̆↕ᴪⱴ ֲ ̆ Ὲ ≠ ⱬ

’ Ҍ≠ Ȃ 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 38,478.41҆ᾝȁ43,678.70

҆ᾝȁ61,855.57҆ᾝ 62,464.11҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ

40.14%ȁ38.51%ȁ43.91% 44.88%̆ ȂῈ ֟Һ ҹ

֟̆ ῤ̆ ԍῈ № ̆ Ὲ ’

Ҍ≠ Ὲ ט֜ ̆↕ Ὲ ֟
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⁞ṿ ׆̆ Ὲ Ⱶ ’ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁ ꜚ ‪ ꜚ  

̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-7,715.18҆ᾝȁ-

4,139.49҆ᾝȁ-3,214.49҆ᾝ 1,787.51҆ᾝ̆Ὲ ꜚ ꜚ

Ȃ 

ҙⱵ ҙῤ ̆ ҙῤ

ѿ Ȃ ̆Ὲ ╠ Ҭᴪ ₮ ̆

₮ Ҍ ̆ ῏ Ὲ ꜚ

ꜚȂ Ὲ ҙ ₮ Ҋ ȁ

’₮ ̆ Ὲ ꜚ

Ҍ≠ ̆ ꜚ ‪ ₮ ҹ ̆ Ὲ

≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

4ȁ ҙ Ҋ  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 51,301.31҆ᾝȁ63,026.80҆ᾝȁ 

73,017.74҆ᾝ 31,145.75҆ᾝ̆ ԍ Ὲ

‪≠ №≢ҹ 7,336.70̓ ᾝȁ9,729.79̓ ᾝȁ12,051.82̓ ᾝ 3,258.72̓ ᾝȂ 

Ὲ Ҭ ᴪ ҳ ῤ Ҋ ȁ ҙ Ҍ≠

ȁҊ ҙ Ԉⱴ▲ȁ ȁḱ Ῑ ҙⱵ Ҍ

̆ ⱴ ̆ Ὲ ₮ ҙ Ҋ

Ȃ 

ЃԑЄ ╦ ⌐ ⅎ ⌐ ⅎ ɻ ↔ 

ֲ └ ԅ℗ ҉ ≠ № ȁ №

ȁ҉ ҈ ῤ≠ № ⅞ ⅞̆ ԇץ῏ Ȃ 

1ȁ Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ 2022 ѿ ҳ қ ᴪ‗

̆Ὲ ҉ ╠ № ≠ ҉

Ύ қ῍֣Ȃ 

2ȁῈ ≠№ ΐᵣῤ ӥľ Ӝ  
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Ḡ Ŀӊľ ȁ ≠№ ĿȂ 

3ȁ҉ ҈ ῤ≠ № ⅞ ⅞ 

Ὲ └ ԅȇ῏ԍ҉ ᴍ Ὲ ҉ ҈ қ№

⅞ Ȉ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ ȁ2022 ѿ ҳ

қ ᴪ Ȃΐᵣῤ ӥľ Ӝ  Ḡ Ŀӊ

ľ҂ȁ ֲ҉ ҈ ῤ № ≠ № ⅞̆ ⅞ῤ ȁ└ ᶭ

ץ № ≠ ᶏ Ŀ ľῇȁῈ ⅞ ῤ ץ

⅞└ Һ ĿȂ 

ЃҎЄ ῗӀᵩᵲ₴  

ֲ қȁ └ֲ ´ȁ ᶃ ῒ └ қ ȁҼ

ᵬ₮ҙ Ҋ ῏ ̆Һ ῤ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲ҉ ҉ ╠ѿ ‪≠ ץ̂ ‪

≠ ҹ‰̃Ҋ ̆҉ץ50% ̂ ֲ ҉ ӊ 36 ҩ

̃ ҉ ֲ/ ᵝ ֲ ᴍ̂ ֲ/

ᵝ҉ ╠ ̆҉ ׅ ᴍ̃ 12ҩ Ȃ 

2ȁ ֲ҉ ԋ ҉ ╠ѿ ‪≠ ץ̂ ‪

≠ ҹ‰̃Ҋ ҉ץ50% ̆ ̂ ֲ ҉ ӊ 36ҩ

̃ ╠ ҉̂ ̃ ֲ/ ᵝ ֲ

ᴍ̂ ֲ/ ᵝ҉ ╠ ̆҉ ӊ ԋ ׅ ᴍ̃

12ҩ Ȃ 

3ȁ ֲ҉ ҈ ҉ ╠ѿ ‪≠ ץ̂ ‪

≠ ҹ‰̃Ҋ ҉ץ50% ̆ ̂ ֲ ҉ ӊ 36ҩ

̃ ╠ң ҉̂ ̃ ֲ/ ᵝ ֲ

ᴍ̂ ֲ/ ᵝ҉ ╠ ̆҉ ӊ ҈ ׅ ᴍ̃

12ҩ Ȃ 

╠ ᴍ ῤ̆ ֲ/ ᵝ Ҍ ֲז

ֲ/ ᵝ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ №

ᴍȂĿ 
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ֲ қȁ └ֲ ´ȁ ᶃ ᵬ₮ ῏ ̆Һ ῤ

Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲ 2025 12 31 ҹ 70,000.00̓ ᾝ

Ҋץ̂ ľ Ŀ̃Ȃ 2025 12 31 ̆ ֲ

ᶛ ⌠ 100%Ȃ 

2ȁ 2025 12 31 ̆ ֲ

ᶛ ⌠ 90%̆ ᵖ ⌠ 100%̆ ̂ ֲ ҉

ӊ 36ҩ ̃ ҉ ֲ ֲ ᴍ̂ ֲ

҉ ╠ ̆҉ ׅ ᴍ̃ 6ҩ Ȃ 

3ȁ 2025 12 31 ̆ ֲ

ᶛ ⌠ 80%̆ ᵖ ⌠ 90%̆ ̂ ֲ ҉ ӊ

36ҩ ̃ ҉ ֲ ֲ ᴍ̂ ֲ҉

╠ ̆҉ ׅ ᴍ̃ 12ҩ Ȃ 

4ȁ 2025 12 31 ̆ ֲ

ᶛ ⌠ 80%̆ ̂ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ̃

҉ ֲ ֲ ᴍ̂ ֲ҉ ╠ ̆҉

ׅ ᴍ̃ 18ҩ Ȃ 

╠ ᴍ ῤ̆ ֲ Ҍ ֲז ֲ

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

╠ ҙ ’Ҋ̆ №≢ ῏

Ȃ ֲ ֲ ᴍ ̆

̂ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ̃ ҉̆ ⱴ ҙ

῏ ȂĿ 

Ὲ Ὲ ȁ қȁ └ֲȁ Ԋȁ

ֲ ȁ ֲ ץ Ḡ ֲ ├ Ⱶ ᵬ₮

̆ ӥӊľ ԋ  ᴆĿӊľѿȁ

ᴆ Ŀӊľ̂҂̃ҍ Ḡ ῏ Ŀ ľ̂ῇ̃ ֲ ῒ

ז ᴋҺᵣᵬ₮ ҍ ֲ ҉ ῏ ῒז Ԋ ĿȂ 
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ԑɻ ָ Ҳב ‟ 

̂ѿ̃ ֲ ’ 

ֲ  
҉ ᴍ

Ὲ  
 2012 12 17  

Ύ  8,017.2416̓ ᾝ ף ֲ ´ 

Ύ  
҉ 558

3 4  

Һ ֟

 

҉ 558

3 4  

қ ´ȁ ᶃ  └ֲ ´ȁ ᶃ  

ҙ№  

Ҭ ᴪ ȇ҉

Ὲ № ̂2012 ḱ

̃Ȉ̆Ὲ ҙҹ

Ⱶҙ

̂M̃ҬҒҙ Ⱶҙ

̂M74̃̕ ȇ

ҙ№ Ȉ̂GB/T4754-

2017̃ ̆Ὲ Һ ҙⱵ

ԍľ Ⱶ

ҙ̂M̃Ŀӊľ

Ⱶ ҙ

̂M75̃Ŀ̆ №

ҙҹľM759ῒז

ⱵҙĿ 

ῒ֜ז

̂ ̃

҉

’ 

- 

̂ԋ̃ ῏Ҭ׃  

Ḡ ֲ ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  Һ  ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

ֲ  ֤ ԊⱵ  Һ  ҆ ├ ᴍ Ὲ  

 
ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
ᵀ  

֟ ᵀ ֟

ᵀᴇ Ὲ  

ֲҍ ῏ Ḡ ֲȁ

ȁ ├ Ⱶ ῒ ֲȁ ֲ

ȁ Ⱳֲ ӊ

῏ ῒז≠ ῏  

ӥ ̆Ҭ ҬḤ

Ὲ ҹ ֲ қ ῐ₣ ̂

̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

қ̆ Ὲ ᴍ ᶛҹ

0.00872822%Ȃ ҉ ̆ ֲҍ

῏ Ḡ ֲȁ ȁ ├

Ⱶ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳ

ֲ ӊ Ҍ ῒזᴋᵥ

῏ ῒז ῏  

̂҈̃ ῒז ῏  

 
Ҭ ├

ᴋῈ №Ὲ  
 

ҬḤ ֤ Ҭ

 

ῒזҍ ῏  Ҍ  

Ҏɻ ‟ 

̂ѿ̃ ’ 

 ֲ ̂A ̃ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-19 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 2,673҆  
ᶛ 

25.00% 

ῒҬ̔

 
2,673҆  

ᶛ 
25.00% 

қῈ ᴍ

 
Ҍ  

ᶛ 
Ҍ  

 10,690.2416̓  

ᴇ  22.29ᾝ̂ Ὲ Һ ᴇ ̃ 

 19.77Ṑ̂ ᴇ ץ ̃ 

╠ ‪ ֟ 

10.25ᾝ̂ 2025

6 30 Ὲ

ԍ Ὲ

қ ‪ ֟ ץ

╠ ̃ 

╠  

1.50ᾝ̂ 2024

Ὲ

╠ ᵞ

ԍ Ὲ қ ‪≠

ץ ╠

̃ 

‪ ֟ 

12.51ᾝ̂ 2025

6 30 Ὲ

ԍ Ὲ

қ ‪ ֟ⱴ҉

תּ ‪

ӊ ץ

̃ 

 

1.13̂ 2024 Ὲ

╠ ᵞ

ԍ Ὲ қ ‪≠

ץ

̃ 

‪  1.78Ṑ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

 

ҍ ȁ Ҋ ᴆ

ᴇ ҉ A ᴍ

₡ ṿ ᴪῈᴧ ᴇ  

 

ȁ ᴇ ├֜

A ᴆ ῤ ֲȁ ֲ ῒז

̂ ȁ ӯ ̃ Ҭ ᴪȁ ├֜

ῒז  

 ᵩ  

תּ  59,581.17̓ ᾝ 

תּ ‪  51,537.68̓ ᾝ 

תּ  

Ⱶ ⱬ  

Ҭ  

ᾟ ꜚ  
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Ҋ̔ 

1ȁ Ḡ ̔ 

Ḡ ̔4,766.49҆ᾝ̆ ҹ

̆ ̕ 

2ȁ ̔1,618.00҆ᾝ̆ᶭ ᴋ ᵬ ̆

ץ ῀ ῏ ̆ №  ̕ט

3ȁ ̔1,054.12҆ᾝ̆ Ⱶ ᵬ ȁ

ᴇ ̆ ̆ №  ̕ט

4ȁ ԍ Ḥ ̔485.85̓ ᾝ̕ 

5ȁ ῒז ̔119.02̓ ᾝ̕ 

҉ץ̔ Ҍ ṿ ̆ ᴪ

̕ ҍ № ṿӊ ̆ҹ ԓ῀

̕╠ ӥҬ̆ ῒז ҹ

106.14҆ᾝ̆ Һ ̆ ҉ ̆

Ҍ ῒז ’ 

ֲ ȁ

ҍ

’ 

ֲ ֲ ҍ ҍ Ғ

֟ ⅞ҹľҬḤ ├ ҍҺ

֟ ⅞ĿȂ ᴇ ̆ľҬḤ ├

ҍҺ ֟ ⅞Ŀ ᴍ

ҹ 176.9403҆ ̆ 6.62%̕

ҹ 12ҩ ̆ Ὲ ֜ ҉ ӊ

 

Ḡ ֲ ῏ Ὲ

ҍ

’ 

Ҍ  

Ὲ ᴍ

қ ȁ

Ὲ ᴍ

ȁ

№ ↕ 

Ҍ  

̂ԋ̃ ҉  

℮ ᴇῈ  2025 12 11  

∆ ᴇ  2025 12 15  

℮ Ὲ  2025 12 18  

 2025 12 19  

 2025 12 23  
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҉  
├

֜ Һ ҉  

ЃҎЄ ‟ 

1ȁ ᵣ  

ֲ ֲ ҍ ҍ

Ғ ֟ ⅞̆ҍΐ Ḡ Ὲ ῒҊ

ᴑҙȁ ῒҊ ᴑҙ Ȃ 

Ҭ̆ ֲ ֲ ҍ Ғ ֟ ⅞

ᴍ ҹ 176.9403҆ ̆ Ὲ ᴍ 6.62%̆

39,439,992.87ᾝ̕ῒז ҍ ᴍ ҹ

224.3157̓ ̆ 8.39%Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ ҍ Ғ ֟ ⅞ 

ҬḤ ├ ҍҺ ֟ ⅞

’ Ҋ̔ 

֟  ҬḤ ├ ҍҺ ֟ ⅞ 

֟  SBJK94 

ֲ  ҬḤ ├ ֟ Ὲ  

ֲ  ҬḤ ᴍ Ὲ ҉ №  

 2025 11 6  

 2025 10 31  

ҬḤ ├ ҍҺ ֟ ⅞

Һᵣҹῒ ֲҬḤ ├ ֟ Ὲ ̆ ֲ ֲ

Ȃ 

ҍֲ ȁ Ⱶҍ ᶛ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
 ᵝ ֲ ≢ 

 

̂҆ᾝ̃ 

Ғ

⅞

ᶛ 
ᵝ 

1 ᶃ  Ԋȁ  ֲ  600 15.21%  

2 ´ Ԋ   600 15.21%  
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 ᵝ ֲ ≢ 

 

̂҆ᾝ̃ 

Ғ

⅞

ᶛ 
ᵝ 

3  
◐ ȁֲⱬ

 
ֲ  500 12.68%  

4  ◐   300 7.61%  

5  ◐   300 7.61%  

6    294 7.45%  

7    200 5.07%  

8  ◐   200 5.07%  

9 ↔ḍ   200 5.07%  

10 ↔ᶃ  ꜛ   200 5.07%  

11    200 5.07%  

12 Ԑ₄ ҉ ◐   200 5.07%  

13  ◐   150 3.80%  

 3,944.00 100.00% - 

1̔ ҍ № ⱴӊ ԓ῀ ̕ 

2̔ תּ⅞ 100% ԍ ҍ ̆ ԍ ט ᴇ  

3ȁῒז ҍ  

Ҭ̆ῒז ҍ ץ

’ ̆ҹΐ Ḡ Ὲ ῒҊ ᴑҙȁ

ῒҊ ᴑҙ̆↓ Ҋ̔ 

 
  

̂ᾝ̃ ̂ ̃ 

1 Ҭ Ḡ ̂ ᴩ̃ ΐ

Ḡ Ὲ

ῒҊ ᴑ

ҙȁ

ῒ

Ҋ ᴑҙ 

14,999,988.63 672,947 

2 

ῃ ᴪḠ Ԋᴪ̂

ᴍ Ὲ

Ῑ Ḡ ѿԋ Έ

̃ 

34,999,980.90 1,570,210 

4ȁ ᴆ 

ҍ ҍ ֲ ̆Ҍ ҍ Ὲ

҉ ҍ Ҋ ̆ ֲ Һ ᴇ

ῒ Ȃ 
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5ȁ  

ҍ ҹ 12ҩ Ȃ Ὲ

֜ ҉ ӊ Ȃ ̆ ҍ

ᴍ ⁞ Ҭ ᴪ ֜ ῏ԍ ᴍ⁞ ῏ Ȃ 

ɻ ָӀ ҟꜙ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙɻӀ ֥ ꜙ Ὶ  

ҹ ῏Һ ᵝ ᶫ Ҋ ḱ

ᴑҙ Ғ ľ ֲĿᴑҙ̆ CCTVȁ ֲ

ȁҒҙ ᴆ ᾢ ḱ Ⱶԍ ̆ ⱬԍ

ѿ ֟ҙ ȂῈ ᵀȁҒ

ḱ Ⱶ ̆Ӟ Ғҙ ᶫ ᶫ Ȃ

ҍ Ҋ ̆ Ӟ Ҍ ̆ ∆

ҹ ₮ ̆ ⌠ ḱ ȁ ȁ

Ȃ Ҋל Ὲ̆ל ҹ ȁ ȁ ȁ

ȁ֟ Ⱶҹѿᵣ Ⱶ Ȃ 

Ὲ Һ Ⱶ ֟ Ғ ȁḱ ȁῙ

ῤ ῒזҙⱵ ̆ ԅ֟ҙ Ҭ ῏ Ⱶ

ҍ ᵣ ̆ῃ ԅ Ȃ 

ЃԑЄ Ӏ ᶱ  

Ὲ Һ ҹῈ ḱ ᶏ

ᾣ ȁῤ ȁ ̆ ⱵҺ ҹꞋⱵ Ⱶȁ

Ⱶ ⱵȂῈ Һ ᶫ ḱ ̂ ̃ Ὲ ȁ

ᴨҹ Ὲ Ὲ Ὲ Ȃ 

ЃҎЄӀ ֥ ꜙ  

Ὲ ԍҒҙ Ⱶ ᴑҙ̆ ῤ Ԋ׆

ḱ ᴑҙӊѿ̆Ӟ ῤΐ ѿ Ԉᴨל Ⱶ ȂῈ

ҙⱵ ῃ֟ҙ ̆ ȁ ȁ ȁῙ └
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̆Һ Ⱶ ҹ ῏ ̂ Ⱶ ȁ

ȁ ȁῈ Ԋҙ ̃ Ԋҙ

ᵝ ᴑҙ̂ Ὲ Ὲ ȁ Ὲ ȁ ȁ

̃Ȃ 

ҙⱵ ≢ ҙⱵ  

 

Һ ̆ ֲȁ ȁ № ת Ғ

̆ ȁ ȁ ̆

‰ ̆ҹ └ ‗  

ḱ  

ȁ ̆ ᵝ ȁ ȁ

ľץ̆ ⇔Ŀ ľ ⇔Ŀ ⇔ ̆ Ҍ

ȁҌ ֜ ’Ҋ̆ ‰ḱ ̆

ȁ ⱳ ȁ ᶏ  

Ῑ  ̆ Ῑ ̆ⱳ  

ῒז  
Һ ȁ ֟ҍ ȁ ḱ ȁ ֟ҍ

Ḥ  

Ѓ ЄӀ ɻ  

Ὲ Һ Ὲ ȁ ᴇ Ԉ ∞ Ԉ

Ȃ ӊ ̆Ὲ ҙⱵ ȁ ᴑҙ

Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ץ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙҹҺ̆

Ҭ ȁ Ḡ Ὲ

ᴋῈ Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ Ԏ ‟ ָ ҟҲ Ԏ ᵣ 

╠̆ ȁ ḱ Ῑ ҙ ץ

ҹҺ̆Ғҙ Ⱶ ҹ Ȃ ҙ Һ ΐץ ȁ

ⱬ ᴑȁ ᴑץ ᴑҙҹҺ̕ Ғҙ Ⱶ ҙҬ ҹ

ᶫ Ⱶ̆ ԍ ҙ ȁḱ Ῑ №̆ ҙῤҒ

ҙ Ⱶ ᴧ ̆ ҙ ҹ№ Ȃ ̆ Ԉ

̆ ԍ Ȃ 

ҙῤ̆ΐ ῃ Ⱶ ⱬ ̆

̆ Һ №

Һ ̕ῒז ̆ ҹ ᴑ̆ץ PPPȁEPC ҙ

̆ Ҭ Ⱶ ⱬ
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҈ Ⱶ ῏ ⱵȂ ҈ Ⱶ Һ Ғҙ Ⱶ ̆ῒ

ֲ ȁ ᵬҙᴋⱵȂҒҙ Ⱶ Һ

Ⱶԍ ץ ̆ ֽ̆ ᴑҙΐ ῃ

ⱬȂ 

Ὲ Һ ҙⱵ ԍ ῏Һ ᵝ̆ ԍ

ȁ ḱ Ῑ № ҙ ̆₡Ṣ Ғҙ ⱬ

̆ ֲ ȁ ᵬҙᴋⱵȂ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 51,301.31҆ᾝȁ63,026.80҆ᾝȁ

73,017.74҆ᾝ 31,145.75҆ᾝȂ ӥ ̆Ὲ

1,100ᵩֲ̆ ᵩ ̆ Ғҙת ᵩ ̆ ץ ╠ ҉

Ȃ 

Ҭ ֟ҙ ȇ ҍ ḱ ҙ Ȉ ῏

̆Ὲ 2024 ҍ ḱ ҙ 4.8%̆

ᵝ ѿȂ ̆ ҙῤҙⱵҺ ԍ ̆

Ὲ 2021 2023 ȁḱ Ῑ Ὲ

̆Ὲ ȁḱ Ῑ № ᵣ

ҙ ѿ̆ ҹ 2.10%̆ ҙ № ԍ ҍ Ғ

ҙ Ⱶ ̆ᵝ↓ ᵝ Ȃ2024 ̆Ὲ ҙ ῀ 73,017.74҆

ᾝ̆ ҙ҉ Ὲ / Ὲ Ὲ ̆ ԍ Ὲ ȁ

ҍ ᾝ Ḥ ҙⱵ ῀ Ȃ 

₡Ṣ ḱ ̆Ὲ ԍ 2022 ҹľ҉ Ŀ

ᴑҙ̆ ȁ҉ ѿ ȁ Ғ ľ

ֲĿᴑҙȁҬ ֲ ῍ ԋ

ȂῈ ⇔ ץ ҩ ̆ ԅү ̆ ⌠ ҙῤ

̆ ҹ ҙῤ ȂῈ ҙⱵ Һ ῃ

ᵝȁԊҙ ᵝ ᴑ ᵝ̆ ҉ ᵝ ᴋ

Ⱶ̆ҹ Ḡ ῏ ≠ȁ ῃ ̆ ẁ ԍҍ ѿ ⱳ ᶛ ҙῤ

ᴑҙ ᵬ̆ ҙҍ ҙῤ ѿ Ԉ Ȃ 
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Ὲ Ҭ ᴪ Ҋ Ғҙ ᴪ◐Һᴋ ᵝȁ҉

ҙ ᴪ◐ᴪ ᵝȁҬ ᶫ ᴪᴪ ᵝȂῈ

ᴰ̆ ᴑ⅞ ᴰ ᵬ̆≠ ᵣ ᴪ Ȃ ̆

Ὲ ⱴ ȁ ȁ ҽⱲ Һ ᴪ̆ ῤ

ᴪ҉ ̆ ᴰῈ ̆ Ὲ ҙ ⱬȂ 

Ὲ ҙῤΐ ѿ ȂῈ № ҙ Ὲ

̆ Ὲ Ḥ ̆ Ԋ׆╠ ḱ ȁ Ῑ ҙⱵ ΐ ѿ

ᴑҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  Һ ҙⱵ  

ᴍ  

Ὲ  

ѿ Ғ ԍ ҍḱ ȁ

ᴑҙ̆Һ ҹ

ᴑҙ ̆ҹῒ ᶫ ȁ ȁ ᵀȁ ȁ ḱ

ȁ ᴆ ȁ № ҍ ȁ

ῃ Ⱶ 

29,286.05 

̂2023 ̃ 

32,936.31 

̂2024 ̃ 

17,558.37 

̂2025 1-6 ̃ 

ᴍ Ὲ  

Һ ҙⱵ ץ ҹ ̆ҹ

῏Һ ᵝ ᶫ Ҋ ‗

̆ ȁ ȁ Ȃ ╠̆

Ὲ ҹ ȁ ȁ ȁ

Ⱶҹѿᵣ Ⱶ  

13,222.60 

̂2019 ̃ 

̂ ̃ 

Ḡ Ҋ

Ὲ ̂ ֤

ᴍ

Ὲ ̃ 

ῤ Ғ Ԋ׆ Ҋ

Ḥ ȁ Ⱶ Ғҙ ᴝ̆ ԅ

Ҋ ȁ ȁGIS └ᵬȁGIS ᴆ

ԍѿᵣ ⱵῈ ̆ ҹ ֤

ᴍ Ὲ ̂ ף ̔300075̃ ῃ

ᴑҙ 

30,655.60 

̂2022 ̃ 

22,141.14 

̂2023 ̃ 

8,360.82 

̂2024 ̃ 

4,257.29 

̂2025 1-6 ̃ 

֤ ῐ

ᴍ  

Ὲ  

ῐ ץ ҹ ̆ҹ ῏Һ

ᵝ ᶫ Ҋ ‗

ᴑҙ̆ Ⱶῤ ȁ ȁ

ȂҙⱵ ȁ ȁ Ḥȁ ⱬȁ

ⱬȁ  

13,085.78 

̂2016 ̃ 

̂ ̃ 

ᾝ Ḥ

ᴍ Ὲ  

ᾝ ḤҺ ҙⱵ Ḥ Ⱶȁ Ҋ

ῃ Ḡ Ⱶ Ⱶ̆ῒ

Ҭ Ҋ ῃ Ḡ Ⱶ ≠ ȁ

ȁ Ḥ ȁḱ

̆ҹ Ҋ ȁ ᶫ Ḥ ҍҒ

ҙḤ ȁⱴ ȁ ҍⱳ

Ⱶ 

2022 ̔ 

131,642.87 

̂ ҙ ῀̃ 

39,515.14 

̂ Ҋ ҙ

Ⱶ ῀̃ 

2023 ̔ 

89,297.80 

̂ ҙ ῀̃ 

36,381.17 

̂ Ҋ ҙ
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Ὲ  Һ ҙⱵ  

Ⱶ ῀̃ 

2024 ̔ 

66,107.32 

̂ ҙ ῀̃ 

35,697.70 

̂ Ҋ ҙ

Ⱶ ῀̃ 

2025 1-6 ̔ 

28,122.56 

̂ ҙ ῀̃ 

10,908.99 

̂ Ҋ ҙ

Ⱶ ῀̃ 

ֲ 

Ὲ ᵀȁҒ ḱ

ҒҙᴑҙȂῈ Һ Ⱶ ֟ Ғ

ȁḱ ȁῙ

ῤ ῒזҙⱵ  

51,301.31 

̂2022 ̃ 

63,026.80 

̂2023 ̃ 

73,017.74 

̂2024 ̃ 

31,145.75 

̂2025 1-6 ̃ 

̔ ᴍ Ὲ ҍ ֤ ῐ ᴍ Ὲ ̆ῒᵩῈ ҹ

2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6 ҙ ῀ ̕ ᴍ

Ὲ ԍ 2020 3 ̆ ῒ ҙ ῀ҹ 2019 ̕ ֤ ῐ

ᴍ Ὲ ԍ 2018 4 ̆ ῒ ҙ ῀ҹ 2016  

֒ɻ ָ ᵣ 

Ὲ ȇ Ὲ Ύ Ⱳ Ȉ ȇ ├֜

҉ ↕Ȉ ᴆ῏ԍҺ ᵝ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵣ  ΐᵣ   

₮ľ

Ŀ ̆

ҙⱵ

ȁ

ҙ ȁ

ȁΐ

ҙף

ᴨ ᴑҙ 

ҙⱵ  

Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ̔ 

1ȁῈ ҙ ֟ҙ  

Ὲ ҙҹ Ⱶҙ̂M̃ҬҒҙ

Ⱶҙ̂M74̃̆ ȇ

ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉ̂ פ 23 ̃̆Ὲ

Ԋ׆ Ⱶ ԍ ῐ֟ҙӊ

ľ9 ῏ ⱵҙĿӊľ9.1 ҍ⇔ ⇔ҙ ⱵĿӊ

ñ9.1.2 ⱵòȂῈ ҙ ԍȇ ֟

ҙ ̂2024 ̃ȈҬñ ꞉ ò ҙӊ

ñԋ ԋȁ òӊñ2. ̔ ᶫ

῏ ֟̆ ҉ץ Ҋ

̆ Ҋ Ḥ ̆ ̆

Ҭᶫ ̂ Ҭᶫ

̃̆ ҍ ̆

̆ ȁ ֟

֟òȂ 
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ᵣ  ΐᵣ   

Ὲ ҙҺ ‗ ḱ ȁ

̆ҍ ῏Ȃ ̆

ҙ ⱬ Ҍ ̆ ₮

῏ ᵬ̆ ⱬṤ Ὲ῍

ҹֲץ ̆ ⱬ ̆ ץ

ľ Ŀ ΐ Ȃ

ⱬ ҹῈ ҙⱵ ᶫԅ Ḡ

Ȃ 

2ȁῈ ҙ  

̆ ֲ ῾׆ ⌠

̆ ̆ ѿ ̆

Ӟ Ҍ ̆ ԍ ⱬ

Ӟ ѿ ̆Ḇ ҙ

Ȃ ̆ Ҭ ҩ ҕ ̆҉ҕ 80

ḱ╠ף Ҋ ῒז Ҋ ’ Ҍ

̆ ץ Ӟ ῀Ҭ

̆ ľ Ŀ ̆ғ ᵣ

̆ḱ ᴪ ̆

↨ ҙ ̆

֟ Ҋ ȁ ȁῙ ḱ

Ȃ 

2023 ̆ 95.25҆Ὲ

̆ 4.27%Ȃ2012 2023 ̆

43.91҆Ὲ 95.25҆Ὲ ̆

7.29%Ȃ 

ҹῈ ҙⱵ

ᶫԅ Ḡ Ȃ 

3ȁῈ ҙ֟ҙ ҹ  

Ὲ ҙ ֟ҙ ҉ ҹת └ ȁ

└ Ⱶᶫ ̆ Ԉ ҹᾟ№̕ ҙҊ Һ

ҹ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙ̆

ѿ ̆ Ҍ ̆

̆ ȁḱ Ῑ

̕Ὲ Һ Ԋ׆ ȁῙ ḱ

Ⱶ̆ ҙ ԍҬ ᵝ ̆ ֟ҙ ҹῈ

ҙⱵ ᶫԅ֟ҙḠ Ȃ 

4ȁ ῤ̆Ὲ ҙⱵ  

Ὲ 2012 ץ ̆ Ғ ԍ ᶫ

ᵀȁҒ ḱ Ғҙ Ⱶ̆

Ὲ Һ Ⱶ ҹ Һ Ⱶ̆Һ └ ̆

ȁ Ⱶ Ⱶ ̕Ὲ

Һ Ὲ ȁ ᴇ Ԉ

∞ Ԉ ̕Ὲ ҹ ̆Һ

ҍ Ⱶ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ 

5ȁῈ ҙⱵ ҍ ҙ Ὲ Ҍ  

Ὲ ҙ ᵣҙⱵ ҹ ̆Ὲ ҍ

ҙ҉ Ὲ ᾝ Ḥȁ

ҙⱵ ҉Ҍ Ȃ 
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ᵣ  ΐᵣ   

ҙ  

Ȃ 

ῤῈ ҙ ̔ 

1ȁ ῤ̆Ὲ ҙ  

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ

51,301.31̓ ᾝȁ63,026.80̓ ᾝȁ73,017.74̓ ᾝ

31,145.75̓ ᾝ̆ ԍ Ὲ қ

‪≠ №≢ҹ 7,336.70̓ ᾝȁ9,729.79̓ ᾝȁ

12,051.82̓ ᾝ 3,258.72̓ ᾝ̆Ὲ ҙ ῀

ҙ ҹ Ȃ 

 

Ȃ 

Ὲ ᵣ ̔ 

1ȁῈ ֲ ȁҒҙ ү  

ӥ ̆Ὲ 1,100ᵩֲ̆

ᵩ ̆ Ғҙת ᵩ ̆ Ⱶ ⱬ

ҹ ₮Ȃ 

2ȁῈ ҙⱵ ̆ Ⱶ ᴧ  

Ὲ ҉ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ֤ȁ ȁ

ȁ ῃ 20ᵩҩ Ҭ №Ὲ ף

̆ қȁ Ҭȁ ȁ ȁ

ȁ Һ ҙⱵ ̆ 10ᵩҩ

№Ὲ ԅ Ⱶ ̆ Ғҙ ֲ

ת Ȃ 

3ȁῈ ≠  

2024 ̆Ὲ ҙ ῀ҹ 73,017.74̓ ᾝ̆

ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 12,051.82̓

ᾝ̆ҍ ҙᴑҙ Ȃ 

ΐ ҙ 

ף  

Ȃ 

Ὲ ΐ ҙף ̔ 

Ҭ ֟ҙ ȇ ҍ ḱ ҙ

Ȉ ῏ ̆Ὲ 2024

ҍ ḱ ҙ 4.8%̆ ᵝ

ѿȂ ̆ ҙῤҙⱵҺ ԍ ̆

Ὲ 2021 2023

ȁḱ Ῑ Ὲ ̆Ὲ

ȁḱ Ῑ № ᵣ

ҙ ѿ̆ ҹ 2.10%̆ ҙ №

ԍ ҍ Ғҙ Ⱶ ̆ᵝ↓ ᵝ

Ȃ ̆2024 ̆Ὲ ҙ ῀ 73,017.74̓

ᾝ̆ ҙ҉ Ὲ / Ὲ Ὲ ̆

ԍ Ὲ ȁ ҍ ᾝ Ḥ ҙⱵ

῀ Ȃ 

₡Ṣ ḱ ̆Ὲ Һ

ԅ 27 ҙȁ ᵣ ‰ȁҒҙ ӥ̆

ҍ Ғ ȂῈ Ҭ ᴪ

Ҋ Ғҙ ᴪ◐Һᴋ ᵝȁ҉ ҙ

ᴪ◐ᴪ ᵝȁҬ ᶫ ᴪᴪ ᵝȂῈ

ȁῙ ȁḱ ȁ ȁ └ ȁ ȁ

ῃȁ ȁ ҙẫ ῏ 60ᵩ ̆

╠ҙⱵ ̕Ὲ ԍ 2022 ҹľ҉
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ᵣ  ΐᵣ   

Ŀ ᴑҙ̆ ȁ҉

ѿ ȁ҉ ԋ ȁ ֤

ԋ ȁ ֤ ȁ Ғ

ľ ֲĿᴑҙȁҬ ֲ ῍

ԋ ȂῈ ⇔ ץ

ҩ ̆ ⌠ ҙῤ ̆ ҹ

ҙῤ ȂῈ ҙⱵ ῃ֟ҙ

̆ ȁ ȁ ȁῙ ̆ Ⱶ ֟

ү ̆ΐ ῖ ҙף Ȃ 

Ὲ ⱬ ȂῈ ҹ Ғ ľ ֲĿᴑ

ҙ̆ ҉ ᴑҙ Ҭ ̆ ֲ

100ᵩ ̆ Ὲ 2025 6 ᶛҹ 10.96%Ȃ

2025 6 ̆Ὲ 125 Ғ≠̆ῒҬ

Ғ≠ 33 ȂῈ ῀̆ ῤῈ

ҙ ῀ Ḡ ̆Ḡ ⇔

̆2022 2025 1-6 ῀ ҙ

῀ ᶛ№≢ҹ 4.31%ȁ4.60%ȁ4.15% 4.70%ȂῈ

ᵬҹ ҙ ᴑҙ̆ CIPPȁ CIPPȁ

ᾣ CIPPȁ ȁ ȁ ᵣḱ

̕ ȁҌ ȁҌ

ḱ ̆ Һ ḱ ̆ғ

ᵣ Ȃ ҙ ̆Ὲ

ԅ ԍ Ḥ

ȁ ’ ᴆҊ ḱ ῤ

ȂῈ ҍ ҙᴰ ̆ Ḡ

ȁ ῃȁ֜ ҍᴰ ḱ

ΐ ᴨ̆לῈ ḱ ΐ

ҍ ᴨ̆ל ῏ ΐ ѿ

ᴇᴨלȂ 

῏ɻ ָ Ӏ ꜙ ꜙ  

 
2025 1-6

/2025-6-30 

2024 / 

2024-12-31 

2023 / 

2023-12-31 

2022 / 

2022-12-31 

֟ ̂҆ᾝ̃ 139,188.39 140,878.95  113,436.21 95,868.34  

ԍ Ὲ

̂҆ᾝ̃ 
82,161.75 78,856.96  66,134.21   56,096.51  

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃

̂%̃ 
39.29 41.55 38.56 38.33 

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 31,145.75 73,017.74  63,026.80  51,301.31 

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 3,260.47 13,020.76  9,825.11 7,882.54  

ԍ Ὲ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
3,304.79 12,722.76  10,037.70   8,051.82  

ԍ Ὲ ‪

≠ ̂҆ᾝ̃ 

3,258.72 12,051.82  9,729.79 7,336.70  

̂ᾝ̃ 0.41 1.58 1.25 1.00 
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2025 1-6

/2025-6-30 

2024 / 

2024-12-31 

2023 / 

2023-12-31 

2022 / 

2022-12-31 

̂ᾝ̃ 0.41 1.58 1.25 1.00 

ⱴ ‪ ֟

̂%̃ 
4.05 16.62 15.92 14.09 

ꜚ֟

‪ ̂҆ᾝ̃ 
1,787.51 -3,214.49  -4,139.49  -7,715.18 

№ ̂҆ᾝ̃ - - - - 

῀ ҙ ῀

ᶛ̂%̃ 
4.70 4.15 4.60 4.31 

҈ɻ ָ ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ɻ ⌐

Ḫ  

̂ѿ̃ Ⱶ Һ ’ 

Ὲ Ⱶ ҹ 2025 6 30 ̆ Ⱶ

ӥ ̆Ὲ ҙⱵ ̆ ’ ̆Ὲ

֟ ᴂ Ԋ ̆ ῃ ḠԊ ̆Ὲ

Һ ȁ ҙ֟ҙ ȁ ҙ ’ȁ Ԉ ȁ

’ ∞ Ԋ

Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃2025 1-9 Ⱶ  

1ȁ  

Ὲ Ⱶ ҹ 2025 6 30 ̆ Ὲ 2025 9

30 Ὲ ֟ ṽ ̆2025 1-9 Ὲ ≠ ȁ

Ὲ ץ̆ Ⱶ ԅ ̆ ₮ΐԅľ

[2025]214Z0005 Ŀȇ Ȉ̆ Ҋ̔ 

ľ ױ ̆ ױ ⌠ᴋᵥԊ ᶏ ױ Ḥ Ⱶ

ᴑҙᴪ ‰↕ └̆ Ὲᾛ Ὲ 2025

9 30 Ὲ Ⱶ ץ’ 2025 1-9 Ὲ

ȂĿ 

2ȁ Ⱶ Һ  

2025 9 30 ̆Ὲ ֟ ҹ 144,040.81̓ ᾝ̆ ṽ
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ҹ 57,021.35̓ ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ҹ 86,525.44̓ ᾝ̕2025 1-9

ҙ ῀ 50,152.94̓ ᾝ̆ Ὲ қ‪≠ ȁ

Ὲ қ‪≠ №≢ҹ 7,668.48̓ ᾝ 7,379.06̓ ᾝȂ 

Ὲ Ⱶ Һ ’ Һ ⱵḤ ΐᵣ№

ӥľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ № Ŀӊľ ԓȁ ֲ Ⱶ

Һ ⱵḤ ’ĿȂ 

̂҈̃2025 ≠ ’ 

Ὲ 2025 Һ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2025  ꜚ  

ҙ ῀ 73,017.74 80,437.49 10.16% 

‪≠  13,020.76 14,040.15 7.83% 

ԍ

Ὲ

‪≠  

12,051.82 13,719.38 13.84% 

҉ ≠ ’ ᴪ ̆ ₮ΐ Ғ [2025]214Z0033

ȇ ≠ ȈȂ 

2025 ̆Ὲ ҙ ῀ҹ 80,437.49̓ ᾝ̆ 10.16%̕

‪≠ ҹ 14,040.15̓ ᾝ̆ 7.83%̕ ԍ

Ὲ ‪≠ 13,719.38̓ ᾝ̆ 13.84%Ȃ 

ΐᵣ ≠ Ḥ ӥľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ №

Ŀӊľ Έȁ ≠ ’ĿȂ 

Ὲ 2025 ≠ Ὲ ᶃᵀ Ẋ ҉

↕ └ ̆ᵖ ≠ ᶭ Ẋ ΐ Ҍ ̆ ‗

ᶏ ȂῈ ῏ ≠ Ḥ ̆ ≠

ῃ Ȃ 

῍ɻ ָ Ίᵩҏ ‼ 

ᶭ ȇ ├֜ ҉ ↕Ȉ ȇ ├֜ ҉

↕Ȉȇ῏ԍῃ Ύ└╠ ῏ Ԋ
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Ȉ ῏ ̆Ὲ ‰└ Ⱶ ᴆ̆Ὲ ΐᵣ҉

‰ Ҋ̔ 

ñ̂ ѿ̃ ҈ ‪≠ ҹ ̆ғ ҈ ‪≠ Ҍᵞԍ 1.5 ַᾝ̆

ѿ ‪≠ Ҍᵞԍ 6,000҆ᾝ̆ ҈ ꜚ֟ ‪

Ҍᵞԍ 1 ַ ᾝ ҙ ῀ Ҍᵞԍ 10 ַ ᾝ̕ò 

Ὲ 2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6 ԍ Ὲ қ

‪≠ №≢ҹ 8,051.82҆ᾝȁ10,037.70҆ᾝȁ12,722.76҆ᾝ 3,304.79҆

ᾝ̕ ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ 7,336.70҆ᾝȁ

9,729.79҆ᾝȁ12,051.82̓ ᾝ 3,258.72҆ᾝ̕Ὲ 2022 ȁ2023 ȁ

2024 2025 1-6 ҙ ῀№≢ҹ 51,301.31҆ᾝȁ63,026.80҆ᾝȁ

73,017.74̓ ᾝ 31,145.75̓ ᾝ̕ 

̆ ֲ ῒ ҉ ‰Ȃ 

Ӣɻ῎ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ԋ Ȃ 

ɻ︠ ғ ↔ 

Ѓ҅Є︠  

ᵝ̔҆ᾝ 

   
תּ

῀  
ᴆ  

1 

Ⱶ

ⱬ  

 

31,445.28 31,445.28 

҉ ᴪ̔ 

̂҉ ף ̔
31010605934418220221D3101001 

ף ̔2203-310106-04-05-

724177̃  

2 Ҭ  10,943.59 10,943.59 

҉ ᴪ̔ 

̂҉ ף ̔
31011005934418220221D3101002 

ף ̔2203-310110-04-02-

136141̃  

3 ᾟ ꜚ  12,000.00 12,000.00 - 

 54,388.87 54,388.87 - 

҉ ҹֲ 54,388.87̓ ᾝ̆ ῃ תּץ ῀Ȃ

Ҍ ̆ תּ ҉ץ
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Ȃ 

҉ תּ ⌠ᵝ╠̆ ֲ ץ̆

Ṣ ט Ȃ ҉ תּ ⌠ᵝ ̆ ֲ Ҥ

῏ └ ᶏ תּ תּ̆ ԍ ╠ תּ῀

Ṣ ץ ט ▼ᵩ Ȃ 

῏ԍ תּ ΐᵣῤ ӥľ ҂  

תּ ҍ ⅞ĿȂ 

ЃԑЄ ↔ 

Ὲ ѿ Ғ ԍῙ ҍ Ⱶȁ ᵣ

Ⱶȁ ḱ Ⱶȁ └ ҍ

ҩҺ ҙⱵ ̕ ѿ ̆Ὲ ֟ҙ ҉̆

ᵈ̆ ῃ Ⱶ ⱬȂῈ ᶭ ȁ Ғҙ ⱬ

ҙ ̆ ᾝ ҙⱵ ̆ ȁ

ȁ ȁ ҙ ῀ ̆ ֟ҙ

Ȃ 

҅ɻῚל ָ Ԑ  

ӥ ̆ ֲҌ ȁᴂ ῒז ֲ

Ԋ Ȃ 
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Ҏ   

ᴇ ֲ ̆ ӥ ᶫ ῒז

ץ ̆ ≢ Ҋ ȂҊ ↕

‗ ̆ Ҍ ᶭ Ȃ 

҅ɻғ ָ ῗ  

Ѓ҅Є ꜙ  

1ȁ ֟ ⁞ṿ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 33,306.65҆ᾝȁ48,245.25

҆ᾝȁ55,088.60҆ᾝ 50,899.28҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ

34.74%ȁ42.53%ȁ39.10% 36.57%̆ ̆ ‰ №

≢ҹ 6,338.87̓ ᾝȁ9,442.93̓ ᾝȁ13,817.61̓ ᾝ 14,232.23̓ ᾝȂ Ὲ

ҙⱵ ѿ ̆Ὲ ̆ל

ȁל Ԉ ’ ̆ № ₮ Ⱶ ’

’̆↕ᴪⱴ ֲ ̆ Ὲ ≠ ⱬ

’ Ҍ≠ Ȃ 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 38,478.41҆ᾝȁ43,678.70

҆ᾝȁ61,855.57 ҆ᾝ 62,464.11҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ

40.14%ȁ38.51%ȁ43.91% 44.88%̆ ȂῈ ֟Һ ҹ

֟̆ ῤ̆ ԍῈ № ̆ Ὲ ’

Ҍ≠ Ὲ ט֜ ̆↕ Ὲ ֟

⁞ṿ ׆̆ Ὲ Ⱶ ’ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ ꜚ ‪ ꜚ  

̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-7,715.18҆ᾝȁ-

4,139.49҆ᾝȁ-3,214.49҆ᾝ 1,787.51҆ᾝ̆Ὲ ꜚ ꜚ

Ȃ 

ҙⱵ ҙῤ ̆ ҙῤ

ѿ Ȃ ̆Ὲ ╠ Ҭᴪ ₮ ̆
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₮ Ҍ ̆ ῏ Ὲ ꜚ

ꜚȂ Ὲ ҙ ₮ Ҋ ȁ

’₮ ̆ Ὲ ꜚ

Ҍ≠ ̆ ꜚ ‪ ₮ ҹ Ȃ 

3ȁ ꜚ  

̆Ὲ Һ ҙⱵ Һ Ⱶ ȁֲ

ȂῒҬ Ⱶ ֲ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ

59.43%ȁ60.24%ȁ57.49% 60.99%̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ

16.78%ȁ16.87%ȁ20.92% 17.00%Ȃ 

҉ᶫ ῏ ꜚᴪ ꞋⱵ ᴇ ꜚ̆

ֲ ȁ ᴇ ꜚ̆↕ᴪ Ὲ Һ ҙⱵ

̆ Ὲ ȁ Ⱶ ꜚ ̆ Ὲ

≠ Ȃ 

4ȁ ᴨ ꜚ  

Ὲ ԍ 2017 10 ҉ ᴪȁ҉ ȁ҉

Ⱶ ȁ҉ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ԍ 2020 11 ҉

ᴪȁ҉ ȁ Ⱶ ҉ Ⱶ ҹ

ᴑҙ̆ԍ 2023 12 ҉ ᴪȁ҉ ȁ

Ⱶ ҉ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ӥ ̔

GR202331003637̆ ҹ҈ Ȃ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ

ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ ῏ ̆2022 2025 1-6 ⁞

15% ᴑҙ Ȃ 

[2021]13 ȇ῏ԍ ѿ ╠ⱴ Ὲ

Ȉ̆└ ҙᴑҙ ꜚҬ ̆ ֟ ῀

̆ ҉̆ 2021 1 1 ̆Ῥ

100% ╠ⱴ ̕ ֟ ̆ 2021 1 1 ̆

֟ 200% ╠ Ȃ 

ȁ Ⱶ ȁ ȇ῏ԍ ѿ Ҭ ᴑҙ
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╠ⱴ ᶛ Ὲ Ȉ̂  Ⱶ  Ὲ 2022 16

̃̆ Ҭ ᴑҙ ꜚҬ ̆ ֟

῀ ̆ ҉̆ 2022 1 1 ̆Ῥ

100% ╠ⱴ ̕ ֟ ̆ 2022 1 1

̆ ֟ 200% ╠ Ȃ 

ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ѿ ╠ⱴ Ὲ

Ȉ̂  Ⱶ Ὲ 2023 7 ̃̆ᴑҙ ꜚҬ

̆ ֟ ῀ ̆ ҉̆

2023 1 1 ̆Ῥ 100% ╠ⱴ ̕

֟ ̆ 2023 1 1 ̆ ֟ 200% ╠ Ȃ 

Ὲ ԍ 2021 11 ȁ ȁ

Ⱶ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᴑ

ҙ Ȉ ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ ῏ ̆2022 2023

֣ ⁞ 15% ᴑҙ Ȃ Ὲ ԍ 2025 4

ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ ҹ

ᴑҙ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ȇ ᴑҙ

Ⱳ Ȉ ῏ ̆2024 ȁ2025 1-6 ֣ ⁞ 15% ᴑҙ

Ȃ 

Ὲ ԍ 2022 12 ҉ ᴪȁ҉

ȁ Ⱶ ҉ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ȇҬ ֲ ῍

ᴑҙ Ȉ ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ ῏ ̆2022

2024 ֣ ⁞ 15% ᴑҙ Ȃ 

ȇ Ⱶ ῏ԍⱴ ⇔ ╠ ⱬ Ὲ

Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2022 28 ̃ ῏ ᴨ

̆Ὲ 2022 10 1 2022 12 31 ȁ ΐ̆

ᾛ 2022 ѿ ῃ ̆ ᾛ ╠ 100%

ⱴ Ȃ 

ȇ῏ԍḆ Ⱶҙ ҙ
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Ȉ ̂ Ȑ2022ȑ271 ̃̆ Ⱶҙ ṿ ⱴ

⁞ ̆2022 ֟ȁ Ⱶҙ ֲ №≢

10% 15%ⱴ ⁞ Ȃ 

ȇ  Ⱶ ῏ԍ ṿ ֲ⁞ᾧ ṿ

Ὲ Ȉ̂  Ⱶ Ὲ 2023 1 ̃̆ 2023 1 1 2023

12 31 ̆ ṿ ⱴ ⁞ Ҋץ ̔ŵᾛ ֟ Ⱶҙ

ֲ ⱴ 5% ⁞ ȂŶᾛ Ⱶҙ

ֲ ⱴ 10% ⁞ Ȃ 

ȁ Ⱶ ȇ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ

Ȉ̂  Ⱶ Ὲ 2023 43 ̃ ̆ 2023 1 1

2027 12 31 ̆ᾛ ᾢ └ ҙᴑҙ ⱴ 5%

⁞ ṿ Ȃ 

῏ ᴨ ̆ Ὲ Ҍ ҹ

ᴑҙ̆↕Ὲ ֣ ῏ ᴨ ҙ

Ȃ 

5ȁ ≠ Ҋ  

̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 48.26%ȁ48.54%ȁ49.29%

42.69%̆ ҙ ΐᵣ ̆Ὲ ≠ ꜚ̕

̆ ̆Ὲ ҙ ѿ ̆ ᴪ

ΐ ѿ ⱬ Ὲ ҍ⌠ Ҋ ȁḱ Ῑ ҙⱵҬ̆

Ԉ ᴪ ѿ ⱴ▲̆ ̆Ὲ ≠ ѿ Ҋ Ȃ 

6ȁ ҙ Ҋ  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 51,301.31҆ᾝȁ63,026.80҆ᾝȁ

73,017.74҆ᾝ 31,145.75҆ᾝ̆ ԍ Ὲ

‪≠ №≢ҹ 7,336.70̓ ᾝȁ9,729.79̓ ᾝȁ12,051.82̓ ᾝ 3,258.72̓ ᾝȂ 

Ὲ Ҭ ᴪ ҳ ῤ Ҋ ȁ ҙ Ҍ≠

ȁҊ ҙ Ԉⱴ▲ȁ ȁḱ Ῑ ҙⱵ Ҍ

̆ ⱴ ̆ Ὲ ₮ ҙ Ҋ
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Ȃ 

ЃԑЄ  

1ȁ ҙ  

Ὲ № ҙ ҹ ᵣ ᵣ Ԋ

ᶭ ԅῤ ᴆȁ₮ ֲ ᶫ ֟ ӥȁ

ҙ ҍ ⅞ Ҍ ȁ ҙ ⅞ ᵖ ᶫ ῏Һ

⅞ ҉ ₮ ‰ ᴆȁ ҙԍ

ȁ ҙ ’Ȃ ȇҬ ֲ ῍

֟ ȈȇҬ ֲ ῍ Ȉ ῏ ̆Ὲ

Ȃ 

2ȁ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ῃ  

ῤ̆Ὲ ҹ № ᴆ ӯ ᴪḠ ᵟ Ὲ

̆Һ ҹ ᴡ ֲ ȁ ῀ ֲ ȁ ῒז ᵝ ῒ

ḠῈ ῏ ῀ֲ ȁ Ȃ ҹ ῃ

ȇ ᴪḠ Ȉ ȇᵟ Ὲ ᶛȈ ῏ ̆ ῏

Ḡ ᵟ Ὲ ȁ Ὲ ≠ ץ

Ȃ 

ЃҎЄ  

1ȁֲ  

Ὲ ҙ ԈⱬӊѿҹҒҙ Ⱶ ⱬ̆ Ҍ

ȁҌ ’ ᴆҊ Ғҙ ̆ ԍ Ⱶֲ Ғҙ ⱬ

Ȃ ̆ ҙ ̆ ҙῤ ֲ Ԉ ̆ Ὲ

Ҍ ҹ ᶫ ᵬ ȁ Ԉȁ ꞉ȁ └

̆↕ Ὲ ץ ѿ Ḡ ֲ ׆̆ ╝ Ὲ Ԉᴨ

̆ל Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ Ҭ̆ ᴪ ῏ ꜛ Ⱶ̆ Ὲ
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̆ Ὲ ⱵҬ Ҥ ̆

῏ Ⱶ ᶫ ᵝ ̆ ₮ Ⱶ ̆ Ὲ

⌠ ̆ Ὲ ҙ ҙ Ȃ 

3ȁ  

̆Ὲ ҙ ῀Ḡ ȂῈ תּ ⌠

ѿ ֟ ҙⱵ ̆Ὲ ֲ ᴪ ᾟ̆ Ὲ ץ

ᵣ ⱴ ̆ Ὲ ⱬ ₮ԅ Ȃ

Ὲ ȁֲⱬ Ⱶ Ҍ ̆

ⱬ ̆ ᴪ ̆ Ὲ

≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є  

1ȁ ף  

Ὲ Һ ҙⱵҹ ȁḱ ץ Ῑ Ⱶȁ Ғ

ȁ ֟ҍ ̆ ҙ ꜚ ̆ ף Ȃ ̆

ԍ Ḥ ץ ’ ᴆҊ

ḱ ̆Ὲ Ҭ Ҍ ȁ‰

ҍ ף Ҍ̆ל ҍ ̆

̆↕ ᴪ ҳ ף ̆ Ԉᴨ

ל ╝ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ Ⱶ ֜ ҍ ̆

ҍ ̆Ὲ ῏ ԅ ҍҒ≠Ȃ Ὲ

῏ ֲ᷅ז Ԋᴆ̆ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠

Ȃ 

Ѓ֒Є︠  

1ȁּת Ҍ  

Ὲ Ὲ ᴍ תּ ̆ ⅞ ԍľ Ⱶ ⱬ
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Ŀȁľ Ҭ Ŀץ ᾟ ꜚ Ȃ תּ

№ ̆Ὲ ԅ ҙ ȁל

ȁ ⱬȁ ֟ҙ Ȃ תּ

Ҭῤ ȁ ȁ

₮ ̆↕ᴪ ⱴῈ תּ Ҍ ׆̆ Ὲ

ҙ Ȃ 

תּ̆ ∆ ̆ ֟ ȁֲ

҉ ̆ ᴪ Ὲ ҙ ѿ Ȃ 

2ȁּת  

Ὲ תּ Ҭľ Ⱶ ⱬ Ŀ

ҍľ Ҭ Ŀ ᵝ№≢ᵝԍ҉ ȁ҉

қ ȂῈ ҍ҉ ҙ Ὲ ԍ 2022 3 14 ԅ

ȇ ҙ ӯ ӥȈȁԍ 2024 3 12 ȁ2025 3 12 №≢ ȇ<

ҙ ӯ ӥ>ӊ ᾟ Ȉ̆ ҙ ץ Ҍ Ȃ תּ

̆Ὲ ӯῒז ̆ תּ

Ҍ Ȃ 

ԑɻғ ҟ ῗ  

Ѓ҅Є  

1ȁҊ ҙ ꜚ  

Ὲ Ҋ ץ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙҹҺ̆ῒ

Ⱶ ҍῒ ῏ Ȃ ̆

ל ȁ ῏ ꜚ ’ ᶏ

Ⱶ ₮ ꜚ̆ Ὲ Ҋ ֟ Ҍ≠

̆ Ὲ ῀ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ Ԉⱴ▲  

ҙ Ҍ ̆ Ⱶ ȁҒҙ

̆ ғ ҙῤ ₮ ԅѿ֓ΐ ѿ Ԉᴨל Ԉ Ȃ ԍ҉
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̆ ҙ Ԉ ᴪ Ⱶ ȁᴇ ῃ ̆ Ԉ

Ȃ ̆ Ὲ Ҍ Ữ ȁ Ⱶ ȁ

ȁ ҍ Ⱶ ̆↕ Ὲ Ԉ ⱬҊ ̆ Ὲ

ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ҎɻῚל  

Ѓ҅Єғ ῗ  

1ȁ ‪ ֟ Ҋ ҍ  

̆Ὲ ⱴ ‪ ֟ №≢ҹ 14.09%ȁ15.92%ȁ16.62%

4.05%Ȃ ̆ תּ ⌠ᵝ̆Ὲ ⱬ ̆

Ὲ ‪ ֟ Ȃ ԍּת

ѿ ̆ ῏ Ӟ ѿ ̆ ̆ ῤῈ

ȁ‪ ֟ ѿ Ҋ ׆̆ ‪ ֟ Ҋ ҍ

Ȃ 

2ȁ  

⌠ ├ ᵣ ’ȁ ֲ ҙ ȁ

ῤ Ȃ Ҍ

̆ ֲ ҳ Ȃ 
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  ָ ‟ 

҅ɻ῎ ‟ 

 ’ 

Ҭ  ҉ ᴍ Ὲ  

 Shanghai Refine Environment Sci-tech Ltd. 

Ύ  8,017.2416҆ᾝ 

ף ֲ ´ 

Ὲ  2012 12 17  

ᵣ  2020 12 29  

Ὲ ᵟ  ҉ 558 3 4  

 200335 

 021-6290 8599 

ᴰ  021-6212 6706 

ԑ  http://www.yu-fan.com/ 

Ḥ  zhengquan@yu-fan.com 

Ḥ ῏

 
ԊᴪⱲῈ  

Ḥ ῏

ֲ 
 

ԑɻ῎ Ὺ ҡ ‟ 

Ὲ ╠ ԍ 2012 12 17 ̆ Ὲ

ῤ қ ’ Ҋ ̔ 
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Ѓ҅Є ῎ ‟ 

ԍ 2012 12 17 ̆ῒ Ύ ҹ 50҆ᾝȂῒ

Ҭ̆ ₮ 25҆ᾝȁ ₮ 25҆ᾝ̆₮ ҹ Ȃ 

2012 12 7 ̆҉ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐԅȇ

Ȉ̂ ̂2012̃ 21111 ̃̆ 2012 11 30 ̆

⌠ Ύ 25҆ᾝ̆ Ύ 25҆ᾝ̆ῃ

ҹ ₮ Ȃ 

2012 12 17 ̆҉ № ȇᴑҙ ֲ

ҙ Ȉ̂ Ύ ̔310112001234631̃Ȃ 

Ҋ ̔ 

 қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  25.00 50.00 

2  25.00 50.00 

 50.00 100.00 

ᴍף ̆ ΐᵣ ’

ľԋȁῈ ῤ қ ’Ŀӊľ̂ ̃ ֲ
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҉ ᴍף ’ĿȂ 

ЃԑЄ ᴓ῎ ‟ 

ֲ ᵣ ̆ ҹ 7,500҆ᾝ̆

ȁ ´ȁ ᶃ Ҽ ῒץֲ ₮ ᶛ

ῃ ᴍȂ ԍ 2020 12 29 Ⱳ ᴋῈ ᵣ ҹ

ᴍ Ὲ ̆2020 12 29 ̆҉

ֲ ԅ ȇ ҙ Ȉ ̂ ѿ ᴪ Ḥ ף ̔

913101050593441823̃Ȃ 

ᴍῈ Ҋ̔ 

 қ ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  31,189,321 41.59 

2 ´ 17,779,126 23.71 

3 ᶃ  17,779,126 23.71 

4 Ҽ  8,252,427 11.00 

 75,000,000 100.00 

ЃҎЄ Ὺ ҡ ‟ 

∆̆Ὲ Ҋ̔ 

 қ  Ύ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  514.00 46.72 

2 ´ 293.00 26.64 

3 ᶃ  293.00 26.64 

 1,100.00 100.00 

1ȁ2019 12 ̆ 1,236.00̓ ᾝ 

2019 12 15 ̆ ᵬ₮ қᴪ‗ ̆ Ὲ Ύ 1,100

҆ᾝ ⱴ 1,236҆ᾝ̆ ⱴ №ῃ Ҽ ₮ Ȃ 

2019 12 25 ̆҉ ȇ ҙ

Ȉ̂ ѿ ᴪḤ ף ̔913101050593441823̃Ȃ 

Ҋ ̔ 
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 қ  Ύ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  514.00 41.58 

2 ´ 293.00 23.71 

3 ᶃ  293.00 23.71 

4 Ҽ  136.00 11.00 

 1,236.00 100.00 

2ȁ2020 12 ̆ ᵣ ҹ ᴍῈ  

ľԋȁῈ ῤ қ ’Ŀӊľ̂ԋ̃

ᴍῈ ’ĿȂ 

3ȁ2021 12 ̆ 8,017.2416̓ ᾝ 

2021 12 15 ̆ ´ȁ ᶃ ȁ ȁҼ ȁ ҍ

ȁ ֤⇔ ȁ ῐȁ ῾ ȇ Ȉ ȇ ᾟ

Ȉ̆ ץ 40,000,000ᾝ Ὲ 2,068,966 ̆ ֤⇔

ץ 10,000,000ᾝ Ὲ 517,242 ̆ ῐץ 40,000,000ᾝ Ὲ

2,068,966 ̆ ῾ ץ 10,000,000ᾝ Ὲ

517,242 Ȃ 

2021 12 17 ̆ қ ᴪ‗ ̆ ᴍ

75,000,000 ⱴҹ 80,172,416 ̆ ȇ Ȉ ȇ ᾟ

Ȉ ῏ Ȃ 

2021 12 21 ̆҉ ȇ ҙ Ȉ

̂ ѿ ᴪḤ ף ̔913101050593441823̃Ȃ 

2022 3 8 ̆ ᴪ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ [2022] 

214Z0003 ̃̆ 2021 12 24 ̆ ⌠ ȁ ֤

⇔ ȁ ῐȁ ῾ қ ֲ 10,000҆ᾝ̆ῒҬ̔

517.2416̓ ᾝ̆ Ὲ 9,482.7584̓ ᾝȂ 

Ὲ Ҋ̔ 

 қ /  ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  31,189,321 38.9028 
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 қ /  ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

2 ´ 17,779,126 22.1761 

3 ᶃ  17,779,126 22.1761 

4 Ҽ  8,252,427 10.2934 

5  2,068,966 2.5806 

6 ῐ 2,068,966 2.5806 

7 ֤⇔  517,242 0.6452 

8 ῾  517,242 0.6452 

 80,172,416 100.0000 

Ѓ Є ָ ҏ ᴓש ‟ 

Ὲ Ҭ ף ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ף ’ 

̂1̃2012 12 ̔ Ὲ  

2012 12 ̆ ̆ Ύ 50҆ᾝȂῒҬ 25҆ᾝ ´ Ẽ

ҹ ף´ ̆25 ҆ᾝ ᶃ ֪ ҹ ᶃ ף Ȃ ף

ֲȁ ף ֲӊ ֪ ῏ ̆ ᴍף ȁף

ӥ ̆ᵖ ԅ ף ҹῈ ֲȂ 

ף  ף ֲ ֲ Ύ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  ´ 25.00 50.00 

2  ᶃ  25.00 50.00 

 50.00 100.00 

̂2̃2013 2 ̔ Ὲ ѿ  

2013 1 ̆ ҍט´ ȇ Ȉ̆ 25҆ᾝ

Ύ ԇט´ ̆ ҍ ȇ Ȉ̆ 25҆

ᾝ Ύ ԇ Ȃט´ ´ Ẽ̆ ᶃ ẼȂ

̆ ȁ №≢ҍ қ ´ȁ ᶃ

ῃ ף ῏ Ȃ ף ֲȁ ף ֲӊ ֪ ῏ ̆

ᴇט ף̆ ȁף ӥ ̆ᵖ

ԅ ף ҹῈ ֲȂ 
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ף  ף ֲ ֲ Ύ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

´ט 1  ´ 25.00 50.00 

2  ᶃ  25.00 50.00 

 50.00 100.00 

̂3̃2013 4 ̔ Ὲ ѿ  

2013 4 ̆ ѿ ̆ Ύ ⱴ 550.00҆ᾝȂ

Ύ 500.00҆ᾝ̆ ץ ₮ ̆2013 4 26 ̆҉ ᴪ

ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅ ̆ 2013 4 26 ̆ Ὲ

⌠ῃᵣ қ Ύ 500.00҆ᾝȂ҉ ̆ Ὲ

Ҋ̔ 

 қ  Ύ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

´ט 1  275.00 50.00  

2  275.00 50.00  

 550.00 100.00 

꞉̆ ῀ ȁ ȁ ȁ

ᴯȁ ȁᴋ ȁ ȁשּׂ ȁ ᴯȁ ȁ ҕᴯҹ

қ̆ ῀ ꞉ ᴍף ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

2013 5 ´ט̆ №≢ҍ ȁ ȁ ȁ ᴯȁ ȁᴋ

שּׂ ȇ Ȉ̆ ῒ 5.27% ̂ Ύ 29҆

ᾝ̃ ̆ ῒ 8% ̂ Ύ 44 ҆ᾝ̃

̆ ῒ 4.91% ̂ Ύ 27҆ᾝ̃ ̆ ῒ

1.64% ̂ Ύ 9҆ᾝ̃ ᴯ̆ ῒ 0.91% ̂

Ύ 5 ҆ᾝ̃ ̆ ῒ 0.91% ̂ Ύ 5

҆ᾝ̃ ᴋ ̆ ῒ 1.64% ̂ Ύ 9 ҆ᾝ̃

҉ץ̕שּׂ ´ט ף Ȃ 

2013 5 ̆ №≢ҍ ȁ ᴯȁ ȁ ȁ ҕ

ᴯ ȇ Ȉ̆ ῒ 8% ̂ Ύ 44҆ᾝ̃

̆ ῒ 8% ̂ Ύ 44҆ᾝ̃ ᴯ̆

ῒ 2.73% ̂ Ύ 15 ҆ᾝ̃ ̆ ῒ
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1.82% ̂ Ύ 10҆ᾝ̃ ̆ ῒ 1.82% ̂

Ύ 10҆ᾝ̃ ̆ ῒ 1.09% ̂ Ύ 6

҆ᾝ̃ ҕᴯ̕҉ץ ף Ȃ 

Ҋ̔ 

 ӈ қ қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1 

´ט  

´ 147.00 26.73 

2  29.00 5.27 

3  44.00 8.00 

4  27.00 4.91 

5 ᴯ 9.00 1.64 

6 ᴋ  5.00 0.91 

7  5.00 0.91 

 1.64 9.00 שּׂ 8

9 

 

ᶃ  146.00 26.54 

10  44.00 8.00 

11  15.00 2.73 

12 ᴯ 44.00 8.00 

13  10.00 1.82 

14  10.00 1.82 

15 ҕᴯ 6.00 1.09 

 550.00 100.00 

̂4̃2015 8 ̔ Ὲ ԋ  

ԋ ᴍף ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

2015 6 ´ט̆ №≢ҍ ȁ ȁ ȁ ᴯȁᴋ שּׂ

ȇ҉ Ὲ ף ӥȈ̆ט´ ף Ὲ

29҆ᾝ Ύ ף̆ Ὲ 44҆ᾝ Ύ ף̆ Ὲ 27҆

ᾝ Ύ ף̆ ᴯ Ὲ 9҆ᾝ Ύ ᴋף̆ Ὲ 5 ҆ᾝ Ύ

ף̆ שּׂ Ὲ 9 ҆ᾝ Ύ ҉ץ̕ ´ט ף Ȃ ̆ ´

ῒ Ẽט´ Ὲ 152҆ᾝ Ύ Ȃ 

2015 6 ̆ №≢ҍ ȁ ȁ ᴯȁ ȁ ҕ

ᴯ ȇ҉ Ὲ ף ӥȈ̆ ף Ὲ



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-50 

44҆ᾝ Ύ ף̆ Ὲ 15҆ᾝ Ύ ף̆ ᴯ Ὲ 44

҆ᾝ Ύ ף̆ Ὲ 10҆ᾝ Ύ ף̆ Ὲ 10҆ᾝ

Ύ ף̆ ҕᴯ Ὲ 6 ҆ᾝ Ύ ҉ץ̕ ף Ȃ ̆

ᶃ ῒ Ẽ Ὲ 146҆ᾝ Ύ Ȃ 

Ҋ̔ 

 ӈ қ қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1 

´ט  

´ 299.00 27.18 

2  58.00 5.27 

3  88.00 8.00 

4  54.00 4.91 

5 ᴯ 18.00 1.64 

6 ᴋ  10.00 0.91 

7  5.00 0.45 

 1.64 18.00 שּׂ 8

9 

 

ᶃ  292.00 26.55 

10  88.00 8.00 

11  30.00 2.73 

12 ᴯ 88.00 8.00 

13  20.00 1.82 

14  20.00 1.82 

15 ҕᴯ 12.00 1.09 

 1,100.00 100.00 

̂5̃2017 10 ̔ᴋ  

2017 10 ̆ ᴋ ȇ҉ Ὲ ף

ӥȈ ῏ ´ט̆ ᶭ ȇ҉ Ὲ ף ӥȈ

῏ ᴋ ₮ ᴇ ῒ ̆ᴋ ҍט´ ȇ

Ȉ̆ ץ 5҆ᾝ ᴇ ῒ 10҆ᾝ Ύ

´ט Ȃ 

҉ 10҆ᾝ Ύ ӊ ̆

└ֲ ´ȁ ᶃ ѿ ̆ԋֲ 50:50 ᶛ

№ ̂ ╠ ´ҍ ᶃ ᶛҹ 299:292̃ Ȃҹ ⌠ ᶛ̆
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´ȁ ᶃ ѿ ᴋ ꞉ ̂ Ύ 10҆

ᾝ ̃ 1.5̔ 8.5 ᶛ ңֲ № ᶏץ̆ ´ȁ ᶃ

Ύ ⌠ 300.5҆ᾝȂ ̆ҹ ѿ қ

̆ ӈ қ қѿ ̆ ף ̆

ΐᵣ ҹ̔ŵ ´ȁ ᶃ №≢ ῒ 293҆ᾝ Ύ

̕Ŷ қ῍ 514҆ᾝ

Ύ ̆ῒҬ̆ ´ȁ ᶃ 15҆ᾝ

Ύ Ȃ 

2ȁ ᴍף ’ 

2017 12 28 ̆ ᵬ₮ қᴪ‗ ̆ ´ט ῒ

26.64% ̂ Ύ 293҆ᾝ̃ ´̆ ῒ

23.36% ̂ Ύ 257҆ᾝ̃ ̕ ῒ

26.64% ̂ Ύ 293҆ᾝ̃ ᶃ ̆ ῒ

23.36% ̂ Ύ 257҆ᾝ̃ Ȃ ט̆

´ №≢ҍ ´ȁ ╠ Ԋ ԅ ̕ №

≢ҍ ᶃ ȁ ╠ Ԋ ԅ Ȃ 

2018 1 5 ̆҉ ҉ Ҋ ȇ‰

ԇ ̂ ̃ ӥȈȂ 

̆ Ҋ ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  514.00 46.72 

2 ´ 293.00 26.64 

3 ᶃ  293.00 26.64 

 1,100.00 100.00 

╠ ᴍף ῏ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

2017 12 25 ´ט̆ ȁ №≢ҍ ȁ ȁ ȁ

ᴯȁ שּׂ ȇ Ȉ̆ט´ ῒף

Ὲ 5.27% ̂ Ύ 58҆ᾝ̃ ̆

ῒף Ὲ 8% ̂ Ύ 88҆ᾝ̃ ̆
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ῒף Ὲ 4.91% ̂ Ύ 54҆ᾝ̃

̆ ᴯ ῒף Ὲ 1.64% ̂ Ύ 18҆ᾝ̃

̆ שּׂ ῒף Ὲ 1.64% ̂ Ύ 18

҆ᾝ̃ ̆ ῒף Ὲ 0.45% ̂

Ύ 5҆ᾝ̃ Ȃ 

̆ ȁ №≢ҍ ȁ ȁ ᴯȁ ȁ

ҕᴯ ȇ Ȉ̆ ῒף 8% ̂

Ύ 88҆ᾝ̃ ̆ ῒף 2.73%

̂ Ύ 30 ҆ᾝ̃ ̆ ᴯ ῒף

8% ̂ Ύ 88 ҆ᾝ̃ ̆ ῒף

1.82% ̂ Ύ 20҆ᾝ̃ ̆

ῒף 1.82% ̂ Ύ 20҆ᾝ̃ ̆ ҕᴯ

ῒף 1.09% ̂ Ύ 12҆ᾝ̃ Ȃ 

3ȁ  

ӥ ̆ ₮ ף Ԋ Ԉ Ȃ

ֲ ף ῏ Ҍ Ȃ 

ӥ ̆ ֲ └ ȁ қ ’ ȁ

̆Ҍ ף Ḥ ̆ қ ֲ ᴍҌ

Ȃ 

Ѓ֒Є ╦ ‟ 

1ȁ ῒ ’ 

2021 12 15 ̆Ὲ ȁῈ қ ȁҼ └ֲ

´ȁ ᶃ ҍ ֲ ȁ ֤⇔ ȁ ῐȁ ῾ ԅȇ҉

ᴍ Ὲ ҍ ⇔ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ȁ ֤⇔ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ ῐ₣ ̂ ̃

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ ῾ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

´ȁ ᶃ ȁ ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ȁҼ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ӊ ᾟ Ȉ̂ץҊ ȇ ᾟ Ȉ̃̆
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ῒҬ ֣ ≢ ≠ ⇔ ȁᴨᾢ ȁ

ᴨᾢ ӯ ȁ῍ ₮ ȁ ȁᴨᾢ ̆ΐᵣῤ Ҋ̔ 

≢ ≠ ≢ ≠ ῤ  

⇔

 

Ҋץ ’ ̆ ȁ ֤⇔ ȁ ῐȁ ῾

қ ῃ ᴍ̆ ᴇ ҹ

Ῥⱴ҉ 8% ≠̔ 

1ȁ Ὲ 2024 6 30 ╠ ҉ ̕ 

2ȁ Ὲ / қҤ ֜ ᴆ ̆ Ὲ

̂ Ὲ ҙ ̆ Ὲ Ԋ׆╠ ֟

̃̆ғ ֲӥ 30 ῤ ԇץ ‗ ̕ 

3ȁ Ὲ ᴋѿῒז қ ᶏ ̆ ֲ қ ῒ

Ὲ Ȃ 

ֲ ꜚ ̆ қ ⌠ ֲ ῒ ᴍ ӥ

ӊ ̂90̃ ῤ̆ץ ῃט ᴍ Ȃ қ⌠

ט ̆↕ ѿ ̆ ֲ ט ט ט

҆№ӊԋᵬҹ ט ̂ ҉ ̃ 

ᴨᾢ  
ᴇ ᴆҊ̆ ֲ ᵖ ӈⱵ ῒ Ὲ Ύ

ᶛ̆ᴨᾢԍᴋᵥ ҈ ҉ Ȃ 

ᴨᾢ ӯ  

ԍ⇔ қ Ὲ қץ ῒ Ὲ

ᴍ̆ ֲ ᵖ ӈⱵ ῒ ⌠ ̂10̃ ҩ ҙ ῤ

ᴍ ₮ӥ Ȃ ֲ ᴍ

ץ ץ Ҭ ᴆᴨᾢ ӯ Ҭ ῃ

№ ᴍ Ȃ ֲ ̆ ֲ

ᵖ ӈⱵ ᶛץ ᴇ ᴆᴨᾢ ӯ қ ῃ /

№  

῍ ₮  

ᴋѿ⇔ қ ῒ Ὲ ᴍ̆ғ

ֲ ᶏ ᴨᾢ ӯ ̆ ֲ ᴨᾢ ӯ ᶏ

ӊ ̂10̃ ҩ ҙ ῤ ⇔ қ Ὲ ₮ӥ ̆

Ҭ ↓ ᴍ ᴇ ץ ῒז ᴆ ῒ Ὲ

ᴍ Ҭ Ȃ 

⇔ қ Ḇᶏ ᴆᴨᾢ ֲ ̆ ֲ

ῒῃ № Ὲ ╠̆⇔ қҌ ҈ Ȃ

Ҍ ֲ ̆↕⇔ қҌ ₮ ῒ  

 

Ὲ ȁ ᴍ ᵌ ├̂ ᵖҌ ԍ ṽ

├̃ ᴇ Ҍ ᵞԍ ֲ ᴇ Ȃ ᶏ ֲ ̆ ᴇ

ᵞԍ ֲ ᴇ ̆ Ὲ ễ Ҭץ ᾛ ᵞᴇ

ֲ ѿ Ύ / қ ễ Ҭץ

ᾛ ᵞᴇ ֲ ѿ Ὲ ᴍ/ Ὲ / ⇔

қץ ֲ ễȂ ╠ ֟ ̆ Ὲ

қ ̆ ᵖҌ ԍ ῒ ט

ᴍ ץ̆ ῏ ȁ֜  

ᴨᾢ  

֜◓ ̆ Ὲ ̆ ᵖҌ ԍ̔̂1̃ ȁ

ȁẢҙ ̂̕2̃ Ὲ ȁ ῃ ῃ ֟ ֟

ȁ └ ̂ᵖ Ὲ ץ ᵣᵀṿҌᵞԍֲ 3 ַᾝ └

̃̆ Ὲ ᶭ ט ȁ ȁ ᴪḠ

ễ ȁ ễṽⱵ ̆ ֲ ѿ ᵝᵖᴨᾢ

ԍ қ Ȃ 

̆Ὲ ֟Ҍ № № ̆
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≢ ≠ ≢ ≠ ῤ  

↕ ῒ № № қ ᵖҌ

ԍ ễ ԇ ֲ ₮ № ễ ֲ̆ᶏῒ

№ №  

2021 12 31 ̆Ὲ ȁῈ қ ȁҼ └ֲ

´ȁ ᶃ ҍ ֲ ȁ ֤⇔ ȁ ῐȁ ῾ ԅȇ῏

ԍ҉ ᴍ Ὲ қ ≠ӊ Ȉ̂ץҊ

ľȇ ȈĿ̃̆ ԅ҉ ≠ Ȃ 

Ὲ ȁῈ қ ȁҼ └ֲ ´ȁ ᶃ ҍ

ֲ ȁ ֤⇔ ȁ ῐȁ ῾ ȇ Ȉ̆╠

қҍῈ ȁῈ қ └ֲӊ Ҍ

ᵌ ̆ ҉ Ҍ Ԉ ȁ

Ȃ 

ӥ ̆Ὲ ȁῈ қ └ֲҍῈ ῒ

ז қӊ ҉ ̆ қ ᶏ

Ҋ ȇῈ Ȉ қ ץ≠ қ ≠̆ қ῏

ԍ Ҍ Ԉ ȁ Ȃ ҉

̆Ҍ ῒז Ȃ 

2ȁ ᴍף ף ’ 

ӥ ף̆ ף ̆Ҍ

Ȃ 

Ὲ Ҭ ᴍף ᴍף ῏ Ҍ

Ȃ ӊ ̆Ὲ Ҍ ῒז ȁḤ Ȃ 

3ȁῒז  

Ὲ ȁῈ қȁ └ֲ ῒז қӊ Ҍ ץ

ᾟӥ ׆ Ὲ ӊᴋᵥῒז ̂

ᵖҌ ԍ̔ ᴨᾢ№ ȁᴨᾢ ễ ȁ ȁ ᴨᾢ ȁᴨ

ᾢ ӯ ȁ῍ ₮ ȁ ȁҙ ễץ Ҍ ԍ Ҥ ԍ Ὲ

ӊ қ ᴪȁ Ԋᴪ ‗ ̃Ȃ 
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҉ ̆Ὲ ȁῈ қȁ └ֲ ῒז қӊ ҉

ῃ ̆ ῏

Ҍ Ԉ ȁ ȂῈ ȁῈ қȁ └ֲ ῒז қ

ӊ Ҍ ȂῈ ╠ └

̆Ҍ Ҥ ֲ ⱬ ῒזҤ

Ȃ 

Ҏɻ῎ Ὺ ֥ ‟ 

Ὲ ῤҌ Ὶ ῒזᴑҙ ֟̂ ̃ ’Ȃ 

ɻ῎ Ὺ Ὶל ║ ҏ / ‟ 

ӥ ̆Ὲ ῒז ├ ҉ / Ȃ 

֒ɻ ָ  

ӥ ̆Ὲ Ҋ ̔ 

 

῏ɻ ָ ῎ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ῎  

ӥ ̆Ὲ 3 ῃ Ὲ ȁ2 ̂ ̃

Ὲ ̆ῒ ’ Ҋ̔ 
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1ȁ  

Ὲ  ҉ Ὲ  

 2019 6 20  

ף ֲ ᴯ 

Ύ  4,000.00̓ ᾝ 

 4,000.00̓ ᾝ 

Ύ  ҉ 1888 11 6 602 -W 

Һ ֟  ҉ 1888 11 6 602 -W 

қ ’ Ὲ 100% 

 

ѿ ̔ ̕ Ⱶ̕ Ḡ Ғ

̕ ̕ ̕ Ḥ Ⱶ̕

̕ ̕ Ⱶ̕

└ ̕ ̕ Ⱶ ̕

Ḥ Ⱶ̕ ת ת ̕ Ḡ

̕ ̕ Ⱶȁ ȁ ȁ ֜

ȁ ȁ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ

ᶭ Һ ꜚ̃ ̔ ̕

Ⱶ̕ סּ ̕

̕ ̕ ̕ ꞋⱵ№ ̕ Ғҙᵬ

ҙ̕Ὲ ҍῙ ̕ Ⱶ̕ סּ Ȃ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̆ΐᵣ

ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆҹ‰̃ 

ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
ḱ ȁ ȁҒ ̆ҍ Ὲ Һ ҙⱵ  

ѿ ѿ Һ

Ⱶ ̂҆

ᾝ̃ 

 
2024 12 31  

/2024  

2025 6 30  

/2025  

֟ 14,805.14 13,483.07 

‪ ֟ 9,722.03 10,079.90 

ҙ ῀ 5,286.00 2,087.22 

‪≠  1,009.28 325.35 

’ 

ֲ Ὲ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰

↕ Ὲ ᴪ └ Ὲ

Ⱶ Ҭ̆ Ⱶ

₮ΐԅ ‰ Ḡ ȇ Ȉ 

2ȁ  

Ὲ  Ὲ  

 2013 1 17  

ף ֲ ҕᴯ 

Ύ  200.00̓ ᾝ 

Ύ  9 501-2  
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Һ ֟  9 501-2  

қ ’ Ὲ 100% 

 

ᴆ ̕Ḥ Ⱶ̕ Ữ Ⱶ̕

̕ ̕ Ⱶ̕ ̕

ꞋⱵ№  

ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
Ғ ԍ ҙⱵ̆ Ὲ Һ ҙⱵӊѿ 

ѿ ѿ Һ

Ⱶ ̂҆

ᾝ̃ 

 
2024 12 31  

/2024  

2025 6 30  

/2025  

֟ 10,233.68 9,941.33 

‪ ֟ 2,336.36 2,479.31 

ҙ ῀ 5,899.20 940.81 

‪≠  797.63 -101.83 

’ 

ֲ Ὲ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰

↕ Ὲ ᴪ └ Ὲ

Ⱶ Ҭ̆ Ⱶ

₮ΐԅ ‰ Ḡ ȇ Ȉ 

3ȁ  

Ὲ  ҉ Ὲ  

 2017 4 1  

ף ֲ  

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

Ύ  Ҭ ̂҉ ̃ ҳ ԋ 888 C  

Һ ֟  Ҭ ̂҉ ̃ ҳ ԋ 888 C  

қ ’ Ὲ 100% 

 

ῤ ȁ ȁ ȁ Ⱶ̆

ȁ Ḡ ȁ ᴆȁ ȁ └ ȁ └

ȁ ֟ ̂ ȁ ȁ ȁ

└ ̃ȁ ȁ ᴆ ꜛ ȁ ̆

Ғҙ ̆ ̆ ᴆ Ԋ׆̆

₮ ҙⱵ̆ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ 

ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
ḱ  

ѿ ѿ Һ

Ⱶ ̂҆

ᾝ̃ 

 
2024 12 31  

/2024  

2025 6 30  

/2025  

֟ 1,842.16 2,385.36 

‪ ֟ 1,333.61 1,355.40 

ҙ ῀ 1,045.43 506.70 

‪≠  23.74 32.40 
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’ 

ֲ Ὲ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕

Ὲ ᴪ └ Ὲ Ⱶ

Ҭ̆ Ⱶ ₮ΐԅ ‰

Ḡ ȇ Ȉ 

4ȁ  

Ὲ  Ḡ Ὲ  

 2018 11 29  

ף ֲ ᴰ  

Ύ  2,020.00̓ ᾝ 

Ύ  Ӝ 112  

Һ ֟  Ӝ 112  

қ ’ 

Ὲ 61.88%̆ ῐ Ὲ 27.23%̆

4.95%̆ שּׂ 3.47%̆ ᴰ 1.49%̆

0.99% 

 

ѿ ̔ Ḡ Ғ └ ̆ Ḡ Ғ ̆

̆ ̆ ꜚ ḱ ̆

ᴆ ̆ ᴆ ᴆ└ ̆ ᴆῬ└ ̆ ᴆ

̆Ғ └ ̂Ҍ Ғҙ └ ̃̆

̆ , ȁ ̂Ҍ ̃̆

└ ̆ ת̆ ת ̆ ̆

̆ ᵟ ֟ ̆ ₮ ̆ ₮ Ȃ̂ ҙ

Ⱶ ̆ Һᶭ └ ̃ 

̔ ꜚ ֟Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ

ᴆҹ‰̃ 

ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
ȁ ֟ҍ  

ѿ ѿ Һ

Ⱶ ̂҆ᾝ̃ 

 
2024 12 31  

/2024  

2025 6 30  

/2025  

֟ 4,899.70 4,474.94 

‪ ֟ 902.78 1,169.76 

ҙ ῀ 6,110.13 1,282.62 

‪≠  510.05 -41.59 

’ 

ֲ Ὲ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕

Ὲ ᴪ └ Ὲ Ⱶ

Ҭ̆ Ⱶ ₮ΐ

ԅ ‰ Ḡ ȇ Ȉ 

5ȁ  

Ὲ  ̂ ̃ Ὲ  

 2022 01 24  

ף ֲ  
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Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

Ύ  қ ҙ 11  

Һ ֟  қ ҙ 11  

қ ’ 70.00%̆ 30.00% 

 

ѿ ̔ Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ

̕ Ḡ Ғ └ ̕ Ḡ Ғ ̕

̕ ̕ ᴆȁ ᴆ ̕ ȁ ̕

└ ̕ └ ̕ ֟ ̂Ҍ ֟

̃̕ └ ̕ ᴆ ꜛ ̕

ᴆ ꜛ ̕ ̕Ḥ Ⱶ̕

ᴆ ̕ ᴆ ̕ ₮ ̕ ₮ ̕ ₮ ף ̕

̕ ̕ └ ̂Ҍ

̃̕ └ ̕ ̕

└ └ ̕ └ ̕ └ └

̕ ̕ ̕ └ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
ḱ ȁ ֟ҍ ̆ҹ ֲ ῒז ᶫ ḱ  

ѿ ѿ Һ

Ⱶ ̂҆

ᾝ̃ 

 
2024 12 31  

/2024  

2025 6 30  

/2025  

֟ 799.05 1,862.18 

‪ ֟ 256.46 354.57 

ҙ ῀ 87.23 31.24 

‪≠  -203.41 -131.64 

’ 

ֲ Ὲ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕

Ὲ ᴪ └ Ὲ Ⱶ

Ҭ̆ Ⱶ ₮ΐ

ԅ ‰ Ḡ ȇ Ȉ 

ЃԑЄ῎ ᴗҟ 

ӥ ̆Ὲ ᴑҙȂ 

҈ɻӀ ҡɻ ┼ָ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ҡɻ ┼ָ ‟ 

´ȁ ᶃ ҹῈ қȁ └ֲȂԋֲ Ὲ

44.3522% ᴍ̆ ῍ Ὲ 2.4976% ᴍ̆ Ҽ ῍

Ὲ 0.4389% ᴍ̆ Ὲ 47.2886% ᴍȂ ̆ ´ȁ ᶃ

ᴋ ȁҼ ᴩֲ̆ ȁҼ └Ὲ

49.19% ᴍ̆ңֲ῍ └Ὲ 93.5484% ᴍȂ ҈ ̆ ´ȁ ᶃ
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ѿ ҹ ֲ ѿ қ̆ ᶛ 50%̆ ғ ´ѿ ᴋ

ֲ Ԋ Ԋ Ⱶ̆ ᶃ ѿ ᴋ ֲ ̆

̆ Ὲ Ὲ ‗ ̆ңֲ ֲ

қ └ֲȂ 

ҹԅ ѿ Ὲ Ὲ ̆ ´ȁ ᶃ

ԍ 2018 8 2 ȇѿ ꜚ Ȉ̆ԍ 2019 12 15

ȇѿ ꜚ ӊ ᾟ Ȉ̆ Ҋῤ ѿ ̔̂1̃ ᵬҹѿ

ꜚ қ̆ Ὲ Ԋ ҉ ̆ ᵣ≠ ̆ Ὲ ῏

‗ └҉Ḡ ѿ ꜚ̂̕2̃ ԍ Ԋ ̆ѿ ꜚ қ

қᴪ ´ᵬ₮ Ԋ‗ ӊ╠ ᾢᾟ№

̆ ᵬҹѿ ꜚ қ ῏ қᴪ҉ ‗ Ԋ‗

῍ ȁѿ ̂̕3̃ Ԋ қᴪ Ԋ‗ ̆ ῏ ֜

̆ ᾟ№ ѿ ̆ѿ ꜚ қ

ץ ´ ҹѿ ̂̕4̃ᴋᵥѿ ᴋ ȁҼ ῤ

Ὲ ԊⱵ ᴩֲ̆↕ῒף Ὲ

‗ȁ ᴩᴑҙ ‗Ԋ ‗ ̆ѿ ꜚ қ

῍ ѿ ꜚ ↕̂̕5̃ ȇѿ ꜚ Ȉ ӊ ̆

Ὲ ҉ ӊ 36ҩ ̆ ѿ ̆↕

ꜚ ҈ Ȃ ῤҌ ȁ Ȃ 

ῤ̆Ὲ қȁ └ֲ Ȃ 

1ȁ ´ 

´ ᾢ ̆ Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ ̔

510125196202******̆ᵟ ҹ҉ ****** Ȃ 

´ᾢ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ ȁ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ

ĿȂ 

2ȁ ᶃ  

ᶃ ᾢ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ ̔
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512326197308******̆ᵟ ҹ҉ ****** Ȃ 

ᶃ ᾢ ӥľ  ֲ ’Ŀӊ

ľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃

Ԋᴪ ĿȂ 

ЃԑЄ ҡɻ ┼ָ ᴓ Ὶל Ԏ ‟ 

ӥ ̆ қȁ └ֲ Ὲ

ᴍҌ ῒז Ԉ ’Ȃ 

ЃҎЄῚל ῎ 5% ҏװ ᴓ ҡ 

Ὲ ᵣ ̆ Ὲ қȁ └ֲ ´ȁ

ᶃ ̆Ὲ ֲȁ Ὲ ҉ץ5% ᴍ ῒזҺ қΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ  

Ὲ 3,118.93̓ ᴍ̆ Ὲ ᴍ 38.90%Ȃῒ

’ Ҋ̔ 

 ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 2017 12 18  

Ύ  Ҽ 82 4 410-28  

Һ ֟  Ҽ 82 4 410-28  

₮  600.00̓ ᾝ 

₮  600.00̓ ᾝ 

ԊⱵ ᴩֲ ᶃ  

 
ҙ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

ҍῈ Һ ҙⱵ῏   

ҹῈ ̆ ᴩֲῃ Ὲ Ȃ

ӥ ̆ ᴩֲ ῒ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ̂%̃ 

1 ᴯ ᴩֲ 102.72 17.12 

2  ᴩֲ 102.72 17.12 

3  ᴩֲ 102.72 17.12 
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 ᴩֲ  қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ̂%̃ 

4  ᴩֲ 102.72 17.12 

5  ᴩֲ 63.04 10.51 

6  ᴩֲ 23.35 3.89 

7  ᴩֲ 23.35 3.89 

8 ᴯ ᴩֲ 21.01 3.50 

9 ᶃ  ᴩֲ 19.26 3.21 

10 ´ ᴩֲ 19.26 3.21 

11 ҕᴯ ᴩֲ 14.01 2.33 

12  ᴩֲ 5.84 0.97 

 600.00 100.00 

̂1̃ ᴍ  

ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆Ҍ ֲז

ᵝ ҉ ╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ

№ ᴍȂ 

̂2̃  

ᴩֲ ҹ ֲ ̆ ӥ ̆

Ҍ ץ Ὲ תּ ̆ӞҌ ֲ

ȁ ֲ Ȃ Ὲ ᴍ ̆Ҍ ῒז

Ȃ ̆ ȇ תּ Ⱳ Ȉȇ תּ

ֲ Ⱳ Ȉ ῏ Ȃ 

҉̆ ԍῒ ᴩᴍ Ὲ ₮ ̆ Ҍ

Ҭ ├ ҙ ᴪ ӊ Ȃ ֲ Ὲ қֲ

̆ ֲ Ȃ 

2ȁҼ  

Ҽ Ὲ 825.24̓ ᴍ̆ Ὲ ᴍ 10.29%Ȃῒ

’ Ҋ̔ 

 Ҽ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 2019 11 25  
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Ύ  Ҽ Ҭ 834 ԋ  

Һ ֟  Ҽ Ҭ 834 ԋ  

₮  1,102.00̓ ᾝ 

₮  1,102.00̓ ᾝ 

ԊⱵ ᴩֲ ´ 

 
ᴑҙ ̆ ⱵḤ Ȃ̂ ‰̆Ҍ

Ԋ׆ Ὲᴧ ȁ Ḡȁף Ⱶ̃ 

ҍῈ Һ ҙⱵ῏   

Ҽ ҹῈ ̆ ᴩֲῃ Ὲ Ȃ

ӥ ̆Ҽ ᴩֲ ῒ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ̂%̃ 

1  ᴩֲ 201.10 18.25 

2 Ҥ  ᴩֲ 190.00 17.24 

3 ‼  ᴩֲ 170.00 15.43 

4 ֹ ᴩֲ 165.00 14.97 

5 ᴋ ֦ ᴩֲ 136.00 12.34 

6  ᴩֲ 100.15 9.09 

7 ҕᴯ ᴩֲ 90.60 8.22 

8 ᶃ  ᴩֲ 23.49 2.13 

9 ´ ᴩֲ 23.49 2.13 

10  ᴩֲ 1.98 0.18 

11  ᴩֲ 0.18 0.02 

 1,102.00 100.00 

̂1̃ ᴍ  

Ҽ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆Ҍ ֲז

ᵝ ҉ ╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ

№ ᴍȂ 

̂2̃  

Ҽ ᴩֲ ҹ ֲ ̆ ӥ ̆Ҽ

Ҍ ץ Ὲ תּ ̆ӞҌ ֲ

ȁ ֲ Ȃ Ὲ ᴍ ̆Ҍ ῒז
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Ȃ ̆Ҽ ȇ תּ Ⱳ Ȉȇ תּ

ֲ Ⱳ Ȉ ῏ Ȃ 

҉̆ ԍῒ ᴩᴍ Ὲ ₮ ̆Ҽ Ҍ

Ҭ ├ ҙ ᴪ ӊ Ȃ ֲ Ὲ қֲ

̆ Ҽ ֲ Ȃ 

῍ɻ ҡɻ ┼ָ ҿ ‟ 

ῤ̆ ֲ қȁ └ֲ ´ȁ ᶃ Ҍ ȁ

ȁ᷅ ֟ȁ ֟ ᴪҺӈ ⅝Ԋ ̆֞Ҍ

ȁ Ḥ ῒז ῃȁῈ῍ ῃȁ

ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ ҹȂ 

Ӣɻ῎ ‟ 

Ѓ҅Є ╦ ‟ 

╠̆Ὲ ҹ 80,172,416 ̆ Ҍ 2,673.00҆

ֲ ̆ ᶛҌᵞԍ 25%ȂῈ

қҌ Ȃ 

╠ ̆Ὲ қ ’ Ҋ̔ 

 қ /  
╠  

̂ ̃ ᶛ̂%̃ ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  31,189,321 38.9028 31,189,321 29.1755 

2 ´ 17,779,126 22.1761 17,779,126 16.6312 

3 ᶃ  17,779,126 22.1761 17,779,126 16.6312 

4 Ҽ  8,252,427 10.2934 8,252,427 7.7196 

5  2,068,966 2.5806 2,068,966 1.9354 

6 ֤⇔  517,242 0.6452 517,242 0.4838 

7 ῐ 2,068,966 2.5806 2,068,966 1.9354 

8 ῾  517,242 0.6452 517,242 0.4838 

9 Ὲᴧ  - - 26,730,000 25.0041 

 80,172,416 100.0000 106,902,416 100.0000 
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ЃԑЄ ╦῎ ╦ ҡ ‟ 

╠̆Ὲ ╠ қ ’ Ҋ̔ 

 қ /  ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  31,189,321 38.9028 

2 ´ 17,779,126 22.1761 

3 ᶃ  17,779,126 22.1761 

4 Ҽ  8,252,427 10.2934 

5  2,068,966 2.5806 

6 ῐ 2,068,966 2.5806 

7 ֤⇔  517,242 0.6452 

8 ῾  517,242 0.6452 

 80,172,416 100.0000 

ЃҎЄ῎ ָ ҡ Ὶ ῎ ᴑ ꜙ 

ӥ ̆Ὲ ῍ 2 ֲ қ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ̂ ̃ ᶛ̂%̃ Ὲ ᴋ ’ 

1 ´ 17,779,126 22.1761 Ԋ  

2 ᶃ  17,779,126 22.1761 Ԋȁ  

Ѓ Є῎ ᴓғ ᴓ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҭ ᴍ ᴍȂ 

Ѓ֒Є ҅ ῎ ҡ ‟ 

1ȁ ѿ қ ’ȁ ᴍ ȁᴇ ȁ῀

ᴇᶭ  

Ὲ ╠ѿ қ῍ 4 ̆ қ ȁ ’ȁ

ᴍ ’ Ҋ ̔ 

 қ  ᴍ  ᴍ ̂ ̃ ᴇ   

1   2,068,966 19.33ᾝ/  2021.12.15 

2 ֤⇔   517,242 19.33ᾝ/  2021.12.15 

3 ῐ  2,068,966 19.33ᾝ/  2021.12.15 

4 ῾   517,242 19.33ᾝ/  2021.12.15 
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ȁ ֤⇔ ȁ ῐȁ ῾ ῀ ҹ Ὲ ╠

̆ Ὲ ҉ ╠ ҙⱵ ̆ ᴇᶭ ҹ Ὲ

ҙȁῈ ῀ ‪≠ Ȃ 

2ȁ ѿ қ ’ 

Ὲ ╠ѿ қ ’ Ҋ̔ 

̂1̃  

ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

 ’ 

ᴑҙ  ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ף תּ ֲ Ὲ  

└ֲ ֲ ֟ ᴪ 

 2021 11 11  

Ύ  10,100.00̓ ᾝ 

Ύ  
Ҭ ̂ ̃ ҙ қ 183

12 303  

Һ ֟  
Ҭ ̂ ̃ ҙ қ 183

12 303  

 
ѿ ̔ ץ̕ Ԋ׆ ꜚ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ӥ ̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 
̂ ̃

Ὲ  
6,500.00 64.36% 

2 ᴋῈ  1,900.00 18.81% 

3 
Ḡ Ⱶ Ὲ

 
500.00 4.95% 

4 ֟ Ὲ  500.00 4.95% 

5 ᴋῈ  500.00 4.95% 

תּ 6 Ὲ  100.00 0.99% 

7 ↔  50.00 0.50% 

8  50.00 0.50% 

 10,100.00 100.00% 

̂2̃ ֤⇔  

ӥ ̆ ֤⇔ ’ Ҋ̔ 
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 ’ 

ᴑҙ  ֤⇔ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ף ֲ ֤ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

└ֲ ֹ  

 2020 11 27  

Ύ  10,000.00̓ ᾝ 

Ύ  ֤ қ 9 B2 4 401-155  

Һ ֟  ֤ қ 9 B2 4 401-155  

 
ѿ ̔⇔ҙ ̂ ҉ ᴑҙ̃̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ӥ ̆ ֤⇔ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ֤ ⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 4,100.00 41.00% 

2 ֤ ֟ҙ Ὲ  3,900.00 39.00% 

3 
֤ ⇔ ᴋ

Ὲ  
1,000.00 10.00% 

4 
֤ ⇔ҙ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
500.00 5.00% 

5 ᴍ Ὲ  500.00 5.00% 

 10,000.00 100.00% 

̂3̃ ῐ 

ӥ ̆ ῐ ’ Ҋ̔ 

 ’ 

ᴑҙ  ῐ₣ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ף ֲ ῐ Ὲ  

└ֲ  

 2019 4 17  

Ύ  37,456.25̓ ᾝ 

Ύ  
Ҭ ̂ ̃ 7 Ҭ A

8 13 ᾝ 

Һ ֟  
Ҭ ̂ ̃ 7 Ҭ A

8 13 ᾝ 

 ᶭ Ԋ׆ Ὲ ֜ ᴑҙ ץ ῏ Ⱶ 

ӥ ̆ ῐ Ҋ̔ 
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 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ῐ Ὲ  7,491.25 20.00% 

2 
ῐ ̂ ̃ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
4,000.00 10.68% 

3 ⇔ҙ Ὲ  3,900.00 10.41% 

4 ҉ Ὲ  3,000.00 8.01% 

5  2,000.00 5.34% 

6 ↔ү 2,000.00 5.34% 

7 Ԑ Ὲ  2,000.00 5.34% 

8 ᾝ  2,000.00 5.34% 

9  700.00 1.87% 

10 ⱬ 550.00 1.47% 

11  500.00 1.33% 

12  500.00 1.33% 

13 ᴂ  500.00 1.33% 

14  500.00 1.33% 

15  500.00 1.33% 

16  500.00 1.33% 

17 ⇔ҙ Ὲ  500.00 1.33% 

18 ´ 500.00 1.33% 

19 
₣ ѿ ̂ ̃ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
475.00 1.27% 

20 ῨԐ 400.00 1.07% 

21  400.00 1.07% 

22 
̂ ̃ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
400.00 1.07% 

23  400.00 1.07% 

24  400.00 1.07% 

25  400.00 1.07% 

26 ᴯ  300.00 0.80% 

27  300.00 0.80% 

28  300.00 0.80% 

29 ´ 270.00 0.72% 

30  250.00 0.67% 

31  220.00 0.59% 

32 Ԑ 200.00 0.53% 
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 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

33 ᴑҙ Ὲ  200.00 0.53% 

34  200.00 0.53% 

35  200.00 0.53% 

36  200.00 0.53% 

37  100.00 0.27% 

38  100.00 0.27% 

39  100.00 0.27% 

 37,456.25 100.00% 

̔ ῐ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ₮ ֲҬ

Ҭ ҬḤ Ὲ ̂ῒ қҹҬ ҬḤ ᴍ Ὲ ̆00267.HK̃ Ḡ

ѿ қ 

̂4̃ ῾  

ӥ ̆ ῾ ’ Ҋ̔ 

 ’ 

ᴑҙ  ῾ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ף ֲ ῾ ⇔ Ὲ  

└ֲ ֲ ֟ ᴪ 

 2020 2 12  

Ύ  14,400.00̓ ᾝ 

Ύ  ᵧ 99 ⱵҬ 6  

Һ ֟  ᵧ 99 ⱵҬ 6  

 

ѿ ץ̔ תּ Ԋ׆ ȁ ȁ ֟ ꜚ

̂ Ҭ ├ ҙ ᴪ Ԋ׆ ꜚ̃

̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ӥ ̆ ῾ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 Ҭ ᵣ ֟ Ὲ  6,400.00 44.44% 

2 Ῑ ֟ҙ Ὲ  5,000.00 34.72% 

3 ῾ ⇔ Ὲ  3,000.00 20.83% 

 14,400.00 100.00% 
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3ȁ қҍ ֲῒז қȁ Ԋȁ Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋȁ

ֲ ῏ ῏ ̆ қҍ Ҭ׃ ῒ ֲȁ

ֲ ȁ Ⱳֲ ῏ ῏ ̆ қ ᴍף  

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ̆Ҍ ԊȂῈ

╠ѿ қҍῈ ῒז қȁ Ԋȁ Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋȁ ֲ

ӊ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

Ὲ ╠ѿ қҍ Ҭ׃ ῒ ֲȁ

ֲ ȁ Ⱳֲ Ҍ ῏ ῏ Ȃ қ Ὲ ᴍ ̆

Ҍ ᴋᵥ ᴍף ’Ȃ 

Ѓ῏Є ╦ ҡ ῗ ῗ ῗ ҡ ᶡ 

╠ қ ῏ ῏ Ҋ ̔ 

қ  қ  ῏ ῏  

ᶃ   ᶃ ҹ ԊⱵ ᴩֲ 

´  ´ҹ ᴩֲ 

´ Ҽ  ´ҹҼ ԊⱵ ᴩֲ 

ᶃ  Ҽ  ᶃ ҹҼ ᴩֲ 

҉ ῏ ῏ ̆ ╠Ὲ қӊ Ҍ ῒז῏ ῏ Ȃ 

҉ ῏ қ ᶛ Ҋ̔ 

 қ /  ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  31,189,321 38.9028 

2 ´ 17,779,126 22.1761 

3 ᶃ  17,779,126 22.1761 

4 Ҽ  8,252,427 10.2934 

´ ₮ 3.21%̆ Ҽ ₮ 2.13%̕

ᶃ ₮ 3.21%̆ Ҽ ₮ 2.13%Ȃ 

Ѓ҈Є ָ ҡ῎ ᴓ ‟ 

ῃ ҹ ̆Ὲ қҌῈ ᴍȂ 
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Ѓ῍Є ︠ ֥ ῇ ‟ 

ӥ ̆Ὲ ῍ қ 6 ̆ῒҬ 4 ԍ תּ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ȁҼ Ҍ ԍ תּ  

Ὲ қ ȁҼ ῒץ Ὲ ̆Ҍ ץ Ὲ

תּ ̆֞Ҍ תּ ֲ

῏ ꜚ̆Ҍ ԍȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȇ תּ ├

ҙⱵ Ⱳ Ȉȇ תּ ֲ Ⱳ ̂ ̃Ȉ

תּ ֲ תּ ̆Ҍ ╠ Ⱳ תּ

ֲ תּ Ȃ 

2ȁ ȁ ῐȁ ֤⇔ ȁ ῾ ԍ תּ  

Ὲ қ ȁ ῐȁ ֤⇔ ȁ ῾ ԍ תּ

̆ ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȇ תּ ├ ҙⱵ

Ⱳ Ȉȇ תּ ֲ Ⱳ ̂ ̃Ȉ ῏

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 қ  ֲ  
’ 

  

תּ  1 Ὲ  STH205 2021-12-14 

2 ῐ ῐ Ὲ  SGL341 2019-11-20 

3 ֤⇔  ҉ Ὲ  SNR508 2021-2-8 

4 ῾  ῾ ⇔ Ὲ  SJU050 2020-3-10 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑᴰ  

Ὲ Ԋᴪ ҂ Ԋ ̆ῒҬ Ԋ҈ ̆ Ԋ ѿ ̆ Ԋ

’ Ҋ̔ 

   Ὲ Ⱶ ֲ ᴋ  

´ Ԋ  ֲ/ Ԋᴪ 2020 12 2026 12  

ᶃ  Ԋȁ  ֲ/ Ԋᴪ 2020 12 2026 12  
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   Ὲ Ⱶ ֲ ᴋ  

 Ԋȁ◐  ֲ/ Ԋᴪ 2020 12 2026 12  

 Ԋȁ Ⱶ ֲȁ Ԋᴪ ӥ ֲ/ Ԋᴪ 2020 12 2026 12  

 Ԋ ֲ/ Ԋᴪ 2020 12 2026 12  

 Ԋ ֲ/ Ԋᴪ 2020 12 2026 12  

 Ԋ Ԋᴪ 2021 12 2026 12  

҉ ᵝ Ԋ Һ Ὶ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ´ 

̆1962 2 ₮ ̆ ᴍ 510125196202******̆Ҭ ̆

ӄ ̆ᵟ ҹ҉ ****** Ȃ ̆ Ȃ

1982 7 ̆ ҙԍ Ғҙ̆

ᵝ̕2020 7 ̆ ҙԍ ҒҙȂ1982 8

2002 8 ̆ ᴋ Ҋ סּ ᵬҙ ȁᵬҙ ȁ№

ȁ◐ ȁ ̕2002 9 2003 5 ̆ ᴋ ◐ ̕

2003 6 2013 3 ̆ ᴋ҉ ӏ Ὲ ȁ Ԋȁ

Ԋ ̕2014 1 2015 3 ̆ ᴋ҉ Ḥ Ὲ

̕2015 4 2020 12 ̆ ᴋ Ὲ Ԋ ̕2020 12 ׂ̆

ᴋῈ Ԋ Ȃ 

2ȁ ᶃ  

̆1973 8 ₮ ̆ ᴍ 512326197308******̆Ҭ ̆

ӄ ̆ᵟ ҹ҉ ****** Ȃ ̆Ҭ Ȃ

1996 7 ҙԍ Ғҙ̆ ᵝȂ1996 7 2004

5 ̆ ᴋ ҈ № ȁ Һᴋ̕2004 5 2013

8 ̆ ᴋ҉ ӏ Ὲ ◐ ȁ Ԋȁ Ԋ ̕2013 8

2020 12 ̆ ᴋ Ὲ ̕2020 12 ׂ̆ ᴋῈ Ԋȁ

Ȃ 

3ȁ  

̆1960 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ ̆Ҭ ᴪ

Ȃ1986 7 ҙԍ҉ ҙᴪ ҒҙȂ1980 8 1991 12
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̆ ᴋ҉ ⱵῈ Ⱶ ᴪ ̕1992 1 1998 2 ̆ ᴋ

҉ Ҭ Ⱶ ᴪ ̕1998 3 1998 12 ̆ ᴋ҉ ҙ

Ҭ ҙ Ⱶ ᴪ ̕1999 1 2002 12 ̆ ᴋ҉ ᶃ ҙ

Ὲ Ⱶ ᴪ ̕2003 2013 6 ̆ ᴋ҉ ӏ

Ὲ Ⱶ ̕2013 7 2020 12 ̆ ᴋ Ὲ ◐ ̕2020

12 ׂ̆ ᴋῈ Ԋȁ◐ Ȃ 

4ȁ  

̆1988 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2010 6

ҙԍ ֤ Ғҙ̆ ᵝȂ2010 9 2014 12 ̆

ᴋ ᴪ ԊⱵ ̕2015 1 2020 5 ̆ ᴋ ᴪ

ԊⱵ ̕2019 11 ̆῀ ᴪ ҙ ֲ ⅞̕2020

7 2020 12 ̆ ᴋ Ὲ Ⱶ ֲȁ Ԋᴪ ӥ̕2020 12

ׂ̆ ᴋῈ Ԋȁ Ⱶ ֲȁ Ԋᴪ ӥȂ 

5ȁ  

̆1976 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ1997

7 ҙԍ Ғҙ̆ ᵝ̕2000 3 ҙԍ

Ғҙ̆ ᵝ̕2003 8 ҙԍ

Ғҙ̆ ᵝȂ2003 8 2008 7 ̆ ᴋ ҍ

̕2008 7 2017 12 ̆ ᴋ ҍ

◐ ̕2017 12 ׂ̆ ᴋ ҍ Ȃ2020

12 ׂ̆ ᴋῈ ԊȂ 

6ȁ  

̆1975 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ1998

7 ҙԍ ҙ Ⱶᴪ Ғҙ̆ ᵝ̕2012 3 ҙԍ

Ⱶҍ Ғҙ̆ ᵝȂ1999 2001 9 ̆ ᴋ

ᴪ ԊⱵ Ὲ ̆2001 10 2004 8 ̆ ᴋ

ᴪ ԊⱵ Ὲ ̆2004 9 2015 10 ̆ ᴋ

ҙ ᴪ ԊⱵ Ὲ ᴩֲ̆2015 ׂ̆ ᴋ ֤
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ῐ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ᴩֲ № ֲȂ2020 12

ׂ̆ ᴋῈ ԊȂ 

7ȁ  

̆1958 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ1986

1 ҙԍ қ Ғҙ̕1995 5 ҙԍ ֒ ֒

Ғҙ̆ ᵝ̕2005 6 ҙԍ қ Ғҙ̆

ᵝȂ1995 5 ׂ̆ ᴋ қ Ғҙ ̕2013 11 ׂ̆ ᴋ

қ ´Ԋ Ҭ ҺᴋȁҬ ᴪ Ⱶ Ԋ̕2021 12

ׂ̆ ᴋῈ ԊȂ 

ЃԑЄ Ԑᴰ  

2025 11 12 ̆Ὲ 2025 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ԅ

ȇ῏ԍ Ὲ Ԋᴪ ḱ ȇ҉ ᴍ Ὲ Ȉ ῒ

ᴆҍ ῤ └ Ȉȇ῏ԍḱ Ὲ ҉

ȇ҉ ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ ῒ ᴆҍ҉ ῤ

└ Ȉ ̆ Ԋᴪ̆ Ԋᴪ Ԋᴪ

ᴪ ᶏȂ 

ЃҎЄ ָ  

ȇῈ Ȉ ̆Ὲ ֲ ȁ◐ ȁ

Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ֲ̆ ֲ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ Ⱶ ᴋ  

ᶃ   2020 12 2026 12  

 ◐  2020 12 2026 12  

 ◐  2020 12 2026 12  

 Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ֲ 2020 12 2026 12  

ᴯ ◐  2020 12 2026 12  

 ◐  2020 12 2026 12  

1ȁ ᶃ  

ΐᵣ ӊľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ
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’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

2ȁ  

ΐᵣ ӊľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

3ȁ  

̆1985 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2008 6

ҙԍ҉ ֲⱬ Ғҙ̆ ᵝȂ2008 5 2017 9 ̆

ᴋ҉ Ⱶ ᴍ Ὲ ֲⱬ ̕2017 10 2020 3

̆ ᴋ҉ ⱬ Ḡ Ὲ ֲⱬ ̕2020 4 2020

12 ̆ ᴋ Ὲ ֲⱬ ̕2020 12 ׂ̆ ᴋῈ ◐

ȁֲⱬ Ȃ 

4ȁ  

ΐᵣ ӊľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

5ȁ ᴯ 

̆1983 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2004 6

ҙԍ ҙ ҍ ῃ Ғҙ̆ ᵝȂ2004

7 2005 4 ̆ ᴋ ҙ Ὲ ̕2005 5

2013 8 ̆ ᴋ҉ ӏ Ὲ ҍ ȁḱ Ԋҙ

̕2013 9 2020 12 ̆ ᴋ Ὲ ◐ ̕2020 12

ׂ̆ ᴋῈ ◐ Ȃ 

6ȁ  

̆1982 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆Ҭ

Ғҙ Ȃ2004 7 ҙԍ ҙ Ғҙ̆ ᵝȂ

2004 7 2006 11 ̆ ᴋ Ὲ ̕2006

12 2013 8 ̆ ᴋ҉ ӏ Ὲ Ԋҙ

̕2013 9 2020 12 ̆ ᴋ Ὲ ◐ ȁ ̕2020
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12 ׂ̆ ᴋῈ ◐ ȁ Ȃ 

Ѓ Є ָ  

ӥ ̆Ὲ ҈ ֲ ̆ ֲ

’ Ҋ̔ 

  ᵝ 

1 ´ Ԋ  

2  ȁ Ⱳ  

3   

Ὲ ֲ ΐ ү ̆ ῏ֲ

Ҋ̔ 

 
 

Ғҙ  
Һ  

´ 

̆Ḥ

Ғҙ̕ ̆

MBA̕  

Һ ȇ Ḥ Ȉȇ҉

ᵀ Ȉȇ҉ №

└ ↕Ȉȇ ҍ

ḱ Ȉ̕ ȇ ҍ

Ȉȇ ҍ ᵀ Ȉ

ȇ Ȉ̕ ľ

ԋԓĿ Ғ ֲ 

 

̆

ҍ Ғҙ̕

ѿ  

ȇ Ḥ Ȉȇ

ḱ Ȉ̕ ҍ ľ ԋ

ԓĿ Ғ Ȃ Ғ≠ 

 
̆Ҭ

Ғҙ  

ҍῈ ᵩ Ғ≠ ̆ῒҬ ᵩ Ғ

≠ 

1ȁ ´ 

ΐᵣ ӊľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

2ȁ  

̆1990 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2012

ҙԍ ҍ Ғҙ̆ ᵝ̕2015

ҙԍ҉ ҍ Ғҙ̆ ᵝȂ2016 5 2018

12 ̆ ᴋ Ὲ ̆ ◐ ;2019 1 2020 12

̆ ᴋ Ὲ ̕2020 12 2021 7 ̆ ᴋῈ

̕2021 7 ׂ̆ ᴋῈ Ⱳ 2023 4 ׂ̆ ᴋῈ



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-77 

Ȃ 

3ȁ  

̆1976 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆Ҭ Ғ

ҙ Ȃ2000 7 ̆ ҙԍ Ḥ Ғҙ̆ ᵝȂ2000

7 2003 9 ̆ ᴋ Ὲ ᴆԊҙ

̕2003 10 2013 6 ̆ ᴋ҉ ӏ Ὲ Ԋҙ

̕2013 7 2020 12 ̆ᴋ Ὲ ̕2020 12

ׂ̆ᴋῈ Ȃ 

Ѓ֒Є ῎ ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ∕ҟ ҟה

 

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ̆Ҍ ԊȂ Ὲ ȁ

Ԋȁ ֲ ´ȁ ᶃ ȁ ̆ῒҺ

⇔ҙ ҙ׆ ľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’ĿȂ 

Ѓ῏Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ῡ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ̆Ҍ Ԋ̆Ὲ ᴋ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ὲ ȁ Ὲ Ὲ ץ Ὶ

’ Ҋ̔ 

 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ  
Ὶ ᵝ 

Ⱶ 

Ὶ ᵝҍ 

Ὲ ῏  

´ Ԋ  Ҽ  
ԊⱵ

ᴩֲ 
ֲ қ 

ᶃ  ȁ Ԋ  
ԊⱵ

ᴩֲ 
ֲ қ 

 Ԋ 
ҍ

 
 - 

 Ԋ 

֤ῐ ᴪ ԊⱵ

̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 

ֲ Ԋ ᴋ

ᵝ ᴩֲ̆ ԍ

ֲ῏  

ҙ

Ḥ Ὲ  
Ԋ 

ֲ Ԋ

ῒ 100% ᵝ̆ ԍ

ֲ῏  

Ḥ

Ὲ  
Ԋ 

ֲ Ԋ ӊ

ῒ 80%

ᴋ ᵝ Ԋȁ
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 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ  
Ὶ ᵝ 

Ⱶ 

Ὶ ᵝҍ 

Ὲ ῏  

̆ ԍ ֲ῏  

̂ ̃

ᴍ Ὲ  
Ԋ 

ֲ Ԋ ᴋ Ԋ

ῒזᴑҙ 

Ҭ Ⱶ Ԋ

Ⱶ Ὲ  

Ԋȁ

 

ֲ Ԋ

ῒ 90% ᵝ̆

ᴋ ᵝ Ԋȁ

̆ ԍ ֲ῏  

 Ԋ 

қ  Һᴋ - 

ᾥ

ᴍ Ὲ  
Ԋ 

ֲ Ԋ ᴋ Ԋ

ῒזᴑҙ 

҉ ’ ̆Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ ֲ

ῒז ᵝῚ ’Ȃ 

Ѓ҈Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ Ӑ ְ ῗ  

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ̆Ҍ ԊȂῈ Ԋȁ

ֲ ֲ ӊ Ҍ Ẽ῏ ֪ ῏ Ȃ 

Ѓ῍Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ̆Ҍ ԊȂ ֲ Ԋȁ

ֲ ֲ ҈ Ҍ ȁ ȁ

№ ȁ ῏ ᶶ ȁ Ҭ ᴪ

’Ȃ 

҅ɻ ָғ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ

װ Ὶ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ̆Ҍ ԊȂ Ὲ ᴋ

Ԋȁ ֲ ֲ ҍῈ Ꞌꜚ ̆

´ȁ ᶃ ȁ ᴯȁ ȁ ҍ ҍῈ ԅḠ Ȃ

ӥ ̆҉ ȁ ̆Ҍ ’Ȃ 
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ԑɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻῚל ָ Ὶ ְ

‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ̆Ҍ ԊȂῈ ᴋ

Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ῒ ֪ Ὲ ᴍ ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ‟ 

 қ  Ⱶ ̂҆ ̃ ᶛ 

1 ´ Ԋ  1,777.91 22.18% 

2 ᶃ  Ԋȁ  1,777.91 22.18% 

ЃԑЄ ‟ 

ᵝ̔% 

 қ  Ⱶ 
₮ ᶛ Ὲ

ᴍ ᶛ  Ҽ  

1 ´ Ԋ  3.21 2.13 1.47 

2 ᶃ  Ԋȁ  3.21 2.13 1.47 

3  Ԋȁ◐  17.12 - 6.66 

4  
Ԋȁ Ԋᴪ

ӥȁ Ⱶ ֲ 
- 9.09 0.94 

5  ֲ  10.51 0.18 4.11 

6 ᴯ ◐  17.12 - 6.66 

7  ◐  17.12 - 6.66 

҉ ֲ ̆Ὲ ῒז Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒ ֪

Ҍ Ὲ ᴍ ’Ȃ 

ӥ ̆҉ ᴍҌ ‟ ̆֞Ҍ ῒ

ז Ԉ ’Ȃ 

Ҏɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ꜠ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ԑ ꜠ ‟ ꜠  

ῤ̆Ὲ ԊҌ ꜚȂ 
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ЃԑЄ Ԑ ꜠ ‟ ꜠  

ῤ̆Ὲ Ԋ ꜚ ’ Ҋ̔ 

  ᵝ 
Ԋᴪ 

ֲ  
ꜚ  

2024 5

2025

11  

 ԊᴪҺ  

3 

ᴯ ᾢ ҩֲ

̆ Ὲ Ԋ Ⱶ̆

ᴋ 

 Ԋ 

ף  Ԋ 

2025

11 ׂ 
- - - 

ȇῈ Ȉ ̆

Ԋᴪ 

ЃҎЄ ָ ꜠ ‟ ꜠  

ῤ̆Ὲ ֲ Ҍ ꜚȂ 

ῤ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ȇῈ Ȉ ȁ

ȁ ᴆץ ȇῈ Ȉ ῏ ̆ ԅ ̕Ὲ

ѿ Ḡ ̆Ὲ ῤ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

Ὲ ץ ѿ Ὲ Ȃ ̆҉ Ԋȁ Ԋ

ֲ ꜚ╠ ̆ ֲ Һ ҙⱵȁҙⱵ ȁ ȁῤ

ᵣ Ҍ≠ ̆ Ὲ ֟ Ҍ Ҍ≠

Ȃ 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ὶל

‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ̆Ҍ Ԋ̆Ὲ ᴋ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ҍ ҍῈ ῒҙⱵ ῏

’Ȃ҉ ֲ ҍῈ Ҍ ≠ ‖ Ȃ 

֒ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

Ѓ҅Є  

ῤ̆Ὲ ῤ Ԋȁῤ Ԋ ֲ

̆ ᶭ ῒ ᵝȁ ᵬ ȁ Ȃ 
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ЃԑЄ ᶳ  

ῤ̆Ὲ ῤ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

̆ᶭ ῒ ᵝȁ ᵬ ȁ ȂῈ ֲⱬ

⅞ ̆ ₮ΐᵣ ̆ №

‰ ȂῈ Ԋ Ὲ ̆ Ҭ Ԋ

ѿ ̆ Ὲ қ ᴪ ‰ Ȃ 

Ὶ ΐ Ԉⱬ̆ ῤΐ Ὲ ̆ └

Ȃ҉ ̆Ὲ ҙⱵ ȁ ҙ ’ȁ ҙ҉ Ὲ ץ

̆ ֲ Ḡץ ѿ

ԈⱬȂ 

ЃҎЄ Ὺ ⌐  

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ ῒ Ὲ ≠ Ҋ ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

̂҆ᾝ̃ 455.61 984.49 869.30 775.57 

≠ ̂҆ᾝ̃ 3,708.91 14,930.70 11,567.69 9,176.56 

 12.28% 6.59% 7.51% 8.45% 

Ѓ Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ 2024 ῎ה Ὶῗ ᴗ

ҟ ‟ 

2024 ̆Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋȁ ֲ

ֲ Ὲ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 Ⱶ 
ֲ

╠ ̂҆ᾝ̃ 

└ֲ

└ ῒזᴑҙ  

´ Ԋ  192.16  

ᶃ  Ԋȁ  196.96  

 Ԋȁ◐  39.15  

 Ԋȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ֲ 88.10  

 Ԋ 6.00  

 Ԋ 6.00  

 Ԋ 6.00  
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 Ⱶ 
ֲ

╠ ̂҆ᾝ̃ 

└ֲ

└ ῒזᴑҙ  

 ᴋ ԊᴪҺ ȁ  33.64  

 ᴋ Ԋȁ Ҭ Ғ  20.28  

 
ᴋ ף Ԋȁ ȁ

Ⱳ  
53.91  

 ◐ ȁֲⱬ  76.90  

ᴯ ◐  97.09  

 ◐  168.30  

Ѓ֒Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ֩ Ὶל ᴧ

↔ 

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ̆Ҍ Ԋ̆Ὲ ᴋ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ֣ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆ ῒז

ᴡ ⅞Ȃ 

Ѓ῏Є ָ יִ Ὶל┼ ‟ 

ӥ ̆ Ὲ ȁҼ

ӊ ̆Ὲ Ҍ ῒז ⅞ȁ └

ȁ ꞉ ῒז└ Ȃ Ҽ ’

ľ҂ȁҺ қȁ └ֲ ֲ ’Ŀӊľ̂҈̃ῒז

Ὲ 5% ҉ץ ᴍ қĿȂ 

1ȁ Ҽ ֲ ᴍ  

Ҽ ֲ ҉ ₮ΐ ᴍ

ӥľ ԋ  ᴆĿӊľѿȁ ᴆ Ŀӊľ̂ῇ̃ ֲ ῒז

ᴋҺᵣᵬ₮ ҍ ֲ ҉ ῏ ῒז Ԋ Ŀӊľ1ȁ῏ԍ ᴍ

ȁ ⁞ ĿȂ 

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ̆Ҍ Ԋ̆ Ὲ Ҍ

Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒז ꞉

̂ └ ȁ ̃ ῒז└ Ȃ 

2ȁ ꞉ Ὲ ’ȁ Ⱶ ’ȁ └  

̂1̃ ’  
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꞉ ᾟ№ ꜚ ⇔ ̆ ≠ԍ

̆ ≠ԍῈ Ȃ 

̂2̃ Ⱶ ’  

꞉ ᴍ ̆ט ֲ ꞉ ᵝ ҹ ȁ

ῒץ ₮ ᶛҹ⅞№ᶭ ̆ ᴍ ט №≢ ῀ ȁ ҍ

Ȃ2019 2020 ΐᵣᴪ Ҋ̔ 

 ᴪ ̂ ᵝ̔҆ᾝ̃ 

2019  

Ṣ̔  2,695.87 

 635.88 

̔ Ὲ  3,331.75 

2020  

Ṣ̔  1,600.37 

 10.22 

ҙ  0.93 

̔ Ὲ  1,611.52 

̂3̃ └  

꞉ Ὲ └ Ȃ 

῏ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

1ȁ ֲ ’ 

̆Ὲ ῒҊ Ὲ ֲ №≢ҹ̔ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ֲ ֲ̂̃ 1,177 1,148 1,136 1,114 

2ȁ Ғҙ ’ 

2025 6 30 ̆Ὲ Ғҙ ’ Ҋ̔ 

Ғҙ ≢ ֲ ֲ̂̃ ᶛ 

ֲ  777 66.01% 

ֲ  111 9.43% 

ֲ  160 13.6% 

ֲ  129 10.96% 

 1,177 100.00% 
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3ȁ  

2025 6 30 ̆Ὲ Ҋ̔ 

≢ ֲ ֲ̂̃ ᶛ 

 2 0.17% 

 23 1.95% 

 309 26.25% 

Ғ  289 24.55% 

Ғ  Ҋ 554 47.08%ץ

 1,177 100.00% 

4ȁ № ’ 

2025 6 30 ̆Ὲ № ’ Ҋ̔ 

≢ ֲ ֲ̂̃ ᶛ 

20-30  448 38.06% 

30-40  430 36.53% 

40-50  225 19.12% 

50  6.29% 74 ҉ץ

 1,177 100.00% 

ЃԑЄ ᴰḦ ‟ 

Ὲ Ꞌꜚ └̆ ҍῈ Ꞌꜚ ӈⱵ ֣

≠̆ ȁ ᶭ ῏ Ⱳ Ȃ ӥ ̆Ὲ

῏ ̆ҹ ᴆ ԅῙ Ḡ ȁ Ḡ

ȁ ҙḠ ȁ ᴴḠ Ḡ ̆ ԅᵟ Ὲ Ȃ 

1ȁ ῤῈ Ḡ ’ 

ᵝֲ̔ 

≢ 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ֲ  1,177 1,148 1,136 1,114 

ֲ  1,162 1,134 1,122 1,110 

ֲ  15 14 14 4 

ᶛ 98.73% 98.78% 98.77% 99.64% 

̆ ֲ Ḡ ᶛҹ 98.73%̆ ֲ Ḡ ֲ ԍ
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Ύ ̆Һ Ὲ 2 ᴡ ֲ ȁ7 ῀ ֲ ̂ ᵝ

̃ȁ6 ꞋⱵֲ ̂ ꞋⱵ Ꞌꜚ ̃ Ȃ 

2ȁ ῤῈ Ὲ ’ 

ᵝֲ̔ 

≢ 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ֲ  1,177 1,148 1,136 1,114 

ֲ  983 951 916 829 

ֲ  194 197 220 285 

ᶛ 83.52% 82.84% 80.63% 74.42% 

̆Ὲ ᶛҹ 83.52%̆ ֲῈ ֲ ԍ

Ύ ̆Һ Ὲ 2 ᴡ ֲ ȁ7 ῀ ֲ ̂ ᵝ

̃ȁ178 ῾ ֲ └ ȁ1 ȁ6 ꞋⱵֲ ̂ Ꞌ

Ⱶ Ꞌꜚ ̃Ȃ 

ֲ ῒ Ὲ ҹῒ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’̆

ֲ ῒ Ὲ ḠҺ ₮ΐ ̆ ֲ ῒ

Ὲ ᴪḠ ԍ ̕ ֲ ῒ Ὲ

ᵟ Ὲ Һ ₮ΐ ̆ ֲ ῒ Ὲ ᵟ Ὲ

ԍ Ȃ ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ⌠ ᴪḠ

ᵟ Ὲ Һ ’Ȃ 

Ὲ қ └ֲ ´ȁ ᶃ ₮ΐ ῏ ̆ ̔ľ

ֲ ῒ Ὲ ᵟ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ Һ ֲ

ῒ Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆ ֲ ᴆ Һ

ễףῒ ̕ ֲ ῒ Ὲ ҹ ᴪḠ

ᵟ Ὲ ᴋᵥῒז ₮ ̆ ֲ ᴆῃ

ễףῒ ȂĿ 

3ȁ ῤꞋⱵ ꞋⱵ ’ 

ῤ̆ ֲ ꞋⱵ ꞋⱵ ’̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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̂1̃ꞋⱵ ’ 

ӥ₮ΐӊ ̆ ֲꞋⱵ ֲ ҹ 15 ̆ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ꞋⱵ  

ֲ ᵝ 

ꞋⱵ ֲ

ֲ̂̃ 
ꞋⱵ ᵬῤ  ֲ ᵝ ᶛ 

 15 
ᵬ ֜Ⱳ

ҳ ԊⱵ 
1.27% 

ȇꞋⱵ Ȉ̆ ᵝ ҳ ȁ ꜛ ף

ᵬ ᵝ҉ᶏ Ꞌꜚ ̆ғ ᵝ Ҥ └ꞋⱵ

̆ᶏ Ꞌꜚ Ҍ ῒ 10%Ȃ 

ꞋⱵ ֲ ҹῈ ֲ Һᵣᵖ ҙⱵ

ᴪ ҙⱵף ̆ ԍ ꜛ ᵬ ᵝȂ ∆

ӥ₮ΐӊ ̆Ὲ Ꞌꜚ ῒ 10%Ȃ 

҉ Ὲ῍Ḥ Ḥ ⱵҬ ₮ΐ ҺᵣҒ Ḥ ̆

ῤ ֲⱬ ᴪḠ ֲ Ḥ Ȃ 

̂2̃ꞋⱵ ’ 

ӥ₮ΐӊ ̆ ֲꞋⱵ ֲ ҹ 6 Ȃ ꞋⱵ

ֲ ҹ ֲ №Ὲ ᵖ ҙⱵ ᴪ ҙⱵף ̆ғ

ꞋⱵ ֲ Ȃ 

ֲҍ҉ ֲⱬ Ὲ ȇ ᵝ Ȉ̆

Һ ԅ Ⱶῤ ȁ ≠ ӈⱵȁ ᴋ

ῤ ̆ ῏ ҹ ̆Ҍ

Ȃ 

ᵬ Ҭ̆ ֲ ҍ҉ ֲⱬ Ὲ

̆ ꞋⱵ Ԋ ҍ҉ ֲⱬ Ὲ ᴂ ȁ

ῒז Ȃ 

ҙⱵ֜ ԍ ҙⱵ ̆ҍ ֲ ᵬ ҉

ֲⱬ Ὲ ҹ ғ ᵣ̆ҍ ֲ ҙⱵ ᵬ

Ҍ ῏ Ȃ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-87 

҉ Ὲ῍Ḥ Ḥ ⱵҬ ₮ΐ ҺᵣҒ Ḥ ̆

ῤ ֲⱬ ᴪḠ ֲ Ḥ Ȃ ̆ ֲҌ

ꞋⱵ Ȃ 

҈ɻ῎ ῗԓ ⌡ ” ᴓɻ ┼ ᵒ

‟ 

ӥ ӊ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍȁ └

ᵌ Ȃ 

 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-88 

֒   ҟꜙғ  

҅ɻ ָӀ ҟꜙɻӀ ֥ װ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙɻӀ ֥ ꜙ ‟ЇӀ ҟꜙ ῇ Ӏ

 

1ȁҺ ҙⱵ ’ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ҍẫ ᵀȁ ץ

ҙⱵ̆ ҙ ̆Ὲ

Ȃᵬҹ Ғ ľ ֲĿᴑҙ ᴑҙ̆Ὲ ץ

ḱ ҹ ̆ ҹ ҙῤ ᾢ ȁ Ⱶ ү

ȁ Ⱶ ⱬ ₮ȁΐ Ԉⱬ Ғҙ Ⱶ ᴑҙȂ 

̆Ὲ ȁқ

Ȃ ῤ̆Ὲ

32ҩ ȁ ̆ῒҬῈ ԅ ̕

ȁ ȁҼ ḱ ̕ ȁ ȁ҉

Ῑ ҩ Ȃ 

2ȁҺ ֟ Ⱶ 

Ὲ ԍҒҙ Ⱶ ᴑҙ̆ ῤ Ԋ׆

ḱ ᴑҙӊѿ̆Ӟ ῤΐ ѿ Ԉᴨל Ⱶ ȂῈ

ѿ Ғҙ ̆ΐ ⇔ ⱬ ү

ȂῈ ҙⱵ ῃ֟ҙ ̆ ȁ

ȁ ȁῙ └ ̆Һ Ⱶ ҹ ῏ ̂

Ⱶ ȁ ȁ ȁῈ Ԋҙ

̃ Ԋҙ ᵝ ᴑҙ̂ Ὲ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ȁ ̃Ȃ 

ҙⱵ ≢ ҙⱵ  

 

Һ ̆ ֲȁ ȁ № ת Ғ

̆ ȁ ȁ ̆

‰ ̆ҹ └ ‗  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-89 

ҙⱵ ≢ ҙⱵ  

ḱ  

ȁ ̆ ᵝ ȁ ȁ

ľץ̆ ⇔Ŀ ľ ⇔Ŀ ⇔ ̆ Ҍ

ȁҌ ֜ ’Ҋ̆ ‰ḱ ̆

ȁ ⱳ ȁ ᶏ  

Ῑ  ̆ Ῑ ̆ⱳ  

ῒז  
Һ ȁ ֟ҍ ȁ ḱ ȁ ֟ҍ

Ḥ  

̂1̃  

ȁ ȁ ȁ ץ ֲҹ

ⱳ ̆ ᶏ ץ ᵬ ̆

ῤ ȁ ȁ ᵣ Ҋ Ȃ

Ҍ ᴪ ̆ ֲ Ҍ

ḂȂҹ ⱬ̆Ḡ ̆ ᶏ

̆Ὲ ᶫ Ⱶ̆ ץ

ľ Ŀ ῃ ̆ └ Ῑ ȁ

ḱ ȁ ᵣ ‗ ᶭ Ȃ 

Ὲ ҙⱵ №ҹ̔ 

ŵ ᵝ  

№ ’ ̆

ᵝ ȁ Ῑ ѿ ᵬȂ ̆

ԅ Ҋ ᵬ̆ ᵬҹ ֞ ῀

Ȃ ҹ ⅞ȁ ȁ ȁ

Ῑ ᵬ ᶫԅ ⱬ Ȃ ҙⱵ

̆ Ҋ ҍ ̆ ȁ ̂ ȁ

ȁ ̃ȁ ȁ ѿ ↓ ̆ ȁ

Ҋ Ḥ Ȃ 

Ὲ ᶏ ȁת ᵝȁ ̆

ᵝ Ȃ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-90 

 

      

ᵝ ̆ GNSS RTKȁῃ ȁת ת‰

ת ₮ ̆ ῀ ̆ ̆ └

Ȃ 

 

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ҙⱵҬ ѿ ᵬῤ ̆

2020 Ҭ̆Ὲ ԅ ῤ ץ

ḱ ̆ Ҋ Ȃ 

 

Ŷ  

Ҭ ₮ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ⱳ ̆ ԍ

ᵬҙ   

GSSS RTK ת‰   

ᵬ  Ḥ ᵬҙ  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-91 

Ҋ̆ᴰ ֲ ץ ֓ ̆ғֲ ῀ ῃ

ȂῈ ᶏ CCTVȁ ת ̆ ץ ᵬֲ ҊԚ

̆ ᵝ ̆

ḱ Ῑ ̆ҹ Ҋ ᵬ ᶫ ᶭ Ȃ 

Ҋ ̔ 

 

 

ῤ Һ ȁ ȁCCTV ȁ Ἕ∞

ȁ ᵀ └ ᵀ Ȃ ῀ ╠̆

̆ᶏ ῤ ԍ Ḡ ῤ ̆ ᶏ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҍ Һ Һ ̔

ȁ CCTV ̕ Ⱶ ҉

̂CCTṼ Ȃ ̆ Ҭ

ȁ ȁ ȁ ̆ ̆

ⱳ Ȃ 

 

 

 

CCTV ҍ  CCTV  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-92 

ŷ  

ᵣ└ҹ№ └ ̆ ԍ ̆

’Ȃ № └ ̆ ֲ ȁת

ȁ ȁ ȁ ȁ ̆

ῤ ᵝ ȁ ̆ № ∞ ̆

ᵀ Ȃ 

 

ῤ̆ ֲ ҍ Һ

̕ ľ Ŀ ̕

Ȃ 

Ÿ  

ת ₮ ᵣṕ ȁ Ҋ

῀ ̆ ̆ ₮ ‗ ᶫҙץ

Һ ׆̆ ҉ ȁ ῀ ’̆ ‗

Ȃ Ҋ ̆ ῀ ȁ Ḥ ȁ

№ ȁ ȁ ̆Ὲ ץ GIS ҹ

̆ᶏ ľ Ŀ ᵣ ̆ Һꜚ ̆∞

̆ ῀ ̆ № Ȃ 

   



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-93 

 

 

ῤ̆ ῖ ̔

ḱ ̂ 2# ̃̕ ľ Ŀ

ľԓᵝѿᵣĿ ḱ D

Ȃ 2# Ⱶ Ὲ ΐ ף

̆ ╠ COD 37mg/L̆ Ὲ

̆ ⁞ ̆COD Ȃ ⱳ

̆ ῒᵬҹץ ῃ ̆Ὲ ԅ ҩ Ȃ 

 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-94 

 

 

ŹῙ  

Ῑ ҹ ֲᵬҹ ҈ ̆ ̆≠

CCTVȁ ȁ ת ̆ Ῑ ᵝ Ῑ

ᵬ̆ Ῑ ̆ҹ Ῑ ᵝ ᶫᶭ Ȃ 

 

 

Ὲ ѿ ҙⱵץ ̆ ԅ ̆ Ҭ ῏ ̆

ҍ ῏ ᵬȂ ῤ̆ 2018-2020

Ῑ ȁ ҈

2019-2020 Ȃ2024 ̆Ὲ

Ҭ ԅ Ὲ῍ Ȃ 

̂2̃ḱ  

ḱ №̆ῒᵬ

  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-95 

ḱ Ḡץ̆ ⱳ ̆ Ḡ

̆ ᶏ Ȃ ḱ

̆ ̆ ₮ ᵣ Ȃᵖ

Ҍ ̆ ֜ ⌠ ῏ ̆ᴰ ḱ

֜ ȁ ȁ ̆ ֟ ̆ ḱ ᶏ ⌠

└̆ ḱ Ȃ 

ḱ ḱ №ҹ ᵣḱ ḱ ң Ȃ

ᵣḱ ңҩ Ԛӊ ѿ ḱ ̆ḱ ץ

ⱳ Ȃ ḱ ԍ ԍ 0.5

Ȃ 

 

 

Ὲ ѿ ↓ ḱ ̆ ḱ ᶏ

ȂῒҬ̆ ᵣḱ CIPPȁ CIPPȁ ᾣ CIPPȁ

ȁ ȁ ̕ ḱ ȁҌ

ȁҌ Ȃ ӊ ̆Ὲ ᴪ Ԛḱ ̆Һ

ᾣ Ȃ҉ № Ҋ̔ 

ḱ  ḱ Ԛḱ  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-96 

 

ŵ ᵣḱ  

ᵣḱ ңҩ Ԛӊ ѿ ᵣḱ ḱ Ȃ

ԍ ῤ ҹҤ ̆ ⱳ ⌠

ḱ Ȃḱ ̆ ῤ ѿ ῤ ̆

ҍ ῍ ҉ Ȃ 

ᵣḱ Һ Ҋ̔ 

A. ᵝ ̂ ̔ CIPP̃  

ᵝ

ᵬ Ҋ ῀ ῤ ̆ ᶭ ᶏ ҍ ̆

Ῥᶏ ⱴ Ҭ ̆ ⌠ ̆

ῤ ѿ ῤ ׆̆

ᵣḱ Ȃ ԍḱ D200mm-D1,800mmӊ ̆

ΐ ȁ ḱ ⱬȂ Ҋ̔ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-97 

 

ᵬ Ὲ ҩ Ҭ ̆ῒᶏ Ғ ֟ ̆

ῤ ȂῈ ‰ ᵬҙ ̆ └

ȂҊ ҹῈ ̔ 

 

ῤ̆Ὲ ḱ Һ ̔Ҭ ≠

Ὲ ḱ ̕ 2019

ḱ ̂ѿ ̃ Ȃ 

₡Ṣ ̆Ὲ

’ ᴆҊΐ ԈᴨלȂ қ Һ ḱ

̂ ̃ ̆ ḱ ԍ∆ Ҍ ̆ ԍ ғ

̆ῒ D1,500mm ҹ D1,300mmῬ ҹ D1,000mm̆ ΐᵣ Ҋ

̔ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-98 

 

’̆Ὲ └ҍ ȁ ѿ ḱ

̆ ᵝ ⌠ᵝ̆ ⱴ ḱ ̆ḱ

Ȃḱ ╠ Ҋ ̔ 

 

 

B. ᵣ ᵝ ̂ CIPP̃  

ᵣ ᵝ Ṣꜛԍ

⌠ ḱ ῤ ̆ ᶏ ᴆᶏ ׆̆

ῤ ѿ ῤ Ȃ ԍḱ D150mm-D1,200mm

ӊ Ȃ Ҋ ̔ 

ḱ ╠ ḱ  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-99 

 

Ҽ ῤ Ҭ̆ ԍ

ԍ ῤ̆ ̆Ὲ ᵣ ḱ ⱳ

ḱ ῤ ̆ḱ Ȃ ҳ

ҳ D600 ḱ Ҭ̆ ғ ̆ᶏ

ᴰ ḱץ ȂῈ ⇔ ≠ ԅ ṕ ᵣ

ḱ ̆ Ḡ Ȃḱ ᵬҙ Ҋ ̔ 

 

C. ᾣ ᵝ ̂ ᾣ CIPP̃  

ᾣ ᵝ

῀ Ҭ̆ ң Ҭᾟ ᶏῒ ̆ ῀ ̆

ᵬ Ҋᶏ ׆̆ ῤ ѿ ῤ

Ȃ ԍḱ D150mm-D1,600mmӊ Ȃ ḱ

ԍ ̆ғ ῒז ̆ΐ ȁ

Ḡ ꜚ ᴨ̆ל Ҋ̔ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-100 

 

 

ῤ̆Ὲ Һ ҕ

Һ ḱ ԋ

ҍḱ Ⱶ Ȃ Ӟ ԍᶫ ḱ ̆ᶛ ӏ

ᶫ ᾣ ḱ Ȃ 

2021 ̆ ᾠ

Ҭ̆ ᵝԍ ֜ Һ ̆ ֜ ̆ ̆ғ ⌠ 10

Ὲ̆҉ץ ᾣ ᵝ ᵣḱ ̆

ḱ ̆ ̆ḱ Ҋ

̔ 

 

     

D.   

ҹṢꜛ ̆

ῤ ѿ ̆ ῤ ҍ ӊ

ᾟ̆ᶏῒҍ ᵣ Ȃ ΐ Ҭ ᵬҙ ̆

ῤ ḱ ̆ ԍ D800mm-D2,600mm ‰

Ȃ 

ḱ ╠ ḱ  

῀ ̆ ῀ῤ

 

̆ ῀ ̆  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-101 

2022 ∆̆ Ҭ̆ ḱ ҬҌ

̆Ὲ ≠ ⱳ ԅ ḱ ̆ ‗ԅ ᵬҙ

ḱ Ȃḱ Ҋ̔ 

 

E.   

└ ῀ ḱ Ҭ̆

ᶏ ̆ ῤ ѿ ῤ ḱ

Ȃ ΐ ȁ ᴨ̆לҺ ԍҬ

̆ḱ ╠ Ҋ̔ 

 

F.  ̂ ̃ ̂ ̃ 

̂ ̃ ̂ ̃ ῤ׆ ◓

̆ ῀ ᵣ ̆ ῀

̆ 0.5 ׆̆ ᵣḱ Ȃ



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-102 

Һ Ҥ ̆ ԍḱ D300mm-D700mmӊ

Ȃ 

 

Ŷ ḱ  

ḱ Һ ԍḱ Ҭ₮ ̆ ȁ ȁ

̆ᶏ ḱ ̆ ץ ᵝ ⱴ ҍ

Ȃ ԍ ֽ̆₮ ̆ ḱ

̆ ḱ ȁҌ

Ҍ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

A.  

ḱ ҉̆ ῀⌠

ḱ ᵝ̆ḱ ᾟ ̆ᶏ ԍ ҉̆Ḡ ⱬ

̆ ῤ ḱ ȂῈ

̆ ῒז ḱ ̆ ̆ ғ

Ȃ Ҋ̔ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-103 

  

ῤ̆Ὲ ḱ Һ

ḱ ̆ қ ḱ ḱ

Ȃ 

B. Ҍ  

Ҍ Ҍץ ҹҺ ḱ ̆

ᵝ ̆Ῥ ң Ҍ ḱ

Ȃ ḱ ̆Һ ԍ D800mm ҉ץ

Ȃ Ҋ̔ 

 

Һ ԍ ̆ Ӟ ץ ԍ ḱ ╠

̆ΐ ȁ ᴨ̆ל ѿ

Ȃᶛ ̆ қ ḱ ̆ ԅ D1,400mm

ḱ ᵬȂҊ ҹḱ ╠ ῤ ̔ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-104 

 

C. Ҍ  

Ҍץ ȁ ҹҺ ḱ ̆

ᵝ Ҍ ḱ ֲ ̆Ῥ

ḱ Ȃ ḱ D150-D800ӊ ̆ΐ

ȁᶏ ѿ Ȃ Ӟ ԍ ᵣḱ ╠

Ȃḱ Ҋ̔ 

 

҈֒ ḱ ̂ ḱ №̃ Ҭ̆Ὲ Ҍ

ḱ ╠ ̆ᶏ CIPP ᵣḱ ץ ≠ Ȃ 

ŷ Ԛḱ  

Ԛᵬҹ ̆ῒ ҬӞ ԍ

ῤ ץ ⱬᵬ ₮ ̆ᶛ ȁ ȁ

ץ ȁ ȁ ⱳ Ȃ ֓ Ԛῤ

Ҍ ȁ₮ ῀ Ԛ ᶏ Ȃ ̆ Ԛ ḱ

ḱ ╠ ḱ  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-105 

Ḡ ҩ ץ ̆ḱ ȁ ᾣ

ץ ᵝ Ȃ 

ᾢ №

ԚԚ ῤ ̆ ₀

ΐ ḱ Ȃ ᶏ Ҍ ҹ№ץ

ȁ № Ȃ 

ᾣ ԚԚ

҉̆ ᵬ Ҋⱴ ̆ ԚԚ ῤ ΐ

׆̆ ԚԚ ῤ ḱ Ȃ 

ᵝ Ԛῤ ῀ѿҩ

̆ ⱬᵬ Ҋ ̆ҍ Ԛῤ ̆

Ԛῤ ѿҩΐ ῤ Ȃ 

ȁ ᾣ ᵝ ḱ Ҋ ̔ 

 

 

 

Ҽ ῤ EPC

Ҭ̆ᶏ ḱ ῤ Ԛ ḱ ̆ḱ

Ԛ ⌠ԅ Ȃ 

̂3̃Ῑ  

Ὲ Ῑ ҙⱵҺ Ῑ Ғ Ῑ Ȃ 

 ᾣ  ᵝ  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-106 

ŵ Ῑ  

              

Ⱶ ҹḠ ̆ Ῑ Һ

Ҭ ̆Ḡ ῒ ῃ

ȂῈ Ῑ ҙⱵ ̆ᴪ ֲ ̆

Ҭ ̆ᴪ ⱳ Ȃ 

Ῑ Ҭ̆Һ ҹ ῳ ȁ

Ԛ Ȃ Ⱶ Һ ҹḠ ẫ ̆ ԍ

̆⁞ ᾧ ᶏ ̆ Ȃ 

ŶҒ Ῑ  

ԍ № ӎ Ῑ ̆ ₮ Ҥ ̆

ᴪ Ғ Ῑ ̆Ғ Ῑ Һ

ᵬȂῈ ᴰ ᵬҙ ̆ Ҍ ̆ Ҍ ̆

ԍ ҉̆ Ȃ Ғ

ᵣ̆ Ғ Ȃ Ғ ᵬ Ҋ

̔ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-107 

 

ԍѿ֓ᵬҙֲ ῀ Ҭ Ҭ ̆

̆Ὲ ℗◓ ֲ̆ └ ῤ ᷅

῀ȁ ᵣ ᵣ ℗◓̆ ‰ Ȃ 

 

̂4̃ῒז  

ŵ Ғ ȁ ֟ҍ  

Ὲ Ғ ȁ ֟ҍ Ὲ Ȃ

ΐ ҙ Ḥ ԇ Ғ ֟ ̆ ╠ ֟ ȁ

ȁ ȁ ԓ ↓ 27ҩ Ȃ 

 

Ғ Һ Ҋ ̔ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-108 

֟ ↓ ֟  ֟   ׃

 

 
CEH5040GQX  

̆ ȁ

Ғ ̆ ᴨ

ԋ ȁ ꜚ

̆ Ғҙ

̆ΐ ꜚⱬ ꞊ȁ ⱬ ȁ

ȁ ȁ ᵬҙ

̆ ȁ

ᶃ Ȃ 

ᵬ ⱬ

ꜚ ꜚⱬ ₮̆ ᴰꜚ

ꜚⱬᴰ Ȃ

Ҭ ⱴ ̆

҉

₮̆ ⌠ ȁ

̆ ȁ

Ȃ ̆ ȁҌ

ᶫ╠ ȁ ꜚ

ⱬȂ ꜚ

̆ ῤ ‖┘

Ԛ̆  

ȁ

ȁ

ȁ ⱬ ȁ

ȁ

ȁ └ ᾝ

 

 
CEH5070GQX 

 
CEH5120GQX 

 
CEH5121GQX 

 
CEH5180GQX 

 
CEH5181GQX 

 
CEH5182GQX 

 

 
CEH5040GXW 

ῤ

Ғ ̆ ᴨ ԋ

ȁ ꜚ

̆ Ғҙ Ȃΐ

ꜚⱬ ꞊ȁ ȁ ᵣ

ȁ Ḃ ̆ ⁞ Ῑ

ֲꞋꜚ Ȃ 

ᵬ ⱬ

ꜚ ꜚⱬ ₮̆ ᴰꜚ

ꜚⱬᴰ Ȃ

ᵣῤ

₮̆ᶏ ᵣῤ ľ Ŀ̆

῀ ᵣȂ

̆Ҍֽ ≠

₮ ῤ ᶏ

ȁ ῀ ᵣ̆Ӟ

ⱴѿ ̆≠

῀ ᵣ̆ᶏ

̆ Ȃ ᴰꜚ

ȁ ȁ

ȁ

ȁ

ȁ ⱬ ȁ

ȁ

ȁ └

ᾝ  

 
CEH5070GXW 

 
CEH5120GXW 

 
CEH5121GXW 

 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-109 

֟ ↓ ֟  ֟   ׃

CEH5180GXW ȁ ῃ ᵝ ꜚ

ꜚᵬ 

 
CEH5181GXW 

 
CEH5182GXW 

 
CEH5183GXW 

 
CEH5250GXW 

 

 
CEH5180GQW 

ⱳ ԍѿ Ғ ̆

ⱳ ԋ ȁ

ꜚ ȁ

̆ Ғҙ ̆ΐ

ң ⱳ ȁғΐ

ᵬҙ Ȃ ᵬ ̆

ⱬ ȁ ̆ ̆

ꜚ ̆

ᵬ  

ȁ

ȁ

ȁ ȁ

ȁ

ⱬ ȁ

ȁ

ȁ ȁ

└ ᾝ  

 
CEH5250GQW 

 
CEH5251GQW 

 
CEH5252GQW 

 

 
CEH5070TWG 

Һ ԍ ̆Ӟ ץ ԍ

ȁ ȁ

ᵬȂ 

ֲ ᵬ̆ Ԛῤ

ȁ ȁ ₮

Ȃ ҩ

ᵬ Ḃȁ ῃ ȁ ̆ ᵬ

Ҍ ̆⁞ ԋ ȂῙ

ֲ ҊԚᵬҙ̆ ᾧ ԚҊᵬҙ

ᵣ ֲ ᴴ ̆

Ḡ ᵬҙ ῃ 

ȁ

ȁ ꜚ

ᵈ

ȁ ȁ

 

 
CEH5120TWG 

 
 

CEH5040TFZ 

ԍ ᵬҙ ѿ

̆ ᴨ ԋ ҉̆└ᵬ

ᵣ Ғҙ ̆

  

ȁ

ᵣȁ

ȁ
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֟ ↓ ֟  ֟   ׃

 
CEH5090XGC 

ľ Ŀ ῒ ⱳ

№ҹ ḱ ᵬҙ ̆

Һ ԍ ῤ ȁ

ҳ ȁ ḱ

ᵬȂ 

ⱳ

̆ΐ ⱬ ȁ

ꜚ Һ Ȃ 

ḱ ᵬҙ ⱳ

ḱ Ғ ̆ΐ ᵬҙ

ȁ  

ȁ

ȁ

ȁ

 

 
CEH5070XGC 

 
CEH5160XGC 

 
CEH5161XGC 

Ŷ  

Ḥ ≠ GIS ҍ ӊ ԑ ̆

ᶫ Ғҙ № ȂῈ Һ

̆ ץ GISҹ ̆ ȁԐ ȁ ̆

ȁ ȁ ȁ ̂ ̃ ̆

̆ Ȃ 

A. Ḥ  

Ḥ Ὲ Ҋ

ҍ ̆

ץ ̆ ȁ ȁ

῀ GIS Ҭ̆ ץ

ῃ ̆ ῃ № ẫ ’Ȃ ⱳ ԍ

Ḥ ȁ ү ԍ ҬȂ

Ḥ Ҋ̔ 
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B.  

ԍ ῤ № ’̆└

̆ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᵞ ᵝ ̆ Ḥ

҉ᴰ ̆ ꜛ ῃ ȁꜚ ȁ ԅ ’

̆ ῃ ̆ ȁ ȁ ȁẽ

ῃ ׆̆ ȁ ȁ Ȃ

Ҋ̔ 

 

3ȁҺ ҙⱵ ῀  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ҙⱵ ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Ғ

 

9,769.26 31.37% 25,919.44  35.50% 20,089.66 31.87% 18,896.48 36.87% 

ḱ  16,104.52 51.71% 35,860.87  49.12% 36,600.03 58.07% 25,265.21 49.29% 
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2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Ῑ  3,529.75 11.33% 3,493.61  4.79% 4,044.35 6.42% 4,378.53 8.54% 

 
1,224.81 3.93% 5,311.66  7.28% 1,026.81 1.63% 1,501.95 2.93% 

ῒ

 ז

512.80 1.65% 2,423.28  3.32% 1,265.95 2.01% 1,211.44 2.36% 

 31,141.15 100.00% 73,008.86  100.00% 63,026.80 100.00% 51,253.61 100.00% 

ЃԑЄӀ  

1ȁ  

Ὲ Һ Ὲ ȁ ᴇ Ԉ ∞ Ԉ

Ȃ ӊ ̆Ὲ ҙⱵҹ ̆Һ ȁ

ᴑҙ Ȃ 

̂1̃Ὲ ҙⱵ  

Ὲ ̆ ҹ ꜚ ̆ Ὲ

Һ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

 

Ὲ Ὲ Ḥ ̂ Ὲ῍ ֜ ȁҬ ̃

Ḥ ̆ № Һꜚ Ὲ ҍ Ȃ 
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Ὲ ҙⱵ Ḥ ̆ ΐᵣ

ᾢ ̂Ὲ ȁ ̃ ̆ ҙⱵ

̆ Ғ ȁ ȁ Ҭ Ȃ

‗ ̆ ҩ№Ὲ ҍҌ ᵣ

ᵝ῍ ѿ └ Ȃ 

̂2̃ ᴇҙⱵ  

 

̂3̃ Ԉ ∞ Ԉ ҙⱵ  

 

Ὲ ҙᴪ ȁῈ Ḥ ̂ Ὲ῍ ֜ ȁҬ

̃ Ḥ ̆ Ὲ ҍ ̆ ԍῈ

ץ ΐ Ⱶᴨל ҙ ̆ № ᴪҺꜚ

ҙῤֲ ҊҍῈ Ȃ 
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Ὲ ҍ ∆ ̆ᴪ ׃̆∞ Ὲ ȁ

ȁ ’̆ Ⱶῤ ȁᴇ ȁ Ԋ ∞̆ №

Ὲ ԅץסּ ȁ ’Ȃ № Ҭ̆Ὲ

ᶫ ᴆ ᶫץ ‗ Ȃ 

ҍῈ ᴑҙ ∞ȁ ’ ᶫ ̆ Ὲ ῀

̆↕ ӥȂ 

2ȁ Ⱶҍ ֟  

ȁḱ ȁῙ Ⱶ ̆Ὲ ῃ̆ΐ ȁ

ȁ ḱ ȁ Ḥ ѿᵣ Ⱶ ⱬ̆ Ⱶ ץ Һ Ⱶҹ

Һ̆Һ №ҹ ȁ ҙ ȁῤҙ ⱴ ȂῈ ҙⱵҺ

└ Ⱶ ̆ ȁ Ⱶ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ῤ ̆ҍ ӥȂҙⱵ

Ҋ ᵬᴋⱵ ̆ ᵬῤ ȁ ̆

ֲ ̆ ̆ └ ̆ ֲ

ȁ ȁ ȁ ȁ Ⱶ ȁ ⅞̆ ҍ

ᵝ ȁ ῀ Ȃ 

ҙⱵ ѿ №ҹ ҙᵬҙ ῤҙ ̆ ҙᵬҙҺ ҹ

Ғҙ ץ̆ ᵬҹ ̆ ȁῤ

ḱ ѿ ↓ᵬҙ̆ ῤ ̆ ⱬ̆

̆ ḱ ̆ḱ

Ȃῤҙ ⱴ ҹῤҙֲ Ғ ᴆ ҙ

ȁ ̆ ∞ ȁ ẫ ̆ ῏ ‰

Ȃ 

Ὲ └ ̆ ҩ ᵣ ̆

̆ Ῥ֜ ȁ ҙ ‰ ̆

╠ ̆ Ὲ ̂ᴨȁ ȁ

ȁҌ ҩ ̃̕ ԍ ̆ Һᵣ ₮ΐ

̆ ̕Ὲ ῤ ̆Ὲ ᵬ
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ȁ ȁ ֜ҙҺ̆ ҙҺ ̕Ὲ

ḱ Ȃ 

ҙⱵ ̆Ὲ ľץ ֟Ŀ ֟ ̆Ὲ

’̆ ֟ └ ֟ ⅞̆ ᴰ ד

̆ ῒ ’ ῏ ᴆ ̕ ֟

’ ȁ ȁ ҩ ᵬҙ̕ ֟ ̆

ֲ ῏ ‰ Ὲ ̆

Ⱳ ῀ Ȃ 

Ὲ ΐᵣ Ⱶҍ ֟ ľѿȁ ֲҺ ҙⱵȁҺ ֟

ץ ’Ŀӊľ̂ԓ̃Һ Ⱶ ֟ ĿȂ 

3ȁ  

Ὲ ῤ Һ ҹꞋⱵ Ⱶ Ⱶץ ת ȁ ḱ ̆

ľ Ŀ ȂῈ ԅ ᶫ └ ̆ Ҭ

Ҭ ȂῈ ᶫ ȁᵬҙ ⱬȁ ҍ

└ȁ ̆ ’ ᶫ Ȃҍ ᶫ

ᵬ ̆Ὲ ᴪ ȁ ȁᶫ ᵬҙ ⱬȁ ⱬȁᴇ

ȁḠ ̆ Ὲ

ᶫ Ȃ Ὲ Ҭ ȁ ȁ

῏ֲ ᶫ ̆ ̔ ȁ ȁ ȁ

ⱬȁ ῃᵬҙ ̆ Ҍ ↕ ԋ ᶫ ̆ ↓

῀Ҋѿ ᶫ ȂῈ ̆ ҙⱵ ΐᵣᶏ

₮ ̆ ‰ ᶫ Ҭ ᶫ

Ȃ 

╠̆Ὲ ҍᶫ ԅ ᵬ῏ ̆ ῏ Ⱶ

Ԉ ҹᾟ№̆ ᶫ ᾟ Ȃ 

ҙῤ Ⱶ ץ ᵝ ᵬ ᴇ ᵬҹ ᴇᶭ ̆ Ὲ

῀ȁ ᵬῤ ȁ ȁ ᵬ Ȃ Ҭ̆ Ὲ

ҹ ̆ ӊ ̆ғῈ Ⱶ Ҭ
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ꞋⱵȁ ᵞ ᵬῤ № ̆ Ҭ

ᴇ ѿ ȂῈ Ⱶ Ҋ̔ 

̂1̃ Ⱶ  

 

̂2̃  

 

4ȁ  

⇔ Ὲ ᵬӊѿ̆Ὲ ץ ‗ ȁ Ὲ

ᵣ Ⱶ ᵬҹ₮ ⇔ ᵬ̆ ⇔ ̆

ԅ ҹү ̆Ὲ ᾢ ԅ Ғ ľ ֲĿᴑҙȁ

ľ҉ Ŀ ᴑҙ Ȃ 

Ҍ ̆Ὲ ԅΐ Ⱳ

ᵬȂῒҬ Ⱳᶷ ԍ╠ ҍ

̆ ҙ ȁ ҳ ץ ∞ Ȃ

ץ↕ ҹ ̆ ѿ ⱴ Ḃ



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-117 

ȁ ̆ ᴨ ̆ Ḡ ╠

Ҋ ‗ ̆ Ὲ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ΐ ץ ҹ Ȃ ῤ ‗

ȁ ȁ ȁ Ḥ ҩ ̆Ὲ ֟

ҍ Ⱶ ̆ ȂῈ Ҋ̔ 

 

5ȁ ╠ ȁ ȁ ’  ל

Ὲ ╠ ҍῈ ҙ ȁ ȁ ȁ

Ԉ Ԉ ᵝ ῏Ȃ Ὲ ῏ ȁ

ᶫ ᶫ ȁ ҙ Ȃ ῏ Ὲ

ῤ ̆ ̆Ὲ ֞Ҍ

ᴪ Ȃ 
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ЃҎЄ῎ װ Ӏ ҟꜙɻӀ ֥ ꜙɻӀ ‟ 

1ȁҺ ҙⱵȁҺ ֟ Ⱶ ’ 

̂1̃2012 -2017 ̔∆⇔  

Ὲ ԍ 2012 12 ̆ԍ 2013 9 ҉ CCTV

Ῑ ᵬҙ ̆ ῃ ᵀҙⱵȂ2014 4 ̆

ԅ CMA ̆ ѿ ԅῈ ̆

ҙⱵ ⌠ Ȃ 

ҙⱵ ̆ ℗ ᾢ ľ Ŀ ̆Ὲ

ԍ 2014 ԅ Ὲ ҈ ץ ҉

ḱ ӥ̆ ԅῈ ȁ ḱ Ῑ ҙⱵ

ԈⱬȂῈ ҙῤ ԅ Ⱶ ̆ ̆

Ҍ ⱬ̆ҹ ҙⱵ ԅ Ȃ 

̂2̃2017 -2019 ̔  

╠ Ὲ ҉̆Ὲ ̆

ῃ ҩ Ⱶ ̆ қȁ ̆

ԅ ᵣ ȁ ҙⱵ ‗ ̆ҹ

‗ԅ Ҭ Ȃ 

̆Ὲ ׆ ₮ ̆ Ὲ ̆Ҍ ҙⱵ҉ ̆

ѿ Ὲ ҙⱵ ȂῈ ԍ 2017 ῃ Ὲ ῀҉

ҙⱵ̆ҹ ᶫ ῏ Ⱶ ȂῈ ԍ 2018

Ὲ ̆ ҙⱵ Ғ ȁ ֟ҍ

Ȃ 

̂3̃2019 ׂ̔  

Ὲ ѿ Ҍ ֲ ̆ Ⱶ ̆ Ὲ ҙ

ῤ ̆ Ὲ ҙῤ ԈⱬȂ Ḡ ҙⱵ

̆Ὲ Ӟ ֟ҙ ̆ ⱴ ҙ ̆ ҹ ȁ

ȁ ȁ ȁ֟ Ⱶҹѿᵣ Ⱶ Ȃ 
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ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Һ ֟ Ⱶ ̆ Ȃ 

2ȁҺ ’ 

Ὲ ץ ̆ Ғ ԍ ᶫ ᵀȁҒ

ḱ Ғҙ ⱵȂῈ Һ Ⱶ ҹ Һ Ⱶ̆Һ └

̆ ȁ Ⱶ Ⱶ ̕Ὲ Һ

Ὲ ȁ ᴇ Ԉ ∞ Ԉ ̕Ὲ ҹ

̆Һ ҍ Ⱶ Ȃ ῤ̆Ὲ Һ

̆ ҹ ҙῤ ҙⱵ Ȃ 

3ȁҙⱵ ҍ  

Ὲ ҙⱵ ҍ ӥľ ԋ  Ŀӊ

ľԓȁ ֲ ᵝĿȂ 

Ѓ Є῎ Ӏ ҟꜙ ‟ ֥ҟ ‟ 

1ȁҺ ҙⱵ ’ 

Ὲ Һ Ⱶ ֟ Ғ ȁḱ ȁῙ

ῤ ῒזҙⱵ ̆ ԅ֟ҙ Ҭ ῏ Ⱶ

ҍ ᵣ ̆ῃ ԅ ȂῈ ҙ

Ⱶ ̆ ԍῈ ү ȁ

̆Ὲ Һ ҙⱵ ’ Ȃ2022 2025 1-6 ̆Ὲ Һ ҙⱵ

῀№≢ҹ 51,253.61̓ ᾝȁ63,026.80̓ ᾝȁ73,008.86̓ ᾝ 31,141.15̓ ᾝ̆Ὲ

Һ ҙⱵ ῀ ҹ ̆  Ȃל

2ȁ ֟ҙ ’ 

̆Ὲ ԅ ̆Һ ԍ Ḥ

’ ᴆҊ ḱ

̆ ԍῈ Һ Ⱶ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

῀ 27,863.86 64,231.86 57,968.80 47,749.25  

Һ ҙⱵ ῀ 31,141.15 73,008.86 63,026.80 51,253.61 

Һ ҙⱵ ῀

ᶛ 
89.48% 87.98% 91.97% 93.16% 

҉ ̆Ὲ ֟ҙ ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ

Ȃ 

Ѓ֒ЄӀ ꜙ ֥  

1ȁ  

 

ᶏ ’ ̔ 

Ὲ Һ ԍ № ᵝȁ

ȂῈ ῏ №

’ ῃ ᵀҍ№ ̆ ᵀ №
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̆ ҹ ⇔ ᴆ

ᵝȁ № ̆ Ῥ ᶏ ҉ № Ȃ҉

Һ ᵬ ᵣ ҹ ȁ ᵝ № ⇔ ᴆ̆

ҹ ‰ ᶫ ᶭ Ȃ 

2ȁḱ  

 

ᶏ ’ ̔ 

ḱ ҹԅ Ҭ₮

ḱ Ȃ Ҭ ̆ ₃Ӎ

ḱ Ȃ ḱ ╠̆ ḱ

ȁ Ḃץ̆ ̆

̆ ḱ ᵬȂ 
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Ҭѿ֓ ῒז ṕ ȁ ᴰ

ḱ ץ ḱ ̆ ṕ ḱ

ḱ Ȃ 

ᴰ ᵣῤ ḱ ֽ ԍ ḱ ̆ ḱ

Ȃ ѿ ῤ ᴋ ѿ

̆ ᵣⱳ Ȃ 

3ȁῙ  
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4ȁ Ғ ֟  

 

Ѓ῏ЄӀ ҟꜙ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ҙ ῀ 31,145.75 73,017.74 63,026.80 51,301.31 

ҙ  26,062.93 53,584.39 48,539.97 40,245.48 

ҙ ≠ 13,297.53 35,994.66 30,594.26 24,758.20  

ҙ≠  3,746.61 14,998.56 11,586.97 9,155.59 

ԍ Ὲ қ ‪≠  3,304.79 12,722.76 10,037.70 8,051.82 

ԍ

Ὲ қ ‪≠  
3,258.72 12,051.82 9,729.79 7,336.70 

ῤ̆ ֲҺ ҙⱵ ᵣḠ ̆ ⱴ̆ ῏

ꜚ ӥľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ № Ŀӊľ ѿȁ

№ Ŀӊ ῏ῤ Ȃ 

Ѓ҈Є῎ ҟꜙ ֥ҟ ‟ 

ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉ̂ פ

23 ̃̆Ὲ Ԋ׆ Ⱶ ԍ ῐ֟ҙӊľ9 ῏

ⱵҙĿӊľ9.1 ҍ⇔ ⇔ҙ ⱵĿӊľ9.1.2 ⱵĿȂῈ
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ҙ ԍȇ ֟ҙ ̂2024 ̃ȈҬñ ꞉ ò ҙӊ

ñԋ ԋȁ òӊñ2. ̔ ᶫ ῏

֟̆ ҉ץ Ҋ ̆ Ҋ Ḥ ̆

̆ Ҭᶫ ̂ Ҭᶫ ̃̆

ҍ ̆ ̆ ȁ

֟ ֟òȂ 

̆ Ὲ ҙ ⱬ Ҍ ̆ ⱬṤ Ὲ῍

ҹֲץ ̆ ⱬ Ȃ ҙҺ

₮ ԅѿ ↓ ≠ԍ ҙẫ ֟ҙ ̆ΐᵣ

ӥľ ԓ  ҙⱵҍ Ŀӊľԋȁ ֲ ҙ ’ Ԉ ’Ŀ

ӊľ̂ѿ̃Ὲ ҙ ᵣ└ȁ ҙҺ Һ ֟ҙ

ĿȂ 

҉̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ҙ Ȃ 

ԑɻ ָ ҟ ‟ Ԏ ‟ 

Ҭ ᴪ ȇ҉ Ὲ № ̂2012 ḱ ̃Ȉ̆Ὲ ҙ

ҹ Ⱶҙ̂M̃ҬҒҙ Ⱶҙ̂M74̃Ȃ ȇ

ҙ№ Ȉ̂GB/T4754-2017̃ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ԍľ Ⱶҙ

̂M̃Ŀӊľ Ⱶҙ̂M75̃Ŀ̆ № ҙҹľM759ῒז

ⱵҙĿȂ ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉ

̂ פ 23 ̃̆Ὲ Ԋ׆ Ⱶ ԍ ῐ֟

ҙӊľ9 ῏ ⱵҙĿӊľ9.1 ҍ⇔ ⇔ҙ ⱵĿӊľ9.1.2

ⱵòȂῈ ҙ ԍȇ ֟ҙ ̂2024 ̃ȈҬ

ľ ꞉ Ŀ ҙӊľԋ ԋȁ Ŀӊľ2. ̔ ᶫ

῏ ֟̆ ҉ץ Ҋ ̆ Ҋ Ḥ

̆ ̆ Ҭᶫ ̂ Ҭᶫ

̃̆ ҍ ̆ ̆

ȁ ֟ ֟ĿȂ 
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Ѓ҅Є῎ ҟ ᵩ┼ɻ ҟӀ Ӏ ֥ҟ  

1ȁ ҙҺ ᵣ└ 

̂1̃ ҙҺ  

Ὲ Ԋ׆ ⱵҙⱵ Һ ᵟ Ӡ Ȃᵟ

Ӡ ȁ ҙ ȁҬ ⅞ȁ

ȁ֟ҙ ȁ └ Ȃ 

Ὲ Ԋ׆ Ғ └ ҙⱵ Һ ҙ Ḥ Ȃ ҙ Ḥ

└ ҙ ӊѿ̆Һ ҙ ⅞ȁ֟ҙ

‰̕ ҙ ҙ ꜚ ȁ ҙ ῏Ḥ Ȃ 

̂2̃ ҙ  

Ὲ ҙ Һ ҹҬ ᶫ ᴪȁҬ ᴪ Ҋ

Ғҙ ᴪȂ 

Ҭ ᶫ ᴪ╠ ԍ 1985 Ҭ ᶫ ᴪ̆ῒҺ

̔ ᴪ ᴋ̆Ḇ ҙ ̆ ꜚῈ Ԉ̆ ≠ ‖

̆ ᴑҙ ̕ ץ №

̆ Ⱳ ᴪԊⱵ̆ ᴪ ᴋ̕ ᴪ ᵝ

̆ ҹ ᶫ ȁ ȁ ᴑԊҙ ᴪ ᵝ ᶫ Ⱶȁ

Ғҙ Ȃ҉ ᴪҹ №ᴪ̆Ὲ ҹ҉ ᴪ◐ᴪ

ᵝȂ 

Ҭ ᴪ Ҋ Ғҙ ᴪ ԍ 1996 ̆ Ҭ ᴪҊ ԋ

̆ῒҺ ̔ Ҋ ҙ ῏ ̆

ᾴ ῏ Ҋ ȁ ȁ ̕ ꜛ Һ

└ ῏ Ҋ ȁ ȁ ‰ ̕ ֜ Ҋ ҙ

ҍ ̆ ̆ ᾢ ̆Ḇ ҙ ̕

Ҋ ῏ Ⱶ ꜚ̕ Ғҙֲ ̕

Ҋ ῤ ֜ ҍ ᵬ̕ Ⱳ Һ Ҭ ᴪ Ҋ

Ғҙ ᴪ ֜Ⱳ ᴪ ῒז ᵬ̆ ῏ԍ ᴪ

ῒז ꜚȂῈ ҹҬ ᴪ Ҋ Ғҙ ᴪ◐Һᴋ ᵝȂ 
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2ȁ ҙҺ  

Ḡ ̆ῃ ֲ ᴪȁ Ⱶ ץ ῏

ԅѿ ↓ ȁ ̆Һ ̔ 

  ḱ   

1 ȇҬ ֲ ῍ Ḡ Ȉ 2021 3  ῃ ֲ ᴪ 

2 ȇҬ ֲ ῍ Ȉ 2017 6  ῃ ֲ ᴪ 

3 ȇ Ғ Ⱳ Ȉ 2015 6  ȁᵟ  

4 ȇҬ ֲ ῍ Ḡ Ȉ 2015 1  ῃ ֲ ᴪ 

5 ȇ ҍ ᶛȈ 2013 10  Ⱶ  

3ȁ ҙҺ ֟ҙ  

Ὲ ҙ Һ ֟ҙ Ҋ̔ 

  ᵝ  Һ ῏ῤ  

1 
2025

4  
 

ȇᵟ Ӡ

ⱲῈ ῏

ԍ 2025

Ҭ

ꜚ

Ȉ 

ᾴ ԋ ȁԋ ҈Ҭῃ

ᴪ῏ԍ ꜚ ‗ ̆

Ҭ ᵬᴪ ᵬ ῏

̆Ҭ №

ꜚ̆ ᴪ ᵟ Ӡ

ף№ ᵬ̂

ᶫ ȁ ȁᶫ Ҋ

̃̆

ԇҬ ꜛ̂қ ҩ

ꜛ Ҍ 8ַᾝ̆Ҭ ҩ ꜛ

Ҍ 10ַᾝ̆ ҩ ꜛ

Ҍ 12ַᾝ̆ ҩ ꜛ

Ҍ 12ַᾝȂ ᵬ ’№

 ᵝ̃⌠ט

2 
2024

3  

ᵟ ȁ

ȁ

ȁ

ȁ

 

ȇᵟ Ӡ

5

῏ԍⱴ

Ȉ 

⌠ 2027 ̆

̆ Ҭ

⌠ ̆҉ץ73%

̕ 

Ȃ 5

ĺ10 ѿ ꜚ

̆ ᵀ ḱ

ᵬ̆ ҍ ᵀ └̕ 

ⱴ Ȃⱴ Ԛ

ҍḱ ̆ Ԛ̆

Ԛ ᶏ ₀

ԚȂῃ ᶏ ȁ ȁ

₮ Ȃ └

№ ̕ 

Ḡ Ȃ

Һ ꜚ ᵟ ῤ
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  ᵝ  Һ ῏ῤ  

Ῑ ᵬ Ғҙ

ᵝ ̕ 

└Ȃᾛ

Ғ ṽ├ ᴆ

 

3 
2023

7  

ȁ

ҍᵟ

 

ȇ

ꜚ̂2023

ĺ2025 ̃Ȉ 

⌠ 2025 ̆ ⱬ

̆ ⱬ 1,200 ̓

/ ̆  4.5҆Ὲ  

4 
2023

4  

ȁ

ȁ

 

ȇ

Ḡ

⅞Ȉ 

ⱬ Ȃ ⌠

ԍŉ ᵣ ᶛ ⌠ 85%̆ ⱷŋ

ᵣ ̆ ҉ץ Ҭ

⌠ ᴨԍŉ ᶛҌᵞԍ

93%̆ ᵣ  

5 
2023

4  

ᵟ ȁ

 

ȇ ῏ ԍ Ạ

2023

ᵬ

Ȉ 

Ȃ ̆

῀⌠ ⅞

Ҭ̕ ᵣ Ȃ

ȁ ⱬ ȁ

ȁ ꜚ ̆ṕ

̆ ‰ ̆ⱴ Ȃ

ȁ ̆

 

6 
2023

1  

Ҭ῍Ҭ  

Ⱶ  

ȇ ῏ ԍ Ạ

2023 ῃ

Ӡ ῐ

ᵬ

Ȉ 

ꜚ ᶫ ȁᶫ ȁ Ḥȁ

Ⱶ Ӡ ̆ ᴆ

ꜚ ȁӠ ᵈ 

7 

2022

12

 

Ҭ῍Ҭ

ȁ Ⱶ

 

ȇ ῤ

⅞

̂2022̇ 2035

̃Ȉ 

⅞ Ȃⱴ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁḤ ᵣ ̆

Ҋ ̆

ⱴ ῤ  

8 
2022

7  
 

ȇľ ԓĿ

Ȉ 

̂ Ӝ̃ ץ ҹ ᵣ

Ȃ Ὲ ̆ẫῃ

֜ ȁ ȁ ȁ ⁞

̆ⱴ ̆ ̕ 

̂ԋ Ӝ̃ⱴ ῤ ⱬ Ȃ

ҍ ̆ḱ Ȃ

̆ ȁ ȁ

̆ Ḡҍ ⱬ

̕ 

̂҈ ̃ Ҋ

Ȃ

ᵬҬ └ ̆

ⱳ ȁ ̆

̆ Ȃẫῃ

Ὲ └̆ Ḡ

ῃ 

9 
2022

5  

Ҭ῍Ҭ

ⱲῈ ȁ

ȇ῏ԍ ץ

ҹ

ⱴ Ȃ Ҍ

ᶫ  
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  ᵝ  Һ ῏ῤ  

Ⱶ Ⱳ

Ὲ  

ᵣ

Ȉ 

10 
2022

3  
Ⱶ  

Ⱶ ῏ԍ

ȇ ᵬ

Ȉ

ᵬ№  

ľ ԓĿ ⅞̆

╠ Ȃ ≠

ȁ ᵣ֜ ȁ

̆ⱴ ȁ

̆ ̆

Ҋ  

11 
2022

3  

ᵟ ȁ

ȁ

ȁ ≠

 

ȇ῏ԍ

῀

ᵣ

Ȉ 

⌠ 2022 ȁ2023 ȁ2024 

ᵣ ᶛ№≢ ⌠ 40%ȁ60%ȁ80%Ȃ

ῃ ̆ⱴ

ḱ ̕

̂BOD̃ ᵞԍ 100 ᾥ/

̆ └ ̆

ȁ № ȁ ҙ

ȁ ̕ 

ⱴ Ȃ Ῑ

̆ ╠ Ῑ ᵬ̆

̆ ᾧ ȁ  

12 
2022

2  

Ⱶ  

ⱲῈ  

ȇ

῏ԍⱴ

Ȉ 

ⱴ ⱬ ̆ ꜚ ḱ

Ȃ ҉ץ

‗ ̆

ⱬ ̆

Ȃ ᾢ ᵞ Ḡ

̆ ꜚ

Ȃ Ȃẫ

ῃ └̆

Һᵣ̆ ȁῈ

ԈȁῈ Ȃ ꞉ ⱬ

ȁ ȁḤ ȁ ᴪ

ᴋ ҺᵣῈ ῀

̆ ᴪ ҍ  

13 
2022

1  

Ⱶ  

ⱲῈ  

ȇ῏ԍⱴ ῀

῀

ᵬ

Ȉ 

Ȃ ľ ȁ

Ŀ ̆ ῀ ̆

№ ȁ

ȁ ᵝ ’ Ḥ  

14 

2021

11

 

Ⱶ  

ȇ῏ԍ ῀

Ȉ 

̆ ῀

Ȃ ῃ ̆ ’

₮ ̆

 

15 
2021

6  

ȁ

ᵟ  

ȇľ ԓĿ

≠

⅞Ȉ

 

⌠ 2025 ̆

̆ῃ

Ҭ ⱬԈ ⌠  2035 ⌠̕҉ץ70%

̆ ῃ ̆

ⱬῃ ̕ 

ῤ

ȁ └ ḱ ̆

̆

Ȃ ⱬ ȁ
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  ᵝ  Һ ῏ῤ  

̆ ҉ץ ‗

̆

Ȃľ ԓĿ ̆

8҆Ὲ  

16 
2021

1  

ȁ

ȁ

ȁ ҙ

Ḥ

 

ȇ῏ԍ

≠

Ȉ 

≠ Ȃ

ῃ ̆ⱴ

ⱬ ̆ ̆

Ȃⱴ Ҭ ȁ

₮

̆ ľ ĿȂ

ḱ ȁ

̆ №  

17 

2020

12

 

ᵟ  

ȇ῏ԍⱴ

Ҋ

Ȉ 

⌠ 2023 ╠̆ ̆

̆ ̆

҉ץ Ḥ

Ȃ⌠ 2025 ╠̆ Ḥ

ῃ ̆ Ҋ

└ ⱴẫῃ̆ Ҋ

̆ ῃ Ԋ ⁞

̆ ῃ Ȃ

ᵣ ̆

Ⱶ Ȃ ⱬ̆

ȁ ̆

̆ └ №

̆ Ȃ

ᵣ ̆ Ҋ

ᵀ̆ ‰ ℗ ‗ ₮

̆Ḡ ῃ  

18 
2020

6  
ᵟ  

ᵟ Ӡ

῏ԍ

2020

ᵣ ᵬ

₱ 

ᵣ ҈ ᵣ ̆

⅞

̆ ₮

̆ ῀ ᵬ ⅞ 

19 

2019

12

 

ᵟ ȁ

ҙ Ḥ

ȁ

ȁ

 

῏ԍ ѿ ⱴ

Ҋ

῏ ᵬ  

ⱴ ȁ ȁ ╠

ᵀ̆ץ Ҭ Ȃ

꞉ ≠ԍ ȁ⁞ ȁ ᵞ

ȁ ῃ

Ҋ Ҭ Ȃ

ⱴ Ҋ ̆ ⱬ

ľ Ŀ ̆ ẫῃ

⅞ ȁ Ҋ ễᶏ ῏

̆ ̆ Ḡ

⌠  

20 
2019

4  

ᵟ ȁ

ȁ

 

ȇ

҈

ꜚ

̂ 2019ð2021

̃Ȉ 

└ Ȃ

№ ̆ῃ

ⱳ ’ȁ

’ ῀ ’Ȃᶭ

Ḥ ̂GIS̃̆ Ḥ ȁ

Ύ Ȃ ᵀ└
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  ᵝ  Һ ῏ῤ  

̆ ԍ GIS ꜚ

└̆ ץ 5ð10 ҹѿҩ

└ Ḡ └Ȃ ԍ

Һ ̆

֜ ᵬȂ ȁῈ῍ ᴑԊҙ

ᵝῤ ᵬ̆

ᵝ ҙף ᵝ ῏Һ

└̆ ῤ

ҍ Ȃ

ȁ ȁ ḱ ̆

№ ̆ῃ Ȃ 

ⱴ ῀̆ Ȃⱴ

῀ⱬ ̆ ҍ

҈ ꜚ ̆ Ḡ ῀ҍ҈ ꜚ

ᴋⱵ  

21 
2018

6  
Ⱶ  

Ҭ῍Ҭ Ⱶ

῏ԍῃ ⱴ

Ḡ

‗

 

ᵣ Ȃ

ľ Ŀ҈ ꜚ̆ⱴ

̆

ῃ ȁῃ ȁῃ Ȃ

̆

‰ ⌠ᵝ̆ ↕҉ ễ⌠

≠Ȃ

Ҭ ̆Ҭ ԇ  

22 
2016

9  
ᵟ  

ȇ

ᵣ ðð

ȁ

Ԛ

̂

̃Ȉ 

̆ ҉̆῏ ̆

Ȃľ ҹ ̆ ᴨᾢĿ̕ľ

̆ ḱ Ŀ̕ľ ̆

Ŀ ľ ̆ Ŀ ↕ᵣ

ԅ ᵬ ̆ ԅץ

ҹ ̆ ₮ԅ ҽ

̆ ԅ ҍľ

Ŀȁ Ȃ

ץ ̔ľѿҩ ̆҂ ̆

Ŀ Ȃ ľץ Ŀҹ ̆

ľ ȁ ȁḱȁ№ȁ ȁ‪ȁ Ŀ

̆ ‗ľ῏ ̆ Ŀ

̕ ľѿ Ŀ 

23 

2015

10

 

Ⱶ  

ⱲῈ  

ȇ Ⱶ ⱲῈ

῏ԍ

Ȉ 

̆ ľ ȁ ȁ

ȁ‪ȁ ȁ Ŀ ̆ ⁞

̆ 70%

≠ Ȃ⌠ 2020 ̆

҉ץ20% ⌠ ̕⌠ 2030

̆ ҉ץ80% ⌠

 

24 
2015

9  
ᵟ  

ȇ

ᵣ ᵬ

Ȉ 

ῤ ȁ ᵝ

ȁ ȁ ץ̆

҉ ȁ Ȃ׆

└ ᵣ ̆Һ ԍ ᵣ

ȁ№ └ ∆

ȁ └
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  ᵝ  Һ ῏ῤ  

ӄ  

25 
2015

4  
Ⱶ  

ȇ

ꜚ ⅞Ȉ 

ῃ └ Ȃ

Ȃⱴ ҍ Ȃῃ

ⱬḠ ῃ̆ Ҋ Ȃ

ᵀ Ҭ Ҋ

’Ȃ ȁ

ȁ ȁ ḱ ̆ⱴ

ᵣ ⱬ ̆ ᴪῈ

’ 

26 
2014

6  

Ⱶ  

ⱲῈ  

ȇ Ⱶ ⱲῈ

῏ԍⱴ

Ҋ

Ȉ 

ⱴ ⱬ Ȃ ᶏ

50 ȁ Ҥ ᶫ Ȃ

ⱴ ḱῙ Ȃ Ḇ ҙҺ

ᵝ̆ Ҋ

└ ̆Ҥ ῃ ̆ Ғ ֲ

̆

ḱ̆ ̆ ῃ

ҹ Ȃ Ҋ

Ȃ Ҋ └̆

ֲ ѿ Ȃ ⇔

ⱬȂⱴ Ҋ ⇔ ⱬ

̆ ꞉ Ҋ ⅞ ȁ

ᵬҬ̆ ȁ

ȁ ҍḱ ȁ ȁ

Ԋ ᾢ  

27 
2013

9  
Ⱶ  

ȇ Ⱶ ῏ԍ

ⱴ

Ȉ 

ⱴ № ҍ

̆ ‗ ῤ ̆ 10

ȁ

ᵣ  

4ȁ ҙ ᵣ└ ҙ ֲ  

ᵬ ⅞ №̆

Һ ӊѿ̆ Ḡ ף №Ȃҹ℗

Ḡ ῃ ̆ ҙҺ ԅ ҹҤ ᵣ└̆

ҙ ₮ԅ ῃȁ Ḡ ̆ᶏ ҙ ѿ ‰

῀ ̆ ῏ ѿ ҉ ԅ ҙῤ Ԉ ̆ ≠ԍ ҙῤ

ᴑҙ Ȃ 

₮ ԅѿ ↓ ҙ Ὲ ҙẫ ̆Ḇ

ҙҊ Ȃ2019 12 ̆ᵟ ȁ ҙ Ḥ ȁ

ҩ ԅȇ῏ԍ ѿ ⱴ Ҋ

῏ ᵬ Ȉ̆ ⱴ Ҋ Ғҙ Ḥ
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̆ ꞉ ≠ԍ⁞ ȁ ᵞ ȁ ῃ

Ҋ Ҭ ̆ⱴ ̕2021 11

̆ Ⱶ ȇ῏ԍ ῀ Ȉ

̆ ῃ ̆ ’₮

̕2022 2 ̆ Ⱶ ⱲῈ ԅ

ȇ῏ԍⱴ Ȉ̆ ԅẫῃ

≠ ᴋⱵ̆ ⱴ ⱬ ̆ ꜚ

ḱ ̆ ‗ Ȃ 

҉̆ ῏ ҙ ᵣ└ ꜚԅ ҙҊ ̆ ԅ ҙ

‰῀ ̆ᴨ ԅ ҙ Ԉ Ȃ 

ЃԑЄ ҟ ғ  

ҙⱵҺ ᵀңҩ ̆ ̆

ᴑҙ ̆ᵖ ᵀ ֗

̆ ᵀ ᵬֲ ΐ Ғҙ ץ ү ∞ ᴋȂ

ѿ ̆ ҙⱵӞ №ҹ ̆

Ғҙ ̆ ̔ ȁ ȁGISȁ

ȁ ֲȁ № ᴰ ̆ ֓ ̆

ľᵣ ĿȂ ԍ ȁ ֲ ̆ ᴑ

ҙ ץ Ȃ 

ḱ ᾣ Ȃҹ ⌠ḱ

̆ᴋ ѿ ѿ ҙⱵֲ

Ȃ ѿ ̆ ḱ ̆ Ҍΐ Ҍ

ḱ ̆ ץ ̆ ғ ѿ Ӟ Ҍ

’̆ Ҍ ḱ Ȃ 

ῤ̆҉ ҙ ̆ғ

ῤҌᴪ Ȃ 
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ЃҎЄ ῇ ҟ Ӏ  

1ȁ  

ԍᴰ ҙ̆ ף ᴑҙ ₮ԅ

Ȃ ḱ ҙⱵ ֜ Ғҙ ̆

ȁ ȁGISȁ ȁ ֲȁ № ᴰ ̆ ᵬֲ ΐ

Ғҙ ץ ү ̆ᴋ ѿ ѿ ҙ

Ⱶֲ ̆ ᴑҙֲ

Ȃ ԍ ȁ ֲ ̆ ᴑҙ ץ

ḱ Ȃ ̆ ҙΐ ѿ Ȃ  

2ȁ  

ԅ ȁ ȁῙ ḱ ≢ȂῒҬ̆ ↓῀

ҙ ↓Ҭ̆ ȁ Ῑ ḱ ╠ ‰

̆ᵖ₮ԍ ̆ ῏ ῏ ᴪ ҹᴑҙ

ԅ ‰῀ ӥ̆ ҉ ԊⱵҬ Ῑ

ḱᴑҙᵬҙ ӥ̂CCTV ȁ ḱ ̃ȁ ᵬҙᴑҙ ᵬҙ

̕Ҭ ᴪ Ҋ Ғҙ ᴪ̂ Ҭ ⅞ ᴪ Ҋ Ғҙ

ᴪ̃ ҍ ᵀᵬҙᴑҙᵬҙ ӥȁ ḱ ᵬ

ҙᴑҙᵬҙ ӥȂ 

ᵬҬ̆ ҙⱵ № Һ

ᵬҙ ӥȁ ӥȁCMAȁ ᴪ ᵬҙ ӥȁ

ᵬҙ ӥ Ȃ ḱ ҙⱵ № Һ

ȁ ᵬҙ ӥȁ ᴪ ᵬҙ ӥȁ

ᵬҙ ӥȂ ̆ ᴑҙΐ ῃ ֟ Ȃ 

̆ȇ ҙᴑҙ Ȉȇ Ὲ ᴑҙ

‰Ȉȇ Ȉ ᴆ⅞№ԅ ̆

ԅᴑҙ ᴆȂ ҙῤᴑҙ ῒ ֟ ᴆȁҒҙ

ֲ ᴆ ̆ Ҭ №ᴨלȂ ׆̆

ҙ ᴑҙ ῀ ҙ ӊѿȂ 
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3ȁҙ  

ҙ Ὲ ̆

ҙ ᵬҹҺ Ԉ Ȃ ҙ ᴑҙ

ԈҬ ₮ ̆ ῀ᴑҙ ӎ ̆ҙⱵ

̆ Ԉᴨל Ȃ ̆ ҙΐ ѿ ҙ Ȃ 

4ȁֲ  

Ҭ ᴪ ⌠ ᴆ ̆

ֲ ΐ ̆ ғ ף ḱ

ȁ Ғҙ ֲ ⱬ ᵬȂ ̆ ѿ ֲ

ȁҒҙ ȁҙⱵ ⱬ ΐ Ȃ ̆ ҙΐ

ѿ ֲ Ȃ 

5ȁ Ⱶ  

ᵬ ̆ ≢ ̆ ᵝ

ῤ῀ ᵬҙ̆ ȁ ̆ ғ

ᵝ Ⱶ ΐ ד ⱴ Ȃ ⱬȁ ⱬ

ֲⱬ Ҍ Ⱶ ̆ᴑҙ ץ Ȃ №

Ҭ ῏ ᵬҹ ᴆ̆ᶏ Ҍ ᴑҙ

ҍ ԈȂ Ⱶ ̆֞ ẫῃΐ Ⱶ ̆

ԈҬ ₮Ȃ ̆ ҙΐ ѿ Ⱶ Ȃ 

6ȁ  

ҙⱵ ᴑҙ ⱬ Ȃ ᾢ̆Ὲ

׆ ⌠ ҍ Ⱶ ╠ ט Ȃῒ ̆ Һ

ҹ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙ̆ Ḥ ’ ̆ᵖῒῤ ט

̆ғ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᵬ Ȃ ̆ ᾢ ₮ Ḡ ȁḠ

Ḡ Ȃ ̆ ҙΐ ѿ Ȃ 

ῤ̆҉ ҙ ̆ғ ῤ̆ ῏

ׅ Ḡ ̆ Ԉ ῀ ҙȂ 
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Ѓ Є ҟ  שׂ

1ȁ ҹ ꜛ ╕ 

̆ ̆ ֲ ᶛ Ȃ

̆ ᵟֲ 2000 4.6ֲַ ⱴ⌠ 2024 9.44ַ

ֲ̆ 36.20% 67.00%̆ ῏ҕ ̆ҕ

⅞№ҹֲ Ҋץ30% ∆ ȁ30%-70% Ҭ 70%-90%

̆ ׅ ԍ Ҭ Ȃ 

2013 -2024 ֲ ל ̂ ᵝֲ̔҆̃ 

 

̔  
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2013-2024  ל

 

̔  

Ҍ ⱴ ̆ Ӟ ӊҌ

ⱴ Ȃ ȇ2023 Ӡ Ȉ̆2023 Ὲ

֟ ῍ 20,331.28ַᾝ̆ῒҬᶫ ֟ 756.15ַ

ᾝ̆ ֟ 1,964.40ַᾝȂ ̆

ҹ ꜛ ╕Ȃ 

2ȁ Ҍ ̆ ȁḱ  

ֲ ⱴ ̆ Ҍ ̆ᵬҹ ñ ò

ñ ò̆ ȁ ᴋ̆Ӟ Ҍ

Ȃ2023 ̆ 95.25҆Ὲ ̆

4.27%Ȃ2012 2023 ̆ 43.91҆Ὲ

95.25҆Ὲ ̆ 7.29%Ȃ 
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2005-2023 ’̂ ᵝ̔҆Ὲ ̃ 

 

̔  

ȁ Ӡ ȇľ ҈ԓĿῃ Ῥ

≠ ⅞Ȉ̆ 2020 ̆ 2.77҆Ὲ

̆ῒҬ̆ 1.58҆Ὲ ̆ 0.73҆Ὲ ̆ └ 0.46҆Ὲ Ȃ 

ľ ҈ԓĿ ̂ ᵝ̔҆Ὲ ̃ 

 

̔ȇľ ҈ԓĿῃ Ῥ ≠ ⅞Ȉ 

ᵬҹ №̆ 2020 ̆ └ 2.87

҆Ὲ ̆ῒҬ̆ 1.70҆Ὲ ̆ 1.17҆Ὲ Ȃ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-138 

ľ ҈ԓĿ ̂ ᵝ̔҆Ὲ ̃ 

 

̔ȇľ ҈ԓĿῃ Ῥ ≠ ⅞Ȉ 

2016 12 ̆ȇľ ҈ԓĿῃ Ῥ ≠

⅞Ȉ ̆ ̆ ₮ └

῍ 5.64҆Ὲ Ȃ2021 6 ̆ᵟ Ῥ ȇľ ԓĿ

≠ ⅞Ȉ̆ ⅞ľ ԓĿ ̆

8҆Ὲ Ȃ2023 7 ̆ ȇ

ꜚ̂2023ĺ2025 ̃Ȉ̆ ₮⌠ 2025 ̆

ⱬ ̆ ⱬ 1,200 ҆ / ̆

 4.5҆Ὲ Ȃ 

Ⱶ ⱲῈ ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍⱴ Ҋ

Ȉ̆ ḱ Һ ᶏ 50 ȁ

Ҥ Ȃ ᶏ Ҭ ȁ

‰Ҍ ȁ ‰Ҋ ̆ ₮ ȁ ̆

῀ḱ Ȃ 

῀ḱ ̆ ғ

̆ ḱ Ӟ ⱴ ԋ ȁ҈

ḱ Ҍ ̆ҍ Ῑ ῏ Ӟ ѿ

Ȃ ̆ Ҍ ⱴ ̆ Ҍ ̆

Ӟ ѿ Ȃ
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ȁḱ Ῑ Ҭ ̆ ȁḱ Ῑ Ḡ

 Ȃל

3ȁ ȁḱ Ῑ ₮  

ֲ ̆ ȁ ҙ ֟

ҌҊ̆ ԅ Ȃҍ ̆ №

∆ ⅞Ҍ ̆ ‰ Ҋ ̆

Ӱ ȁ ’ Ҥ ̆ѿ ҉ ԅ

̆Ӟⱴ▲ԅ ⱬȂ Ӡ ȇ2023 Ӡ

Ȉ̆2023 6,604,920҆ ̆2010

2023 ̆ ׆ 3,786,983҆ 6,604,920҆

̆ 4.37%Ȃ 

2005-2023 ’̂ ᵝ̔҆ ̃

 

̔ȇ2023 Ӡ Ȉ 

҉ ̆ל ׆

҉ ₮ԅ ̆ ╠ 90҆Ὲ ̆

ᵖ ֲ ȁ ҉ ҍ ѿ ̆

ԅ ⱬ̆Ҍ ᶏ

ȁḱ Ῑ Ӟ Ȃ 
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4ȁ Ҋ ȁḱ Ῑ ᵬ̆Ҍ ⱴ

ⱬ  

₮ ԅѿ ↓ ⅞ⱴ Ҋ Ȃ2016 8

̆ᵟ ȇᵟ Ӡ Ԋҙľ ҈ԓĿ ⅞ Ȉ̆ ⱴ

Ҭ ₮ ⱴ ᶫ ȁ ȁ Ҋ

̆ᴨᾢ ȁ Ҥ ȁ ῃ ̆ Ḡ

⌠ ‰ Ȃ ₮ ⱴ ᶫ ̆ⱴ ᶫ

̆ Ḥ ̂GIS̃ȁ ȁ№

̂DMÃ ⱬ ̆ ̆ ᵞ Ȃ

2017 5 ̆ᵟ ȇῃ ľ ҈

ԓĿ ⅞Ȉ̆Ῥ ₮ⱴ Ҋ ̆Ḡ ľ ĿȂ

ῃ ᶏ 50 ȁ ȁ Ҥ ȁ ᶫ ̆

ᵞ Ԋ Ȃ Ԋ ᶫ ȁ Ҋ ḱȁ

Ȃ 

2021 1 ̆ ԅȇ῏ԍ ≠

Ȉ̆ ₮ ≠ ̆

ῃ ̆ⱴ ⱬ ̆ⱴ Ҭ ȁ

₮ ̆ ľ Ŀ̆

ḱ ȁ ̆

№ Ȃ2021 6 ̆ᵟ ȇľ ԓĿ

≠ ⅞Ȉ̆ ₮ ῃ ȁ └

ⱳ ’̆ⱴ ҍ Ȃľ ԓĿ ̆

8҆Ὲ Ȃ 

̆ ῏ ҙ ⱴ ⱬ Ȃȇľ ҈ԓĿῃ

Ῥ ≠ ⅞Ȉ ₮̆ľ ҈ԓĿ

Ῥ ≠ ῍ 5,644ַᾝȂῒҬ̆ 5,600ַᾝ̆

ⱬ 44ַᾝȂ Ҭ̆ 2,134ַ

ᾝ̆ 494ַᾝ̆ 501ַᾝȂ

ȇľ ԓĿ ≠ ⅞Ȉ ₮
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̆ῃ ̆№ └

ȁ ῤ ̆ ҍḱ Ȃ

ֲ ᾝ ῀Ḡ └̆ Ҭ ⅞ȁ

⅞Ҭ ȂҬ ῤ ≠

ԇ Ȃ ̆ ȁ ҙ ֟ Ҍ

̆ ⱴ ⱬ ̆ ẁ ⱬ ѿ

Ȃ 

҉̆ ̆ ҕ ╠↓Ȃᵬҹ Ҍ

̆ ̆ ԅ

ᵣ ̆ Ҋ ҹ Ȃᵖ ̆

⅞ҍ ӊ ̆ № ҍ ⅞Ҍ ̆

ѿ Ҋ Ҭ ⱳ Ҍ ȁ Ҍѿ Ȃ ѿ֓ ף

̆ № ̆ ₮ Ҍ ᴴ ̆Ҍֽᴪ

̆Ӟ ᴪ Ȃ ̆

Ҋ ῀ ̆ Ҍ

ᴪ Ҋ̆ץ ҹ ȁḱ

ⱬ Ȃ 

ῤ̆҉ ҙ ל ₮ ̆ғ ῤׅ

Ḡ Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ ҹ ғ   

1ȁ ҳ  

̂1̃ ȁḱ Ῑ Ҍ ̆  

’Ҋ̆ 30-50 ̆ ῒ ԍ

ѿ Ȃ Ҭ ҉ҕ 80 ף ḱ Ҋ ῒז Ҋ

₮ῒ ̆ Ӟ ̆

̆ғ ᵣ ̆ ȁḱ Ῑ

ᴪ ̆ ↨ ҙ Ȃ

2015 6 ̆ ȁᵟ ȇ Ғ Ⱳ Ȉ
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ԅ ȁ Ҋ ᵬҹ

ᵝȂ ԍ ȁ ȁ

̆ғ ̆ Ҍᾟ ̆Ὲ῍ ᴪ

ⱬ ꜚⱴ ‗ ѿ ̆ ҹ ҙ ᶫ Ȃ 

Ὲ῍ Ṥֲץҹ ̆ ľ Ŀ

ΐ Ȃ Ⱶ ԍ 2019 3 ȇ ᶛȈ

̆ ȁ ȁ ᶏט֜ 5 ῤȁ ḱ

3 ῤҌ Ȃ № Ӟ ₮ ԅ ῏ ↕̆ᶏ Ҋ

ḱ ̆ Ҍ Ȃ

ҙ ⌠ Ȃ 

̂2̃  

ҙ ∆ ̆ Ῑ ḱֽ ₮ Ҥ ’Ҋ

⌠ Ȃ ḱ ֽ ԍ ‗ Ҍ ̆ ֽ

ḱȂ ғ Ԋ ḱ̆

ֽẢ Ȃ ̆ ֲ ᴧ Ҍ ̆

Ῑ ᵬ Ṥ ȁ ῃ ̆ Ῑ ΐ ȁ

̆ ľ ̆ Ŀ ᵬ Ȃ

ῤ ȁ ῃ Ԋ ̆ᶏ

ᵞ Ҋ Ȃ Ḡ ῤ

╠ ̆ ┴Ḡ ⁞ץ Ȃ

̆ ⱳ ̆Ạ⌠ ԍ Ȃ 

̂3̃ ҙ  

ᵬ ⅞ №̆

Һ ӊѿ̆ Ḡ ף №Ȃ2021

3 ȇҬ ֲ ῍ ᴪ ҩԓ ⅞ 2035

Ȉ ₮ ῃ ׆̆

‰ ≢ ̕2021 10 ȇľ ԓĿ ᴪ

⅞Ȉ ԅץ ȁ ҹ ׆̆ ῃ ≠
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ᵬ Ȃ ̆ ȁḠ ῒ ғҌ

̆ ҙ ᴋⱵȂ

ԍ ̆ ╠ Ȃ 

2ȁ ҳ  

̂1̃Ҋ ҙ ꜚ  

ҙҊ ץ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙҹҺ̆ῒ

Ⱶ ҍῒ ῏ ̆ ל

ȁ ῏ ꜚ ’ ᶏ

Ⱶ ₮ ꜚ̆ ҙҊ ֟ Ҍ≠ ̆

ҙῤᴑҙ ῀ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂2̃ Ԉⱴ▲  

ҙ Ҍ ̆ Ⱶ ȁҒҙ

̆ ғ ҙῤ ₮ ԅѿ֓ΐ ѿ Ԉᴨל ᴑҙȂ ԍ҉

̆ ҙ Ԉ ᴪ Ⱶ ȁᴇ ῃ ̆ Ԉ

̆ ҙῤᴑҙ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ῤ̆҉ ҍ ̆ғ ῤ̆

῏ ׅ Ḡ Ȃ 

Ѓ῏Є ҟ  

̆ ҙҊ Һ ҹ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙ̆

̆ ҙ ’ҍ ῤ ’̆

῏ ̆ѿ ҉ ̆ ҹᾟ ̆ ῏ҙⱵ

Ȃ ̆ ᵟ ȇ ҍ ᵀ Ȉ ῏

ץ̆ ’ҹ ҹ 5 10 ѿ ⱳץ̆ ’ҹ

ҹ 1 2 ѿ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ̆ғ ῤׅ Ḡ

Ȃ 
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Ѓ҈Є ָ ҟ ֥ҟ Ҳ ᵣ ᵲ ЇғҏҐ ҟӐ ῗ  

1ȁ ֲ ҙ ֟ҙ Ҭ ᵝ ᵬ  

Ὲ ҙ ҉ Һ ҹת └ ȁ └ Ⱶᶫ ̆

Ҋ Һ ҹ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙȂῈ ҙ ֟ҙ Ҭ

҉Ҋ Ȃ 

2ȁ҉Ҋ ҙ῏  

ҙῤ ᴑҙ ԊҙⱵ׆ Ҍ ̆ῒ ҉ ᴑҙҌ

Ȃ ҙⱵ ҉ Һ ת ֟ ̆ҹ ҙⱵ

ᶫ ̆ ԅת ̆ῒ ⱵӞ ῏

Ȃ ḱ ҙⱵ ҉ Һ ᶫ ̆ ᶫḱ

Ȃ ҙҊ ҹ ѿ̆ ̆

ȁ ᴑҙ ҙҺȂ 

Ѓ῍Є ҟ Ԏ Ӏ ᴗҟ 

1ȁ ҙ Ԉ  

╠̆ ȁ ḱ Ῑ ҙ ץ

ҹҺ̆Ғҙ Ⱶ ҹ Ȃ ҙ Һ ΐץ ȁ

ⱬ ᴑȁ ᴑץ ᴑҙҹҺ̕ Ғҙ Ⱶ ҙҬ ҹ

ᶫ Ⱶ̆ ԍ ҙ ȁḱ Ῑ №̆ ҙῤҒ

ҙ Ⱶ ᴧ ̆ ҙ ҹ№ Ȃ ̆ Ԉ

̆ ԍ Ȃ 

ҙῤ̆ΐ ῃ Ⱶ ⱬ ̆

̆ Һ №

Һ ̕ῒז ̆ ҹ ᴑ̆ץ PPPȁEPC ҙ

̆ Ҭ Ⱶ ⱬ

҈ Ⱶ ῏ ⱵȂ ҈ Ⱶ Һ Ғҙ Ⱶ ̆ῒ

ֲ ȁ ᵬҙᴋⱵȂҒҙ Ⱶ Һ

Ⱶԍ ץ ̆ ֽ̆ ᴑҙΐ ῃ

ⱬȂ 
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̆ ῀ ̆ף Ⱶ ҹ

Һ ӊѿȂ ̆ ȁ ץ

ֲ ҙῤᴑҙ Һ  Ȃל

2ȁ ҙῤҺ ᴑҙ 

̂1̃ ᴍ Ὲ  

ᴍ Ὲ ԍ 2003 8 ̆╠ ҹ

Ὲ ̆ Ύ 5,787҆ᾝֲ Ȃԍ 2018 3 ῃ Ҭ ᴑҙ

ᴍ ̂ ף├ ̔872709̃ Ȃ Һ Ԋ׆ ҍḱ ȁ

ᴑҙ̆Һ ҹ ᴑҙ ̆

ҹῒ ᶫ ȁ ȁ ᵀȁ ȁ ḱ ȁ ᴆ ȁ № ҍ

ȁ ῃ ⱵȂ 

̂2̃ ᴍ Ὲ  

ҹ Ὲ ̆ ԍ 2011 4 ̆2016

ҹ ᴍῈ Ȃԍ 2017 5 ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ̂ ף├

̔871493̃ Ȃ2020 3 9 ȂῒҺ ҙⱵҹ

̕ Ⱶ̕Ὲ ̕ῒז ȁ ̕

̂ ȁ ȁ ȁῙ ȁ ḱ ̃̕

̂ Ҋ ̃ Ȃ 

̂3̃Ḡ Ҋ Ὲ  

Ḡ Ҋ Ὲ ԍ 1992 8 ̆ Ύ 5,000

҆ᾝ̆ ҹ ֤ ᴍ Ὲ ̂ ף ̔300075̃ ῃ ᴑ

ҙȂΐ ȁ סּ ȁ Ȃ

Ⱶ Һ ̔ Ҋ ȁ ȁ סּ ȁ

ȁGDInfo ↓ ᴆ ȁGIS ⱴ ȁGIS ᴆ Ȃ 

̂4̃ ֤ ῐ ᴍ Ὲ  

֤ ῐ ᴍ Ὲ ⇔ ԍ 2004 ̆╠ ҹ ֤ ῐ

ᴍ Ὲ ̆ԍ 2015 1 ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ̂ ├
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ף ̔831901̃ ̆2018 4 Ȃῒ ѿ ץ Ҋ ῃ ҹ

ҙⱵ̆ҹ ᵝ ᶫ Ҋ ḱ ᴑҙ̆ץ

ҹ ̆ ԍ ȁ № ȁ ȁ Ῑ

̆ҙⱵ ҍ ȁ ҍ ᵀȁ

ȁ ḱ ̂ ḱ ̃ȁ Ῑ ץ̆ Ҋ

ȁ ȂҙⱵ ⱬȁ Ḥȁ ȁ ⱬȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᾣ ȁҬ ȁ ȁ´Ԋ ҙȂ ֤ ῐ

ᴍ Ὲ ԅᵬҹ ̆ ҹ ȁ ҍ ȁ

ȁ GIS Ⱶҹѿᵣ Ⱶ ̆ ԅΐ Һ

֟ Ғ≠ ̆ ԅ ҩᴑҙ ‰ȁ Ȃ 

3ȁ ֲ ҙ ᵝ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 51,301.31҆ᾝȁ63,026.80҆ᾝȁ

73,017.74҆ᾝ 31,145.75҆ᾝȂ ӥ ̆Ὲ

1,100ᵩֲ̆ ᵩ ̆ Ғҙת ᵩ ̆ ץ ╠ ҉

Ȃ 

Ὲ Ҭ ᴪ Ҋ Ғҙ ᴪ◐Һᴋ ᵝȁ҉ ҙ

ᴪ◐ᴪ ᵝȁ҉ Ḥ ᴪ Ԋ ᵝȁ҉ ᶫ ҙ ᴪᴪ

ᵝȁҬ ᶫ ᴪᴪ ᵝȂ ╠̆Ὲ ῒ Ὲ

ȁῙ ȁḱ ȁ ȁ └ ȁ ȁ ῃȁ ȁ ҙẫ ῏

60ᵩ ̆ ╠ҙⱵ Ȃ 

2025 6 30 ̆Ὲ 125 Ғ≠̆ῒҬ Ғ≠ 33 Ȃ

⇔ ҍ ̆Ὲ ԅ Ԉᴨ

̆ל ̆ ҉ ѿ ȁ

ԋ ȁҬ Ḥ ԋ ȁ҉ ȁ ֤

ȁ ֤ ȁ҉ ԋ ȁ

ѿ ȁҬ ֲ ῍ ԋ

ȂῈ ҹ Ғ ñ ֲòᴑҙȁ҉ ᴑҙ Ҭ ҉

ñ ֲòᴑҙȂ 
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₡Ṣ ḱ Ⱶ ⱬ̆Ὲ ԅ 2022 ľ҉

Ŀ Ȃ ̆Ὲ ԅ GB/T19001-2016/ISO9001:2015 ᵣ ȁ

GB/T24001-2016/ISO14001:2015 ᵣ ȁ GB/T45001-

2020/ISO45001:2018 ҙẫ ῃ ᵣ ȁISO/IEC 20000-1:2018Ḥ

Ⱶ ᵣ GB/T22080-2016/ISO/IEC27001:2013Ḥ ῃ ᵣ Ȃ

Ὲ ԅҬ CMA ̆ ԅ

ISO9001:2015ȁ GB/T19001-2016 ᵣ ISO14001:2015ȁ

GB/T24001-2016 ᵣ Ȃ 

Ṣꜛᴨ ⱬ ҙ ⱬ̆Ὲ Һ ԅ

ҙȁ ᵣ ‰̆Һ ȇ ḱ Ȉ

̂T/CAS413̃ ȁȇ ҍ ȁ ῃ Ȉ

̂CJJ68̃ ȁȇ ᵝ ḱ Ȉ̂T/CECS559̃ ȁ

ȇ Ȉ̂T/CECS758̃ ȁ҉ ȇ

ḱ ‰Ȉ̂DG/TJ 08-2354̃ ȁ҉ ȇ

ᵀ Ȉ̂DB31/T 444-2022̃ ȇ № └

ҍ ᵀ Ȉ̂DB21/T 3613-2022̃ Ȃ2018 10 ̆Ὲ ᵬҹҺ

ᵝ ҍ ‰ȇ Ҋ ῖȈ └ ᵬ̕2021 10 ̆Ὲ

ᵬҹҺ ᵝ ҍ ‰ȇ Ḥ Ȉ └

ᵬȂҹ ᴰ ҙ ‰̆Ḃԍ ῏ ֲ ̆Ὲ Һ ԅȇ ҍ

ᵀȈ ȇ Ῑ ҍ Ȉң Ғҙ ӥ Ὲ ₮ ̆ Ὲ

ҍԅᵟ ȇ ᵣ ĺĺ ȁ Ԛ

̂ ̃Ȉȇ ḱ Ȉ ΏȂ

ҙ ҙֲ׆ ҙ Ҭ̆Ὲ ₮ Ғ ҍ ̆ Ὲ

ᶫ ԍ ̆ҹ

ᵬ₮ Ȃ 

Ὲ ⇔ ץ ҩ ̆ ԅү ̆ ⌠ ҙῤ

̆ ҹ ҙῤ ȂῈ ҙⱵ Һ ῃ

ᵝȁԊҙ ᵝ ᴑ ᵝ̆ ҉ ᵝ ᴋ

Ⱶ̆ҹ Ḡ ῏ ≠ȁ ῃ ̆ ẁ ԍҍ ѿ ⱳ ᶛ ҙῤ
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ᴑҙ ᵬ̆ ҙҍ ҙῤ ѿ Ԉ Ȃ 

Ὲ ҙῤΐ ѿ ȂῈ № ҙ Ὲ

̆ Ὲ Ḥ ̆ Ԋ׆╠ ḱ ȁ Ῑ ҙⱵ ΐ ѿ

ᴑҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  Һ ҙⱵ  

 

ѿ Ғ ԍ ҍḱ ȁ

ᴑҙ̆Һ ҹ

ᴑҙ ̆ҹῒ ᶫ ȁ ȁ ᵀȁ ȁ

ḱ ȁ ᴆ ȁ № ҍ ȁ

ῃ Ⱶ  

30,322.98 

̂2022 ̃ 

29,286.05 

̂2023 ̃ 

32,936.31 

̂2024 ̃ 

17,558.37 

̂2025 1-6 ̃ 

ᴍ Ὲ  

Һ ҙⱵ ץ ҹ ̆ҹ

῏Һ ᵝ ᶫ Ҋ

‗ ̆ ȁ ȁ Ȃ

╠̆Ὲ ҹ ȁ ȁ ȁ

Ⱶҹѿᵣ Ⱶ  

13,222.60 

̂2019 ̃ 

̂ ̃ 

Ḡ Ҋ

Ὲ ̂

Ὲ

̃ 

ῤ Ғ Ԋ׆ Ҋ

Ḥ ȁ Ⱶ Ғҙ ᴝ̆

ԅ Ҋ ȁ ȁGIS └ᵬȁ

GIS ᴆ ԍѿᵣ ⱵῈ

̆ ҹ ֤ ᴍ Ὲ ̂ ף

̔300075̃ ῃ ᴑҙ 

30,655.60 

̂2022 ̃ 

22,141.14 

̂2023 ̃ 

8,360.82 

̂2024 ̃ 

4,257.29 

̂2025 1-6 ̃ 

֤ ῐ

ᴍ

Ὲ  

ῐ ץ ҹ ̆ҹ ῏

Һ ᵝ ᶫ Ҋ ‗

ᴑҙ̆ Ⱶῤ ȁ

ȁ ȂҙⱵ ȁ ȁ

Ḥȁ ⱬȁ ⱬȁ  

13,085.78 

̂2016 ̃ 

̂ ̃ 

ᾝ Ḥ 

ᾝ ḤҺ ҙⱵ Ḥ Ⱶȁ Ҋ

ῃ Ḡ Ⱶ

Ⱶ̆ῒҬ Ҋ ῃ Ḡ Ⱶ ≠

ȁ ȁ Ḥ ȁḱ

̆ҹ Ҋ ȁ ᶫ

Ḥ ҍҒҙḤ ȁⱴ ȁ ҍⱳ

Ⱶ 

2022 ̔ 

131,642.87 

̂ ҙ ῀̃ 

39,515.14 

̂ Ҋ ҙⱵ

῀̃ 

2023 ̔ 

89,297.80 

̂ ҙ ῀̃ 

36,381.17 

̂ Ҋ ҙⱵ

῀̃ 

2024 ̔ 

66,107.32 

̂ ҙ ῀̃ 

35,697.70 
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Ὲ  Һ ҙⱵ  

̂ Ҋ ҙⱵ

῀̃ 

2025 1-6 ̔ 

28,122.56 

̂ ҙ ῀̃ 

10,908.99 

̂ Ҋ ҙⱵ

῀̃ 

ᴍ Ὲ  

Һ ҙⱵ ץ ҹ ̆ҹ

῏Һ ᵝ ᶫ Ҋ

‗ ̆ ȁ ȁ Ȃ

╠̆Ὲ ҹ ȁ ȁ ȁ

Ⱶҹѿᵣ Ⱶ  

13,222.60 

̂2019 ̃ 

̂ ̃ 

֤ ῐ

ᴍ

Ὲ  

ῐ ץ ҹ ̆ҹ ῏

Һ ᵝ ᶫ Ҋ ‗

ᴑҙ̆ Ⱶῤ ȁ

ȁ ȂҙⱵ ȁ ȁ

Ḥȁ ⱬȁ ⱬȁ  

13,085.78 

̂2016 ̃ 

̂ ̃ 

ֲ 

Ὲ ᵀȁҒ ḱ

ҒҙᴑҙȂῈ Һ Ⱶ ֟ Ғ

ȁḱ ȁῙ

ῤ ῒזҙⱵ  

51,301.31 

̂2022 ̃ 

63,026.80 

̂2023 ̃ 

73,017.74 

̂2024 ̃ 

31,145.75 

̂2025 1-6 ̃ 

̔ ᴍ Ὲ ҍ ֤ ῐ ᴍ Ὲ ̆ῒᵩῈ ҹ

2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6 ҙ ῀ ̕ ᴍ

Ὲ ԍ 2020 3 ̆ ῒ ҙ ῀ҹ 2019 ̕ ֤ ῐ

ᴍ Ὲ ԍ 2018 4 ̆ ῒ ҙ ῀ҹ 2016  

Ὲ Һ ҙ 20 ̆Ὲ └ֲ ´ᾢ

ᴋᵟ ‰ Ғ ᴪ ̆ Ҭ ᴪ Ғ

ᴪ ҹ Ғ ̆Ὲ └ֲ ᶃ ᾢ Һ ҙ

ῤ ‰ ̆ᶏ Ὲ ҙῤΐ Ȃ  

Ὲ ҉ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ֤ȁ ȁ ȁ ῃ

20 ᵩҩ Ҭ №Ὲ ף ̆ ∆ қȁ Ҭȁ

ȁ ȁ ȁ Һ ҙⱵ ̆ 10ᵩҩ№Ὲ

ԅ Ⱶ ̆ Ғҙ ֲ ת ȂῈ Ⱶ ȁ

⌠ 32ҩ̆ΐ ȂῈ ̆

ҹ № ҙᴨ ᴑҙ̆ ҙῤ ԅ ̆ ԅ ҹ ≠

Ԉ ᵝȂ 
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4ȁ ֲ Ԉᴨל 

̂1̃ҙⱵѿᵣ ᴨל 

Ὲ ҙ ׆̆ ḱ ∆⇔ ̆

⌠ΐ ȁҒ ᵀȁ ‗

ᴑҙ̆Ῥ ҹ └ ȁ ⱴ ⱬ ҙⱵѿᵣ

‗ ᴑҙȂ ╠̆Ὲ ΐ ҙⱵ ȁ ≠ ⱬȁ

ȁ ̆ ҹΐ ⱬ ҙᴨלᴑҙȂ 

̂2̃ ᴨל 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 51,301.31҆ᾝȁ63,026.80҆ᾝȁ

73,017.74҆ᾝ 31,145.75҆ᾝȂ ӥ ̆Ὲ

1,100ᵩֲ̆ ᵩ ̆ Ғҙת ᵩ ̆ ץ ╠ ҉

Ȃ 

̂3̃ ᴨל 

ⱳ ̆ᵖ ҙῤ Ҭ ᴑҙ ̆

ץ ҩ Ⱶ ᵀ̆ῒ ᴑҙ

GISȁ ȁ ȁ ∞ ȁ № ȁ ⱬ ̆ GPSȁ

CCTVȁ ȁ ̆ ‰

̆ ’ ᵣ ᵀȂץ Ⱶ ҹ

ᶛ̆Ὲ Һꜚ └ ̆ ̆

̕ ḱ

ᾣ ḱ ̕ Ԛ ḱ Ȃ ҉ץ

̆ ⁞ ̆ ᴨ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ ḱ ̔

CIPPȁ ᾣ CIPPȁ ̕ ḱ ̔

ȁҌ ȁ ̕ Ԛḱ ̔ CIPPȁ ꜚ

ȁ ᾣ ȂῒҬ̆ CIPP Ҍ ԍṕ

ḱ ̆Ὲ └ ̆ ̆ ‗ԅ

ȁ ῤ ḱ Ȃ 
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̂4ֲ̃ ᴨל 

Ὲ ҙ ԍֲ ҙ̆ᴰ ᵞ

̆ ȁ ȁḤ ȁ ל ҙῤῈ ҙⱵ

׆̆ ҉ ҙֲ׆ ΐ Ғҙ ȂῈ ⇔ ץ ѿ

ֲ ᴝ ̆ ׆ ῤ ֲ ̆ ῏ ᵝ

ֲ ̆ ҍ ῤ ҙ ᴑ ᵬ̆Ḡ

Ὲ ֲ ᶫ Ȃ ԅ ֲ ̆ѿ ᵬҙ Ӟ ֲ ᴝҬ

Ҍ ѿ №ȂῈ Ῑԅѿ Ғҙ ѿ

ᵬҬ ԅү ᵬҙ ̆ ╠ ҹῈ Ҭ ⱬ ȂῈ ԅ

ֲ Ῑ └̆ Ὲ Ȃ 

̂5̃ Ⱶᴨל 

Ὲ ΐ ҙῤ ҙⱵ ̆ΐ ⱵᴨלȂῈ ҉

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ֤ȁ ȁ ȁ ῃ 20ᵩҩ Ҭ

№Ὲ ף ̆ ∆ қȁ Ҭȁ ȁ ȁ

ȁ Һ ҙⱵ ̆ 10ᵩҩ№Ὲ ԅ Ⱶ

̆ Ғҙ ֲ ת Ȃ 5 ҩ№Ὲ ԅ Ҭ ̆

ҹדỮȁ ⱴ ȁ ȁ ḱ ̆ ֓ ֲ

ҹ ᶫ ȁ Ⱶ̆ Ⱶ Ạ⌠ ̆ ҍ

ᵬ̆ Ȃ 

̂6̃ ᴨל 

₡Ṣ ḱ ̆Ὲ ԍ 2022 ҹľ҉ Ŀ

ᴑҙ̆ ȁ҉ ѿ ȁ Ғ ľ

ֲĿᴑҙȁҬ ֲ ῍ ԋ

ȂῈ ⇔ ץ ҩ ̆ ⌠ ҙῤ ̆ ҹ

ҙῤ ȂῈ Ҭ ᴪ Ҋ Ғҙ ᴪ◐Һᴋ

ᵝȁ҉ ҙ ᴪ◐ᴪ ᵝȁҬ ᶫ ᴪᴪ ᵝȂῈ

ᴰ̆ ᴑ⅞ ᴰ ᵬ̆≠ ᵣ

ᴪ Ȃ ̆Ὲ ⱴ ȁ ȁ ҽⱲ Һ
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ᴪ̆ ῤ ᴪ҉ ̆ ᴰῈ ̆ Ὲ ҙ

ⱬȂ 

5ȁ ֲ Ԉⱷל 

̂1̃ ֟ Ҍ  

ԍ ֲ ̆Ὲ ₮ ֲ

’̆֟ └ԅῈ ѿ Ȃ ⱴ ̆Ὲ ᾟ Ⱶ

ⱬ̆ץ Ҍ Ȃ 

̂2̃ ҹ ѿ 

̆Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆ Ҍ ҉ ̆ᵖῈ

ҹ ѿ̆ ṽץ ҹҺ̆ ⱬ ȂῈ ֟ ҍ

ⱬ└ ԅῈ ̆Ὲ ℗ ȁ

ⱬ̆׆ ѿ ֟ȁ Ⱶ ⱴ ῀ ̆ Ὲ

ԈⱬȂ 

6ȁῈ ҍ ҙ Ὲ ’ 

̂1̃ ҙ Ὲ ᶭ ῏ҙⱵ  

╠̆ ֲ ̆ ῤ ҍ ֲҙⱵ ῃ A ҉ Ὲ ̆

̂300075̃ ȁ ᾝ Ḥ̂688509̃ ң A ҉ Ὲ Һ ҙⱵ

ḱ ֽ̆ ҙⱵҍ ֲ ̆ Ғҙ Ⱶҙ

҉ Ὲ ҍ ֲ Һ Ⱶῤ ҉ ̆ ֲҍ

ҙⱵΐ ѿ Ȃ 

̂2̃ ’ȁ Ԉⱬ ῏ ҙⱵ  

ᵝ̔҆ᾝȁ  

Ὲ  

 
Һ ҙⱵ 

Һ ҙⱵ  

 

2025 1-6

/2025 6

30  

2024 / 

2024 12

31  

2023 / 

2023 12

31  

2022 / 

2022 12  

31  

ᾝ

Ḥ 

ᾝ ḤҺ ҙⱵ ץ ԍ

Ḥ Ҋ

Ḡ

Ⱶ̆№ҹ Ḥ ȁ Ҋ

֟ ṽ  58.73% 58.23% 55.12% 56.50% 

ҙ ῀ 28,122.56 66,107.32 89,297.80 131,642.87 

≠  28.45% 23.16% 28.24% 27.80% 
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Ὲ  

 
Һ ҙⱵ 

Һ ҙⱵ  

 

2025 1-6

/2025 6

30  

2024 / 

2024 12

31  

2023 / 

2023 12

31  

2022 / 

2022 12  

31  

҈ҩ

Ȃ⇔ ≠ ñ ò ᵝ

ѿᵣ Ḥ ҹ

⅞ȁ ȁ

ȁ ᶫ

֟ ̆ Ⱶ

ԍ ȁᴑҙ ҙ

Ḥ   

 
0.31 0.79 1.00 1.18 

 

Ғҙ׆Ԋ ԍ GIS

Ⱶ

ᵬ̆ҹ ᶫⱲῈ

ꜚ ̂OÃȁҙⱵ

̂ MIS ̃ Ḥ

̂GIS̃ѿᵣ Ⱶ

Ḥ ̆ ᶫ ҩ

ԑ ῏

Ⱶ Ȃ ╠Һ

ҙⱵ Ⱶ

ҙⱵȁ ᴪ

ҙⱵȁ Ⱶ

̂ѿ ̃ҙⱵȁ

ҙ

Ⱶ Ⱶ

ҙⱵ 

֟ ṽ  13.61% 18.90% 16.62% 19.47% 

ҙ ῀ 32,139.34 71,333.43 121,311.74  152,563.17 

≠  34.37% 16.03% 40.04% 39.38% 

 
0.18 0.39 0.65 0.91 

 

ѿ Ғ ԍ

ҍḱ ȁ

ᴑҙ̆Һ ҹ

ᴑҙ ̆

ҹῒ ᶫ ȁ ȁ ᵀȁ

ȁ ḱ ȁ ᴆ

ȁ № ҍ ȁ

ῃ

Ⱶ 

֟ ṽ  46.34% 48.76% 45.88% 41.39% 

ҙ ῀ 17,558.37 32,936.31 29,286.05 30,322.98 

≠  39.53% 40.46% 43.49% 43.99% 

 
0.62 1.25 1.27 1.91 

ֲ 

Ὲ

ᵀȁҒ ḱ

ҒҙᴑҙȂῈ Һ Ⱶ

֟ Ғ ȁ

ḱ ȁῙ

ῤ ῒזҙⱵ

 

֟ ṽ  40.61% 43.63% 41.47% 41.04% 

ҙ ῀ 31,145.75 73,017.74 63,026.80 51,301.31 

≠  42.69% 49.30% 48.54% 48.26% 

 
0.46 1.15 1.30 1.49 

̔ Ὲ ῒ ȁ ӥ ҙ  

̂3̃ ᵝ ⱬ  

Ὲ  ᵝ ⱬ 

ᾝ Ḥ ᾝ Ḥ Ḥ ᴑҙ̆ 2025 6
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Ὲ  ᵝ ⱬ 

҉ Ҋῃ ȁ ᴆ ȁḤ

Ȃ ᾝ ḤҙⱵ ῃ ̆ Ⱶ

ȁ ⅞ȁ ȁ ȁ֜ ȁ ≠ȁ Ḡȁ῾ ȁ

ҙ̆ ѿ ҕ Ḥ ᴪ ᵬᴩ

ᵄȂ2016 2022 ̆ ҂ ᵝ↓ῃ Ḥ ᴑҙ

╠ ̕ ñ2020 ᾢ ᴨ ᴑҙòȁñ2020Ҭ

´ᴑҙòȁñ2020Ҭ Ḥ ᴨ Ⱶ òȁñ2020Ҭ

Ḥ ⱬᴑҙò ̆Һ ҍ└

ҙ ‰ 

̆ 103 Ғ≠

965 ᴆ ᵬ  

 

ѿ ԍ ҙ ᾢ ᵝ̆ ׂ

ԅ қ Ḥ ῤ ₃ҩ

ᵬȂ ȁ ⅞ ֟ ̆

ⱳ Ⱶ ҂ ᵩҩ̆ ȁԐ

ȁ ̆ ⱳ ԅ ȁ

ȁ ȁ ̂ ̃ ԍ ῍֣

Ⱶ ᵬ Ȃ ñ

ѿ òȁñ Ḥ ᴆ òȁñ Ҭ

⇔ ᴑҙ òȁñ Ḥ ̂GIS̃ᴨ

ò ̆ ҙ Ḥ ñ Ḥ

ѿ ò ̆ Ḥ ̆ ᴑҙ

ӥѿ  

2025 6

̆ 53

Ғ≠ 575 ᴆ

ᵬ  

 

Ғ ñ ֲòᴑҙȁ қ Ғ ᴑ

ҙȁ ᴑҙ Һ⇔ Ҭ ᴑҙ̆ῒ

ῃ ҈ ΐ Ғҙ ⱬ ᵝӊѿ̆

қ ñ қ ḱ Ҭ

òȂ₡Ṣ ᴨלȁ ₮ Ⱶ ⱬ̆ Ҭ

ῃ Һ ̆ҙⱵҺ № ԍ ȁ

̆ ԅ 100ᵩҩ ҙ ̆ ȁḱ ȁ

5,000Ὲ ̆ ҹ ῃ Ⱶ

ᴑҙӊѿ̆ ҩҒҙ ᴪᴪ ᵝ̆ Ҭ

ᶫ ᴪᴪ ᵝȁҬ ᴪ Ғҙ

ᴪᴪ ᵝ ̆ ñ қ ᴪ 2019 ₮

òȁñ қ ѿ ò  

2025 8 28

̆ 83 Ғ≠ 

ֲ 

Ὲ ⇔ ץ ҩ ̆ ԅү ̆

⌠ ҙῤ ̆ ҹ ҙῤ ȂῈ

1,100 ᵩֲ̆ ᵩ ̆ Ғҙת

ᵩ ȂῈ ҩҒҙ ᴪ ᴪ ᵝ̆ Ҭ ᴪ Ҋ

Ғҙ ᴪ◐Һᴋ ᵝȁ҉ ҙ ᴪ◐ᴪ ᵝ

Ȃ ╠̆Ὲ ῒ Ὲ ȁῙ ȁḱ ȁ

ȁ └ ȁ ȁ ῃȁ ȁ ҙẫ ῏

60ᵩ ȂῈ ԅ ñ҉ ѿ òȁñ

ԋ òȁñҬ Ḥ ԋ òȁ

ñҬ ֲ ῍ ԋ ò ȂῈ

ҹ Ғ ñ ֲòᴑҙȁ҉ ᴑҙ Ҭ

҉ ñ ֲòᴑҙȂ₡Ṣ ḱ

Ⱶ ⱬ̆Ὲ ԅ 2022 ñ҉ ò ȂῈ Һ

ԅ ҙȁ ᵣ ‰ ҙ ӥ̆ ȇ

ḱ Ȉȇ Ҋ

ῖȈȇ Ḥ Ȉ ̆ Ὲ

2025 6

̆Ὲ

ᴆ ᵬ 29 ̆

Ғ≠ 125 ̆ῒҬ

Ғ≠ 33 ̆

Ғ≠ 87 ̆

Ғ≠ 5  
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Ὲ  ᵝ ⱬ 

ҍԅᵟ ȇ ᵣ ĺĺ ȁ Ԛ

̂ ̃Ȉȇ ḱ

Ȉ Ώ̆Ὲ ΐ ҙ ᵝ 

̔ Ὲ ῒ ӥ 

ЃӢЄ ꜙ ɻҟꜙ ɻ ҟ Ԏɻ ῎ ⌐ ꜙ ‟

 

1ȁ Ⱶ  

Ὲ ΐ ҙῤ ҙⱵ ̆Ὲ ҉ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ֤ȁ ȁ ȁ ῃ 20ᵩҩ Ҭ №Ὲ ף

̆ ∆ қȁ Ҭȁ ȁ ȁ ȁ Һ ҙⱵ

̆ 10ᵩҩ№Ὲ ԅ Ⱶ ̆ Ғҙ ֲ

ת Ȃ 5 ҩ№Ὲ ԅ Ҭ ̆ ҹדỮȁ ⱴ

ȁ ȁ ḱ ̆ ֓ ֲ ҹ ᶫ ȁ

Ⱶ̆ Ⱶ Ạ⌠ ̆ ҍ ᵬ̆

Ȃ҉ Ⱶ ꜛῈ Ȃ 

2ȁҙⱵ  

Ὲ ҙ ҉ Һ ҹת └ ȁ └ Ⱶᶫ ̆

Ҋ Һ ҹ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙȂῈ ҙ ֟ҙ Ҭ

҉Ҋ Ȃ ӥ ̆Ὲ ҙⱵ

ҹ ̆Ҍ ҙⱵ Ὲ ҙ Ҍ≠

’Ȃ 

3ȁ ҙ Ԉ 

Ὲ ҙ ̆ ҹ └ ȁ ⱴ

ⱬ ҙⱵѿᵣ ‗ ᴑҙ̆ ҙῤΐ ѿ ⱬ Ԉ

ᴨ̆ל ҙ Ԉ̆ ≠ ⱬȂ 

4ȁ  

ᵬ ⅞ №̆

Һ ӊѿ̆ Ḡ ף №Ȃ
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̆ Ҋ̆ ҙ ⌠ ȁẫ Ȃ

ᵣ ≠ԍ Ὲ ≠ Ⱶ ’Ȃ 

Ҏɻ ָ ‟ Ӏ  

Ѓ҅ЄӀ ֥ ֥ ‟ 

1ȁ Һ ҙⱵ ῀ 

ῤ̆Ὲ ֟ Ⱶ ≢ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Ғ

 

9,769.26 31.37% 25,919.44  35.50% 20,089.66 31.87% 18,896.48 36.87% 

ḱ  16,104.52 51.71% 35,860.87  49.12% 36,600.03 58.07% 25,265.21 49.29% 

Ῑ  3,529.75 11.33% 3,493.61  4.79% 4,044.35 6.42% 4,378.53 8.54% 

 
1,224.81 3.93% 5,311.66  7.28% 1,026.81 1.63% 1,501.95 2.93% 

ῒ

 ז

512.80 1.65% 2,423.28  3.32% 1,265.95 2.01% 1,211.44 2.36% 

 31,141.15 100.00% 73,008.86  100.00% 63,026.80 100.00% 51,253.61 100.00% 

2ȁ ῤҺ ҙⱵ Ⱶᴇ ꜚ ’ 

Ὲ Һ ֟ Ⱶ ᴇ ᵣ҉ ץ ῀ҹ ȁץ ҹ

ᴇ ↕Ȃ ҍẫ ᵀȁ ץ ҙ

Ⱶ ȁ ȁᵬҙ ȂῈ ֟ Ⱶ

ᴇ ̆ ҉ ̆ ᴇ Ȃ ̆Ὲ Ҍ

Ⱶ ֟ ӊ ᴇ ̆ ᵞȂ 

3ȁ֟ Ⱶ Һ ᵣ 

Ὲ Ҋ ᵣҺ ҹ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙȂ ῤҌ

ΐᵣ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  
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Ԋҙ

ᵝ 

7,181.69 23.06% 19,286.48 26.42% 10,920.71 17.33% 18,119.35  35.35% 

ᴑҙ 19,095.39 61.32% 45,889.92 62.86% 47,540.87 75.43% 26,581.36   51.86% 

ᴑҙ 4,864.07 15.62% 7,832.46 10.73% 4,565.21 7.24% 6,552.89   12.79% 

 31,141.15 100.00% 73,008.86 100.00% 63,026.80 100.00% 51,253.61  100.00% 

ЃԑЄӀ  

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ῀ ῒ ҙ ῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

   ῀   

2025

1-6  

1 Ὲ  1,586.20 5.09 

2 Ὲ  1,431.40 4.60 

3 ᴋῈ  1,364.50 4.38 

4 ῐ Ὲ  1,359.97 4.37 

5 Ҭ Ὲ Ὲ  1,147.01 3.68 

 6,889.08 22.12 

2024 

 

1 ᴋῈ  5,458.15 7.48 

2 ᵟ Ӡ  2,486.66 3.41 

3 ᵟ Ӡ  2,425.97 3.32 

4 Ὲ  2,175.49 2.98 

5 ᶫ ᴋῈ  2,099.20 2.87 

 14,645.48 20.06 

2023 

 

1 Ḡ Ὲ  8,430.86 13.38 

2 Ҭ ̂ ̃ Ὲ  6,424.30 10.19 

3 Ҭ Ὲ Ὲ  4,782.45 7.59 

4 ҙ̂ ̃ ᴋῈ  2,312.75 3.67 

5 Ὲ  2,024.55 3.21 

 23,974.92 38.04 

2022 

 

1 Ҭ  2,150.79 4.19 

2 қ Ὲ  2,017.88 3.93 

3 Ὲ  1,959.03 3.82 

4 Ⱶ Ὲ  1,948.88 3.80 

5  1,577.45 3.07 
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   ῀   

 9,654.04 18.82 

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋȁ ֲ

ֲ ȁҺ ῏ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ҉ Ҭ Ȃ 

ӥ ̆Ҍ ╠ԓ ῒ қȁ └ֲ

ֲ╠ ȁ╠῏ ȁ╠ қ ℗ ≠ ẁ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ Ҭ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

   
ҙ ῀

ᶛ ᵩ  ᶛ 

2025 1-6 Ὲ ╠ԓ Ҭ  

1 ῐ Ὲ  1,359.97 4.37 433.25 0.67 

2024 Ὲ ╠ԓ Ҭ  

1 ᴋῈ  5,458.15 7.48 4,245.94 6.16 

2 ᵟ Ӡ  2,486.66 3.41 1,760.97 2.56 

3 ᵟ Ӡ  2,425.97 3.32 2,115.45 3.07 

2023 Ὲ ╠ԓ Ҭ  

1 Ҭ Ὲ Ὲ  4,782.45 7.59 3,174.87 5.50 

2 
ҙ̂ ̃

ᴋῈ  
2,312.75 3.67 912.25 1.58 

2022 Ὲ ╠ԓ Ҭ  

1 Ҭ  2,150.79 4.19 2,109.93 5.32 

2 Ὲ  1,959.03 3.82 - - 

ɻ ָ ‟ Ӏ ᶱ  

Ѓ҅Є ‟ 

1ȁҺ ȁ Ⱶ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҹῈ ḱ ᶏ

̆ ⱵҺ ҹꞋⱵ Ⱶ ̆ ᶛΐᵣ

Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 
3,785.91 41.40% 8,238.37 44.02% 6,091.30 39.66% 5,022.87 46.24% 

Ⱶ

 
5,358.19 58.60% 10,475.44 55.98% 9,267.97 60.34% 5,839.81 53.76% 

 9,144.10 100.00% 18,713.81 100.00% 15,359.27 100.00% 10,862.68 100.00% 

2ȁ ᴇ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ᴇ ’ Ҋ̔  

  ᵝ 
2025 1-6  2024  2023  2022  

ᴇ ᴇ ꜚ ᴇ ᴇ ꜚ ᴇ ᴇ ꜚ ᴇ 

ᾣ

 

DN50

0*3.8 
ᾝ/  300.00 -14.39% 350.42 -17.16% 423.00 -7.64% 458.00  

 - ᾝ/KG 15.05 -4.93% 15.83 -2.82% 16.29 -0.73% 16.41 

Ҁ  - ᾝ/KG 48.90 2.67% 47.63 -0.50% 47.87  1.85% 47.00 

ḱ 

 
- ᾝ/KG 23.80 2.63% 23.19 -8.12% 25.24  -21.17% 32.02  

 - ᾝ/KG 10.92 -5.45% 11.55 -10.67% 12.93  -14.14% 15.06  

ҹ҉ץ̔ ᴇ 

3ȁҺ ᶫ ’ 

Ὲ ֟ Ҭ Һ ҹ ȁ ̆ ҹѿ ̆ᶫ

ᾟ Ȃ ῤ̆ᵬҙ ⱬᶫ Һ ҹῈ ֲ ҙҺ

ᶫ ң Ȃ 

ЃԑЄӀ ᶱ  

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 ᶫ  ῤ  
 

̂Ҍ ̃ 
 

2025

1-6  

1 ᴨҹ Ὲ   1,018.66 11.14 

2 Ὲ   361.06 3.95 

3 Ὲ  Ⱶ  339.81 3.72 

4 Ὲ   273.44 2.99 

5 ᴧ ꞋⱵ Ὲ  Ⱶ  273.30 2.99 
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 ᶫ  ῤ  
 

̂Ҍ ̃ 
 

 2,266.27 24.79 

2024 

 

1 ᴨҹ Ὲ   1,774.01 9.48 

2 ⱬ Ὲ  Ⱶ  1,191.52 6.37 

3 ҉ ҙ Ὲ   798.85 4.27 

4 Ὲ   779.76 4.17 

5 Ὲ   607.99 3.25 

 5,152.13 27.53 

2023 

 

1 ᴨҹ Ὲ   2,770.06 18.04 

2 
ḱ ̂ ̃

Ὲ  
 1,297.43 8.45 

3 Ⱶ Ὲ  Ⱶ  763.90 4.97 

4 Ὲ  Ⱶ  752.68 4.90 

5 ᴧ ꞋⱵ Ὲ  Ⱶ  454.10 2.96 

 6,038.16 39.31 

2022 

 

1 ᴨҹ Ὲ   1,921.55 17.69 

2 Ὲ   386.98 3.56 

3 қ Ὲ  Ⱶ  364.11 3.35 

4 Ḡ Ὲ  Ⱶ  357.80 3.29 

5 Ҭ ⱬ Ὲ   327.43 3.01 

 3,357.87 30.91 

ῤ̆Ὲ Ҍ ҩᶫ ᶛ 50%

̆Ҍ ᶭ ѿᶫ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋȁ ֲ

ֲ ȁҺ ῏ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ҉ ᶫ Ҭ Ȃ 

ӥ ̆Ҍ ╠ԓ ᶫ ῒ қȁ └

ֲ ֲ╠ ȁ╠῏ ȁ╠ қ ℗ ≠ ẁ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ Ҭ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

   ᶛ 

2025 1-6 Ὲ ╠ԓ ᶫ Ҭ ᶫ  
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   ᶛ 

1 Ὲ  361.06 3.95 

2 Ὲ  273.44 2.99 

2024 Ὲ ╠ԓ ᶫ Ҭ ᶫ  

1 ⱬ Ὲ  1,191.52 6.37 

2023 Ὲ ╠ԓ ᶫ Ҭ ᶫ  

1 Ⱶ Ὲ  763.90 4.97 

2 ᴧ ꞋⱵ Ὲ  454.10 2.96 

2022 Ὲ ╠ԓ ᶫ Ҭ ᶫ  

1 Ḡ Ὲ  357.80 3.29 

2 Ҭ ⱬ Ὲ  327.43 3.01 

֒ɻ῎ Ӏ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є ֥ ‟ 

2025 6 30 ̆Ὲ ֟Һ ȁҒ ΐ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 

ᴇṿ 
 

 

ᴇṿ 
 

 

ᴇṿ 
 

 

ᴇṿ 
 

 4,012.29 69.50% 4,206.19 70.48% 4,386.65 69.77% 4,580.20 65.89% 

Ғ ΐ 1,057.00 18.31% 1,103.00 18.48% 1,256.68 19.99% 1,587.83 22.84% 

 600.69 10.40% 566.90 9.50% 593.54 9.44% 713.99 10.27% 

ῒ

ז  
92.04 1.59% 80.22 1.34% 36.55 0.58% 55.94 0.80% 

ⱲῈ  11.27 0.20% 11.94 0.20% 13.50 0.21% 12.84 0.18% 

 5,773.28 100.00% 5,968.26 100.00% 6,286.92 100.00% 6,950.79 100.00% 

1ȁ ֟ ’ 

ӥ ̆Ὲ ֟Ȃ 

2ȁҺ ֟ ’ 

2025 6 30 ̆Ὲ Һ ֟ ̂ ṿ 100҆ᾝ

҉ץ ̃ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔ ȁ҆ᾝ 

   ṿ ‪ṿ  

1 ֟Һ  1 672.79 513.29 76.29% 

2 ῤ ḱ  1 343.37 229.22 66.76% 

3 ᾣ  1 232.60 31.89 13.71% 

4 prokasroᾣ  1 194.15 106.54 54.88% 

5 ᾣ  1 137.17 102.42 74.67% 

6 prokasroѿᵣ  1 109.67 56.71 51.71% 

7 ᾣ  1 102.65 75.84 73.88% 

8 ᾣ  1 100.88 75.33 74.67% 

 8 1,893.28 1,191.23  - 

Ὲ Һ ֟ Ὲ ֟ ̆ Ὲ ֟ ΐ

ᵬ Ȃ 

2025 6 30 ̆Ὲ Һ ֟ ̆ ⌠ ≠

̆Ҍ ȁ ’̆ Һ ⁞ṿ ’̆ ῏ ֟Ҍ

’̆Ҍ Ȃ 

ЃԑЄ ֥ ‟ 

1ȁҒ≠ 

2025 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ Ғ≠ 125 ̆ῒҬ

Ғ≠ 33 ̆ Ғ≠ 87 ̆ Ғ≠ 5 ̆ Ғ≠ Ҍ

῏ ȁᴂ ̆Ὲ Ғ≠ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
Ғ≠  

Ғ≠ 

 

Ғ≠

  

ז

≠ 

1 

ѿ ԍ ᶫ

 

 
 

2024102452596 2024.03.05 
Ғ≠  

 

2 
ѿ ῤ

  
2023107417537 2023.06.21 

Ғ≠  
 

3 
ѿ Ԛῤ ᵣḱ

  
2023104548955 2023.04.25 

Ғ≠  
 

4 
ѿ

  
202210769454X 2022.06.30 

Ғ≠  
 

5 
ѿ Ḃ

‰   
2022114679582 2022.11.22 

Ғ≠  
 

6 
ѿ

ḱ ḱ  
2022102108547 2022.03.04 

Ғ≠  
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Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
Ғ≠  

Ғ≠ 

 

Ғ≠

  

ז

≠ 

 

7 
ѿ

ḱ ḱ   
2021112156383 2021.10.19 

Ғ≠  
 

8 

ѿ ԍ

ᵝḱ ῒ

 
 

2021108495286 2021.07.27 
Ғ≠  

 

9 
ѿ ῤ

  
2021107610821 2021.07.06 

Ғ≠  
 

10 
ѿ ᵣ ḱ

  
2020102309458 2020.03.27 

Ғ≠  
 

11 
ѿ ᾣ  

ֲ  
2017103801607 2017.05.25 

Ғ≠  
 

12 
ѿ ḱ

ֲ  
2017103491297 2017.05.17 

Ғ≠  
 

13 
ѿ CIPPҒ ꜚⱬ

  
2017100812578 2017.02.15 

Ғ≠  
 

14 ѿ Ҭ  
 

2022233067163 2022.12.08 
  

 

15 
ѿ ṕ ꜛ 

  
2022228612846 2022.10.28 

  
 

16 ῤ ꜛ  
 

2022228612850 2022.10.28 
  

 

17 
ѿ Ḃ

  
2021222869005 2021.09.22 

  
 

18 
ѿ ῤ

  
2021222868854 2021.09.22 

  
 

19 
ѿ ᵣ ḱ

  
2020204186871 2020.03.27 

  
 

20 
ѿ

ḱ   
202220462495X 2022.03.04 

  
 

21 
ѿ ᾣ ḱ

Ғ   
2020200063923 2020.01.03 

  
 

22 ѿ  
 

201921773579X 2019.10.22 
  

 

23 
ѿ  

  
2019217736491 2019.10.22 

  
 

24 
ѿ ꜚ └

  
2019217736612 2019.10.22 

  
 

25 
ѿ

ֲ  
2019206724151 2019.05.13 

  
 

26 
ѿ ῤ ℗◓ 

  
2019103694657 2019.05.06 

Ғ≠  
 

27 
ѿ ң

ֲ  
2019103669227 2019.05.05 

Ғ≠  
 

28 
ѿ Ԛ

ḱ   
2019103655578 2019.05.01 

Ғ≠  
 

29 ѿ Ҋ 2019103584958 2019.04.30  
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Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
Ғ≠  

Ғ≠ 

 

Ғ≠

  

ז

≠ 

ḱ   Ғ≠  

30 
ѿ ԍ

ḱ   
201910352690X 2019.04.29 

Ғ≠  
 

31 
ѿ ԍ CIPP ḱ

ḱ   
2019103445601 2019.04.26 

Ғ≠  
 

32 
ѿ CIPP  

  
2018219123717 2018.11.20 

  
 

33 
ѿ ң  

  
2018219135288 2018.11.20 

  
 

34 ѿ Ҋ  
 

2018219246990 2018.11.20 
  

 

35 
ѿ ΐ ꜚ ᵝⱳ

Ἕ   
201721270778X 2017.09.29 

  
 

36 ѿ CIPP  
 

201720606121X 2017.05.25 
  

 

37 
ѿ ᾣ  

ֲ  
2017205940652 2017.05.25 

  
 

38 
ѿ CIPP ꜛ

  
2017205937382 2017.05.25 

  
 

39 
ѿ ḱ

ֲ  
2017205480610 2017.05.17 

  
 

40 
ѿ Ҋ

  
2017205480432 2017.05.17 

  
 

41 
ѿ

  ת
2017205484306 2017.05.17 

  
 

42 
ѿ CIPPҒ ꜚⱬ

  
2017201358836 2017.02.15 

  
 

43 ѿ  
 

2016203260166 2016.04.19 
  

 

44 ѿ  
 

2016203260147 2016.04.19 
  

 

45 
ѿ ḱ ῤ

ḱ   
2015207915497 2015.10.14 

  
 

46 ḱ  
 

2015206849159 2015.09.07 
  

 

47 
Ԛⱴ ḱ

  
2015206492531 2015.08.26 

  
 

48 
CIPP ḱ ꜛ 

  
2015206491613 2015.08.26 

  
 

49 ѿ ῤ  
 

2024216652019 2024.07.15 
  

 

50 
ѿ ῤ

  
2024204998410 2024.03.15 

  
 

51 
ѿ ḱ

  
2021226960050 2021.11.05 

  
 

52 
ѿ ḱ Ғ

  
2021222862720 2021.09.22 
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Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
Ғ≠  

Ғ≠ 

 

Ғ≠

  

ז

≠ 

53 
ѿ Ḡ

ῤ   
2021222868981 2021.09.22 

  
 

54 
ѿ ḱ

  
2021222869382 2021.09.22 

  
 

55 

ѿ ꜚ ᵝ

ῤ ḱ  

 
 

2021222862519 2021.09.22 
  

 

56 
ѿ ᾣ

ꜛ   
2021220934283 2021.09.01 

  
 

57 
ѿ Ḃ ῃ  

  
2020227416628 2020.11.24 

  
 

58 
ѿ  

  
2020227457882 2020.11.24 

  
 

59 

ѿ ḱ

ḱ

 
 

2021115388541 2021.12.15 
Ғ≠  

 

60 
ѿ ḱ

  
2021113053172 2021.11.05 

Ғ≠  
 

61 
ѿ ꜚ

ḱ   
2020111725560 2020.10.28 

Ғ≠  
 

62 ѿ  
 

2020111189296 2020.10.19 
Ғ≠  

 

63 
ѿ Ҋ ḱ

  
2020110837395 2020.10.12 

Ғ≠  
 

64 
ѿ Ҋ

  
2020110269876 2020.09.25 

Ғ≠  
 

65 
ѿ Ҋ

ֲ  
2021110396607 2021.09.06 

Ғ≠  
 

66 ѿ  
 

2021104862572 2021.04.30 
Ғ≠  

 

67 
ѿ

  
2024209556110 2024.05.06 

  
 

68 ѿ  
 

2024209550129 2024.05.06 
  

 

69 
ѿ  

  
2024207749373 2024.04.15 

  
 

70 ѿ  
 

2024207749814 2024.04.15 
  

 

71  
 

2023210575758 2023.05.05 
  

 

72 
ѿ  

ֲ  
2021221559355 2021.09.06 

  
 

73 
ѿ Ҋ  

  
2022227889705 2022.10.19 

  
 

74 
ѿ Ҋ  

ֲ  
2022223969043 2022.09.08 

  
 

75 
ѿ  

  
2023200585804 2023.01.06 
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Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
Ғ≠  

Ғ≠ 

 

Ғ≠

  

ז

≠ 

76 ̂ ̃ 
 

2022305146645 2022.08.09 
  

 

77 
ѿ ȁ ץ

  
2022211761472 2022.05.13 

  
 

78 ѿ  
 

2022210028840 2022.04.24 
  

 

79 
ᴆ̂

̃  
2022300148199 2022.01.11 

  
 

80 
ѿ Ҋ

  
2021231953095 2021.12.17 

  
 

81 
ѿ Ҋ

ֲ  
202122141808X 2021.09.06 

  
 

82 ѿ  
 

2021218915284 2021.08.12 
  

 

83 
ѿ  

  
2021209418329 2021.04.30 

  
 

84 
ѿ

  
2021209417805 2021.04.30 

  
 

85 ѿ  
 

2021206631440 2021.03.31 
  

 

86  
 

2021301777422 2021.03.31 
  

 

87 ѿ ꜚ  
 

2021205107458 2021.03.10 
  

 

88 ѿ  
 

2021201315625 2021.01.18 
  

 

89 
ѿ ΐ ⱳ

  
2021201322332 2021.01.18 

  
 

90 
ѿ ᵣ ԍ

ᵣῤ   
2020231971597 2020.12.25 

  
 

91 ѿ  
 

2020232037053 2020.12.25 
  

 

92 
ѿ

Ả   
2020231412282 2020.12.23 

  
 

93 

ѿ ȁ

 
 

2020231436889 2020.12.23 
  

 

94 
ѿ ᵣҽ Ḡ

  
2020231445568 2020.12.23 

  
 

95 
ѿ

  
2020227499264 2020.11.24 

  
 

96 
ѿ  

  
2020219362522 2020.09.07 

  
 

97  
 

2020302839879 2020.06.08 
  

 

98 ѿ №  
 

2020200399332 2020.01.08 
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Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
Ғ≠  

Ғ≠ 

 

Ғ≠

  

ז

≠ 

99 
ѿ ᵣ ῃ

  
2020200401008 2020.01.08 

  
 

100  
 

201930497080X 2019.09.09 
  

 

101 

ѿ CAN

└  

 
 

2019202650619 2019.03.01 
  

 

102 
ѿ ꜚḠ

  
2019202662527 2019.03.01 

  
 

103 ѿ  
 

2019202216386 2019.02.20 
  

 

104 ѿ  
 

2019200395606 2019.01.10 
  

 

105 

ѿ №

№

 
 

2018214482130 2018.09.05 
  

 

106 
ѿ

  
2018218632122 2018.11.13 

  
 

107 ѿ  
 

2018218637056 2018.11.13 
  

 

108 
ѿ ᾷ

  
2018218632137 2018.11.13 

  
 

109 
ѿ  

ᴆ  
2018211284231 2018.07.17 

  
 

110 
ѿ

ֲ  
2019206882136 2019.05.15 

  
 

111 
ѿ ԍ

ᴨ   
2024115777191 2024.11.07 

Ғ≠  
 

112 
ѿ ԍᴨ

└   
2024112189018 2024.09.02 

Ғ≠  
 

113 
ԍ ḱ

  
2024111882875 2024.08.28 

Ғ≠  
 

114 
ѿ ԍᴨ

  
2024111349804 2024.08.19 

Ғ≠  
 

115 
ѿ ᶫ ῤ

└   
2024106508444 2024.05.24 

Ғ≠  
 

116 
ѿ ḱ ᾟ

  
2024209373957 2024.04.30 

  
 

117 ѿ ḱ ΐ 
 

202420920292X 2024.04.29 
  

 

118 
ѿ ᶫ Ḡ ῤ

  
2023114290475 2023.10.31 

Ғ≠  
 

119 ѿ ᴰ  
 

202321264600X 2023.05.24 
  

 

120 ѿ ᴰ  
 

2023212646090 2023.05.24 
  

 

121 
ѿ ꜚ  

  
2023209446154 2023.04.24 
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Ғ≠  

Ғ≠

ֲ 
Ғ≠  

Ғ≠ 

 

Ғ≠

  

ז

≠ 

122 ѿ ꜚ  
 

2023209446188 2024.04.24 
  

 

123  
 

2023201622923 2023.02.09 
  

 

124 ῤ ꜚᴰ  
 

2023201622694 2023.02.09 
  

 

125 ѿ  
 

202223580694X 2022.12.30 
  

 

҉ Ғ≠ ԍῈ Һ Ⱶ ֟ ̆Ḡ ԅῈ ֟

Ȃ 

2ȁ  

2025 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ 63 ̆ ҹ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ֲ Ύ  Ἕ Ύ   Ύ ≢  

1  24180678 
 

2018.06.07 2028.06.06 42   

2  24174774 
 

2018.09.28 2028.09.27 42   

3  13921254 
 

2015.04.14 2035.04.13 37   

4  13921203 
 

2015.03.07 2035.03.06 35   

5  13920775 
 

2015.03.14 2035.03.13 17   

6  13920275A 
 

2015.06.21 2035.06.20 11   

7  13920254 
 

2015.03.07 2035.03.06 9   

8  13920156 
 

2015.03.07 2035.03.06 7   

9  13103398 
 

2015.01.14 2035.01.13 37   

10  13103361 
 

2015.08.14 2035.08.13 35   

11  13103210 
 

2015.01.07 2035.01.06 17   

12  13103111 
 

2015.08.21 2035.08.20 11   

13  13103076 
 

2014.12.21 2034.12.20 9   

14  13103018 
 

2015.01.07 2035.01.06 7   
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 ֲ Ύ  Ἕ Ύ   Ύ ≢  

15  49172178 
 

2021.07.14 2031.07.13 5   

16  49172220 
 

2021.07.07 2031.07.06 6   

17  49181463 
 

2021.09.07 2031.09.06 7   

18  49265369 
 

2021.07.07 2031.07.06 9   

19  49269227 
 

2021.07.07 2031.07.06 19   

20  49269237 
 

2021.07.07 2031.07.06 20   

21  49275461 
 

2021.07.07 2031.07.06 13   

22  49282636 
 

2021.07.07 2031.07.06 10   

23  49287523 
 

2021.07.14 2031.07.13 16   

24  49642297 
 

2021.10.07 2031.10.06 28   

25  49676084 
 

2021.10.21 2031.10.20 21   

26  49927180 
 

2021.08.21 2031.08.20 34   

27  50120529 
 

2021.10.07 2031.10.06 43   

28  50134097 
 

2021.10.07 2031.10.06 39   

29  53583063 
 

2021.09.14 2031.09.13 2   

30  53587676 
 

2021.09.14 2031.09.13 25   

31  53592794 
 

2021.12.28 2031.12.27 3   

32  53592804 
 

2021.09.14 2031.09.13 18   

33  53597611 
 

2021.09.14 2031.09.13 4   

34  53598419 
 

2021.09.14 2031.09.13 36   

35  53601722 
 

2021.09.14 2031.09.13 14   

36  53603573 
 

2021.09.14 2031.09.13 1   

37  53605291 
 

2021.09.14 2031.09.13 23   

38  53606715 
 

2021.09.21 2031.09.20 8   

39  53613236 
 

2021.09.14 2031.09.13 15   

40  53724704 
 

2021.09.14 2031.09.13 13   
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 ֲ Ύ  Ἕ Ύ   Ύ ≢  

41  53727016 
 

2022.01.07 2032.01.06 5   

42  53728047 
 

2021.09.21 2031.09.20 10   

43  53728127 
 

2021.10.21 2031.10.20 19   

44  53729116 
 

2021.09.14 2031.09.13 16   

45  53730507 
 

2021.12.28 2031.12.27 6   

46  53730626 
 

2021.10.14 2031.10.13 15   

47  53732220 
 

2022.01.07 2032.01.06 1   

48  53732695 
 

2022.01.07 2032.01.06 36   

49  53733016 
 

2021.12.21 2031.12.20 19   

50  53733802 
 

2021.10.14 2031.10.13 13   

51  53734162 
 

2021.10.21 2031.10.20 9   

52  53735728 
 

2022.01.14 2032.01.13 6   

53  53735900 
 

2021.10.21 2031.10.20 18   

54  53737405 
 

2021.12.21 2031.12.20 20   

55  53738481 
 

2021.09.28 2031.09.27 9   

56  53726212 
 

2021.10.21 2031.10.20 16   

57  53729036 
 

2021.10.21 2031.10.20 14   

58  53729254 
 

2022.01.21 2032.01.20 5   

59  53736708A  2022.03.07- 2032.03.06 25   

60  53741388 
 

2022.05.14 2032.05.13 2   

61  40419877 
 

2020.03.28 2030.03.27 7   

62  40412892 
 

2020.03.28 2030.03.27 12   

63  36422105 

 

2019.11.28 2029.11.27 7   

Ὲ ῏ Һ ԍῈ ῤ ᴰȁḠ Ὲ

ȁ ᷅ Ȃ 

2025 6 30 ̆Ὲ ҉ ̆ ῏ ̆Ҍ
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̆Ҍ ᶏֲז ’̆Ҍ ȁ‟ ≠ ⌠

└ Ȃ 

3ȁᵬ ᵬ  

2025 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ ᵬ ᵬ 4 ̆ ᵬ

ᵬ Ҍ ῏ ȁᴂ ȁ Ḡ ῒז ≠ └̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

ᵬ

ֲ 
ᵬ   

≢  
 

 

 

ז

≠ 

1 
 

 
ᵬ -2018-F-

00620294 
 

 
2018.09.18 2018.09.18  

2 
 ҍ ᵀ 

ᵬ -2018-L-

00538889 
ῒז 

 
2018.05.03 2015.05.03  

3 
 

 
ᵬ -2021-F-

00011287 
 

 
2021.01.18 2017.08.25  

4 
 

Ῑ

ҍ  

ᵬ -2022-L-

10250224 
ῒז 

 
2022.12.05 2021.12.10  

Ὲ ῏ᵬ ᵬ Һ ԍῤ ᴰ̆ ≠ԍ Ὲ Ȃ 

4ȁ ᴆ ᵬ  

2025 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ ᴆ ᵬ 29 ̆ ҹ

̆ ᴆ ᵬ Ҍ ῏ ȁᴂ ȁ Ḡ ῒז ≠

└̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
ᴆ  ᵬ ֲ    

ז

≠ 

1 ֲ   2019SR1350322 2019.12.12   

2 ᵝ ḱ   2019SR1350312 2019.12.12   

3   2019SR1358905 2019.12.12   

4 Ҋ   2018SR540729 2018.07.11   

5   2017SR154891 2017.05.03   

6   2017SR153395 2017.05.03   

7 ҈ ꜚ Ἕ   2017SR154527 2017.05.03   

8 ῃ └ᵬ ᴆ  2016SR226137 2016.08.19   

9 ᵀ ᴆ  2016SR227504 2016.08.19   

10 ᴆ  2016SR227505 2016.08.19   

11 ᵀ ᴆ  2016SR226597 2016.08.19   

12 ⱴ ᴆ  2016SR227508 2016.08.19   
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ᴆ  ᵬ ֲ    

ז

≠ 

13 Ḥ   2021SR1283333 2021.08.30   

14 
∞

 
 2023SR0156566 2023.01.29   

15 
᷅῀ ∞

 
 2023SR0156565 2023.01.29   

16 ῤ ҙѿᵣ ᵬҙ   2023SR0917058 2023.08.10   

17 Ḥ   2023SR1097185 2023.09.19   

18   2023SR1373148 2023.11.03   

19 
Ҋ ἝḤ

 
 2018SR513383 2018.07.04   

20 ꜚ ≢   2018SR512481 2018.07.03   

21 
ԍ ᾣ

Ἕ ≢ ꜛ  
 2021SR0405086 2021.03.17   

22 ҙ ΐ ᴆ  2021SR1691701 2021.11.10   

23 ӥ   2021SR2121544 2021.12.23   

24 ∞ V1.0  2024SR1866074 2024.11.22   

25 V1.0  2024SR1870404 2024.11.22   

26 V1.0  2024SR1856944 2024.11.21   

27 V1.0  2024SR1856852 2024.11.21   

28 V1.0  2024SR1856834 2024.11.21   

29 ₮ V1.0  2024SR1856847 2024.11.21   

ӥ ̆ ῏ ᴆ ᵬ ԍῈ

Һ ҙⱵҬȂ 

5ȁ ᶏ  

ӥ ̆Ὲ ᶏ Ȃ 

ЃҎЄ ‟ 

ӥ ̆Ὲ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ₮   ֟  ̂ϒ̃  

1 ᴯ ȁ  
҈

֒№Ὲ  

҈֒ ҈֒ 76

802  
145.72 

2022/3/9- 

2026/3/8 

2 
҉ ᾠ

Ὲ  
 

҉ 2377 1

5 505&506&507 ᾝ

̂ ӈ ̃̆ 2377

1 4 405&406&407

ᾝ̂ ̃ 

793.01 
2020/7/16- 

2026/7/15 
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 ₮   ֟  ̂ϒ̃  

3 
Ὲ  

 

ҍ

֜ Ҭ B 13

1301-2  

935.20 
2020/6/20- 

2026/6/19 

4   
ᾣ

01 
3,500.00 

2020/4/1- 

2028/3/31 

5 
Ҭ ֟

Ὲ  №Ὲ  

223

ⱲῈ 801 ᾝ 
772.00 
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2027/6/30 

6 
֤⇔ Ҋ

Ὲ  
 

֤ 699-10 5

3 303  
732.00 

2021/01/01- 

2025/12/31 

7 ֟ҙ

Ὲ  

 ҍ ֜

ӊ ҙ 14 3 306  

118.00 
2024/7/31- 

2026/7/31 

8 
ῐ

Ὲ  №Ὲ  

֟ҙ

ῐ Ὲ

A+D A ╠ 

 

10,349.40 
2021/3/20- 

2026/3/19 

9 

֪

̂ ̃  

Ὲ  
№Ὲ  

68

4 12  
842.15 

2021/2/26- 

2026/2/25 

10 
֤ Ⱶ

Ὲ  
 

֤

132 ֤ Ӝ 903 
95.00 

2021/6/8- 

2026/6/7 

11 
ᴆ Ὲ  

 
ҙ Ӝ

112  
12,120.03 
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2028/12/31 

12 
҉

Ὲ  
 

҉ 558 3

4  
1,160.20  

2016/9/20- 

2026/10/19 

13 ȁҀ  
֤№Ὲ  

385

1116 -1117  
126.12 

2022/4/1- 

2026/3/31 

14   
Ҭ ѿ 92

 
343.00 

2022/12/6- 

2026/6/5 

15 
Ҭ ֟

Ὲ  №Ὲ  

223

ⱲῈ Ҋ 2  
75.00 

2022/10/16- 

2027/6/30 

16   
360

358  
350.00 

2022/10/15- 

2026/9/30 

17 
ᴑҙ

Ὲ  №Ὲ  

Ҭ

1568 ₣ ҙⱲ

Ὲ ҙΈ̂ ¥₣

Ҭ ̃ 23 2301ȁ

2302ȁ2304ȁ2306  

648.99 
2023/4/15- 

2028/4/14 

18 

ҕᶃ

֟ ⅞

Ὲ  

 
66

Ҭ 1 6 1  
153.00 

2023/4/25- 

2026/4/26 

19 ҼԐ  
қ

9 501  
623.91 

2023/4/13- 

2026/4/12 

20 
ҙ

Ὲ  №Ὲ  

ᵩ

363 1 2101-1  
315.00 

2023/5/25- 

2026/5/24 

‏ 21   
қ

2 3 107  
100.00 

2023/2/12- 

2026/4/30 

22   Ҭ  321.49 
2023/7/1- 

2026/1/6 
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 ₮   ֟  ̂ϒ̃  

23 
҉

Ὲ  
 

҉ 558 3

3 301  
410.00 

2023/9/20- 

2026/10/19 

24 
҉

Ὲ  
 
҉ 558 3

3 302  
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2026/10/19 

25 
҉

Ὲ  
 

҉ 558 3

3 303  
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2026/10/19 

26 

‰

 

Ὲ  
֤№Ὲ  

֤ 699-18 20

3  
1,149.25 

2023/10/1- 

2029/9/30 

27   
92-1

16 1604 
67.32 

2023/10/10- 

2026/10/9 

28 Ԑ   
ᴡ

807  
175.52 

2023/10/23- 

2027/10/22 

29 
ᴑҙ

Ⱶ Ὲ  
 555 ⇔ ԋ B1 15

12  

118.50 
2023/11/20- 

2026/11/19 

30 
ҙ

Ὲ  
 

ֲ қ 58 ҈

2112  
101.45 

2024/3/22-

2026/3/21 

31 

ѿ ᾣ

֟ ⅞

Ὲ  

 
қ қ 80 3

9 903  
106.04 

2024/4/10-

2026/4/09 

32  
№Ὲ  

҉ 91

 
154.08 

2024/9/1-

2027/8/31 

33 
қ

└ Ὲ  
 

қ қ

1  
4,656.12 

2024/6/20-

2029/8/31 

34 
ҙ Ὲ  №Ὲ  

B

2301  
268.00 

2024/12/1-

2026/11/30 

35 
ᴑҙ

Ὲ  
 

₇ ԋ

ף A 1609  
88.20 

2025/2/24-

2026/2/23 

36 ⅝ᴯ  
֤ ᾣ 6

1 12 1502 
134.79 

2025/8/4-

2027/9/3 

37 
ᴑ ꜚ

ҙ Ὲ  №Ὲ  

3 ₣

2 12  
214.57 

2025/5/1-

2028/4/30 

Ὲ ֟Һ ԍⱲῈȁד ̆ ῏ ֟ ꜛԍῈ ֟

≠ Ȃ 

҉ № Ⱳ ̆ ȇҬ ֲ ῍

ῖȈץ ֲ ȇ῏ԍ ᴆΐᵣ

Ȉ ῏ ̆ Ⱳ Ҍᴪ

ⱬ̆ ֲᵬҹ Ҋ ≠ Ҭ

Ḡ Ȃ 

ֲ ̆ῒ ᴋ Һᵣȁ Һ
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ᵣȁ ѿ ‗ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ᴋ Һᵣȁ Һᵣ 

ŵ ֟ ᵣ  

ȇ Ȉ̆ ῾ ᵣ ₮ ȁ ᶏ

₮ ԍ ῾ҙ ̆ ̆ ᵣ

₮ ȁ₮ ֜ ᵝ ҩֲᶏ ̆ ֲ҉ץ

Һ פ ̆ ̆ Ȃȇ Ȉ

ᴋ Һᵣҹ₮ ֲ̆ ᵣ ῒ҉ ֟ ֲᵬҹ Ȃ 

ӥ ̆ ῏ ֟ ᶏ ̆Ҍ Ԉ ̆

ֲ ⌠ ῏ Ȃ ᶏ ֲ ₮ ֲ Һ

Ҍ ȁᶏ ῏ ֟ Ԋ ̆ ֲ ֟

ҹ ȁ ̆ ֲ ̆

Ȃ 

Ŷ ֟ ⅞  

ȇ ᶏ ₮ ᶛȈ̆ ‰

ȁ₮ ȁ ⅞ ᶏ ᵝ ҩֲ̆ ȁ ֲ

ῒ ῀̆ ץ Ȃȇ ᶏ ₮

ᶛȈ ᴋ Һᵣҹ₮ ֲ̆ ⅞ ῒ҉ ֟

ֲᵬҹ Ȃ 

ӥ ̆ ֲ Ὲ ᶏ ῏ ֟

̆ҍ₮ ֲ Ԉ ̆ғ Һ Ԋ

̆ ֲ Ὲ ῏ ֟ ᶏ Ȃ ᶏ₮ ֲ ₮ ҹ

῏Һ ҹҌ ȇ ᶏ ₮ ᶛȈ

῏ ֲ Ὲ ῏ ֟̆ ֲ Ὲ Ԋ

֟ ֽҹ ̆ № Ȃ 

ŷ ֟₮ ֲ ᶫ ֟ ӥ  

ȇ ῖȈȇ ֲ ῏ԍ ᴆΐᵣ
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̂2020ḱ ̃Ȉ ῏ ̆ ῏ ᶫ ֟

ӥ ₮ ֲҌΐ ₮ ֟ ≠ ̆ ╠ ₮ ֲ ᶫ

֟ ӥ ҙ ₮ ̆↕ ῏

ҹ Ȃ ȇ ῖȈȇ ֲ ῏ԍ

ᴆΐᵣ ̂2020 ḱ ̃Ȉ̆

ѿ ễ ⌠ ̕ ̆

ᴋ̆ ᴋ Һᵣҹ ѿ ̆ᵖ ᴋҹ Ԋ

ᴋ̆ ֲҌ ҹ Ȃ 

ӥ ̆ ῏ ֟ ᶏ ̆Ҍ Ԉ ̆

ֲ ῒ Ὲ ῏ ֟ ԍד ȁⱲῈ ̆

ף ̆ ᶏ Ԋ ̆ ֲ ῒ Ὲ ҙⱵ Ҍ

Ҍ≠ Ȃ ֲ ῒ Ὲ Ԋ ֟ ҹ ȁ

̆ ֲ ̆

Ȃ ֟Ҭ̆ 3 ֟ ₮ ֲҍ ֲ

Ҭ ₮ ֲ ₮ ᴋ̆ ₮ ֲ

ῤḠ ֲ ≠Ҍ Ȃ ̆ ₮ ֲ ᶫ ֟

ӥ ’ ֲ ֟ ̆ᵖ ֲ

ᶭ ₮ ֲ Ȃ 

̆ ֲ └ֲ ´ȁ ᶃ ₮ΐȇ҉ ᴍ

Ὲ қȁ └ֲ῏ԍ ₱Ȉ̆ ֲ ῒ

Ὲ ȁ№ ῒ Ҍ ̆ ῏ᴑҙᶏ

Ԋ׆ץ ҙⱵ ̆ ֲ ̂ ᵖҌ ԍ

ꜛ ᶫ ᵌ ᴆ ᶫ ῏ᴑҙ ᶏ ̃̆Ḇᶏ ῏ᴑҙ

ҙⱵ ⁞ץ̆ Ҍ≠ ̕ ֲ ῒ Ὲ /№

ῒ Ҍ ῏ ȁ ̆ ῏ Һ

ȁ פ ȁ ᴋᵥץ ᴋᵥ ᴋ̆

ᴋᵥ ₮̆ ֲ ֲ ῒ Ὲ /№

ȁ ȁ ᴋᵥ ȁ ȁ ȁ ԇץῃ

ễ̆ᶏ ֲ ῒ Ὲ /№ ᾧ Ȃ 
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̂2̃Ҋѿ ‗  

ӥ ̆ ֲ ꜚ ֟ ‗

ᵬ̆ΐᵣ ‗ Ҋ̔ 

ŵ ֲ ҍ ֟₮ ֲ/ ≠ֲ ̆Ḇᶏῒ ᵣ

Ԋ ᶭ ῤ ᴆȁ ֟ ӥ ῏Һ

₮ ⅞ ҉ ‰ ᴆ̕ 

Ŷ ֲ ҍ₮ ֲ ̆ ꜚ Ⱳ ̕ 

ŷ ԍ ֟̆ ╠ ֟

῏ ֟ ᶏ ⌠ ̆ ֲ ῒ Ὲ

⌠ ҌῬ ̆ ף ֟ ̆ῃⱬ Ḡ

֟ Ҍ ⌠ ̆ └ֲ ̆ῃ ễ ῏

῏ ᴋ̆ Ḡ҉ Ὲ Ҍ ⌠ Ȃ 

Ѓ Єҏ ֥ғ ָ ᶱ֥ ꜙ Ὺ ɻ ָ ֥

ɻ  

҉ ֟ҹῈ ֟̆ҍῈ Һ ҙⱵ ̆ ḠԅῈ

֟ Ȃ 

Ὲ Һ ֟ ᶏ ’ ̆Ҍ ̆

ֲ Ҍ Ҍ≠ ȂῈ Ғ≠ȁ ȁᵬ ᵬ

ᴆ ᵬ ֟ ᶏ Ҍ ̆ ֲ

Ҍ Ҍ≠ Ȃ 

ӥ ̆ ֲ № ֟ ̆ ֲ

֟ 1,413.60 ̆ ֲ ᶏ ֟ 43,013.26

̆ ֟ ҹ 3.29%Ȃ ԍ ֟ ̆Һ ԍⱲ

Ὲȁד ꜛ ̆Ҍ ֟ ῀̆ғ ῏ ֟ΐ ѿ

ף ̆ ῏ ᶏ ̆ ֲ

ף ֟ ̆ Ḡ ֟ Ҍ ⌠ Ҍ≠ Ȃ

ֲ қȁ └ֲ ₮ΐ ̆ ֲ ҉ ֟

ԇץῃ ễȂ ҉̆ ֟ ֲ ֟ Ҍ Ȃ 
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῏ɻ ָ  

ӥ ̆Ὲ Ȃ 

҈ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ב  

1ȁ ’ 

ҙ ̆Ὲ ԅ Һ⇔ ⱬ̆Ὲ Һ ҙⱵ

Һ ԍ Ḥ ȁ

’ ᴆҊ ḱ ̆ΐᵣῤ Ҋ̔ 
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῏ ̆ ῏ ̆ № ȁ№
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̆

̆ № ֟

 

 

Һ  
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ȁ ̆ ̆№

’̆ ₮

῀ ̆ ҩ  
 

Һ  
 

 

≠ Ὲ יּ ̆

Ԛ ̆

’̆ GIS̆ ₮
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Һ  
 

ḱ

 

ῤ ΐᵣᵝ ̆ └

ḱ ̆ ḱ

̆ Ḡḱ ῤ

ғῤ  

ѿ

ῤ ᴋ

 

Һ  
 

ᴋ

ḱ

 

’Ҋ̆ ѿ ῤ ᴋ

ԅѿ ̆ Ҍ ᵣ

’Ҋ̆׆ ₮ ̆

ᵣ ⱳ Ȃ ῃҌ

 

Ҍ

ḱ ̆

Ҍ

ᵣḱ

 

Һ  
 

ṕ

ḱ

 

ῒז ̆ ԍ

⌠ ᵝ ץ └

₮ ̆ ₮

ҍ ̆ᶏ ᴰ

ḱ ץ ҉ ḱ ̆Ὲ ⇔

ԅ ᵣ + ḱ  

ṕ

ᴟ

 

Һ  
 

ḱ  

Ҥ Ҍΐ ḱ

’̆Ṣꜛԍ Ԛ ῤ ℗◓ȁ

̆
 

Һ  
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 ῤ   ׃
 

 

 

 ῤ ῤ ̆

ḱ  

҉ ̆Ὲ ḱ ̆2015 2019 ̆Ὲ

ҍľ ԋԓĿ Ғ ȇľ ᵣ └ҍ Ŀӊľ

ȁ ḱ ֟ҙ ĿȈ ̆Ὲ ῒҬ

ᵝḱ ̂ ̃֟ҙ ̆ԍ 2019 ≠ ȂῈ

ῤ ץ’ ’̆ ץ ֟ ᴨ

̆ ⌠ΐ ֟ Ȃ 

2ȁ Ḡ  

̂1̃ Ғ≠ ᴆ ᵬ ’ 

2025 6 30 ̆Ὲ ῏Ғ≠ ᴆ ᵬ

’ Ҋ̔ 

 ῏Ғ≠  

 

Ḥ ̂ ̃ 

ҙ ΐ ᴆ̂ ̃ 

ῤ ҙѿᵣ ᵬҙ ̂ ̃ 

̂ ̃ 

ѿ ῤ  

V1.0̂ ̃ 

№  Ғ≠ 

 

̂ ̃ 

᷅῀ ∞ ̂ ̃ 

∞ ̂ ̃ 

₮ V1.0̂ ̃ 

ḱ  

ѿ Ҋ ḱ  

ѿ ԍ CIPP ḱ ḱ  

ѿ ꜚ └  

ѿ  

ѿ ḱ Ғ  

ѿ ԍ ᵝḱ ῒ  

ѿ Ҋ ḱ  

ѿ Ḃ ‰  

ᴋ ḱ  ѿ ḱ  

ṕ ḱ  

ѿ ᵣ ḱ  

ѿ CIPP  

ѿ CIPP  

ѿ CIPP ꜛ  

ѿ  
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ѿ ῤ  

ῤ ꜛ  
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ֲ Ὲ ⇔ Ḡ ̆ ֲ ᵬ
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ֲ̆ ꜚ ԍῈ ᴪ֟ ̆

Ḡ ֲ Ὲ ֟ ҉̆Ӟ Ḡ

ֲ ꞉ Ҍ ⇔ Ȃ 

ԍ ֲ └ Һ ᵣ Ҋ₃ҩץ ̔ 

ŵ ῀ ֲ ץ № ῏

Ȃ ԍҍ ᵬ ᵝ ῏ ῏ ̆ ῤ └

Ȃ 

Ŷ ֲ ῏ ӊ╠̆ ֲԊ ҍῒ Ḡ ̆

ѿ ңᴍ̆ Ὲ ῤ ̆ ѿ ̆ғ Ҍ

Ȃ 

ŷ ֲ ֟ ԍῈ ̆ Ὲ ᾛ Ҥ Ὲ
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  ’ ⌠  ҍ ҙ  

ҍ   Ԛ̆ ΐ

Ԛḱ  

Ԛ ḱ

ҍ  

2ȁ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 1,463.52 3,033.60 2,896.27 2,211.83 

ҙ ῀ 31,145.75 73,017.74 63,026.80 51,301.31 

ҙ ῀  4.70% 4.15% 4.60% 4.31% 

ЃҎЄ῎ ᵲ ‟ 

Ὲ ԍ Һ ̆ ῤҌ ҍ ῏ ᵬ

ȁ ’Ȃ 

Ѓ Є῎ ∕ ┼ɻ Ỵ ∕  

1ȁῈ ⇔ └ 

Ὲ ץ ̆Ὲ ⇔ ᵬҹῈ Һ ꜚ

ⱬ̆ ԅ ҹ ⇔ Ḡ ᵣ ̆ └ Ȃ Ҍ

̆ ԅΐ Ⱳȁ Ԋҙ ̆№Ғҙ

ԅҒҙ ֲ Ȃ 

Ὲ ⇔ ץ ̆ ֲ Ῑ̆ѿ ꞉ ֲ

ⱴ ᵝ ӟ̆ ѿ

ץ̆ ῤ ֲ ̆ᶏ ᴝ

Ȃҍ ̆Ὲ Ҍ ֲ ̆Ҍ ᾟ ᴨ

ҍ ֲ Ữ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀ ꜚ̆Ḡ ⇔ ̆Ὲ

῀ ҙ ῀ 4.50% ̆ ֓ ῀ ‗ԅ ֲ

ץ₮ ̆ ԅ⇔ ת Ȃ 

Ὲ ֟ Ḡ ̆Ҍ ֟ ȂῈ

ῤ └ ̆ Ḡ ֟ ̂Ғ≠̃ ̆ Ὲ
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Ḡ Ȃ 

2ȁ Ữ  

Ὲ ̆ ΐ ԅ ҹү

ȂҺ Ữ Ҋ₃ҩץ ̔ 

̂1̃ Ȃ ӥ ̆Ὲ

ȁῙ ᵬҙȁ ȁḱ ῃ ̆ Ῑ └

ⱬ̆ ֓ ȁ ᴆⱴץ ̆

̆ ҉ ‰ ̆ ҩ

ҙȂ 

̂2̃ ḱ ԍᶫ ȂCIPP ↓

ҙᶏ ̆ ѿ֓ ᶛ̆ ῃ ץ ᶫ

ḱ ̆Ὲ ѿᵬҙ ̆ ⅞ ḱ

֟Ȃ 

̂3̃ᶫ ẫ Ȃ ᴰ ̆ Ҍ ȁҌ

╠ Ҋ̆ ᴰ ῀ ῤ ̆ῒ‰ ҹ Ȃ 

̂4̃ Ԛ ᵣḱ Ȃ ╠ Ԛ ḱ ̆Ὲ

̆ ≠ ᵝ ḱ ḱ Ԛ̆

ΐ ḱ ȁ Ȃ 

3ȁ ⇔  

Ὲ ⇔ ץ ҹ ᵞץ̆ Ḡҹ ̆ Ҍ

̆⇔ ̆ ӊ֟ҙ

Ȃ ̆ ╠ ץ ̆

̆ ⱴ ֲ ∞ ̆

ᵬ ̆ ᵞ Ȃ ḱ ̆ѿ ѿ ḱ

̆ ῒ ̆ ѿ ׆ ⌠ ֟ ̕ԋ

Ҍ ḱ ̆ҍῈ ḱ ̆ Ҍ

̕҈ Ῑ Ῑ ᴝץḤ ץⱴ׃ ̆

Ῑ ᵬҙᵣ Ȃ 
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Ὲ Ҍ ⱴ ῀̆ ⱴ ֲ ̆ ꞉ └̆

Ḡ ԈᴨלȂ 

῍ɻ῎ ֥ Ҳ Ὴ ֥ Ḧ ‟ 

Ѓ҅Є Ὴ ֥ 

ᵬ № Ҭ ῃ ̆Һ ҊԚᵬҙȁ

ᵬҙ ᵬҙ ̆ ῃ ῃ ̆ ᴪ ֲ ᴴ

֙Ȃ ̆Ὲ ҩ Ҍ ̆└ ̆

ȁ ₮ ȁ ȁ ᵀȁ ȁ

ȁ ҍ Ȃ 

Ὲ ῃ ֟ ̆ᾟ№ ľ ῃ ѿȁ ҹҺĿ

ῃ ̆ ԅ ῃ ᵣ ̆ᶭ ῏ ȁ ̆ Ὲ

’̆└ ԅ 13 38 └ ȂῈ №Ὲ ῃ ̆

Ғ ῃ Ȃẫῃ ῃ ֟ └ ̆ ῃ Ȃ

Ҍ ῃ ̆₮ΐ ̆ ̆

ῃ Ȃ ̆ ᴝ

ⱬ̆ ᾧԊ ȁ Ԋ ȁ Ԋ ⱬȂ 

ЃԑЄ Ḧ  

̂1̃ ֟ Һ ῒ ’ 

ֲҺ ᵣ Ȃ╠

̆ Ҭ ̆ Ғҙ ҈ ᵝ

№ ̆ ≢̆∞ ῒ ԍѿ ᵣ

̆Ῥ‗ ᵥ Ȃ ↕ ᶏ

̆ ֟ Ȃ 

ᵣ ̆ ȇѿ ҙ Ữ

└ ‰̂GB18599-2001̃ Ȉ ῒ 2013 ḱ ȁȇ Ữ

└ ‰̂GB18597-2001̃ Ȉȇ ≢ ‰ ₮ ≢̂GB5085.3-

2007̃ Ȉ ҙҺ ῏ ̆ҍΐ ҈ ᵝ ȇ

Ȉ̆ Ạ ȁ ̆ ȁ
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̕ḱ Ҭ֟ ̆ ̆ Ғҙ Ὲ

Ȃ 

ᵞᵬҙ ̆ѿ ᶏ ᵞ ̆

ԋ ᵬ ̆ ᴡ ᵬҙ̆ ᾧ Ȃ 

̂2̃Ғ └ ֟ ֟ Һ ῒ ’ 

֟ ꜚҬ Һ ’ Ҋ ̔ 

 Һ  Һ  ⱬ 

 

 

  
ꜚ ‪

̆ ῤ  

Ḡ

’ ̆

Ḡ

ⱬ ץ

Ὲ ֟ ꜚ

֟ Һ

 

ȁ

ȁ

 

ȁ ȁVOCs

̂NMHC̃ 

̆

+ Ỳ

̂1#

15m ̃ 

̂

̃ 
 

+ ԋ

̂2# 15m ̃ 

  
ԍ 85%

‪  

 

 

 CODȁSSȁ  
̆

ᵬҹ ̆Ҍ  

 
CODȁBOD5ȁSSȁꜚ

 

ҍ

῀ ̆

῀

̆ ῀  
ѿ  

CODȁBOD5ȁSSȁ

 

 CODȁSSȁ  
ԍ

 

 ֟  
 ⁞ ȁ ȁ  

 

ᵣ 

 

 

ȁ 

ⱴ  

ȁ ȁ

̂HW08̃  

̆№

ΐ ᵝ

 

Ӳ ̂HW09̃  

Ỳ  Ỳ ╕̂HW50̃  

 ̂HW12̃  

 
ȁ

̂HW49̃  

Ҋ ȁ  

ⱴ  

ȁ

ȁ  

ѿ ̆

≠  

   

Ὲ ҙҌ ԍ ȁ ҙ̆Ὲ ֟ Ҭ֟

Ȃ ῤ Ḡ ῀ Ḡ ҍῈ ֟ ֟

ȂῈ ῀ ᴑҙ ȁ ȁ
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̆ Ḡ Ȃ 

Ὲ Ҥ ῏ Ḡ ̆Ҍ

’Ȃ 

Ӣɻ ָ ֥ ғ ֥ ‟ 

ӥ ̆Ὲ ̂ ̃Ὲ Ҍ ֟

’̆Ҍ ֟ ’Ȃ 
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῏  ꜙᴰ Ḫ ғ ⅎ  

Ҍ ̆ Ҭ Ὲ Ⱶ ̆ ѿ

ԅ Ὲ Ⱶ ’ ̆ ӥ ᴆ

ӊ Ⱶ ȁ ῃ Ȃ 

Ὲ 2025 6 30 ȁ2024 12 31 ȁ2023 12 31

ȁ2022 12 31 Ὲ ֟ ṽ ̆2025 1-6 ȁ2024

ȁ2023 ȁ2022 Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ꜚ ץ ῏ Ⱶ ԅ ̆ ҉

ῒ ₮ΐԅ ‰ Ḡ [2025]214Z0040 ȇ

ȈȂ 

Ҍ ̆ Ҭ ᵝֲץ ᾝ Ȃ 

҅ɻ Ὺ ꜙ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ  

ᵝ̔ᾝ 

֟ 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ꜚ ֟̔     

 100,352,971.48 91,725,558.83  63,656,471.67  84,771,710.57  

֜

֟ 
- - - - 

֟ - - - - 

 1,852,942.00 399,872.27  950,500.00  1,222,150.00  

 508,992,824.62 550,885,962.56  482,452,508.95  333,066,489.80  

 1,495,834.39 113,488.32  - 440,000.00  

ט  4,345,223.84 2,869,493.52  2,046,378.76  2,309,377.69  

ῒז  10,719,026.65 10,476,208.53  10,302,437.34  16,366,581.50  

ῒҬ̔ ≠

 
- - - - 

≠ 
- - - - 

 15,478,496.52 9,118,232.37  12,251,673.36  14,506,900.74  

֟ 624,641,107.20 618,555,685.22  436,787,002.43  384,784,119.00  
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֟ 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

֟ - - - - 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 
546,229.81 514,843.07  587,664.73  1,104,548.59  

ῒז ꜚ ֟ 9,748,179.83 8,479,515.97  5,665,624.13  2,478,745.26  

ꜚ ֟  1,278,172,836.34 1,293,138,860.66  1,014,700,261.37  841,050,623.15  

ꜚ ֟̔     

ṽ  - - - - 

ῒזṽ  - - - - 

 1,231,340.38 1,517,459.92  1,957,169.36  - 

 - - - - 

ῒז ΐ 

 
- - - - 

ῒז ꜚ

֟ 
- - - - 

֟ - - - - 

֟ 57,732,800.28 59,682,584.34  62,869,178.35  69,507,921.40  

 - - - - 

֟

֟ 
- - - - 

֟ - - - - 

ᶏ ֟ 16,773,390.05 19,916,876.72  28,924,125.41  28,330,199.87  

֟ 1,596,071.49 1,760,611.65  1,872,302.48   2,239,302.60  

₮ - - - - 

 - - - - 

 2,008,419.49 1,889,150.25  3,109,165.44  2,567,981.40  

֟ 
33,364,210.28 30,623,132.71  20,447,233.02 14,776,551.30   

ῒז ꜚ

֟ 
1,004,787.61 260,783.21  482,618.11  210,833.48  

ꜚ ֟

 
113,711,019.58 115,650,598.80  119,661,792.17   117,632,790.05   

֟  1,391,883,855.92 1,408,789,459.46  1,134,362,053.54   958,683,413.20   

ꜚ ṽ̔     

Ṣ  145,267,321.09 159,852,293.05  109,094,945.22  68,907,462.28  

֜

ṽ 
- - - - 

ṽ - - - - 

ט  14,150,203.83 13,604,244.83  34,527,415.17  - 
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֟ 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ט  153,418,393.47 179,843,585.15  128,871,774.08 149,775,646.54  

 - - - - 

ṽ 766,720.00 2,083,384.14  999,681.33  3,195,504.70  

ט  71,994,348.73 77,014,620.36  73,620,287.12  68,958,363.42  

֜  89,859,674.37 110,624,579.79  82,783,752.94  63,507,213.18  

ῒז ט  345,107.87 336,339.02  234,514.84  212,991.51  

ῒҬ̔ ≠ט

 
- - - - 

ט

≠ 
- - - - 

ṽ - - - - 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
7,789,937.50 9,373,251.64  10,593,211.37  10,926,880.67  

ῒז ꜚ ṽ 436,886.73 321,916.99  245.80  340,716.82  

ꜚ ṽ  484,028,593.59 553,054,214.97  440,725,827.87    365,824,779.12  

ꜚ ṽ̔     

Ṣ  61,340,000.00 40,800,000.00  - - 

 - - - - ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ  - - - - 

ṽ - - - - 

ṽ 13,565,441.68 15,026,903.34  22,518,785.02  21,340,623.72  

ט  - - - - 

ט

 
- - - - 

ṽ - - - - 

 - - 1,250,000.00 - 

ṽ 
6,247,514.76 5,810,750.89  5,977,466.02  6,259,156.49  

ῒז ꜚ

ṽ 
- - - - 

ꜚ ṽ

 
81,152,956.44 61,637,654.23  29,746,251.04   27,599,780.21  

ṽ  565,181,550.03 614,691,869.20  470,472,078.91   393,424,559.33  

̔     

 80,172,416.00 80,172,416.00  80,172,416.00  80,172,416.00  

ῒז ΐ - - - - 

ῒҬ̔ᴨᾢ  - - - - 
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֟ 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ṽ - - - - 

Ὲ  264,586,888.13 264,586,888.13  264,586,888.13  264,586,888.13  

⁞̔  - - - - 

ῒז  - - - - 

Ғ Ữ  - - - - 

ᵩῈ  37,232,425.42 37,232,425.42  26,984,202.30  21,905,703.40  

№ ≠  439,625,760.16 406,577,902.56  289,598,564.56   194,300,091.22  

ԍ Ὲ

 

821,617,489.71 788,569,632.11  661,342,070.99   560,965,098.75   

қ  5,084,816.18 5,527,958.15  2,547,903.64   4,293,755.12 

 
826,702,305.89 794,097,590.26  663,889,974.63   565,258,853.87  

ṽ

 
1,391,883,855.92 1,408,789,459.46  1,134,362,053.54   958,683,413.20 

ЃԑЄ ⌐  

ᵝ̔ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 311,457,493.62 730,177,367.68  630,267,988.57  513,013,124.86  

ῒҬ̔ ҙ ῀ 311,457,493.62 730,177,367.68  630,267,988.57  513,013,124.86  

ԋȁ ҙ  260,629,343.79 535,843,946.77  485,399,705.85 402,454,849.95  

ῒҬ̔ ҙ  178,482,236.96 370,230,757.46  324,325,366.79  265,431,117.75  

ⱴ 1,949,598.04 4,311,899.40  3,220,758.79  2,687,790.75  

 25,947,902.20 50,712,307.57  46,276,497.09   37,100,868.43  

 35,999,630.79 73,363,241.13  78,527,068.31 71,722,832.43  

 14,635,239.47 30,336,017.64  28,962,736.92  22,118,318.29  

Ⱶ  3,614,736.33 6,889,723.57  4,087,277.95  3,393,922.30  

ῒҬ̔≠  3,439,765.47 6,590,378.06  4,464,435.27  4,332,111.51   

≠ ῀ 140,781.28 296,267.63  991,518.02  1,291,217.75  

ⱴ̔ῒז  807,097.04 9,230,547.96  3,750,564.16  6,532,526.82  

̂

ľ-Ŀץ ↓̃ 
- - - 717,369.87  

ῒҬ̔ ᴑ

ҙ ᴑҙ

 

- - - - 

ץ ᵩ
- - - - 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

֟  

‪

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

- - - - 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

- - - - 

Ḥ ⁞ ṿ

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

-4,121,433.37 -43,921,209.24  -30,059,058.49  -21,287,742.52  

֟ ⁞ ṿ

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

-10,211,099.57 -9,724,556.19  -2,761,322.91  -4,964,551.71  

֟

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

163,340.17 67,430.45  71,209.58  - 

҈ ȁ ҙ ≠

̂Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 

37,466,054.10 149,985,633.89  115,869,675.06 91,555,877.37  

ⱴ̔ ҙ ῀ 111,528.03 13,901.37  11,998.55  347,538.62  

⁞̔ ҙ ₮ 488,481.10 692,525.21  204,822.68  137,804.33  

ȁ ≠

̂Ԏ -ľץ

Ŀ ↓̃ 

37,089,101.03 149,307,010.05  115,676,850.93 91,765,611.66  

⁞̔  4,484,385.40 19,099,394.42  17,425,730.19 12,940,197.75 

ԓȁ‪≠ ̂‪

Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 

32,604,715.63 130,207,615.63  98,251,120.74   78,825,413.91 

̂ѿ̃

№  
    

‪≠

̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 

32,604,715.63 130,207,615.63  98,251,120.74 78,825,413.91   

‪≠

̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 

- - - - 

̂ԋ̃

№  
    

ԍ Ὲ

қ ‪≠ ̂‪

Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 

33,047,857.60 127,227,561.12  100,376,972.24 80,518,212.81 

қ

̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 

-443,141.97 2,980,054.51  -2,125,851.50   -1,692,798.90   

Έȁῒז

‪  
  - - 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

̂ѿ̃ ԍ

Ὲ ῒ

ז

‪  

- - - - 

̂ԋ̃ ԍ

қ ῒז

‪

 

- - - - 

҂ȁ

 
32,604,715.63 130,207,615.63  98,251,120.74   78,825,413.91   

̂ѿ̃ ԍ

Ὲ

 

33,047,857.60 127,227,561.12  100,376,972.24   80,518,212.81   

̂ԋ̃ ԍ

қ

 

-443,141.97 2,980,054.51  -2,125,851.50   -1,692,798.90 

ῇȁ ̔     

 0.41 1.58  1.25  1.00 

 0.41 1.58  1.25  1.00 

ЃҎЄ  

ᵝ̔ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ѿȁ ꜚ֟

 
    

ȁ ᶫ

ꞋⱵ ⌠  
355,821,548.46 484,215,983.79  436,643,323.26  347,826,001.71  

⌠  - 183,539.99  10,016.87  450,929.41  

⌠ῒזҍ

ꜚ ῏  
10,445,571.49 38,464,768.59  39,625,708.39  39,395,746.94  

ꜚ

῀  
366,267,119.95 522,864,292.37  476,279,048.52  387,672,678.06  

ӯ ȁ

ꞋⱵ ט  
157,113,664.08 227,148,344.35  202,112,753.57  183,027,534.76  

ט ץ

ҹ ט

 

107,907,199.80 205,652,445.48  191,109,686.76  180,885,300.68  

ט  47,165,971.46 48,082,272.57  41,451,906.92  34,014,863.14  

ҍזῒט

ꜚ ῏  
36,205,138.83 74,126,150.51  82,999,590.30  66,896,809.71  

ꜚ

₮  
348,391,974.17 555,009,212.91  517,673,937.55  464,824,508.29  

ꜚ֟

‪  
17,875,145.78 -32,144,920.54  -41,394,889.03  -77,151,830.23  
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ԋȁ ꜚ֟

 
    

⌠

 
-  - - 

⌠  
- - - 717,369.87  

֟ȁ

֟ ῒז

֟

‪  

13,000.00 35,694.68  295,416.10  36,138.90  

Ὲ ῒ

ז ҙ ᵝ ⌠

‪  

- - - - 

⌠ῒזҍ

ꜚ ῏  
- - - 70,000,000.00  

ꜚ

῀  
13,000.00 35,694.68  295,416.10  70,753,508.77  

֟ȁ

֟ ῒז

֟ ט

 

7,244,844.76 11,729,193.19  6,045,131.28  21,689,085.61  

ט  - - - - 

Ὲ ῒ

ז ҙ ᵝ ט

‪  

- - - - 

ҍזῒט

ꜚ ῏  
- -  - 70,000,000.00  

ꜚ

₮  
7,244,844.76 11,729,193.19  6,045,131.28  91,689,085.61  

ꜚ֟

‪  
-7,231,844.76 -11,693,498.51  -5,749,715.18  -20,935,576.84  

҈ȁ ꜚ֟

 
    

⌠

 
- - 380,000.00  2,000,000.00  

ῒҬ̔ Ὲ

қ

⌠  

- - 380,000.00  2,000,000.00  

Ṣ ⌠

 
123,498,693.45 224,619,944.53  114,000,000.00  68,835,410.00  

⌠ῒזҍ

ꜚ ῏  
342,434.40 684,868.80  171,217.20  - 

ꜚ

῀  
123,841,127.85 225,304,813.33  114,551,217.20  70,835,410.00  

ễ ṽⱵ ט

 
116,478,637.98 132,500,000.00  73,835,410.00  63,094,435.00  

№ ≠ȁ≠

ễט≠ ט
3,094,160.57 5,270,215.74  3,174,798.88  2,442,470.76  
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

 

ῒҬ̔ Ὲ

ט қ

≠ȁ≠  

- - - - 

ҍזῒט

ꜚ ῏  
6,544,970.29 12,615,136.38  14,523,598.01  18,518,442.58  

ꜚ

₮  
126,117,768.84 150,385,352.12  91,533,806.89  84,055,348.34  

ꜚ֟

‪  
-2,276,640.99 74,919,461.21  23,017,410.31  -13,219,938.34  

ȁ ꜚ

ᴇ

 

- - - - 

ԓȁ

ᴇ ‪ ⱴ  
8,366,660.03 31,081,042.16  -24,127,193.90  -111,307,345.41  

ⱴ̔ ∆

ᴇ ᵩ  
91,725,558.83 60,644,516.67  84,771,710.57  196,079,055.98  

Έȁ

ᴇ ᵩ  
100,092,218.86 91,725,558.83  60,644,516.67  84,771,710.57  

ԑɻ ꜙ ῗ Ԑ  

Ѓ҅Є ꜙ  

ԅῈ Ⱶ ̆ 2025 6 30 ȁ2024 12 31

ȁ2023 12 31 ȁ2022 12 31 Ὲ ֟ ṽ ̆2025

1-6 ȁ2024 ȁ2023 ȁ2022 Ὲ ≠ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ꜚ ץ ῏ Ⱶ Ȃ 

ҹ̆Ὲ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕

└̆Ὲᾛ ԅῈ 2025 6 30 ȁ2024 12 31 ȁ2023 12 31

ȁ2022 12 31 Ὲ Ⱶ ץ’ 2025 1-6 ȁ2024

ȁ2023 ȁ2022 Ὲ Ȃ 

ЃԑЄῗ Ԑ  

῏ Ԋ ֲᴪ ҙ∞ ̆ ҹ 2025 1-6 ȁ2024

ȁ2023 ȁ2022 Ⱶ ҹ Ԋ Ȃ ֓Ԋ ץ

Ⱶ ᵣ ҹ ̆ ֲᴪ Ҍ ֓Ԋ

Ȃ ֲᴪ Ҭ ῏ Ԋ Ҋ̔ 
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1ȁ ῀  

῏ Ԋ   

῏ᴪ ̔2025 1-6 ȁ2024 ȁ

2023 ȁ2022  

Ὲ Һ ᶫ ḱ Ⱶȁ

ⱵȁῙ Ⱶ ῤ Ғҙ Ⱶȁ

Ғ ȁ ֟ҍ ҙ

Ⱶ̆2025 1-6 ȁ2024 ȁ2023

ȁ 2022 ҙ ῀№≢ҹ

31,145.75҆ᾝȁ73,017.74҆ᾝȁ63,026.80

҆ᾝȁ51,301.31̓ ᾝȂ 

ԍ ᶫҒҙ Ⱶ

῀̆ ֟₮ ̆ ҙ

῀ ᵬ ᴇ

Ȃ ԍ ҙⱵ ֜

ט ῀Ȃ 

ԍ ҙ ῀ Ὲ ῏ ҙ ӊѿ̆

׆ ҹԅ ⌠

῀ ̆ ̆

ҙ ῀ ≢ҹ῏ Ԋ  

Һ ̔ 

̂1̃ԅ ᴇҍ ῀ ῏ ῤ

└ ̆ ῒ ⌠ ̆ ῏

ῤ └ ̕ 

̂2̃ ҍ

̆ ҙⱵ ῀ ῏ └

ԅ№ ̆ ᴇ ῀

ᴑҙᴪ ‰↕ ̕ 

̂3̃ ҍ ῀ ῏

ᴆ̆ ȁ ȁ

ᴆȁ ᵬ ȁ ‗ ȁ

ȁ ̕ 

̂4̃ ᵬ ᶫҒҙ

Ⱶ ῀ ̆ ῀

῀ ̕ 

̂5̃ ₱ ȁ ȁ

Ḥ ̕ 

̂6̃ ֟ ṽ ╠ ῀̆

ᴆȁ ᵬ

ᴆ̆ץ ᵀ ῀

 

2ȁ ‰ ֟⁞ṿ‰  

῏ Ԋ   

῏ᴪ ̔2025 1-6 ȁ2024

ȁ2023 ȁ2022  

2025 6 30 ȁ2024 12 31

ȁ2023 12 31 ȁ2022 12 31

̆Ὲ ֟ ᵩ

№ ≢ ҹ 131,940.90 ҆ ᾝ ȁ

134,085.94҆ ᾝ ȁ 103,718.59 ҆ ᾝ

80,199.50̓ ᾝ̆ ‰

֟⁞ṿ‰ ᵩ №≢ҹ 18,577.51

҆ᾝȁ17,141.77҆ᾝȁ11,794.64 ̓ ᾝ

8,414.44 ҆ ᾝ ̆ ᴇ ṿ № ≢ ҹ

113,363.39҆ ᾝ ȁ 116,944.17҆ ᾝ ȁ

91,923.95҆ᾝ 71,785.06҆ᾝ̆ ֟

ᶛ№≢ҹ 81.45%ȁ83.01%ȁ

81.03% 74.88%Ȃ 

ԍ ֟ ̆ғ

‰ ֟

⁞ṿ‰ ∞ ᵀ ̆ ̆

‰ ֟⁞

ṿ‰ ≢ҹ῏ Ԋ  

Һ ̔ 

̂1̃ԅ ᴇҍ ‰

֟⁞ṿ ῏ ῤ └ ̆ ῒ

⌠ ̆ ῏ ῤ └

̕ 

̂2̃ ֟

ᵀ ῏ ̕ 

̂3̃ ԍ Ḥ

‰ ֟̆ Ḥ

ҩ Ḥ ̆ ᴇ

‰ ̕ 

̂4̃ ῒז ԍ ᵀ

֟̆ ῒ ̆

ԅ ῏ ̆ Ḥ

ȁ ⱬȁ ̕ 

̂5̃ ֟₱ ̆

֟ᵩ ȁ‰

̆№ ₱ ’ ̆∞

֟ ⁞ṿ

Ȃ 

̂6̃ └ ‰

֟⁞ṿ‰ ᴆ̆ ῒ
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῏ Ԋ   

‰  

Ҏɻғ ꜙᴰ Ḫ ῗ Ԑ ≡ ‼ 

Ὲ ҙȁ ׆̆’ ң ∞

ⱵḤ Ȃ ∞ Ԋ ̆Ὲ Һ Ԋ

҉ ԍ ꜚȁ Ὲ Ⱶ ’ȁ

̕ ∞ Ԋ ̆Ὲ Һ Ԋ ≠

ᶛ̆ Ὲ ≠ ≠ ץ̆’ ῤ ≠ 5%ҹ∞

‰̆ ⌠╠ ‰ᵖῈ ҹ ҹ ῏Ԋ Ȃ 

ɻ ꜙ ┼ ᴗҟᴰ ‼∑  

Ѓ҅Є ꜙ ┼  

Ὲ ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆ ᴑҙᴪ ‰

↕ ῒ ‰↕ ̆ ҉ └ Ⱶ

Ȃ ̆ Ὲ Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕

15 ĺĺ Ⱶ ѿ ̂2023 ḱ ̃Ȉ ῏ ⱵḤ Ȃ 

ЃԑЄ  

Ὲ 12ҩ ⱬ ԅ ᵀ̆

Ὲ ⱬ Ԋ ̆ Ὲ ץ ҹ └ Ⱶ Ȃ 

ЃҎЄ ᴗҟᴰ ‼∑  

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅ

Ὲ Ⱶ ’ȁ ȁ ꜚ ῏Ḥ Ȃ 

֒ɻ  

̆ Ὲ ῀ ̂ ̃Ὲ 5 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  
Һ

 
Ύ  ҙⱵ  

ᶛ̂%̃ 
 

  

   Ⱶ 100.00 - ѿ └Ҋᴑҙ  

    61.88 -  
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Ὲ  
Һ

 
Ύ  ҙⱵ  

ᶛ̂%̃ 
 

  

 ҉  ҉   100.00 -  

 ҉  ҉  
 

100.00 -  

    - 70.00  

ῤ̆ Ὲ ̂ ̃Ὲ 1 ̆⁞ Ὲ 0 ̆ΐᵣ

Ҋ̔ 

Ὲ Ὲ ԍ 2022 1 24 Ὲ ̆ Ὲ

70%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῤҌ ҉ Ὲ Ȃ 

῏ɻ ᴰ ᴰ ᵆ  

Ὲ ᴪ ᴪ ᵀ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ᴗҟᴰ ‼∑  

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅ

Ὲ Ⱶ ’ȁ ȁ ꜚ ῏Ḥ Ȃ 

ЃԑЄᴰ  

Ὲ ᴪ Ὲ 1 1 12 31 Ȃ 

ЃҎЄ ҟ  

Ὲ ҙ ҹѿ Ȃ 

Ѓ Є ᵣ  

Ὲ ᵝ ҹֲ Ȃ 

Ѓ֒Є ‼ ᶳ  

 ‰ 

1 ט  200҆ᾝ҉ץ 

1 ṽ 100҆ᾝ҉ץ 

1 ῒז ט  100҆ᾝ҉ץ 
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 ‰ 

⌠ ט ꜚ ῏  600҆ᾝ҉ץ 

Ѓ῏Є ┼ ≡ ‼ ꜙ ┼  

1ȁ └ ∞ ‰  

└ Ὲ ⱬ̆ ҍ ῏ ꜚ

֣ ̆ ғ ⱬ ⱬ ῒ Ȃ └

ӈ ҈ ̔ѿ ⱬ̆ԋ ҍ

῏ ꜚ ֣ ̆҈ ⱬ ⱬ ῒ

Ȃ Ὲ ΐ ҉ ҈ ̆ Ὲ └

Ȃ 

Ⱶ ץ └ҹ ԇץ , Ҍֽ ‗ ̂

ᵌ ‗ ̃ ῒז Ὲ ̆Ӟ ԍѿ

‗ ҺᵣȂ 

Ὲ Ὲ └ ҺᵣȂ 

2ȁ Ⱶ └  

Ὲ ץ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ └

Ⱶ Ȃ 

Ὲ └ Ⱶ ̆ ҩᴑҙ ҹѿҩᴪ Һᵣ̆ᶭ ῏

ᴑҙᴪ ‰↕ ȁ ↓ ̆ ѿ ᴪ ᴪ ̆

ᴑҙ ᵣ Ⱶ ’ȁ Ȃ 

̂1̃ Ὲ ҍ Ὲ ֟ȁ ṽȁ ȁ ῀ȁ

Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ὲ ҍ Ὲ Ὲ Ҭ

֣ ᴍ Ȃ 

̂3̃ Ὲ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ԑӊ ῤ ֜ Ȃῤ

֜ ῏ ֟ ⁞ṿ ̆ ῃ № Ȃ 

̂4̃ ᴑҙ ֜ Ԋ ԇץ Ȃ 
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3ȁ ῤ ⁞ Ὲ  

̂1̃ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

ŵ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

Ä └ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ∆ ̆

῏ ̆ Һᵣ └ └

ѿ Ȃ 

B̈ └ ≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆

῀ȁ ȁ≠ ῀ ≠ ̆ ῏ ̆

Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

C̈ └ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆

῀ ̆ ῏ ̆

Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

Ŷ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

Ä └ ֟ ṽ ̆Ҍ ֟ ṽ ∆ Ȃ 

B̈ └ ≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ӯ ῀ȁ

ȁ≠ ῀ ≠ Ȃ 

C̈ └ ̆ Ὲ ӯ

῀ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҙⱵ 

ŵ └ ֟ ṽ ̆Ҍ ֟ ṽ ∆ Ȃ 

Ŷ └ ≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆ ῀ȁ ȁ

≠ ῀ ≠ Ȃ 

ŷ └ Ὲ ץ ҙⱵ ∆

῀ Ȃ 

4ȁ Ҭ  

̂1̃ ῤ ֟ ṽ Ҭ ֟ȁ ṽ
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ᴇṿҍῒ Һᵣ ӊ ֟ ̆ ֟ ṽ

Ҭ ֟ ṽ̆ ≠ Ҭ

̆ᵖҍ ῀ ֜ Ԋ ᴑҙ ῏

Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ὲ ₮ ֟ ῤ ֜ ̆ ῃ

ľ ԍ Ὲ ‪≠ ĿȂ Ὲ Ὲ ₮ ֟

ῤ ֜ ̆ Ὲ Ὲ № ᶛ ľ ԍ Ὲ

‪≠ Ŀ ľ қ Ŀӊ № Ȃ Ὲ ӊ ₮ ֟

ῤ ֜ ̆ Ὲ ₮ Ὲ № ᶛ ľ

ԍ Ὲ ‪≠ Ŀ ľ қ Ŀӊ № Ȃ 

̂3̃ Ὲ қ№ Ԏ ԅ қ Ὲ ∆

Ҭ ֣ ᴍ ̆ῒᵩ ׅ ‖⁞ қ Ȃ 

Ѓ҈Є ᴍ ‼ 

ᴑҙ ץ ԍ ט Ȃ ᴇ

̂ѿ ׆ ӯ ҈ҩ ῤ⌠ ̃ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ

ȁᴇṿ ꜚ Ȃ 

Ѓ῍Є Ί 

ΐ̆ ѿ ֟ ῒז ṽ ΐ

Ȃ 

1ȁ ΐ  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ῏ ֟ ṽȂ 

֟ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ̔ 

̂1̃ ֟ ≠ ̕ 

̂2̃ ֟ ̆ғ Ҋ ֟ ᴆȂ 

ṽ̂ ῒѿ №̃ ӈⱵ ̆ ṽ

̂ № ṽ̃Ȃ Ὲ ̂Ṣ῀ ̃ҍṢ₮ ӊ ץ̆

ṽ ṽ̆ғ ṽҍ ṽ ҉
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Ҍ ̆ ṽ̆ ṽȂ Ὲ ṽ

̂ ῒѿ №̃ ᵬ₮ ḱ ̆ ṽ̆

ḱ ѿ ṽȂ 

ץ ӯ ֟̆ ֜ ᴪ Ȃ

ӯ ֟̆ ̆ ᶛ

ט֜ ֟Ȃ֜ ̆ Ὲ ӯ῀ ₮ ֟ Ȃ 

2ȁ ֟ № ҍ  

Ὲ ∆ ֟ ҙⱵ ֟

̆ ֟№ ҹ̔ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟Ȃ Ὲ ֟ ҙⱵ ̆ Ҋ̆

῏ ֟ ҙⱵ ҩ ѿ

№ ̆ ↕ ֟ ∆ Ҍ № Ȃ 

֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ ֟̆ ῏֜ ῀ ̆ῒז ≢

֟ ῏֜ ῀ῒ∆ Ȃ ᶫꞋⱵ ֟ ȁ

Ҍ № ̆ Ὲ ↕ ῀‰↕ ӈ

֜ ᴇ ∆ Ȃ 

֟ ‗ԍῒ№ ̔ 

ץ1̃̂ ᵩ ֟ 

֟ Ҋ↓ ᴆ ̆№ ҹץ ᵩ ֟̔ Ὲ

֟ ҙⱵ ץ ҹ ̕ ֟

̆ ֟ ֽ̆ҹ ץ ễט ҹ

≠ Ȃט ԍ ֟̆ ≠ ̆ ᵩ

̆ῒ ȁ ≠ ⁞ṿ֟ ≠ ̆ ῀

Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ2̃̂ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ 
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֟ Ҋ↓ ᴆ ̆№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̔ Ὲ ֟ ҙⱵ ץ

ҹ ₮ץ ֟ҹ ̕ ֟ ̆

֟ ֽ̆ҹ ץ ễט ҹ ≠ Ȃט

ԍ ֟̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ⁞ṿ ≠ ᾫ

ҹ ̆ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚᵬҹῒז ̆

⌠ ֟ ̆ῒ ≠ ῀ Ȃᵖ ≠

֟ ῏≠ ῀ ῀ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ3̃̂ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

҉ ץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ӊ ֟̆№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ ԍ ֟̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ ῀ Ȃ 

3ȁ ṽ № ҍ  

Ὲ ṽ№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽȁᵞԍ ≠ Ⱶ Ḡ ṽ ץ ᵩ

ṽȂ 

ṽ ‗ԍῒ№ Ȃ ῤ̆ Ὲ ṽҹץ ᵩ

ṽ̆∆ ̆ ≠ ץ ᵩ Ȃ 

’ ̆ ṽҍ ΐ Ҋ↓ ↕ №̔ 

̂1̃ Ὲ Ҍ ᴆ ᾧט֜ץ ῒז ֟ ѿ

ӈⱵ̆↕ ӈⱵ ṽ ӈȂ ֓ ΐ

ט֜ ῒז ֟ӈⱵ ᴆ̆ᵖ ῒז

ᴆ ӈⱵȂ 

̂2̃ ѿ ΐ Ὲ ΐ ̆

ԍ ΐ Ὲ ΐ̆ ᵬҹ ῒז ֟ ף

̆ ҹԅᶏ ΐ ֣ ṽ ֟Ҭ ▼ᵩ

Ȃ ╠ ̆ ΐ ṽ̕ ̆ ΐ
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ΐȂ ֓ ’Ҋ̆ѿ ΐ Ὲ

ΐ ΐ̆ῒҬ ≠ ӈⱵ ԍ ט֜

ΐ ӗץῒ Ὲᾛᴇṿ̆↕ ≠ ӈ

Ⱶ ̆ ῃ № ԍ Ὲ ΐ ᴇ

ץ ̂ᶛ ≠ ȁ ᴇ ΐ ᴇ ̃ ꜚ

ꜚ̆ № ҹ ṽȂ 

4ȁ ΐ⁞ṿ 

Ὲ ԍץ ᵩ ֟ȁ ץ̆֟ Ḥ ҹ

‰ Ȃ 

̂1̃ Ḥ  

Ḥ ̆ ץ ҹ ΐḤ ⱴ

ṿȂḤ ̆ Ὲ ≠ ȁ

ҍ ӊ ̆ ῃ

ṿȂῒҬ̆ ԍ Ὲ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆

֟ Ḥ ≠ Ȃ 

ҩ Ḥ ̆ ΐ ҩ ῤ

Ԋᴆ Ḥ Ȃ 

12ҩ ῤ Ḥ ̆ ֟ ṽ 12ҩ ῤ̂

ΐ ԍ 12ҩ ̆↕ҹ ̃ ΐ Ԋ

ᴆ Ḥ ̆ ҩ Ḥ ѿ №Ȃ 

ԍ ҩ ֟ ṽ ̆ Ὲ ԍ ԍҌ ΐ Ḥ

№≢ Ȃ ΐ ∆ Ḥ ⱴ ̆ ԍ ѿ

̆ Ὲ 12ҩ ῤ Ḥ ‰ ̕ ΐ ∆

Ḥ ⱴᵖ Ḥ ⁞ṿ ̆ ԍ ԋ ̆ Ὲ

ΐ ҩ Ḥ ‰ ̕ ΐ ∆

Ḥ ⁞ṿ ̆ ԍ ҈ ̆ Ὲ ΐ ҩ Ḥ

‰ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ΐ ᵞḤ ΐ̆ Ὲ Ẋ ῒḤ
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∆ ⱴ̆ 12ҩ ῤ Ḥ ‰

Ȃ 

Ὲ ԍ ԍ ѿ ԋ ȁץ ᵞḤ ΐ̆

ῒ ⁞ṿ‰ ᵩ ≠ ≠ ῀Ȃ ԍ ԍ ҈

ΐ̆ ῒ ᵩ ⁞ ⁞ṿ‰ ᵩ ≠

≠ ῀Ȃ 

ԍ ȁ ȁ ֟̆

№̆ Ὲ ҩ Ḥ ‰ Ȃ 

ŵ / ֟ 

ԍ ⁞ṿ̆ץ ῒז ԍ ᵀ ȁ

̆ῒז ȁ ȁ ֟ ⁞

ṿ ̆ Ḥ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ ԍҌ ⁞ṿ

ȁ ȁῒז ȁ ȁ ֟

֟ ץ ᵀ Ḥ Ḥ ̆ Ὲ ᶭ Ḥ

ȁ ȁῒז ȁ ȁ ֟

⅞№ҹ ̆ ҉ Ḥ ̆ ᶭ

Ҋ̔ 

ᶭ Ҋ̔ 

1  ҙ ᾫ  

2  ᾫ  

ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠

ץ’ ’ ̆ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ 

ᶭ Ҋ̔ 

1  ᴑ Ԋҙ ᵝ  

2  ᴑҙ  

3  ῤ῏  
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ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠

ץ’ ’ ̆ └ ҍ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ 

ῒז ᶭ Ҋ̔ 

ῒז 1  Ḡ  

ῒז 2   

ῒז 3  ᵝṢ  

ῒז 4  ῒז  

ῒז 5  ῤ῏  

ԍ⅞№ҹ ῒז ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠

ץ’ ’ ̆  12 ҩ ῤ ҩ

Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

ᶭ Ҋ̔ 

1  ᾫ  

ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆

╠ ץ’ ’ ̆ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ 

֟ ᶭ Ҋ̔ 

֟ 1  ֟ 

֟ 2  ⌠ Ḡ  

ԍ⅞№ҹ ֟̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠

ץ’ ’ ̆ ҍ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ 

ᶭ Ҋ̔ 

1  Ḡ  



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-207 

ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠

ץ’ ’ ̆ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ 

Ŷṽ ȁῒזṽ  

ԍṽ ῒזṽ ̆ Ὲ ̆ ֜

̆ 12ҩ ῤ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ 

̂2̃ΐ ᵞ Ḥ  

ΐ ᵞ̆Ṣ ֲ ῤ ῒ ӈⱵ

ⱬ ̆ ғ Ḃ ῤ ל Ҍ≠ ᵖ ѿ

ᵞṢ ֲ ῒ ӈⱵ ⱬ̆ ΐ ҹΐ ᵞ

Ḥ Ȃ 

̂3̃Ḥ ⱴ 

Ὲ ΐ ֟ ṽ ῤ

ҍ ∆ ῤ ץ̆ ΐ

ῤ ץ̆ ᵀ ΐ Ḥ ∆

ⱴȂ 

Ḥ ∆ ⱴ ̆ Ὲ Ҍ₮ט

ꜜⱬ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ Ȃ Ὲ

Ḥ ̔ 

ŵḤ ῤ ᴇ ̕ 

Ŷ ṽⱵֲ ῒễṽӈⱵ ⱬ ҙⱵȁ

Ⱶ ’ Ҍ≠ ̕ 

ŷṽⱵֲ ̕ṽⱵֲ ȁ

Ҍ≠ ̕ 

ŸᵬҹṽⱵ Ḡ ᴇṿ ҈ ᶫ Ḡ Ḥ

Ȃ ֓ ᵞṽⱵֲ ꜚ
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̕ 

Ź ᵞṽⱵֲ ꜚ ̕ 

źṢ ̆ ҹ ӈ

Ⱶ ᾧ ḱ ȁ ԇᾧ ȁ≠ ȁ ⱴ Ḡ

ΐ Ạ₮ῒז ̕ 

ŻṽⱵֲ ҹ ̕ 

ż ט ̂ ̃30 Ȃ 

ΐ ̆ Ὲ ץ ΐ ΐ ҹ ᵀ

Ḥ ⱴȂץ ΐ ҹ ᵀ ̆ Ὲ ԍ῍

Ḥ ΐ № ̆ᶛ Ḥ Ḥ Ȃ 

’Ҋ̆ 30 ̆ Ὲ ΐ Ḥ

ⱴȂ Ὲ ₮ט ꜜⱬ ғ ᶭ Ḥ ̆

ט 30 ̆ᵖḤ ∆ ץ

ⱴȂ 

̂4̃ Ḥ ⁞ṿ ֟ 

Ὲ ֟ ṽ ᵀץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽ Ḥ ⁞ṿȂ ֟

ΐ Ҍ≠ ѿ Ԋᴆ ̆ ֟ ҹ

Ḥ ⁞ṿ ֟Ȃ ֟ Ḥ ⁞ṿ Ҋ↓ Ḥ

̔ 

ṽⱵֲ Ⱶ ̕ṽⱵֲ ̆ ễט≠

̕ṽ ֲ₮ԍҍṽⱵֲ Ⱶ ῏ ̆ ԇṽ

Ⱶֲ ᴋᵥῒז ’Ҋ ҌᴪẠ₮ ̕ṽⱵֲ ֟ ῒז Ⱶ

̕ ṽⱵֲ Ⱶ ֟ ץ̕

ӯ ѿ ֟̆ ԅ Ḥ Ԋ Ȃ 

̂5̃ Ḥ ‰ ↓  

ҹ ΐ Ḥ ∆ ̆ Ὲ ҩ ֟ ṽ
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Ḥ ̆ ‰ ⱴ ̆ ᵬ

ҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ ԍץ ᵩ ֟̆ ‰

⁞ ֟ ֟ ṽ Ҭ↓ ᴇṿ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ṽ ̆ Ὲ ῒז Ҭ ῒ ‰ ̆

Ҍ ⁞ ֟ ᴇṿȂ 

̂6̃  

Ὲ ҌῬ ֟ ῃ № ̆↕

⁞ ֟ ᵩ Ȃ ⁞ ῏ ֟ Ȃ

’ Ὲ ṽⱵֲ ֟ ῀ ֟

ễץ ⁞ Ȃ 

⁞ ץ֟ ̆ᵬҹ⁞ṿ ῀

Ȃ 

5ȁ ֟  

֟ Ҋ↓ң ̔ 

̂1̃ ֟ ≠ ѿ ̕ 

̂2̃ ֟ ᵣ № ѿ ̆ᵖḠ ֟

≠̆ ט ѿҩ ҩ ӈⱵȂ 

ŵ ֟ 

֟ ҉₃Ӎ ῀ ̆

Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆ᵖ ԅ

֟ └ ̆ ֟Ȃ 

∞ ֟ └ ̆ ῀ ₮

֟ ⱬȂ ῀ ֟ ᵣ₮ Ҍ ῏ ҈

̆ғ ᴆ ₮ ⱴץ └ ̆↕Ὲ ֟

└Ȃ 

Ὲ ∞ ֟ ֟ ᴆ ̆

֟ Ȃ 
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֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀

̔ 

Ä ֟ ᴇṿ̕ 

B̈ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ

Ҭ ԍ № ̂ ֟ҹ ȇᴑҙᴪ ‰↕

22 - ΐ Ȉ ῇ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ῒז ֟ ̃ӊ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇ

ṿ̆ № №̂ ’Ҋ̆ Ḡ Ⱶ ֟

֟ ѿ №̃ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ №

̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 

Ä № ᴇṿ̕ 

B̈ № ᴇ̆ҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ

Ҭ № ̂ ֟ҹ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22

- ΐ Ȉ ῇ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ ̃ӊ Ȃ 

Ŷ ῀ ֟ 

Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆ғ

֟ └ ̆ ῒ ῀ ֟

῏ ֟̆ ῏ ṽȂ 

῀ ֟ ̆ ᴑҙ ֟ᴇṿ

ꜚ Ȃ 

ŷ ֟ 

ׅḠ ҍ ֟ ҉₃Ӎ ̆

֟ ᵣ̆ ⌠ ᴇ ҹѿ ṽȂ 

֟ҍ ῏ ṽҌ ԑ Ȃ ᴪ ̆ᴑ

ҙ ֟֟ ῀̂ ≠ ̃ ṽ֟



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-211 

̂ ̃Ȃ 

6ȁ ֟ ṽ  

֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ ̆Ҍ ԑ Ȃᵖ

Ҋ↓ ᴆ ץ̆ ԑ ‪ ֟ ṽ ῤ↓ ̔ 

Ὲ ΐ ≠̆ғ ≠ ╠

̕ 

Ὲ ‪ץ⅞ ̆ ֟ ễ ṽȂ 

Ҍ ᴆ ֟ ̆ ₮ Ҍ ֟

῏ ṽ Ȃ 

7ȁ ΐῈᾛᴇṿ  

֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ ӊľΈȁ ᴪ

ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂Ӝ̃Ὲᾛᴇṿ ĿȂ 

ЃӢЄ῎ᾡᴍẅ  

Ὲᾛᴇṿ ҍ ֜ Ҭ̆₮ ѿ ֟

⌠ ѿ ṽ ט ᴇ Ȃ 

Ὲ Һץ ᴇ ῏ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ̆Ҍ Һ

̆ Ὲ ץ ≠ ᴇ ῏ ֟ ṽ ῈᾛᴇṿȂ Ὲ

ҍ ֟ ṽ ᴇ ҹ ῒ ≠ ᶏ Ẋ

Ȃ 

Һ ̆ ῏ ֟ ṽ֜ ֜ ̕

≠ ̆ ֜ ̆ ץ ₮ ῏

֟ ץ ᵞ ῏ ṽ Ȃ 

֟ ṽ̆ Ὲ Ҭ ᴇ

ῒῈᾛᴇṿȂ ΐҌ ̆ Ὲ ᵀṿ ῒῈᾛᴇ

ṿȂ 

Ὲᾛᴇṿץ ֟ ̆ ҍ ֟ ԍ ᶃ ֟
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≠ ⱬ̆ ֟₮ ԍ ᶃ ῒז ҍ

֟ ≠ ⱬȂ 

1ȁᵀṿ  

Ὲ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀ

ṿ ̆ᶏ ᵀṿ Һ ȁ Ȃ Ὲ ᶏ ҍῒ

Ҭѿ ᵀṿ ѿ Ὲᾛᴇṿ̆ᶏ ᵀṿ Ὲ

ᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ ̆ ’Ҋ ף Ὲᾛᴇṿ

ᵬҹῈᾛᴇṿȂ 

Ὲ ᵀṿ Ҭ̆ᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿ̆ ῏

῀ṿ Ҍ℗ ’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ

῀ṿ̆ ׆ Ҭ ῀ṿȂ ῀ṿ ԅ ҍ

῏ ֟ ṽ ᴇ ᶏ Ẋ ȂҌ ῀ṿ̆ Ҍ ׆

Ҭ ῀ṿȂ ῀ṿ ҍ ῏ ֟

ṽ ᴇ ᶏ Ẋ ᶃḤ Ȃ 

2ȁῈᾛᴇṿ  

Ὲ Ὲᾛᴇṿ ᶏ ῀ṿ⅞№ҹ҈ҩ ̆ ᾢᶏ ѿ

῀ṿ̆ῒ ᶏ ԋ ῀ṿ̆ ᶏ ҈ ῀ṿȂ ѿ

῀ṿ ֟ ṽ ҉ ᴇȂ

ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ

῀ṿȂ ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿȂ 

Ѓ Є  

1ȁ №  

Ὲ ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ֟

Ҭ ֟ ȁ ֟ ᶫꞋⱵ Ҭ ̆

ȁ ֟ ȁ ȁ Ȃ 

2ȁ ₮ ᴇ  

Ὲ ₮ ⱴ ᴇȂ 
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3ȁ └  

Ὲ └̆ ѿ ̆ Ԏ ῀

Ȃ 

4ȁ ᴇ‰ ‰  

֟ ṽ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍῒ ‪ṿ

̆ ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ 

‪ṿ ץ̆ ҹ ̆ ғ

ȁ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

̂1̃֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆ ֟

Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏

ῒ ‪ṿȂҹ ꞋⱵ ץ̆ ᴇ ᵬ

ҹῒ ‪ṿ ̕ ԍ ̆

₮ № ‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ ԍ₮ ץ̆

ᴇ ᵬҹῒ ‪ṿ Ȃ 

̂2̃ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆ץ ֟ ֟

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ῏

ῒ ‪ṿȂ ῒ ֟ ֟ ‪ṿ ԍ ̆

↕ ̕ ᴇ Ҋ ֟ ‪ṿᵞԍ

̆↕ ‪ṿ ̆ ῒ ᴇ‰ Ȃ 

̂3̃ Ὲ ѿ ҩ ᴇ‰ ̕ ԍ ȁ ᴇ

ᵞ ̆ ≢ Ȃ 

̂4̃ ֟ ṽ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆↕⁞

ԇץ ̆ ᴇ‰ ῤ ̆ ῀

Ȃ 

5ȁ  

̂1̃ᵞṿ ̔ ѿ Ȃ 

̂2̃ ̔ ѿ Ȃ 
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Ѓ ҅Є ֥ ẃ 

Ὲ ӈⱵҍ ט ӊ ῏ ֟ ṽ Ҭ↓

֟ ṽȂ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴇ̂ғ

≠ ‗ԍ ӊ ῒז ̃↓ ҹ ֟Ȃ Ὲ

ᴇ ᶫ Ⱶ ӈⱵ↓ ҹ ṽȂ 

Ὲ ֟ Ḥ ᴪ ӊ

ľΈȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ῇ̃ ΐĿȂ 

֟ ṽ ֟ ṽ Ҭ ↓ Ȃ ѿ Ҋ ֟

ṽץ‪ ↓ ̆‪ ҹṢ ᵩ ̆ ῒ ꜚ ľ ֟Ŀ

ľῒז ꜚ ֟Ŀ Ҭ↓ ̕‪ ҹ ᵩ ̆ ῒ ꜚ ľ

ṽĿ ľῒז ꜚ ṽĿ Ҭ↓ ȂҌ Ҋ ֟ ṽ

Ҍ ԑ Ȃ 

Ѓ ԑЄ  

№ҹ ҍ Ȃ 

Ὲ ҹ ̆ Ҋ↓ ᴆ ᵬҹ

ҹѿ ֟̔ 

̂1̃ ҍѿᴍ ╠ ῏̆ ֲ ȁ

ȁ└  ̂ ᵌ ̃ȁ ץ ֽ

ῒז Ȃ 

̂2̃ ⱴԅ Ὲ ԍ ӈⱵ Ȃ 

̂3̃ Ȃ 

Ὲ ҹ ̆ᵬҹ

ҹѿ ֟Ȃ 

ҍ ῏ ֟ ҍ ֟ ῏ Ⱶ ῀

̕ᵖ ԍ ѿ ̆ Ὲ ῒ

῀ Ȃ 

ҍ ῏ ֟̆ῒ ᴇṿ ԍҊ↓ң ̆ Ὲ
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ԍ ₮ № ⁞ṿ‰ ̆ ҹ ֟⁞ṿ ̆ ѿ

Ԏ ῏ ṽ̔ 

̂1̃ ҍ ֟ ῏ Ⱶ ▼ᵩ ᴇ̕ 

̂2̃ҹ ῏ Ⱶᵀ Ȃ 

҉ ֟⁞ṿ‰ ̆ ֟ ᴇṿҌ Ẋ Ҍ

⁞ṿ‰ ’Ҋ ֟ ᴇṿȂ 

ҹ ֟ ̆∆ Ҍ ѿ ѿҩ

ҙ ̆ ľ Ŀ Ҭ↓ ̆∆ ѿ ѿҩ

ҙ ̆ ľῒז ꜚ ֟Ŀ Ҭ↓ Ȃ 

ҹ ֟ ̆∆ Ҍ ѿ ѿҩ

ҙ ̆ ľῒז ꜚ ֟Ŀ Ҭ↓ ̆∆ ѿ

ѿҩ ҙ ̆ ľῒז ꜚ ֟Ŀ Ҭ↓ Ȃ 

Ѓ ҎЄ  

Ὲ ҹ ᵝ └ Ȃ 

1ȁ∆  

̂1̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ץ̆ ӯ ҹ ӯ └ ט

₮ ֟ȁ ṽץ ├ Ὲᾛᴇṿ ҹ

ᵬҹ ∆ Ȃ ҹᴑҙ ȁ

Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃ ץ ῒז ῏ ̆ԍ ῀ Ȃ 

ץ2̃̂ ט ̆ ט ӯᴇ ᵬҹ

Ȃ∆ ҍ ῏ ȁ ῒז

₮Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ᵝ └ ̆ ⱴ

̕ ᵝ № ≠ ≠

̆ ҹ Ȃ 
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3ȁ⁞ṿ ⁞ṿ‰  

Ὲ ̆ ֟⁞ṿ ӊľΈȁ ᴪ

ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ Έ̃ ֟⁞ṿĿȂ 

Ѓ Є ֥ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ᶏ

ѿ ᵝᴇṿ ֟Ȃ 

1ȁ ᴆ 

֟ Ҋ↓ ᴆ ̆ ԇץ ̔ 

̂1̃ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙȂ 

̂2̃ ֟ Ȃ 

֟ ₮̆ ֟ ᴆ ῀ ֟ ̕

Ҍ ֟ ᴆ ῀ Ȃ 

2ȁ ֟  

Ὲ ׆ ֟ ⌠ ᶏ ̆

֟ ≢ȁᵀ ᶏ ‪ ṿ №≢

Ҋ̔ 

≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  10.00 5.00 9.50 

Ғ ΐ  5.00 5.00 19.00 

  5.00 5.00 19.00 

ⱲῈ   5.00 5.00 19.00 

ῒז   3.00 5.00 31.67 

ԍ ⁞ṿ‰ ֟̆ ֟

⁞ṿ‰ Ȃ 

ԅ̆Ὲ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

Ȃᶏ ҍ ᾢᵀ ̆ ֟ᶏ Ȃ 
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Ѓ ֒Є ֥ 

1ȁ ֟ ᴇ  

῀ Ȃ 

2ȁ ֟ᶏ  

̂1̃ᶏ ֟ ᶏ ᵀ ’̔ 

 ᶏ  ᶭ  

ᴆ 5  ҹῈ ≠ ᶏ  

Ғ≠  5  ҹῈ ≠ ᶏ  

ᶏ  10  ҹῈ ≠ ᶏ  

ԅ̆Ὲ ᶏ ֟ ᶏ

Ȃ ̆ ֟ ᶏ ҍץ╠ᵀ Ҍ

Ȃ 

̂2̃ ֟  

ԍᶏ ֟̆ Ὲ ῒᶏ ̆ ᶏ

ῤ ̆ ῀ Ȃΐᵣ

ҹῒ ṿ Ȃ ⁞ṿ‰ ֟̆

֟⁞ṿ‰ Ȃᶏ ֟̆ῒ ṿ

ҹ ̆ᵖҊ↓ ’ ̔ ҈ ֟ᶏ ӯ

֟ ץ ⌠ ṿḤ ̆ ғ ֟ᶏ

Ȃ 

3ȁ ₮  

Ὲ ҍ ꜚ ῏ ҹ ₮̆

ֲ ȁ ῀ ȁ ҍ ȁῒז Ȃ 

4ȁ⅞№ῤ ΐᵣ ‰ 

̂1̃ Ὲ ҹ ѿ ꜚ ῏ ‰ ꜚᵬҹ

̆ ֟ ₮ ῀ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᵬ Ῥ ꜚᵬҹ Ȃ 
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Ѓ ῏Є ֥⁯ẅ 

Ὲ ȁ ֟ȁᶏ ֟ȁ ֟ ̂ ȁ

֟ȁ ֟ ̃ ֟⁞ṿ̆ Ҋץ ̔ 

ԍ ֟ ṽ ∞ ֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ

̆ Ὲ ᵀ ῒ ̆ ⁞ṿ Ȃ ᴑҙ

ȁᶏ Ҍ ֟ ⌠ ᶏ ֟

⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟

ṿң ӊ Ȃ Ὲ ץ ֟ҹ ᵀ ῒ

̕ ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ҹ

֟ Ȃ ֟ ץ̆ ֟ ֟ Һ ῀

ԍῒז ֟ ֟ ῀ҹᶭ Ȃ 

֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ Ὲ ῒ ᴇṿ⁞

̆⁞ ῀ ̆ ֟⁞ṿ‰ Ȃ 

֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 

Ѓ ҈Є  

Ὲ ᵖ ץ №

ѿ ҉ץ Ȃ 

Ὲ ҹ ῀ ₮̆ ҍ

ῤ Ȃ 

Ѓ ῍Є  

̆ Ὲ ҹ ᶫ Ⱶ Ꞌꜚ῏ ԇ

ễ̆Һ ȁ ≠ ≠Ȃ 

1ȁ ᴪ  

̂1̃ ̂ ȁ ȁ ȁ ̃ 

Ὲ ҹῒ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ
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ṽ̆ ῀ ̆ῒזᴪ ‰↕ ᾛ ῀ ֟ Ȃ 

̂2̃ ≠  

Ὲ ≠ ̆ ῀

῏ ֟ Ȃ ≠ ҹ ≠ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

̂3̃ Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆

ץ ᴪ  

Ὲ ҹ Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ ᴪḠ

ᵟ Ὲ ץ̆ ᴪ ̆ ҹῒ ᶫ

Ⱶ ᴪ ̆ ᶛ

̆ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

2ȁ ≠ ᴪ  

Ὲ ҹῒ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ⅞

ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

⅞̆ Ҍᴪ ᶫ ῏ Ⱶ

ԋҩ ῤ ῃט ̆ Ὲ ̂ ֟ ṽ

ҍ ⅞ӈⱵ ṽ ҉ Ὲ ṽ

├ ̃̆ ῃ ץ ט

Ȃ 

3ȁ ≠ ᴪ  

Ὲ ᶫ ≠ ̆ Ҋ↓ң ≠֟

ṽ̆ ῀ ̔ 

̂1̃ᴑҙҌ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞ ᶫ

≠ ̕ 

̂2̃ᴑҙ ҍ ט ≠ ῏ Ȃ 

≠ ԋҩ ῤҌ ῃ ט ̆

̂ ֟ ṽ ҍ ⅞ӈⱵ ṽ

҉ Ὲ ṽ├ ̃ ≠ ԇץ ̆
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ץ ט Ȃ 

Ѓ ӢЄ ῇ ∑  

1ȁѿ ↕ 

῀ Ὲ ꜚҬ ȁᴪ қ ⱴғҍ қ ῀

῏ ≠ ῀Ȃ 

Ὲ ԅ Ҭ ӈⱵ̆ ῏ └

῀Ȃ ῏ └ ̆ Һ ᶏ Ҭ׆ ₃Ӎῃ

≠ Ȃ 

Ҭ ң ӈⱵ ̆ Ὲ ̆

ӈⱵ Ⱶ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ №

ӈⱵ̆ № ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ 

֜ ᴇ Ὲ Ⱶ ᴇ ̆

Ҍ ף ҈ Ȃ ֜ ᴇ ̆ ᴇ̆

Ὲ ṿ ᴇ ᶃᵀ ̆ Ҍץ

῏Ҍ ῀ Ҍᴪ ῀֜

ᴇ Ȃ Ҭ №̆ Ὲ └

ץ ט ט ֜ ᴇ ̆ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ ̆

ῤ ≠ ̆ ԍ └ ҍ ᴇט

ѿ ̆ Ὲ Ҍ ῒҬ №Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̕ ↕̆ ԍ

ѿ ӈⱵ̔ 

̂1̃ Ὲ Ὲ ≠

̕ 

̂2̃ └ Ὲ Ҭ ̕ 

̂3̃ Ὲ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғ Ὲ ҩ

ῤ ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ Ὲ ῤ
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῀̆ᵖ ̆ Ҍ Ȃ Ὲ ֟₮ ᶫ

Ⱶ Ȃ Ҍ ̆ Ὲ

⌠ ễ ̆ ῀̆ ⌠

ҹ Ȃ 

ԍ ѿ ӈⱵ̆ Ὲ ῏ └

῀Ȃ ∞ Ⱶ └ ̆ Ὲ ᴪ Ҋ↓

̔ 

̂1̃ Ὲ Ⱶ֣ ≠̆

ט ӈⱵ̕ 

̂2̃ Ὲ ̆ ԅ

̕ 

̂3̃ Ὲ ̆ ̕ 

̂4̃ Ὲ ҉ Һ ̆

҉ Һ ̕ 

̂5̃ Ȃ 

ḠӈⱵ 

ȁ ̆ Ὲ ҹ ȁ

ᶫ Ḡ Ȃ ԍҹ Ḡ ‰ Ḡ Ḡ

̆ Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕  13 ĺĺ Ԋ Ȉ ᴪ Ȃ ԍҹ

Ḡ ‰ӊ ᶫԅѿ Ⱶ Ⱶ

Ḡ ̆ Ὲ ῒᵬҹѿ ӈⱵ̆ ᶫ Ⱶ Ḡ

ᴇ ᶛ̆ №֜ ᴇ № Ⱶ Ḡ ̆

Ⱶ └ ῀Ȃ ᵀ Ḡ Ḡ

‰ӊ ᶫԅѿ Ⱶ ̆ Ὲ Ḡ ҹ ȁ

Ḡ ץ Ὲ ᴋⱵ Ȃ 

Һ ᴋֲҍף ֲ 

Ὲ Ⱶ╠ Ⱶ └



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-222 

̆ ∞ Ԋ֜׆ Ὲ ᴍ Һ ᴋֲ ף ֲȂ Ὲ

Ⱶ╠ └ Ⱶ ̆ Ὲ Һ ᴋֲ̆

ᴇ ῀Ȃ ↕̆ Ὲ ҹף ֲ̆ ᵳ

῀̆ ᴇ ט

ῒז ῏ ᴇ ‪ ̆ ᵳ ᶛ Ȃ 

ᶏ ≠ 

Ὲ Ⱶ ̆ ᾢ ҹ ṽ̆

ԅ ῏ ӈⱵ Ῥ ҹ ῀Ȃ Ὲ ̆ғ

ᴪ ῒῃ № ≠ ̆ Ὲ ҍ

≠ ῏ ̆ ᶏ ≠ ᶛ ҉ ҹ

῀̕ ↕̆ Ὲ ▼ᵩ ӈⱵ ᵞ ̆ ҉

ṽ ῏ᵩ ҹ ῀Ȃ 

 

Ὲ ҍ ӊ ̔ 

̂1̃ ⱴԅ № Ⱶ ᴇ ̆ғ

ᴇ ԅ Ⱶ ᴇ ̆ Ὲ ᵬҹѿᴍ

ᴪ ̕ 

̂2̃ Ҍ ԍ҉ ̂1̃ ̆ғ

Ⱶҍ Ⱶӊ № ̆ Ὲ ῒ ҹ

̆ ̆ №ҍ № ҹ ᴪ ̕ 

̂3̃ Ҍ ԍ҉ ̂1̃ ̆ғ

Ⱶҍ Ⱶӊ Ҍ №̆ Ὲ №ᵬ

ҹ № ᴪ ̆ ֟ ῀ ̆

῀Ȃ 

2ȁΐᵣ  

Ὲ ῀ ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ḱ ȁ ȁῙ Ғҙ Ⱶ̔ ҙⱵҺ
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№ ̆ ғ ̆

Ὲ Ҭ Һ № ᶏ Ҭ׆ ₃Ӎῃ

≠ ̆ ῀ ᴆ̆ №

Ⱶ ᴇ ̆ ֟₮ ῀̆ Ⱶ

ᵬ ӗץ Ⱶ ᴇ ҙ ῀̕ҍ ‗ ̆

ᵬ ╠ץ ҙ ῀Ȃ 

̂2̃ Ғ ̔ ̆

ғ ᴇ ῀ Ȃ 

Ѓԑ Є ꜡ 

1ȁ ꜛ  

ꜛ Ҋ↓ ᴆ ̆ ԇץ ̔ 

̂1̃ Ὲ ꜛ ᴆ̕ 

̂2̃ Ὲ ⌠ ꜛȂ 

2ȁ ꜛ  

ꜛҹ ֟ ̆ ⌠ Ȃ 

3ȁ ꜛ ᴪ  

̂1̃ҍ ֟ ῏ ꜛ 

Ὲ ȁ ԍ זῒץ ֟ ꜛ⅞№ҹҍ

֟ ῏ ꜛȂҍ ֟ ῏ ꜛ ҹ ̆ ῏ ֟ᶏ

ῤ ȁ № ῀ Ȃ ῏ ֟ ᶏ ╠ ₮

ȁ ȁ ̆ № ῏ ᵩ ῀ ֟

Ȃ 

̂2̃ҍ ῏ ꜛ 

ҍ ֟ ῏ ꜛӊ ꜛ⅞№ҹҍ ῏ ꜛȂ

ҍ ῏ ꜛ̆№ ’ Ҋץ ᴪ ̔ 

ԍ ễ Ὲ ץ ῏ ̆ ҹ ̆
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῏ ̆ ῀ ̕ 

ԍ ễ Ὲ ῏ ̆ ῀ Ȃ 

ԍ ҍ ֟ ῏ № ҍ ῏ № ꜛ̆ №Ҍ

№№≢ ᴪ ̕ ץ № ̆ ᵣ ҹҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ Ὲ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז Ȃ

ҍ Ὲ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

̂3̃ ᴨ  

ט Ὲ ̆ Ὲ ‖⁞ ῏Ṣ

Ȃ 

Ѓԑ ҅Є ֥ ẃ 

Ὲ ֟ҍ ṽ ֟ ṽ ᴇṿҍ ӊ

̆ ֟ ṽ ṽⱵ

ҹ ṽ ֟Ȃ Ὲ Ҍ

֟ ṽ Ȃ 

1ȁ ֟  

ԍ ȁ ץ Ԏ ⁞̆ῒ

̆ ҹ

֟̆ᵖ ץ Ὲ ȁ

Ԏ ⁞ ҹ Ȃ 

ΐ Ҋ↓ ֜ Ԋ Ҭ ֟ ṽ ∆ ֟

Ҍ ҹ ֟̔ 

̂1̃ ֜ Ҍ ᴑҙ ̕ 

̂2̃֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̂ Ԏ

̃Ȃ 

ᵖ ҉ ңҩ ᴆ̆ғ∆ ֟ ṽ ֟

֜ ̆Ҍ ᾧ∆
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ṽ ֟ Ȃ ֜ ֟ ṽ ∆ ֟

̆ Ὲ ֜ №≢

ṽ ֟Ȃ 

Ὲ ҍ Ὲ ῏ ̆ Ҋ↓ң ᴆ

̆ῒ ̂ ̃ ҹ ֟̔ 

̂1̃ ̕ 

̂2̃ ̕ 

֟ ṽ ̆ ₳

̆ ╠ץ ֟Ȃ 

֟ ṽ ̆ Ὲ ֟ ᴇṿ Ȃ

ץ ֟ ≠ ̆

⁞ ֟ ᴇṿȂ ̆⁞

ԇץ Ȃ 

2ȁ ṽ  

Ὲ

̆ ҹ ṽ̆ᵖҊ↓ ’ ̔ 

̂1̃ Ҋ↓֜ Ԋ Ҭ֟ Ҍ

ҹ ṽ̔ 

ŵ ∆ ̕ 

Ŷΐ Ҋץ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ̔ ֜ Ҍ ᴑҙ

̆ ғ֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ Ԏ

Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏

̆ῒ ѿ ҹ ṽ̆ᵖ Ҋңץ

ᴆ ̔ 

ŵ Ὲ └ ̕ 
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Ŷ Ҍᴪ Ȃ 

3ȁ ֜ Ԋ ṽ ֟  

̂1̃ Ὲ ֟ Ԏ ץ ⁞ 

Ԏ ‰ԇ ץ

Ԏ Ȃ ԍ ץ ץ Ԏ ̂ Ԏ

̃ ⁞̆ Ȃ ≠ Ԏ

⁞ ῤ ץ̆

ҹ ̆ ֟̆ ⁞ ≠ Ҭ

Ȃ 

̂2̃  

Ὲ └ Ⱶ ̆ ῤ ֟

ṽ Ҭ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ Һᵣ ӊ ֟

̆ ֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ̆

≠ Ҭ ̆ᵖҍ ῀ ֜ Ԋ ᴑ

ҙ ῏ Ȃ 

4ȁ ֟ ṽץ‪ ↓ ᶭ  

Ὲ Ҋ↓ ᴆ ̆ ֟ ṽץ

‪ ↓ ̔ 

Ὲ ‪ץ ֟ ṽ ≠̕ 

֟ ṽ ҍ ѿ ѿ Һᵣ

῏ Ҍ Һᵣ ῏̆ᵖ ѿΐ

֟ ṽ ῤ̆ Һᵣ ‪ץ

֟ ṽ ֟ȁ ễ ṽȂ 

Ѓԑ ԑЄ  

1ȁ ≢ 

̆ Ὲ ᵀ ҹ ̆ Ҭѿ

ԅ ѿ ῤ └ѿ ≢ ֟ᶏ ץ≠ ᴇ̆↕
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ҹ Ȃҹ ԅ ѿ ῤ └ ≢

֟ᶏ ≠̆ Ὲ ᵀ Ҭ ᶏ ῤ ᶏ

≢ ֟ ֟ ₃Ӎῃ ≠ ̆ ᶏ Һ ≢ ֟

ᶏ Ȃ 

2ȁ ≢ 

Ҭ ̆ Ὲ ԇץ№ ̆ №≢

ᴪ Ȃ Ҋ↓ ᴆ ̆ᶏ ≢ ֟ ≠

Ҭ ѿ ̔̂1̃ ֲ ׆ ᶏ ֟ ῒҍ ԍ ῒז

ѿ ᶏ Ҭ ≠̂̕2̃ ֟ҍ Ҭ ῒז ֟Ҍ ᶭ

῏ ῏ Ȃ 

3ȁ Ὲ ᵬҹ ֲ ᴪ  

̆ Ὲ Ҍ 12ҩ ̆ғҌ ӯ

ҹ ̕ ֟ҹῃ ֟ ᴇṿ ᵞ ҹᵞ

ᴇṿ ֟ Ȃ Ὲ ֟ ̆ Ҍ ҹᵞᴇṿ

֟ Ȃ 

ԍ ᵞᴇṿ ֟ ̆ Ὲ ῤ ҩ

ט ῀ ῏ ֟ Ȃ 

҉ ᵞᴇṿ ֟ ̆ ̆

Ὲ ᶏ ֟ ṽȂ 

̂1̃ᶏ ֟ 

ᶏ ֟̆ ֲ ῤᶏ ֟ ≠Ȃ 

̆ᶏ ֟ ∆ Ȃ ̔ 

ŵ ṽ ∆ ̕ 

Ŷ ӊ╠ ט ט ̆ ꞉ ̆ ֣

꞉ ῏ ̕ 

ŷ ֲ ∆ ̕ 
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Ÿ ֲҹ ֟ȁ ֟ ֟

Ȃ Ὲ ṽ ‰

Ȃ╠ ԍҹ ֟ ῀

Ȃ 

ᶏ ֟ № Ȃ ԍ

ᴪ ֟ ̆ ֟ ▼ᵩᶏ ῤ̆ ᶏ

֟ ≢ ‪ ṿ ̕ ԍ ᴪ

֟ ̆ ҍ ֟▼ᵩᶏ ң ῤ̆

ᶏ ֟ ≢ Ȃ 

̂2̃ ṽ 

ṽ ט ט ṿ ∆

Ȃ ט Ҋԓץ ῤ ̔ 

ŵ ט ט ̆ ꞉ ̆ ꞉ ῏

̕ 

Ŷ ‗ԍ ט ̕ 

ŷ ӯ ᴇ ̆╠ ֲ ᶏ ̕ 

Ÿ ᶏ ט ̆╠ ₮ ֲ ᶏ

̕ 

Ź ֲ ᶫ Ḡᵩṿ ט Ȃ 

ט ṿ ῤ ≠ ᵬҹ ̆ ῤ

≠ ̆ Ὲ Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ ט ҍῒ ṿӊ

ᵬҹ ̆ ҩ ῤ ט ṿ

≠ ̆ ῀ Ȃ ῀ ṽ ט ԍ

῀ Ȃ 

̆ ט ꜚȁ Ḡᵩṿ ט

ȁ ԍ ט ꜚȁ ӯ ȁ

ᵀ ’ ̆ Ὲ ꜚ
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ט ṿ ṽ̆ ᶏ ֟ ᴇṿȂ 

4ȁ Ὲ ᵬҹ₮ ֲ ᴪ  

̆ Ὲ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ₃Ӎῃ

⅞№ҹ ̆ ӊ ҹ Ȃ 

̂1̃  

Ὲ ῤ ҩ ҹ ῀̆

∆ ԇץ ҍ ῀ № ̆№

῀ Ȃ Ὲ ҍ ῏ ῀

ט ῀ Ȃ 

̂2̃  

̆ Ὲ ‪ ̂ Ḡᵩṿ

⌠ ῤ ≠ ṿӊ ̃

̆ ֟Ȃ ҩ ̆ Ὲ ῤ ≠

≠ ῀Ȃ 

Ὲ ῀ ‪ ט

῀ Ȃ 

5ȁ ᴪ  

̂1̃ ᵬҹѿ  

ғ Ҋ↓ ᴆ ̆ Ὲ ᵬҹѿ

ᴪ ̔ŵ ⱴѿ ֟ ᶏ

ԅ ̕Ŷ ⱴ ᴇҍ № ᴇ ’

Ȃ 

̂2̃ ᵬҹѿ  

ŵ Ὲ ᵬҹ ֲ 

̆ Ὲ ̆ ḱ

ט ץ̆ ṽȂ ט
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ṿ ̆ ▼ᵩ ῤ ≠ ᵬҹ ̕ ▼ᵩ

ῤ ≠ ̆ Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ 

҉ ṽ ̆ Ҋץ№ ᴪ ̔ 

Ä ̆ ⁞ᶏ ֟

ᴇṿ̆ № ῃ ῏≠ ῀ ̕ 

B̈ῒז ̆ ᶏ ֟ ᴇṿȂ 

Ŷ Ὲ ᵬҹ₮ ֲ 

̆ Ὲ ῒᵬҹѿ ᴪ

̆ҍ ╠ ῏ ҹ Ȃ 

ᵬҹѿ ᴪ ̆ Ὲ №≢Ҋ↓

̔ ̆ ᴪ №

ҹ ̆ Ὲ ῒᵬҹѿ ᴪ

̆ ץ ╠ ‪ ᵬҹ ֟ ᴇṿ̕

̆ ᴪ № ҹ ̆ Ὲ ῏ԍ

ḱ ᴪ Ȃ 

6ȁ  

Ὲ ӊľΈȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ Ӝ̃ ῀

↕ Ŀ ̆ ᵀ ֜ Ҭ ֟ ԍ

Ȃ 

̂1̃ Ὲ ᵬҹ ̂ ֲ̃ 

֜ Ҭ ֟ Ҍ ԍ ̆ Ὲ ֟̆

ѿ ҍ ῀ ṽ̆ ӊľΈȁ ᴪ

ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ῇ̃ ΐĿ ṽ ᴪ Ȃ ֟

ԍ ̆ Ὲ ֟ ᴇṿҬҍ ᶏ ῏ №̆

ᶏ ֟̆ ֽ ₮ ֲ ≠ ῏≠

Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᵬҹӯ ̂₮ ֲ̃ 
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֜ Ҭ ֟ Ҍ ԍ ̆ Ὲ Ҍ ֟̆ᵖ

ѿ ҍ ῀ ֟̆ ӊľΈȁ ᴪ ᴪ

ᵀ Ŀӊľ̂ῇ̃ ΐĿ ֟ ᴪ Ȃ ֟ ԍ

̆ Ὲ ῒז ᴑҙᴪ ‰↕ ֟ ӯ ᴪ ̆

֟₮ ᴪ Ȃ 

Ѓԑ ҎЄ ᴰ ≡ ᵆ  

Ὲ ῒ ̆ Ԋ ̆

ᴪ ᵀ ῏ Ẋ ᴇȂ Ҋѿᴪ ֟

ṽ ᴇṿ₮ ᴪ ᵀ ῏ Ẋ ↓ Ҋ̔ 

Ḥ  

Ὲ Ḥ Ḥ

̆ ԍ Ḥ Ȃ Ḥ

̆ Ὲ ᶏ ῤ Ḥ ̆ ╠ ’ ╠

Ḥ Ȃ ╠ Ḥ ̆ Ὲ ᶏ

Ҋ ȁ ȁ ’ Ȃ Ὲ

ҍ Ḥ ῏ Ẋ Ȃ 

֟ 

≠ Ԏ ῤ̆ ≠

ⱵԎ ֟Ȃ ∞ ᵀ

≠ ̆ ⅞ ‗ץ̆

֟ Ȃ 

Ѓԑ Є ᴰ ᴰ ᵆ  

1ȁ ᴪ  

̂1̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 15 Ȉ 

2021 12 30 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 15 Ȉ̂ ᴪ

[2021]35 Ҋץ̂̃ ľ 15 Ŀ̃̆ľ῏ԍ Ҭ ῏↓ Ŀῤ

Ὲ ӊ ̆ľ῏ԍᴑҙ ֟ ⌠ ᶏ ╠
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Ҭ֟₮ ֟ ◐֟ ᴪ Ŀ̂ץҊ ľ

ᴪ Ŀ̃ ľ῏ԍԎ ∞ Ŀῤ 2022 1 1 Ȃ 

ŵ῏ԍ Ҭ ῏↓  

15 Ὲ ῤ Ⱶ Ȃ 

Ŷ῏ԍԎ ∞  

15 Ὲ ῤ Ⱶ Ȃ 

ŷ ᴪ  

Ὲ ԍ 2022 1 1 15 ᴪ ̆ ԍ

15 Ⱶ ↓ ∆̂ 2021 1 1 ̃

ӊ ̆ Ὲ 15 Ȃ 

15 ῏ԍ ᴪ ̆ Ὲ 2021

῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

Ⱶ  
2021 12 31 /2021 ̂ ̃ 

╠  

ҙ  235,713,471.04 236,646,571.27 

 24,741,599.07 23,808,498.84 

̂2̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ 

2022 11 30 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ̂ ᴪ

[2022]31 Ҋץ̆ 16 ̃̆ῒҬľ῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ

῏ Ҍ ∆ ᾧ ᴪ Ŀῤ 2023 1 1

̕ľ῏ԍ № ҹ ΐ ΐ ῏ ≠ ᴪ

Ŀȁľ῏ԍᴑҙ ץ ᴍ ḱט ҹץ ᴍ ט ᴪ

Ŀῤ Ὲ ӊ Ȃ 

ŵ῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ ῏ Ҍ ∆ ᾧ

ᴪ  

Ὲ ԍ 2022 1 1 16 ̆ ԍ
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16 Ⱶ ↓ ∆̂ 2021 1 1 ̃ 2022 1

1 ӊ 16 ֜ ̆ Ὲ 16

Ȃ ԍ 2021 1 1 16 ̆֟

̆ Ὲ 16 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 ĺĺ

Ȉ ̆ 2021 1 1 ῒז ῏ Ⱶ

Ȃ 

ᴪ ̆ Ὲ 2021 Ⱶ Ὲ

Ⱶ ῏ ̆ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 

 

2021 12 31 /2021  

̂ ̃ 

2021 12 31 /2021  

̂ Ὲ ̃ 

╠  ╠  

֟ ṽ   

֟ 10,990,255.54 11,018,359.36 8,466,653.10 8,466,653.10 

ṽ 4,776,712.22 4,811,653.25 4,776,712.22 4,810,614.61 

ᵩῈ  13,569,478.40 13,566,088.16 13,599,478.40 13,596,088.16 

№ ≠  122,133,063.88 122,121,493.65 121,421,031.50 121,390,519.35 

қ  3,978,430.76 3,986,554.02 - - 

≠   

 16,129,777.26 16,136,614.47 15,580,746.51 15,614,648.90 

̂3̃ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ĺĺ

̂2023 ḱ ̃Ȉ 

2023 12 22 ̆ ᴪ ԅȇῈ ├ Ὲ Ḥ

Ὲ 1 ĺĺ ̂2023 ḱ ̃Ȉ̂ ᴪῈ Ȑ2023ȑ65 ̃

Ҋץ̂ ľ 1 Ŀ̃̆ Ὲ ӊ ̆ Ὲ 2023 12 22

̆ 1 Ὲ ῤ Ⱶ Ȃ 

̂4̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 17 Ȉ 

2023 10 25 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 17 Ȉ̂ ᴪ

[2023]21 Ҋץ̆ 17 ̃̆ 2024 1 1 Ȃ Ὲ ԍ

2024 1 1 17 Ȃ  17 Ҭ῏ԍ ֜
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ᴪ Ὲ ῤ Ⱶ ̕  17 Ҭ῏ԍᶫ

Ὲ ῤ Ⱶ ȇ Ȉӊľԓȁ

51 Ŀӊľ̂3̃ᶫ ĿȂ 

̂5̃Ḡ Ḡ №  

ԍ 2024 3 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 2024Ȉץ

2024 12 6 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉ̆ Ḡ Ḡ

῀ ҙ Ȃ Ὲ ῤ Ⱶ Ȃ 

2ȁ ᴪ ᵀ  

ῤ̆ Ὲ ᴪ ᵀ Ȃ 

҈ɻӀ  

Ѓ҅Є Ӏ  

 ᶭ   

ṿ  ῀ 13%ȁ9%ȁ6% 

  7%ȁ5% 

ⱴ ⱴ  5% 

ᴑҙ   25%ȁ20%ȁ15% 

Ὲ ̂ ̃Ὲ Ҍ ᴑҙ ’̔ 

Һᵣ   

 15% 

 15% 

 15% 

 20% 

 25% 

 20% 

1̔ Ⱶ ȇ῏ԍ ᴑҙ ҩᵣ ᴨ

Ὲ Ȉ̂ Ȑ2021ȑ12 ̃ ̆ ≠ᴑҙ Ҍ 100҆ᾝ

№̆ ȇ῏ԍ ᴑҙ ⁞ᾧ Ȉ̂ Ȑ2019ȑ13 ̃

ᴨ ҉̆Ῥ⁞ ᴑҙ Ȃ҉ץ ҹ 2021 1 1 2022

12 31 Ȃ2022 ̆ ȁ ȁ ҹ 2.5%̕  

2̔ Ⱶ ȇ῏ԍ ѿ ᴑҙ ҩᵣ

῏ Ὲ Ȉ̂ Ȑ2023ȑ12 ̃ ̆ ≠ᴑҙ⁞ 25%

̆ 20% ᴑҙ ̆ 2027 12 31 Ȃ2023 ̆

ȁ ȁ ҹ 5%̕2024 ȁ2025 1-6 ̆
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ȁ ҹ 5%̕ 

3̔ Ὲ ԍ 2022 12 ҹ ᴑҙ̆2022 2024 ֣ ⁞

15% ᴑҙ Ȃ ԍ 2025 9 ֜ ᴑҙ

̆ ᴑҙ ̆2025 1-6 15% ᴑҙ

 

ЃԑЄӀ ᴮ  

Ὲ ԍ 2017 10 ҉ ᴪȁ҉ ȁ҉

Ⱶ ȁ҉ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ԍ 2020 11 ҉

ᴪȁ҉ ȁ Ⱶ ҉ Ⱶ ҹ

ᴑҙ̆ԍ 2023 12 ҉ ᴪȁ҉ ȁ

Ⱶ ҉ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᴑ

ҙ Ȉ ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ ῏ ̆2022 2025

1-6 ⁞ 15% ᴑҙ Ȃ 

[2021]13 ȇ῏ԍ ѿ ╠ⱴ Ὲ

Ȉ̆└ ҙᴑҙ ꜚҬ ̆ ֟ ῀

̆ ҉̆ 2021 1 1 ̆Ῥ

100% ╠ⱴ ̕ ֟ ̆ 2021 1 1 ̆

֟ 200% ╠ Ȃ 

ȁ Ⱶ ȁ ȇ῏ԍ ѿ Ҭ ᴑҙ

╠ⱴ ᶛ Ὲ Ȉ̂  Ⱶ  Ὲ 2022 16

̃̆ Ҭ ᴑҙ ꜚҬ ̆ ֟

῀ ̆ ҉̆ 2022 1 1 ̆Ῥ

100% ╠ⱴ ̕ ֟ ̆ 2022 1 1

̆ ֟ 200% ╠ Ȃ 

ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ѿ ╠ⱴ Ὲ

Ȉ̂  Ⱶ Ὲ 2023 7 ̃̆ᴑҙ ꜚҬ

̆ ֟ ῀ ̆ ҉̆

2023 1 1 ̆Ῥ 100% ╠ⱴ ̕

֟ ̆ 2023 1 1 ̆ ֟ 200% ╠ Ȃ 

Ὲ ԍ 2021 11 ȁ ȁ
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Ⱶ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᴑ

ҙ Ȉ ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ ῏ ̆2022 2023

֣ ⁞ 15% ᴑҙ Ȃ Ὲ ԍ 2025 4

ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ ҹ

ᴑҙ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ȇ ᴑҙ Ⱳ

Ȉ ῏ ̆2024 ȁ2025 1-6 ֣ ⁞ 15% ᴑҙ

Ȃ 

Ὲ ԍ 2022 12 ҉ ᴪȁ҉

ȁ Ⱶ ҉ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ȇҬ ֲ ῍

ᴑҙ Ȉ ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ ῏ ̆2022

2024 ֣ ⁞ 15% ᴑҙ Ȃ 

ȇ Ⱶ ῏ԍⱴ ⇔ ╠ ⱬ Ὲ

Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2022 28 ̃ ῏ ᴨ

̆Ὲ 2022 10 1 2022 12 31 ȁ ΐ̆

ᾛ 2022 ѿ ῃ ̆ ᾛ ╠ 100%

ⱴ Ȃ 

ȇ῏ԍḆ Ⱶҙ ҙ

Ȉ ̂ Ȑ2022ȑ271 ̃̆ Ⱶҙ ṿ ⱴ

⁞ ̆2022 ֟ȁ Ⱶҙ ֲ №≢

10% 15%ⱴ ⁞ Ȃ 

ȇ  Ⱶ ῏ԍ ṿ ֲ⁞ᾧ ṿ

Ὲ Ȉ̂  Ⱶ Ὲ 2023 1 ̃̆ 2023 1 1 2023

12 31 ̆ ṿ ⱴ ⁞ Ҋץ ̔ŵᾛ ֟ Ⱶҙ

ֲ ⱴ 5% ⁞ ȂŶᾛ Ⱶҙ

ֲ ⱴ 10% ⁞ Ȃ 

ȁ Ⱶ ȇ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ

Ȉ̂  Ⱶ Ὲ 2023 43 ̃ ̆ 2023 1 1

2027 12 31 ̆ᾛ ᾢ └ ҙᴑҙ ⱴ 5%
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⁞ ṿ Ȃ 

ЃҎЄ ꜠ ‟ 

ῤ̆ ֲ Ҍ ̆ ֲ ֟

ꜚ ̆ғ ֲ ҳ Ȃ 

῍ɻⅎ  

ԍῈ ῀ Ҭ ῤ̆ῒ ֟֞ᵝԍҬ ῤ̆ ῤ ҙ ῀

Һ ԍҒҙ Ⱶҙ̆Ҍ ҙ ’̆ ѿ ̆ғ ԍ

ѿ ̆ Ὲ № Ȃ 

Ӣɻ῎ ‟ 

Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ĺ

̂2008̃ Ȉ ῏ ̆ ₮ΐ ȇ҉

ᴍ Ὲ Ғ [2025]214Z0037 Ȉ̆Ὲ ῤ

Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ ֟  -8.25 -35.43  -3.55 -9.20  

῀

ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ ℗

῏̆ ѿ ‰

֣

ꜛ ̃ 

56.17 875.77  352.79 678.97  

ֲז

֟  
- - - 71.74  

ȁᴪ

ȁ

ѿ

 

- - - 76.18 

҉ ӊ ῒז

ҙ ῀ ₮ ῒ

ז  

11.43 -9.92  15.28 16.44  

 59.35 830.42  364.52 834.12  

⁞̔

 
8.92 105.97  54.75 110.59 

‪  50.43 724.44  309.77 723.54   

⁞̔ ԍ қ

‪  
4.36 53.51  1.87 8.41  
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ԍῈ қ

‪  
46.07 670.94  307.90 715.13   

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ԍ ֲ қ

 
46.07 670.94  307.90   715.13   

ԍ ֲ қ ‪≠  3,304.79 12,722.76  10,037.70 8,051.82   

ԍ ֲ қ

ԍ ֲ қ

‪≠ ᶛ 

1.39% 5.27% 3.07%  8.88% 

ԍ

ֲ қ ‪≠  
3,258.72 12,051.82  9,729.79    7,336.70   

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ԍ қ №≢ҹ 715.13

҆ᾝȁ307.90̓ ᾝȁ670.94̓ ᾝ 46.07҆ᾝ̆ ԍῈ қ ‪≠

ᶛҹ 8.88%ȁ3.07%ȁ5.27% 1.39%Ȃ ῤ̆Ὲ Һ

ꜛ Ȃ 

ɻӀ ꜙ  

Ѓ҅Є ꜙ  

Һ Ⱶ  2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ꜚ ̂Ṑ̃ 2.64 2.34 2.30 2.30 

ꜚ ̂Ṑ̃ 2.61 2.32 2.27 2.26 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 39.29% 41.55% 38.56% 38.33% 

֟ ṽ ̂ ̃ 40.61% 43.63% 41.47% 41.04% 

ԍῈ қ ‪ ֟

̂ᾝ̃ 
10.25 9.84 8.25 7.00 

Һ Ⱶ  2025 1-6  2024  2023  2022  

̂ ̃ 0.46 1.15 1.30 1.49 

̂ ̃ 14.51 34.65 24.24 18.30 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 5,272.77 18,166.57  14,624.31 12,011.66  

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 11.78 23.66 26.91 22.18 

ꜚ֟ ̂ᾝ

/ ̃ 
0.22 -0.40 -0.52 -0.96 

‪ ̂ᾝ/ ̃ 0.10 0.39 -0.30 -1.39 
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ԍ ֲ қ ‪≠ ̂҆

ᾝ̃ 
3,304.79 12,722.76  10,037.70   8,051.82   

ԍ ֲ қ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
3,258.72 12,051.82  9,729.79    7,336.70   

῀ ҙ ῀ ᶛ 4.70% 4.15% 4.60% 4.31% 

̔҉ Ⱶ Ὲ Ҋ̔ 

ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ̕ 

ꜚ =̂ ꜚ ֟- ̃/ ꜚ ṽ̕ 

֟ ṽ = ṽ/ ֟̕ 

ԍῈ қ ‪ ֟= ԍ Ὲ қ / ̕ 

̗ ҙ ῀/ ᵩ ̕ 

= ҙ / ᵩ ̕ 

╠≠ =‪≠ ̅ᴑҙ ̅≠ ̅ ̅ ̕ 

≠ Ḡ Ṑ =̂≠ ̅≠ ̃/≠ ̕ 

ꜚ֟ = ꜚ֟ ‪ / ̂

̃̕ 

‪ = ᴇ ‪ ⱴ / ̂ ̃̕ 

῀ ҙ ῀ ᶛ̗ ῀/ ҙ ῀ 

ЃԑЄ‰ ֥  

Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 9 ð‪ ֟

Ȉ̂2010 ḱ ̃ ῏ ̆Ὲ ⱴ ‪

֟ Ҋ̔ 

≠  

ⱴ ‪

֟

̂%̃ 

̂ᾝ̃ 

  

2025

1-6  

ԍῈ қ ‪≠  4.10 0.41 0.41 

ԍῈ

қ ‪≠  
4.05 0.41 0.41 

2024 

 

ԍῈ қ ‪≠  17.55 1.58 1.58 

ԍῈ

қ ‪≠  
16.62 1.50 1.50 

2023 

 

ԍῈ қ ‪≠  16.42 1.25 1.25 

ԍῈ

қ ‪≠  
15.92 1.21 1.21 

2022 

 

ԍῈ қ ‪≠  15.46 1.00 1.00 

ԍῈ

қ ‪≠  
14.09 0.92 0.92 

1̔ⱴ ‪ ֟ Ὲ  

ⱴ ‪ ֟ =P/̂ E0̅ NP°2̅Ei¦Mi°M0̇Ej¦Mj°M0¤Ek¦Mk°M0̃ῒ

Ҭ̔P №≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ ԍῈ

қ ‪≠ ̕NPҹ ԍῈ қ ‪≠ ̕E0 ҹ ԍῈ қ

∆‪ ֟̕Ei ҹ ṽ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕

Ej ҹ № ⁞ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕M0 ҹ

ᴍ ̕Mi ҹ ‪ ֟Ҋѿ ᴍ ᴍ ̕Mj ҹ⁞ ‪ ֟Ҋѿ ᴍ
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ᴍ ̕Ek ҹ ῒ֜ז Ԋ ‪ ֟ ⁞ ꜚ̕Mk ҹ ῒז

‪ ֟ ⁞ ꜚҊѿ ᴍ ᴍ ̕ 

2̔ Ὲ  

=P°S̆ S=S0̅ S1̅ S2°2̅Si¦Mi°M0̇Sj¦Mj°M0̇Sk 

ῒҬ̆P ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ қ ‪

≠ ̕Sҹ ⱴ ̕S0ҹ ∆ ᴍ ̕S1ҹ Ὲ

≠№ ⱴ ᴍ ̂ ₮ ∆‪ ֟ №̃̕S2ҹ Ὲ

≠№ ⱴ ᴍ ̂ ₮ ∆‪ ֟ №̃̕Si ҹ ṽ

ⱴ ᴍ ̕Sj ҹ ⁞ ᴍ ̕Skҹ ̕M0

ᴍ ̕Mi ҹ ⱴ ᴍҊѿ ᴍ ᴍ ̕Mj ҹ⁞ ᴍҊѿ ᴍ

ᴍ ̕ 

3̔ ῤ̆Ὲ Ҍ ̆ ҍ

 

҅ɻ ⅎ  

̆Ὲ ᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ҙ ῀ 31,145.75 73,017.74  63,026.80  51,301.31  

ҙ  26,062.93 53,584.39  48,539.97  40,245.48  

ҙ ≠ 13,297.53 35,994.66  30,594.26  24,758.20  

 8,019.75 16,130.13  15,785.36  13,433.59  

ҙ≠  3,746.61 14,998.56  11,586.97  9,155.59  

≠  3,708.91 14,930.70  11,567.69  9,176.56  

‪≠  3,260.47 13,020.76  9,825.11  7,882.54  

ԍ Ὲ қ ‪≠

 
3,304.79 12,722.76  10,037.70  8,051.82  

ԍ Ὲ қ ‪≠  
3,258.72 12,051.82  9,729.79 7,336.70   

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 51,301.31҆ᾝȁ

63,026.80҆ᾝȁ73,017.74҆ᾝ 31,145.75҆ᾝ̕Ὲ ‪≠ №≢ҹ 7,882.54

҆ᾝȁ9,825.11҆ᾝȁ13,020.76҆ᾝ 3,260.47҆ᾝ̆ ῤῈ

ⱴ̆ ≠ ⱬҌ Ȃ 

Ѓ҅Є ҟ ῇ ⅎ  

1ȁ ҙ ῀ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ῒזҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-241 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Һ

ҙⱵ 
31,141.15 99.99% 73,008.86  99.99% 63,026.80  100.00% 51,253.61 99.91% 

ῒז

ҙⱵ 
4.60 0.01% 8.88  0.01% - 0.00% 47.71 0.09% 

 31,145.75 100.00% 73,017.74  100.00% 63,026.80 100.00% 51,301.31 100.00% 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 51,253.61҆ᾝȁ

63,026.80҆ᾝȁ73,008.86҆ᾝ 31,141.15҆ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ

99.91%ȁ100.00%ȁ99.99% 99.99%̆ Һ ҙⱵ ₮ȂῈ ῒזҙⱵ ῀Һ

ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ῀̆ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ҙⱵ ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Ғ

 
9,769.26 31.37% 25,919.44  35.50% 20,089.66 31.87% 18,896.48 36.87% 

ḱ  16,104.52 51.71% 35,860.87  49.12% 36,600.03 58.07% 25,265.21 49.29% 

Ῑ  3,529.75 11.33% 3,493.61  4.79% 4,044.35 6.42% 4,378.53 8.54% 

 1,224.81 3.93% 5,311.66  7.28% 1,026.81 1.63% 1,501.95 2.93% 

ῒז 
512.80 1.65% 2,423.28  3.32% 1,265.95 2.01% 1,211.44 2.36% 

 31,141.15 100.00% 73,008.86  100.00% 63,026.80 100.00% 51,253.61 100.00% 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Ғ ҙⱵȁḱ ҙⱵȁῙ ҙ

Ⱶȁ ῒזҙⱵȂ ῤ̆ Ғ ҙⱵȁḱ

ҙⱵ ῀ ̆ԋ №≢ ⌠Һ ҙⱵ ῀ 86.16%ȁ89.95%ȁ

84.62% 83.09%Ȃ 

̂1̃ Ғ ҙⱵ 

Ғ ҙⱵҹῈ Һ ҙⱵӊѿ̆ ῤ Ҍ

ⱳ ̆ ᶏ Ҍ

ᵬ ̆ ₮ ȁῳȁ ’ғ ֜ ̆ ֲ Ҍ

ḂȂҹԅ ⱬ̆ ᶏ ̆Ὲ
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ᶫ Ғ Ⱶ̆ ץ

ῃ ̆ ῏ ҍ └ Ῑ ⅞ ḱ ⅞ ᶭ Ȃ 

2022 2025 1-6 ̆ Ғ ҙⱵ ῀№≢ҹ 18,896.48

҆ᾝȁ20,089.66̓ ᾝȁ25,919.44̓ ᾝ 9,769.26̓ ᾝ̆2022 2024

Ḡ  Ȃל

̂2̃ḱ ҙⱵ 

ḱ ҙⱵҹῈ Һ ҙⱵӊѿ̆Ὲ ҹ ᶫ

ḱ ̆ ᶫ ḱ ԇץ ̆ Ӟ ᶫ

Ⱶ̆ ḱ ҙⱵ ᵣ Ὲ Һ ȂῈ ᶫ

ľ ⇔Ŀ ľ ⇔Ŀ ḱ ̆ ₃ӍҌ Ӱ ֜ Ҋ̆

Ȃ 

2022 2025 1-6 ̆ḱ ҙⱵ ῀№≢ҹ 25,265.21҆ᾝȁ

36,600.03҆ᾝȁ35,860.87 ̓ ᾝ 16,104.52҆ᾝ̆ ᵣ ҉ ̆Һ

ԍ̔A.Ὲ ḱ ҙⱵץ ҙⱵҹҺ̆ ֓

ᴨ̆ל Ҍ ҉ ̕B.ᶭ Ғҙ

̆Ὲ ׆ 2020 ȁ ḱ ̆Ὲ

Ⱶ ⌠ҙҺ ̆ҙⱵ ׆ ḱ ᵣḱ

̆ Ὲ ḱ ҙⱵ Ȃ 

̂3̃Ῑ ҙⱵ 

Ῑ Ⱶ ȁԚ ȁ ᵬҙ

ꜚ̆ Ҍ ҍῙ ᵬҙ̆ ̆Ҥ

̆ ̆Ҥ ’Ҋ ῤ ȂῙ Ⱶ Һ

ҹḠ ẫ ̆ ԍ ̆⁞ ᾧ ᶏ

̆ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ῑ ҙⱵ ῀№≢ҹ 4,378.53҆ᾝȁ4,044.35҆

ᾝȁ3,493.61҆ᾝ 3,529.75҆ᾝ̆ №Ῑ Ὲ

ֲ ̆ ᵣ Ҋ Ȃ 

̂4̃ ҙⱵ 
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Ὲ ҙⱵҺ Ғ ȁ ֟ҍ ̆ ҙⱵ

Ὲ ȂҺ ȁ ȁ ȁ ꜚ

ȁ ḱ Ғ Ȃ 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ҙⱵ ῀№≢ҹ 1,501.95̓ ᾝȁ

1,026.81̓ ᾝȁ5,311.66̓ ᾝ 1,224.81̓ ᾝȂ2024 ̆Ὲ ҙⱵ

῀ ҉ ̆Һ Ҋ ȁ ῏ ҙ ̆ ҙ

⌠ ̕ ̆Ὲ ᴨ ԅ ̆

’ ⌠ Ȃ 

̂5̃ ῒזҙⱵ 

Ὲ ΐ Һ ҹ ȁῙ ḱ ῏

ҙⱵ̆Ӟ № ҙⱵ ԍҺ ҙⱵῒז №

ȂῈ ҍ ῤ ᴧ ԅ ᵬ῏ ̆Һ ḱ ȁ

ῤ ȁ ȁҒ ѿ ↓ ̆ ҹ ᶫ

῏ Ⱶ Ȃ ҙⱵҺ Ὲ Ȃ 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ῒזҙⱵ ῀№≢ҹ 1,211.44

҆ᾝȁ1,265.95̓ ᾝȁ2,423.28̓ ᾝ 512.80̓ ᾝȂ ῤ̆Ὲ

ῒזҙⱵ ᵣ ⱴ̆ѿ ҹῈ ⱴ ԅ ῏

̆ ѿ Ӟ ԍῈ ῒז Һ ҙⱵ ̆ ҙⱵ

⌠ѿ ꜚᵬ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

қ  11,558.77 37.12% 28,334.45  38.81% 22,233.53 35.28% 31,405.98 61.28% 

 9,837.91 31.59% 17,409.79  23.85% 35,873.39 56.92% 17,806.67 34.74% 

 3,004.85 9.65% 5,166.65  7.08% 525.25  0.83% 1,009.52  1.97% 

Ҭ  2,841.32 9.12% 6,472.27  8.87% 835.31  1.33% 676.06  1.32% 

 640.87 2.06% 4,475.01 6.13% 1,720.38 2.73% 178.32 0.35% 
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2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 1,922.95 6.17% 5,404.12 7.40% 1,838.94 2.92% 177.05 0.35% 

қ  1,334.48 4.29% 5,746.57 7.87% - 0.00% -    0.00% 

 31,141.15 100.00% 73,008.86  100.00% 63,026.80 100.00% 51,253.61 100.00% 

ῤ̆Ὲ қ ῀ ̆Һ Ὲ

ӊ∆ қ ̆ ̆ ԅ ΐ ⱬ

̆ ̆ ҙⱵ ̆ ԅ ῏ Ὲ ҙⱵ

ⱬ̕ ӊ ̆ ῤῒז ̆ қ ̂ ҈ ȁ ҈ ̃

̆ ̆ ̆

⅞̆ғ ҹᾟ ̆ қ ҹῈ

Һ ҙⱵ№ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ѿ ⱴ ῏ қȁ ̆

̆ ѿ Ӟ ⱬ ῒז ȁ Ҭȁ Ȃ 

3ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

ѿ  10,661.75 34.24% 9,269.29 12.70% 8,191.68 13.00% 7,208.61 14.06%  

ԋ  20,479.40 65.76% 19,539.60 26.76% 18,274.81 29.00% 11,659.31 22.75%  

҉  31,141.15 100.00% 28,808.89 39.46% 26,466.48 41.99% 18,867.92 36.81%  

҈  - 0.00% 17,481.86 23.94% 17,335.14 27.50% 11,511.49  22.46%  

 - 0.00% 26,718.11 36.60% 19,225.18 30.50% 20,874.21  40.73%  

Ҋ  - 0.00% 44,199.97 60.54% 36,560.32 58.01% 32,385.69  63.19%  

 31,141.15 100.00% 73,008.86 100.00% 63,026.80 100.00% 51,253.61  100.00%  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ₮ѿ ꜚ ̆ Ҋ

ԍ҉ ̆ ѿ ῀ ᵞ̆ ῀

ȂҺ Ὲ ҹ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙ̆ ҉

└ ⅞̆ ῏ ȁ ̆ ѿ Ҋ

Ȃ ̆ ⌠҉ № ‛̆ Ẋ
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̆҉ ῒ ѿ ̆ ҙ ῀

ᵞȂ 

̆ ҙ Ὲ ῀ ⅞№ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  
 ѿ  ԋ  ҉  ҈   Ҋ  

ᾝ

Ḥ 

2022  19.41% 24.56% 43.96% 14.15% 41.88% 56.04% 

2023  20.48% 26.71% 47.19% 9.82% 42.99% 52.81% 

2024  17.78% 26.48% 44.26% 15.65% 40.09% 55.74% 

2025 1-6  49.95% 50.05% 100.00% - - - 

 

2022  16.42% 30.15% 46.57% 26.83% 26.60% 53.43% 

2023  22.43% 38.42% 60.85% 26.88% 12.27% 39.15% 

2024  41.25% 34.27% 75.52% 22.28% 2.20% 24.48% 

2025 1-6  56.75% 43.25% 100.00% - - - 

 

2022  17.38% 32.79% 50.17% 20.83% 28.99% 49.82% 

2023  12.64% 29.94% 42.58% 18.46% 38.96% 57.42% 

2024  - - - - - - 

2025 1-6  40.37% 59.63% 100.00% - - - 

1̔ Ὲ ῒ ȁ ӥ ҙ ̕ 

2̔ 2024 ῏  

ᵣ ̆ Ὲ ῀Ӟ ₮ѿ ꜚ ̆ѿ

Ҋ ῀ ԍ҉ ̆ ѿ ῀ ᵞ̆ ῀ ̆Ὲ

῀№ ҙ ’Ȃ 

4ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Ԋҙ ᵝ 
7,181.69 23.06% 19,286.48 26.42% 10,920.71 17.33% 18,119.35  35.35% 

ᴑҙ 19,095.39 61.32% 45,889.92 62.86% 47,540.87 75.43% 26,581.36   51.86% 

ᴑҙ 4,864.07 15.62% 7,832.46 10.73% 4,565.21 7.24% 6,552.89   12.79% 

 31,141.15 100.00% 73,008.86 100.00% 63,026.80 100.00% 51,253.61  100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ץ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙҹҺ̆
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ҹ 87.21%ȁ92.76%ȁ89.27% 84.38%ȂҺ ̆

Ḥ Ȃ 

5ȁҺ ҙⱵ ῀  

̂1̃ ҙ ̆ ⱬ  

̆ ֲ ῾׆ ⌠ ̆

̆ ѿ ̆ Ӟ Ҍ ̆ ԍ

ⱬ Ӟ ѿ ̆Ḇ ҙ Ȃ ̆

30-50 ̆ᵖ ѿ ԍ ѿ ‰̆ Ҭ

ҩ ҕ ̆҉ҕ 80 ḱ╠ף Ҋ ῒז Ҋ ’

Ҍ ̆ ץ Ӟ ῀Ҭ ̆

ľ Ŀ ̆ғ ᵣ ̆ḱ

ᴪ ̆ ↨ ҙ ̆ ֟

Ҋ ȁ ȁῙ ḱ Ȃ 

̆ ҙ ⱬ Ҍ ̆ ₮

῏ ᵬ̆ ⱬṤ Ὲ῍

ҹֲץ ̆ ⱬ ̆ ץ ľ Ŀ ΐ

Ȃ 

̂2̃Ὲ ̆ ү   

Ὲ ץ ȁ ᵀȁῙ ȁḱ ȁ ȁҒҙ

ҍ ѿ ԈᴨלȂῈ ȁ Ῑ

ȁ ᵀץ ḱ ῃ ̆ ׆

ҩ ₮ ‗ ȂῈ ̆ ԅү

̆ Ҭ ԅ Ғ≠ Ȃ 2025 6

30 ̆Ὲ ᴆ ᵬ 29 ̆Ғ≠῍ 125 ̆ῒҬ Ғ≠ 33 ȁ

87 ȁ 5 Ȃ ̆Ὲ ҍ № ԅ ᵬ῏

̆ᶛ ҍ ᵬ ῏ ҍ

ԅ҉ ѿ Ȃ 

Ὲ Һ ҍ ҙ ‰ȁ ‰ ᴑҙ ‰ └ ̆
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҉ ‰ ᴨלȂῈ ҍ ҙῤ ‰ └ ̆

Ῑ ȁ ᵀȁ ḱ ȁ Ȃ ̆Ὲ

̆ ҍ ̆ ᵣ

̆ ₮ԅ ғ ӊ ̆Ὲ

₮ԅľ Ŀ ľ Ŀ ̆ ҉ ȁ ȁ

ץ ҩ ⌠ԅ ̆ № ԅ҉

ѿ ȁ҉ ԋ Ȃ Ὲץ̆ ₮

ҹ ̆ ԅȇ҉ № └ ↕Ȉ ȇ

Ȉ ᵣ ‰̆ ԍ ҙῤ

ᵌ Ȃ 

҉̆Ὲ ԅѿ ̆ ԈᴨלȂ 

̂3̃Ὲ  

Ὲ ҉ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ֤ȁ ȁ ȁ ῃ

20 ᵩҩ Ҭ №Ὲ ף ̆ қȁ Ҭȁ ȁ

ȁ ȁ Һ ҙⱵ ̆ 10ᵩҩ№Ὲ ԅ

Ⱶ ̆ Ғҙ ֲ ת Ȃ 5 ҩ№Ὲ ԅ

Ҭ ̆ ҹדỮȁ ⱴ ȁ ȁ ḱ ̆ ֓ ֲ

ҹ ᶫ ȁ Ⱶ̆ Ⱶ Ạ⌠ ̆

ҍ ᵬ̆ Ȃ 

ЃԑЄ ҟ ⅎ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῒזҙⱵ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Һ ҙⱵ

 
17,848.22 100.00% 37,023.08  100.00% 32,432.54  100.00% 26,518.01 99.91% 

ῒ ҙⱵז

 
- 0.00% - 0.00% - 0.00% 25.10 0.09% 

 17,848.22 100.00% 37,023.08  100.00% 32,432.54 100.00% 26,543.11 100.00% 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ҙ Һ Һ ҙⱵ ̆
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Һ ҙⱵ №≢ҹ 26,518.01҆ᾝȁ32,432.54҆ᾝȁ37,023.08҆ᾝ

17,848.22҆ᾝ̆ ҙ ᶛ№≢ҹ 99.91%ȁ 100.00%ȁ 100.00%

100.00%̆ Һ ҙⱵ Һ ҙⱵ ῀ ⱴ ̆Ὲ ҍ ῀

Ȃ 

1ȁҺ ҙⱵ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ҙⱵ ≢↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Ғ

 
5,111.08 28.64% 12,375.79  33.43% 9,425.22 29.06% 9,287.45 35.02% 

ḱ  9,152.45 51.28% 17,350.28  46.86% 19,088.69 58.86% 12,793.89 48.25% 

Ῑ  2,234.94 12.52% 2,200.52  5.94% 2,299.50 7.09% 2,683.64 10.12% 

 998.40 5.59% 3,644.03  9.84% 878.83 2.71% 1,124.27 4.24% 

ῒז 
351.36 1.97% 1,452.46  3.92% 740.30 2.28% 628.76 2.37% 

 17,848.22 100.00% 37,023.08  100.00% 32,432.54 100.00% 26,518.01 100.00% 

Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ̆ Ғ ȁḱ ȁῙ ҙⱵ

ȂҺ ҙⱵ ᵣ ꜚ ҍҺל ҙⱵ ῀ Ḡ ѿ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Ⱶ  5,358.19 30.02% 10,475.44  28.29% 9,267.97  28.58% 5,839.81  22.02% 

ֲ  5,528.22 30.97% 10,810.24  29.20% 10,268.69  31.66% 9,919.89  37.41% 

 3,034.66 17.00% 7,747.04  20.92% 5,472.34  16.87% 4,448.65  16.78% 

ῒז

 
3,364.89 18.85% 6,882.58  18.59% 6,256.53  19.29% 5,281.57  19.92% 

 562.26 3.15% 1,107.79  2.99% 1,167.01  3.60% 1,028.09  3.88% 

 17,848.22 100.00% 37,023.08  100.00% 32,432.54  100.00% 26,518.01  100.00% 

ῤ̆Ὲ ҙ Һ Ⱶ ȁֲ ȁ ῒז
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̆ Һ Ὲ ΐᵣҙⱵ ꜚ Ȃ 

̂1̃ Ⱶ  

Ⱶ Һ Ὲ Ҭ ꞋⱵ Ⱶ ῒז Ⱶ

̆Һ ꞋⱵᵬҙȁҳ ᵬҙ̆ץ ᵬҙȁ

ᵬҙ ΐ ѿ Ғҙ ꜛ ⱵȂῈ ῒ ֟ Ҭ Ꞌ

Ⱶȁ ꜛ Ⱶ ̆ ԍ ҹ̆ ҙῤ ᵬҙ ̆

ҙ ᶛȂ 

Ҍ ᵬῤ ̆ Ⱶ Һ №ҹꞋⱵ Ⱶȁ

Ⱶȁ Ⱶ ῒז Ⱶ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

ꞋⱵ Ⱶ 4,810.26 89.77% 8,319.54 79.42% 7,502.56 80.95% 4,819.08  82.52% 

Ⱶ 375.58 7.01% 731.58 6.98% 700.56 7.56% 453.54  7.77% 

Ⱶ 14.68 0.27% - 0.00% 46.60 0.50% 15.69  0.27% 

ῒז Ⱶ 157.67 2.94% 1,424.31 13.60% 1,018.25 10.99% 551.51  9.44% 

 5,358.19 100.00% 10,475.44 100.00% 9,267.97 100.00% 5,839.81  100.00% 

ꞋⱵ ⱵҺ ȁ ȁ ̆

ꞋⱵ ᵬ̆ ᵬ ᵞ̆ΐ ̆ғ ᵬ

̆ ֲ ̆ Ὲ ᶫ Ȃ 

ᵬѿ ᵬҹ Ғ ꜛ ̆Һ ԍ

Ḥ ̆ғ ̆ ҙҺ

῏ Ḥ ’Ҋ̆Ὲ ᴪ Ȃ №

╠̆Ὲ ᴪ Ғҙ ᵝ ῤ ̆ ֲ

Ῥ Ҋѿ Ғ ᵬȂ Ғ

ꜛ ̆ῒ ᴪᵬҹ ̆ ᶫῈץ

ֲ Ҭ Ḥ Ȃ 

ⱵҺ ȁ ḱ Ҭ̆ ԍ

ȁ ᵝ ᶫ ᵬҙ ⱵȂѿ Ⱶ Ὲ ᵬҙֲ
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ȁ ȁ ץ̆ Ḃ ᵬȂ 

ῒז ⱵҺ ѿ֓ └ ⱵȂ № ԍҙҺ

̆ Ὲ ᶫҍҺ ҙⱵ῏ ᵞ

Ⱶ̆ ֜ ȁ ȁ סּ ȁ Ⱶ̆

Ⱶΐ Ғҙ ̆ғ ᵣ ⌠ ꜛᵬ ̆ ҹҒҙ

ᵝ ᶫ̆ץ ҙҺ ̆ ᵣ Ⱶ Ȃ 

̂2ֲ̃  

ֲ Һ Ὲ ֲ ̆ ֲ ῤҙֲ

Ȃ 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ֲ №≢ҹ 9,919.89̓ ᾝȁ10,268.69

҆ᾝȁ10,810.24̓ ᾝ 5,528.22̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 37.41%ȁ

31.66%ȁ29.20% 30.97%̆ ῤ Ҍ ̆Һ ῤῈ ҙⱵ

Ҍ ̆ ҩⱲԊ №Ὲ ̆ №Ὲ ̆ ֲ

̆ ֲ ҉ Ȃ 

̂3̃  

Һ Ὲ ḱ ᶏ ̆ ᾣ

ȁῤ ȁ Ȃ 

2022 2025 1-6 ̆ ⌠Ὲ ḱ ҙⱵ ̆Ὲ

ҹ 4,448.65̓ ᾝȁ5,472.34̓ ᾝȁ7,747.04҆ᾝ 3,034.66̓ ᾝ̆№

≢ Һ ҙⱵ 16.78%ȁ16.87%ȁ20.92% 17.00%̆ ῤ̆Ὲ

Ҍ ҉ Ȃ 

̂4̃ῒז  

ῒז Һ Ὲ Ҭ ֲ ȁ

ȁ ȁ ȁᵞṿ ₮Ȃ 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ῒז №≢ҹ 5,281.57҆ᾝȁ

6,256.53҆ᾝȁ6,882.58҆ᾝ 3,364.89҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ №≢ҹ

19.92%ȁ19.29%ȁ18.59% 18.85%̆ Ὲ ҙⱵ ̆ ῤῒ



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-251 

ז ҉  Ȃל

̂5̃  

Һ ᶏ ȁ ῏ ΐ ̆

Ȃ 

ЃҎЄ ⌐ ⌐ ⅎ  

1ȁ ≠ ῒ ’№  

ῤ̆Ὲ ≠ ῒ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Һ ҙⱵ

≠ 
13,292.92 99.97% 35,985.78  99.98% 30,594.26 100.00% 24,735.60  99.91% 

Ғ

 
4,658.18 35.03% 13,543.65  37.63% 10,664.44 34.86% 9,609.03  38.81% 

ḱ  6,952.08 52.28% 18,510.58  51.43% 17,511.35 57.24% 12,471.32  50.37% 

Ῑ  1,294.81 9.74% 1,293.09  3.59% 1,744.85 5.70% 1,694.89  6.85% 

 226.42 1.70% 1,667.64  4.63% 147.98 0.48% 377.68  1.53% 

ῒז 
161.44 1.21% 970.82  2.70% 525.65 1.72% 582.68  2.35% 

ῒזҙⱵ

≠ 
4.60 0.03% 8.88  0.02% - 0.00% 22.60  0.09% 

 13,297.53 100.00% 35,994.66  100.00% 30,594.26 100.00% 24,758.20  100.00% 

ῤ̆Ὲ ≠Һ ԍҺ ҙⱵȂ2022 2025 1-6 ̆Ὲ

Һ ҙⱵ ≠№≢ҹ 24,735.60҆ᾝȁ30,594.26҆ᾝȁ35,985.78҆ᾝ

13,292.92҆ᾝȂῒҬ̆ Ғ ȁḱ ҙⱵ ≠ №≢ҹ

89.18%ȁ92.09%ȁ89.05% 87.31%̆ Ḡ ̆ҹῈ ≠ Һ

Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ≠ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ҙⱵ ↓ Ҋ̔ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

≠  ꜚ ≠  ꜚ ≠  ꜚ ≠  

Ғ 47.68% -4.57% 52.25% -0.83% 53.08%  2.23%  50.85% 
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2025 1-6  2024  2023  2022  

≠  ꜚ ≠  ꜚ ≠  ꜚ ≠  

 

ḱ  43.17% -8.45% 51.62% 3.77% 47.85%  -1.52%  49.36% 

Ῑ  36.68% -0.33% 37.01% -6.13% 43.14%  4.43%  38.71% 

 18.49% -12.91% 31.40% 16.98% 14.41%  -10.73%  25.15% 

ῒז 
31.48% -8.58% 40.06% -1.46% 41.52%  -6.58%  48.10% 

Һ ҙⱵ

≠  
42.69% -6.60% 49.29% 0.75% 48.54%  0.28%  48.26% 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 48.26%ȁ

48.54%ȁ49.29% 42.69%̆ 2022 2024 Ḡ Ȃ2025ל 1-6

≠ 2024 Ҋ 6.60%̆ Һ ̔ 

2025 1-6 ̆҉ ԍ ҙ ̆ ҉ Ẋ ȁ

‛ ̆҉ ̆ ᵞ̆҉

῀ ᵞ̆ᵖῈ ׅ ₮ ῏ֲ ȁ ̆ 2025

҉ Ὲ Һ ҙⱵ ≠ 2024 ᵞȂ 

̆ ̆Ὲ 2025 1-6 Һ ҙⱵ ≠ 2024 1-6 ≠

45.10%Ḡ Ȃ 

Ὲ ҙⱵ Ҍ ‰ ȂῈ Ҍ

ȁ ȁ ȁ ꞋⱵ Ⱶ ȁῈ ᶫ

Ⱶ ̆ Ҍ ≠ ⱬȁҌ ҙⱵ ≠

ꜚȂ ̆Ὲ №ҙⱵ ≠ ᵣ ≠ №

Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ꜚΐᵣ№ Ҋ̔ 

̂1̃ Ғ ҙⱵ 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ Ғ ҙⱵ ≠ №≢ҹ

50.85%ȁ53.08%ȁ52.25% 47.68%̆ ≠ ȂῈ Ғ

ҙⱵΐᵣ ᵝ ȁ ȁ ⱳ Ῑ

№ҙⱵȂ ҙⱵ ᴑҙ GISȁ ȁ ȁ ∞
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ȁ № ȁ ⱬ ̆ GPSȁCCTVȁ ȁ

Ȃ ̆ ҩ Ⱶ

ᵀ ̆ ᵣ ≠ Ȃ 

Ὲ Ғ ҙⱵҬ №Ғ ҙⱵ̆

ȁ ҙⱵ̆ ҙⱵ

̆ № ∞ ̆ ₮ΐ ‗

ᵀ Ȃ ҙⱵҺ ᶭ Ὲ ῏ Ғҙ ̆

ΐ Ғҙ ̆ Ὲ ᴇ̆ ≠ Ȃ 

2022 2024 ̆Ὲ Ғ ҙⱵ ≠ Ḡ

Ȃ2025ל 1-6 ̆Ὲ Ғ ҙⱵ ≠ Ҋ ̆Һ ҙ

҉ ̆ ᵞ̆ᵖῈ ׅ ₮ ῏ Ȃ 

̂2̃ḱ ҙⱵ 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ḱ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 49.36%ȁ

47.85%ȁ51.62% 43.17%̆ ≠ ᵣ ȂῈ ḱ ҙⱵҺ ᶭ

CIPPȁ CIPPȁ ᾣ CIPPȁҌ ȁҌ

ᵣ ḱ ḱ Ȃ≠

ḱ ץ Ḡ ᵞ ̆ Ḡ ȁ

ῃȁ֜ ҍᴰ ḱ ΐ ᴨ̆ל Ὲ

ᵣ ȂῈ ḱ ΐ ҍ ᴨ̆ל

῏ ΐ ѿ ᴇᴨ̆ל ᵣ ≠ Ȃ 

2022 2024 ̆Ὲ ḱ ҙⱵ ≠ Ḡ Ȃ2025ל 1-6

̆Ὲ ḱ ҙⱵ ≠ Ҋ ̆Һ ҙ҉ ̆

ᵞ̆ᵖῈ ׅ ₮ ῏ Ȃ 

̂3̃Ῑ ҙⱵ 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ Ῑ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 38.71%ȁ

43.14%ȁ37.01% 36.68%Ȃ 

Ῑ ҙⱵѿ ╠ ῀ ̆ ╠

ȁ ’ ̆ ↕ҹ Ῑ ȁ ̆╠ ῀
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̆ Ὲ Ῑ ≠ ᴪ ԍ╠ Ȃ 

2024 ̆Ὲ Ῑ ≠ Ҋ ̆Һ № Ῑ

ȁ ȁ ᵬῤ ̆ ᵬ ᴆ ̆

̆ ≠ Ҋ Ȃ 

̂4̃ ҙⱵ 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 25.15%ȁ

14.41%ȁ31.40% 18.49%Ȃ 

Ὲ ҙⱵ Ὲ Ȃ 

2023 ̆Ὲ ҙⱵ ≠ Ҋ ̆ Ὲ ҹ

ᵞ ̕ ̆ҹ № ̆Ὲ ԇԅ ѿ ᴨ ̆

ҙⱵ ≠ Ҋ Ȃ 

2024 ̆Ὲ ҙⱵ ≠ ҉ ̆ Ὲ ҙⱵ

’ ̆ ̆ ֲ ȁ Ḡ ̆

ҙⱵ ≠ ҉ Ȃ 

2025 1-6 ̆Ὲ ҙⱵ ≠ Ҋ ̆ ҉ Ὲ

̆ ֲ ȁ Ḡ ̆

ҙⱵ ≠ Ҋ Ȃ 

̂5̃ ῒזҙⱵ 

Ὲ ῒז ῏ҙⱵ ̆ ≠ ꜚҺ ҙⱵ

ῤ ᵣ ῀ ῒזҙⱵ ̆ ѿ ᴪ ҙⱵ ≠

ꜚ Ȃ ῤ̆ῒזҙⱵҺ ҳ ⱵȂ 

3ȁ ҙ Ὲ ≠ №  

̂1̃ ≠ №  

ҙ Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

≢ 2025 1-6  2024  2023  2022  

ᾝ Ḥ 
28.45% 23.16% 28.24% 27.80% 

 34.37% 16.03% 40.04% 39.38% 
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≢ 2025 1-6  2024  2023  2022  

 39.53% 40.46% 43.49% 43.99% 

Ὲ  34.12% 26.55% 37.26% 37.06% 

Ὲ  42.69% 49.30%  48.54% 48.26% 

̔ Ὲ ῒ  

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ≠ ҹ 48.26%ȁ48.54%ȁ49.30%

42.69%̆ ҙ Ὲ ≠ ҹ 37.06%ȁ37.26%ȁ26.55%

34.12%ȂῈ ≠ ԍ ҙ Ὲ ̆Һ ҹ Ὲ

№ҙⱵῤ ҙⱵ Ҍ Ȃ 

Ὲ Һ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Һ ҙⱵ 

ᾝ Ḥ 

ᾝ ḤҺ ҙⱵ Ḥ Ⱶȁ Ҋ ῃ Ḡ

Ⱶ ⱵȂῒҬ Ḥ Ⱶ ≠

ף ȁ ȁ ⱴ ȁ Ḥ ̆

ᶫ Ḥ ȁⱴ ȁ ȁ Ғҙ Ⱶ̆֜ט

ҹ └ ȁ ᴆ ᴆȂ Ҋ ῃ Ḡ Ⱶ

≠ ȁ ȁ Ḥ ȁḱ

̆ҹ Ҋ ȁ ᶫ Ḥ ҍҒҙḤ ȁⱴ

ȁ ҍⱳ ⱵȂ Ⱶ֜ט ҹ └

ȁ ᴆ └ ᴆ ḱ Ȃ

Ⱶ ᵣ ‗ ȁ ȁ ȁ

Ⱶ └ ᴆԓ №ҙⱵ 

 

Ὲ Ғҙ׆Ԋ ԍ GIS Ⱶ ᵬ̆ҹ

ᶫⱲῈ ꜚ ̂OÃȁҙⱵ ̂MIS̃ Ḥ

̂GIS̃ ѿᵣ Ⱶ Ḥ ̆ ᶫ ҩ ԑ

῏ Ⱶ ȂῈ ╠Һ ҙⱵ

Ⱶ ҙⱵȁ ᴪ ҙⱵȁ Ⱶ ̂ѿ

̃ҙⱵȁ ҙⱵ

ⱵҙⱵ 

 

ѿ Ғ ԍ ҍḱ ȁ

ᴑҙ̆Һ ҹ ᴑҙ ̆ҹῒ ᶫ ȁ ȁ

ᵀȁ ȁ ḱ ȁ ᴆ ȁ № ҍ ȁ

ῃ ⱵȂῒ ḱ

ᴑҙ̆ΐ ⱬ̆ ԅ ȁ ῤ ȁ

ᾣ ᵝ ȁ ḱ  

 

Ὲ ᵀȁҒ ḱ ҒҙᴑҙȂῈ

Һ Ⱶ ֟ Ғ ȁḱ ȁῙ

ῤ ῒזҙⱵ  

Ὲ ҙҬֽ ҩ≢҉ Ὲ №ҙⱵҍ ֲ ̆ Ὲ

ҍ ֲ Һ Ⱶῤ ҉ ̆ ╠ A ҉

Ԋ׆ Ҋ ‗ҙⱵ ҉ Ὲ ̆ ҉ ᴑҙҬ ҍῈ ҙⱵ
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ѿ ᵌ Ȃ҉ Ҭ № ҙ Ὲ ≠ ҍ ֲ ̆Һ

Һ ҙⱵῤ Ȃ 

̂2̃Һ ҙⱵ ≢ ≠ №  

ΐᵣҙⱵῤ׆ ̆Ὲ Ғ ҙⱵȁḱ ҙⱵ ᾝ

Ḥ Ҋ ῃ Ḡ Ⱶȁ ȁ

⅞ Ⱶȁ ҍḱ ҙⱵΐ ѿ

Ȃ 

ᾝ Ḥ Ҋ ῃ Ḡ ⱵҺ ȁ Ḥ

ȁ ḱ ̆ῒҬ Ḥ ȁ ҍ

ҙⱵȂ ȁ ⅞

Ⱶ ҙⱵ̆ ȁ ȁ

ȁ ȁḱ ȁ ῃ ȁῃҙⱵ ‗ Ȃ

ҍḱ ҙⱵҺ ҹ ȁ ᵀȁ ȁ ḱ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ҍ҉ Ὲ ῏ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Һ Ⱶ ≢ 2025 1-6  2024  2023  2022  

ᾝ Ḥ 
Ҋ ῃ Ḡ

Ⱶ̂ Ⱶ̃ 
29.50% 27.04% 33.70% 33.05% 

 

ȁ

⅞

Ⱶ 

16.04% 4.31% 17.47% 29.14% 

 ҍḱ  39.62% 44.30% 44.99% 44.71% 

 

Ғ  47.68% 52.25%  53.08% 50.85% 

ḱ  43.17% 51.62%  47.85% 49.36% 

Ғ ҍḱ

ҙⱵ ≠  
44.87% 51.88%  49.70% 50.00% 

̔ Ὲ ῒ  

ῤ̆Ὲ Ғ ҙⱵȁḱ ҙⱵ ≠ ᵣ ԍ ᾝ

Ḥȁ ῏ҙⱵ ≠ ̆Һ ̔ 

ŵ ᾝ Ḥ 

ᾝ Ḥ Ҋ ῃ Ḡ Ⱶ ҍῈ ҙⱵ ľ

ḱ Ŀ ̆ ľ ȁ Ḥ Ŀ ῏ҙⱵȂ 
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ᾝ Ḥ № Ⱶ ҙⱵῤ ̆ Ὲ Һ ҙⱵ̆ ҙⱵ

̆ Ԉ ҹᾟ№̆ ҙ ᵣ ≠ ᵞȂ ̆ῒ Ҋ

ῃ Ḡ Ⱶ ḱ ҙⱵ̆ᵖῒҺ ҹ

Ҋ ̆ ̆ ̆ғ ῀ ᵞ̆ Ԉ ̆

≠ ᵞȂ 

Ŷ  

ľ ȁ ⅞

ⱵĿ ҙⱵ̆ ȁ ȁ ȁ

ȁḱ ȁ ῃ ȁῃҙⱵ ‗ ̆ῒҬ ȁ

ҙⱵȂ 

№ Ⱶ ҙⱵῤ ̆ Ὲ Һ ҙⱵ̆ ҙⱵ

̆ Ԉ ҹᾟ№̆ ҙ ᵣ ≠ ᵞ̕ ̆

Ԋ׆ Ҋ ҙⱵ̆ᵖῒ׆Ԋ ҙⱵץ ҹҺ̆ ҙ

Ⱶ ԍꞋꜚ ҙⱵ̆ῒ ≠ ᵞȂ 

ŷ  

ᵣ ̆Ὲ Ғ ҍḱ ҙⱵ ≠ ԍ

ҍḱ ҙⱵ ≠ ̆Һ Ὲ ҍ ᶏ Һ Ҍ

Ȃᵬҹ ῤ ѿ ᵝ ḱ ῤ ̆Ὲ

῀Ȃ ᵝ ḱ ᶏ ҹ ̆

ȂῈ Һ ᶭ ‗ԅ ῤ ’Ҋ ḱ

̆ ḱ ҉̆ ѿ ԅ

ḱ ȁṕ ḱ Ȃ 

Ѓ Є ⅎ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1-6  2024  2023  2022  

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 

 
2,594.79 8.33% 5,071.23  6.95% 4,627.65   7.34% 3,710.09  7.23% 
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2025 1-6  2024  2023  2022  

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 

 
3,599.96 11.56% 7,336.32  10.05% 7,852.71   12.46% 7,172.28  13.98% 

 
1,463.52 4.70% 3,033.60  4.15% 2,896.27  4.60% 2,211.83  4.31% 

Ⱶ

 
361.47 1.16% 688.97  0.94% 408.73  0.65% 339.39  0.66% 

 8,019.75 25.75% 16,130.13  22.09% 15,785.36   25.05% 13,433.59  26.19% 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ №≢ҹ 13,433.59҆ᾝȁ

15,785.36̓ ᾝȁ16,130.13̓ ᾝ 8,019.75̓ ᾝȂ ̆Ὲ

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 26.19%ȁ25.05%ȁ22.09% 25.75%̆ ᵣ Ҋ

Ȃ 

1ȁ  

̂1̃ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ Һ ҹ ȁҙⱵ ȁ֜

ȂῈ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 1,534.84 59.15% 3,120.06 61.52% 2,638.05  57.01% 2,381.78 64.20% 

ҙⱵ  567.87 21.89% 970.28 19.13% 1,089.73  23.55% 703.91 18.97% 

֜  336.66 12.97% 675.07 13.31% 697.47  15.07% 504.75 13.60% 

ⱲῈ  31.53 1.22% 105.11 2.07% 81.78  1.77% 81.11 2.19% 

ҙⱵ ᴰ  98.39 3.79% 124.86 2.46% 71.48  1.54% 26.30 0.71% 

ῒ0.33% 12.24 1.06% 49.13 1.50% 75.84 0.98% 25.49 ז 

 2,594.79 100.00% 5,071.23 100.00% 4,627.65  100.00% 3,710.09 100.00% 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ №≢ҹ 3,710.09̓ ᾝȁ4,627.65

҆ᾝȁ5,071.23҆ᾝ 2,594.79҆ᾝ̆ ҙⱵ Ȃ

ҙ ῀ №≢ҹ 7.23%ȁ7.34%ȁ6.95% 8.33%Ȃ ῤ̆Ὲ

Ḡ Һ̆ל Ὲ ̆ ῃ ҩף №

Ὲ ̆ ֲ ̆ ꜚ ̆ ҉ Ȃ 
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̂2̃ ҍ ҙ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  2025 1-6  2024  2023  2022  

ᾝ Ḥ 
9.59% 10.61% 7.13% 4.60% 

 14.26% 16.91% 10.82% 7.30% 

 4.05% 3.68% 4.65%  4.91% 

Ὲ  9.30% 10.40% 7.53% 5.60% 

Ὲ  8.33% 6.95% 7.34% 7.23% 

̔ Ὲ ῒ  

2022 ̆Ὲ ԍ ҙῈ ̆Һ ҙⱵ

҉ ̆ ̆ Ὲ ҙⱵ ’Ȃ2023

̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ Ҍ Ȃ2024

̆ ԍ ̆ Ὲ ᵞԍ ҙ Ὲ

Ȃ2025 1-6 ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ Ҍ

Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ ꜚ№  

Ὲ Һ Ҭ׃ Ⱶ ȁ ȁⱲῈ ֜

ȁ ᴍ ט Ȃ ῤ̆ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 2,093.29 58.15% 4,551.87 62.05% 4,649.27  59.21% 4,156.14 57.95% 

 443.17 12.31% 1,038.08 14.15% 1,005.50 12.80% 932.17 13.00% 

ⱲῈ  186.72 5.19% 384.44 5.24% 511.11  6.51% 534.52 7.45% 

֜  241.41 6.71% 423.08 5.77% 495.39  6.31% 454.12 6.33% 

Ҭ׃ Ⱶ  330.01 9.17% 218.51 2.98% 327.40  4.17% 284.94 3.97% 

ҙⱵ  93.80 2.61% 263.76 3.60% 357.06  4.55% 258.48 3.60% 

ᵞṿ  4.99 0.14% 24.88 0.34% 76.93   0.98% 108.15 1.51% 

 102.24 2.84% 197.32 2.69% 231.26  2.94% 270.79 3.78% 

ḱ  42.46 1.18% 53.35 0.73% 41.12  0.52% 24.84 0.35% 
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2025 1-6  2024  2023  2022  

        

ֲḠ  54.49 1.51% 115.98 1.58% 112.20  1.43% 88.25 1.23% 

ῒ0.84% 59.90 0.58%   45.47 0.89% 65.06 0.21% 7.39 ז 

 3,599.96 100.00% 7,336.32 100.00% 7,852.71  100.00% 7,172.28 100.00% 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ №≢ҹ 7,172.28̓ ᾝȁ7,852.71

҆ᾝȁ7,336.32҆ᾝ 3,599.96҆ᾝ̆ №≢ҹ 13.98%ȁ12.46%ȁ

10.05% 11.56%Ȃ ῤ̆Ὲ Ḡ  Ȃל

ῤ̆ Ὲ ҙ ̆Ὲ -

ᵣ ҉ 2022̆ל 2025 1-6 №≢ҹ 4,156.14̓ ᾝȁ

4,649.27̓ ᾝȁ4,551.87̓ ᾝ 2,093.29̓ ᾝȂῈ Ҭ ꜚҺ

⌠ ֲ ꜚ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ Ҍ ҉ ̆ҙⱵ

̆Ҍ ̆ Ὲ ⱬ ₮ ̆ Ὲ Ҍ

ֲ ̆ - ῤ ҉ ҍ̆ל

Ὲ ҙⱵ ’ Ȃ 

̂2̃ ҍ ҙ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

Ὲ  2025 1-6  2024  2023  2022  

ᾝ Ḥ 
20.89% 20.02% 14.49% 11.97% 

 16.94% 11.55% 8.66% 7.61% 

 5.67% 5.87% 6.73%  7.14% 

Ὲ  14.50% 12.48% 9.96% 8.91% 

Ὲ  11.56% 10.05% 12.46% 13.98% 

̔ Ὲ ῒ  

2022 2023 ̆Ὲ ԍ ҙ Ὲ ̆Һ ̔A. 

ⱬ Ὲ Ԉⱬӊѿ̆ҹ Ὲ ᵣҙⱵ ⱬ

ⱬ̆Ḡ Ⱶ ᴨ̆לῈ ₮ΐ Ԉⱬ ̆

῏ ꞉ └̆ - ̕B. ῤῈ ԍ

̆ҹ ῃ ̆ №Ὲ ף ̆

ֲ Ҍ ҉ ̆ ῏ ӊ҉ ̆ Ὲ
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Ȃ2024 ҍ 2025 1-6 ̆ ԍ ᾝ Ḥ ̆ Ὲ

ᵞԍ ҙ Ὲ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 1,050.70 71.79% 2,218.93 73.15% 1,893.71  65.38% 1,665.45 75.30% 

 254.08 17.36% 561.09 18.50% 695.04  24.00% 342.28 15.47% 

 69.88 4.77% 147.11 4.85% 159.03  5.49% 143.23 6.48% 

Ⱶ  40.87 2.79% 40.43 1.33% 67.73   2.34% 22.43 1.01% 

֜  34.95 2.39% 59.31 1.96% 70.77  2.44% 35.96 1.63% 

ῒ0.11% 2.48 0.35%  10.00 0.22% 6.74 0.89% 13.04 ז 

 1,463.52 100.00% 3,033.60 100.00% 2,896.27  100.00% 2,211.83 100.00% 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ

4.31%ȁ4.60%ȁ4.15% 4.70%ȂῈ Һ Ȃ

ῤ̆Ὲ ῏ Ḡץ̆῀ ҙ ῤ ᴨלȂ 

ῤ̆Ὲ Һ ̂ ῤ ῀ 500

҆ᾝ̃҉ץ ᵣ ȁ ₮ȁ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025

1-6  

2024 

 

2023 

 

2022 

 
 

 

 

 

 

’Ҋ ḱ

 
 - 455.79 423.76 879.55 1,000.00  

ᾣ ḱ

 
 - 323.73 264.16 587.89 600.00  

ᵣ  
- - 241.41 275.63 517.04 550.00  

Ҋ

ḱ

 

339.47 334.44 - - 673.91 800.00  

ḱ

 
223.18 435.70 - - 658.88 800.00  

̂2̃ ҍ ҙ Ὲ ’ 
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ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

Ὲ  2025 1-6  2024  2023  2022  

ᾝ Ḥ 
8.61% 8.77% 7.10% 5.97% 

 15.23% 13.92% 9.11% 6.89% 

 4.43% 4.53% 4.79% 4.63% 

Ὲ  9.42% 9.07% 7.00% 5.83% 

Ὲ  4.70% 4.15% 4.60% 4.31% 

̔ Ὲ ῒ  

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ᵞԍ Ὲ ̆Һ

ԍ Ὲ Ҭ ̆Һ ῒҺ ҙⱵ ᴆ

ῤ ̆ Ȃ 

4ȁ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

≠ ₮ 343.98 659.04 446.44  433.21 

ῒҬ̔ ṽ≠ ₮ 41.63 119.56 128.30  204.83 

Ḡ ≠ ₮ - 1.79 - - 

⁞̔≠ ῀ 14.08 29.63 95.42  119.41 

⁞̔≠ ῀-

 
- - 3.73  9.72 

≠ ‪ ₮ 329.90 629.41 347.29  304.09 

 31.58 59.56 61.44  35.30 

 361.47 688.97 408.73  339.39 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ 339.39̓ ᾝȁ408.73̓

ᾝȁ688.97҆ᾝ 361.47҆ᾝ̆Һ ҹ Ṣ ȁ ῏≠

̆ Ṣ ꜚȂ Ⱶ Ὲ ҙ ῀

ᶛ№≢ҹ 0.66%ȁ0.65%ȁ0.94% 1.16%̆ ᵞȂ 

Ѓ֒Є⌐ Ὶל ⅎ  

1ȁ ⱴ 

ῤ̆Ὲ ⱴ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 94.14 199.09 146.97  125.49 

ⱴ

ⱴ 
84.30 196.08 139.75  123.44 

 12.87 30.74 28.64    15.03 

ῒז  3.65 5.28 6.72  4.82 

 194.96 431.19 322.08  268.78 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ⱴ№≢ҹ 268.78̓ ᾝȁ322.08̓

ᾝȁ431.19҆ᾝ 194.96҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.52%ȁ0.51%ȁ0.59%

0.63%̆ ᵞȂῈ ⱴҺ

ⱴ ⱴ Ȃ 

2ȁῒז  

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ῒז №≢ҹ 653.25҆ᾝȁ375.06҆

ᾝȁ923.05҆ᾝ 80.71҆ᾝ̆Һ ҹҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

῀ῒז

ꜛ 
56.17 875.64 351.16  636.99 

ῒҬ̔ ῀

ꜛ 
56.17 875.64 351.16  636.99 

ῒזҍ ꜚ ῏ғ

῀ῒז  
24.54 47.41 23.89  16.26 

ῒҬ̔ҩ

 
19.70 13.53 20.51  14.02 

ⱴ  - 31.65 1.90  2.24 

ṿ ⁞ᾧ 4.84 2.24 1.49  - 

 80.71 923.05 375.06  653.25 

2023 ̆Ὲ ῒז ҉ Ҋ 42.59%̆ Һ Ὲ ⌠

ꜛ Ҋ Ȃ2024 ̆Ὲ ῒז ҉ ҉ 146.11%̆ Һ

Ὲ ⌠ ꜛ ⱴȂ 

3ȁ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-

6  
2024  2023  2022  

֜ ֟  - - - 71.74 

2022 ̆Ὲ ҹ 71.74҆ᾝ̆ҹῈ ֟

῏ Ȃ 

4ȁḤ ⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ Ḥ ⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

̂ -ľץ

Ŀ↓ ̃ 
-30.69 3.85 1.19  -8.84 

̂ -ľץ

Ŀ↓ ̃ 
-414.62 -4,374.68 -3,104.06  -2,044.29 

ῒז ̂ ץ

ľ-Ŀ↓ ̃ 
31.82 -23.99 104.55  -75.17 

̂ ץ

ľ-Ŀ↓ ̃ 
1.34 2.70 -7.58  -0.49 

 -412.14 -4,392.12 -3,005.91  -2,128.77 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ̆ Ḥ ⁞

ṿ №≢ҹ 2,128.77̓ ᾝȁ3,005.91̓ ᾝȁ4,392.12̓ ᾝ 412.14̓ ᾝ̆Һ

Ȃ 

2023 2024 ̆Ὲ Ḥ ⁞ṿ №≢ ҉ ҉ ̆Һ

ⱴ Ȃ 

5ȁ ֟⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

֟⁞ṿ

̂ ↓ľ-Ŀץ ̃ 
-1,021.11 -972.46 -276.13  -496.46 

 -1,021.11 -972.46 -276.13  -496.46 

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ ῃ ҹ ֟⁞ṿ ̆⁞ṿ

Ȃ 
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6ȁ ֟  

ῤ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

֟ ≠  16.33 6.74 1.24  - 

⅞№ҹ

֟ ≠  
- - 5.88  - 

 16.33 6.74 7.12  - 

2023 ȁ2024 2025 1-6 ̆Ὲ ֟ Һ ҹ ֟

≠ Ȃ 

7ȁ ҙ  

ῤ̆Ὲ ҙ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  2025 1-6  2024  2023  2022  

ҙ

῀ 

ҍᴑҙ ꜚ

῏ ꜛ 
- - - 30.00 

ꜚ ֟

≠  
0.43 0.66 0.44  4.27 

ῒ0.48  0.76 0.73 10.72 ז 

 11.15 1.39 1.20  34.75 

ҙ

₮ 

Ὲ ₮ 1.00 2.00 2.00 - 

֟

 
25.02 42.83 11.11  13.47 

ễ  17.40 19.83 - - 

 5.41 1.59 2.65  0.31 

ῒ4.73 3.00 0.01 ז  - 

 48.85 69.25 20.48  13.78 

2022 Ὲ ҙ ῀ ̆Һ ⌠ľ҉ Һ

⇔ Ғ ᴍ└ ꜛĿ̆ ῀ҍᴑҙ ꜚ ῏

ꜛȂ 

Ὲ ҙ ₮Һ ҹ ֟ ̆ῒҬ̆

2023 ̆Ὲ ҙ ₮ ҉ 48.62%̆ Һ ₮ȁ

ⱴ Ȃ2024 ̆Ὲ ֟ ⌠ᶏ ̆ ֟
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҉ ̕ ̆Ὲ ╠ ’̆

ҙ ₮ ҉ Ȃ 

8ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 678.87 2,944.20 2,337.81  1,525.09 

 -230.43 -1,034.26 -595.24  -231.07 

 448.44 1,909.94 1,742.57 1,294.02 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ №≢ҹ 1,294.02҆ᾝȁ

1,742.57҆ᾝȁ1,909.94҆ᾝ 448.44҆ᾝȂ2023 ̆Ὲ ҉

34.66%̆ Һ Ὲ ҙⱵ ȁ ≠ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ὲ ≠ ꜚ ̆ῒҍᴪ ≠

῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

≠  3,708.91 14,930.70 11,567.69  9,176.56 

15%  556.34 2,239.61 1,735.15 1,376.48 

Ὲ Ҍ  7.53 151.78 153.52  86.55 

Ҍ ȁ

 
98.48 182.44 258.30  158.21 

ⱴ  -213.91 -438.47 -404.40 -251.03 

ꜚ ∆ ᵩ

 
- -225.42 - - 

֟ⱴ  - - - -76.18 

 448.44 1,909.94 1,742.57  1,294.02 

ԑɻ ꜙ ‟ⅎ  

Ѓ҅Є ֥ ꜠ⅎ  

1ȁ ֟ ῒ ᵣ ’№  

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

ꜚ ֟ 127,817.28 91.83% 129,313.89  91.79% 101,470.03  89.45% 84,105.06  87.73% 

ꜚ ֟ 11,371.10 8.17% 11,565.06  8.21% 11,966.18   10.55% 11,763.28 12.27% 

֟  139,188.39 100.00% 140,878.95  100.00% 113,436.21 100.00% 95,868.34   100.00% 

̆Ὲ ֟ №≢ҹ 95,868.34҆ᾝȁ113,436.21҆ᾝȁ 

140,878.95̓ ᾝ 139,188.39҆ᾝȂ ῤ̆Ὲ ֟ ҙⱵ Ҍ

ⱴȂ 

̆Ὲ ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 87.73%ȁ89.45%ȁ

91.79% 91.83%̆ Ὲ ֟ ץ ꜚ ֟ҹҺ̆ῒҬҺ ȁ

֟ȂῈ ꜚ ֟ ֟ ᶛ ̆Һ Ὲ ᵬҹ ᶫ

ᵀȁҒ ḱ Ⱶ Ғҙᴑҙ̆ Ԉⱬ ԍ

Ғҙ Ⱶ ̆ № Ғ ̆ ֟ ꜚ ֟

ᵞȂ ӊ ̆ ҙ ̆Ὲ Ҭ֟

֟̆ ꜚ ֟ ȂῈ ꜚ ֟Һ ץ ֟ ᶏ

֟ҹҺ̆ ᵣ ᵞȂ 

2ȁ ꜚ ֟ ῒ  

̆Ὲ ꜚ ֟№≢ҹ 84,105.06҆ᾝȁ101,470.03҆ᾝȁ

129,313.89̓ ᾝ 127,817.28̓ ᾝ̆Һ ȁ ֟

̆҈ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 95.43%ȁ96.87%ȁ97.53% 96.55%̆ ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

 10,035.30 7.85% 9,172.56  7.09% 6,365.65  6.27% 8,477.17  10.08% 

 185.29 0.14% 39.99  0.03% 95.05  0.09% 122.22  0.15% 

 50,899.28 39.82% 55,088.60  42.60% 48,245.25  47.55% 33,306.65  39.60% 

 149.58 0.12% 11.35  0.01% - 0.00% 44.00 0.05% 

ט  434.52 0.34% 286.95  0.22% 204.64  0.20% 230.94  0.27% 
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2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

ῒז  1,071.90 0.84% 1,047.62  0.81% 1,030.24  1.02% 1,636.66  1.95% 

 1,547.85 1.21% 911.82  0.71% 1,225.17  1.21% 1,450.69  1.72% 

֟ 62,464.11 48.87% 61,855.57  47.83% 43,678.70  43.05% 38,478.41  45.75% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 
54.62 0.04% 51.48  0.04% 58.77  0.06% 110.45 0.13% 

ῒז ꜚ ֟ 974.82 0.76% 847.95  0.66% 566.56  0.56% 247.87  0.29% 

 127,817.28 100.00% 129,313.89  100.00% 101,470.03  100.00% 84,105.06  100.00% 

Ὲ ꜚ ֟ ΐᵣ№ ’ Ҋ̔ 

̂1̃  

̆Ὲ №≢ҹ 8,477.17҆ᾝȁ6,365.65҆ᾝȁ

9,172.56҆ᾝ 10,035.30̓ ᾝȂῈ ꜚ ֟Ҭ ץ̆

ҹҺȂ ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 - - 0.54  - 

 10,009.22 9,172.56 6,045.02  8,477.17 

ĺĺֲ  - - 18.89 - 

ῒז  26.08 - 301.20  - 

 10,035.30 9,172.56 6,365.65  8,477.17 

2024 ̆Ὲ ᵩ ҉ 44.09%̆ Һ Ὲ

Ṣ ῀Ȃ 

ῒז ҹ ט Ḡ Ḡ₱ ῀ Ḡ Ȃ

ӊ ̆ Ҭ ῒז ȁ ‟ ᶏ └ȁ

Ȃ 

̂2̃  

̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ҙ ᾫ  142.83 36.90 95.05  82.22 

ᾫ  42.46 3.09 - 40.00 

 185.29 39.99 95.05  122.22 

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 122.22҆ᾝȁ95.05҆ᾝȁ

39.99҆ᾝ 185.29҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ ȂῈ ט Һ

̆ ᾫ ȁ ҙ ᾫ ̆

ꜚҺ ԍҩ≢ ᶏ Ȃ ῏ ҹ

ꜚ ט ֟ ̆ΐ ҙ Ȃ 

̂3̃  

̆Ὲ ҍ ҙ ῀῏ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ᵩ  65,131.51 68,906.21 57,688.18  39,645.51 

ᴇṿ 50,899.28 55,088.60 48,245.25  33,306.65 

ҙ ῀ 31,145.75 73,017.74  63,026.80  51,301.31  

ᵩ ҙ ῀ ᶛ 209.12% 94.37% 91.53% 77.28% 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 39,645.51҆ᾝȁ57,688.18

҆ᾝȁ68,906.21҆ᾝ 65,131.51҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ

47.14%ȁ56.85%ȁ53.29% 50.96%Ȃ 

 ꜚ ҙ ῀ ᶛ№  

ꜚ№ ̔ ̆ ῏ ҙ ꜚ

̆ ҙ ᵣḠ ̆Ὲ ₡ṢҒҙ ⱬ ҙ

̆ ҙ ῀Ḡ Ȃ2022 2024 ̆Ὲ ҙ

῀ 51,301.31̓ ᾝ 73,017.74̓ ᾝ̕Ὲ ᵩ ҙ ῀

№≢ҹ 77.28%ȁ91.53% 94.37%Ȃ ꜚ Һ ̔ 

A. ̆Ὲ ҉ ̆Һ ̔

῏ ҙ ȁҊ ⱴ ꜚ ̆Ὲ ₡ṢҒҙ
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ⱬ ҙ ̆ҙⱵ Ҍ ȁ ҙ ῀

̕ ̆ ̆ № ’ Ȃ 

B. 2025 6 ̆Ὲ ̆Һ 2025 ҉

῀ ῃ ῀ Ȃ ׆̆ ̆Ὲ

2025 6 Ҋ ̆Һ Ὲ Ḇ

̆ ’ Ȃ 

Ὲ ׆ 2020 1 1 ῀‰↕̆ ֟ ԅ

̆ ҙ Ὲ ֟ ṽ ̆ ֟ ᵣ

‰ Ὲ ֟ ꜚ ’Ȃ ֟ ’Ҋ̆ ̆

Ὲ ҍ ֟ӊ ҍ ҙ ῀῏ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ᵩ ŵ 65,131.51 68,906.21 57,688.18  39,645.51 

֟ ᵩ Ŷ 66,809.39 65,179.73  46,030.41  40,553.99  

ŷ=ŵ+Ŷ 131,940.90 134,085.94  103,718.59  80,199.50  

ҙ ῀Ÿ 31,145.75 73,017.74  63,026.80 51,301.31 

Ź=ŷ/Ÿ 423.62% 183.63% 164.56% 156.33% 

̆Ὲ ֟ ᵩ №≢ҹ

80,199.50̓ ᾝȁ103,718.59̓ ᾝȁ134,085.94̓ ᾝ 131,940.90̓ ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛҹ 156.33%ȁ164.56%ȁ183.63% 423.62%Ȃ2022 2024

̆ ҍ ֟ Ҍ ̆Һ ԍῈ ῤ

ҙⱵ Ҍ ̆ ҙ ῀ Ȃ 

2025 6 ̆Ὲ ҍ ֟ ᵩ ҙ ῀

̆Һ 2025 ҉ ῀ ῃ ῀ Ȃ ̆Ὲ

̆ ҍ ֟ ᵩ Ҋ

Ȃ 

Ὲ ҍ ֟ ꜚ ֟ ҙ ῀ ᶛ ̆Һ

ԍץҊ ̔ 

A. ҙ ̆Ὲ Һ ҹ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙ̆
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῏ ᵝῤ ȁ ט ҹ ̆ ט

̆ Ὲ ҍ ֟ȁ ӊ Ȃ 

B. ѿ ̆Ὲ ΐᵣ ῃ ᴇ

̆ ΐᵣ ֣ ѿ ᶛ ≠ȂῈ

῀̆ Ⱶ ᵬ ᴇ ҙ ῀̆ ᵖ

⌠ ≠ ⌠ ֟ Ȃ ԍ Ҭѿ

῏ ט ̆Ὲ ԍ ⌠῏ ⌠ ֟

Ȃ ̆ № ᴪ ҈ ̆ ̆

ԍ Ȃ 

C. Ὲ № Ḡ ̆ Ḡ ҹѿ ң ̆

Ḡ ט Ḡ ̆ ⌠ Ḡ ↓ ҹ ֟Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵩ ֟ ҙ ῀ ᶛҍ

ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵩ ֟

ᵩ ҙ ῀ ᶛ 
2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ᾝ Ḥ 1,053.64% 442.85% 303.54% 221.40% 

 554.73% 264.29% 165.28% 126.22% 

 405.95% 199.47% 191.82% 140.08% 

ṿ 671.44% 302.20% 220.21% 162.57% 

ֲ 423.62% 183.63% 164.56% 156.33% 

̔ Ὲ ῒ  

ᵣ ̆Ὲ ֟ ҙ ῀ ᵞԍ ҙ

Ὲ Ȃ 

Ŷ №  

̆Ὲ ᵩ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 25,575.31 39.27% 28,924.13 41.98% 28,807.07  49.94% 17,004.41 42.89%ץ

1 2  16,860.37 25.89% 18,993.30 27.56% 14,326.75  24.83% 13,247.14 33.41% 
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2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

2 3  10,938.31 16.79% 8,861.39 12.86% 7,680.13  13.31% 5,687.99 14.35% 

3 4  5,392.75 8.28% 6,752.68 9.80% 4,792.42  8.31% 2,100.54 5.30% 

4 5  4,015.81 6.17% 3,473.78 5.04% 978.34  1.70% 1,100.35 2.78% 

5  1.27% 505.09 1.91%  1,103.48 2.76% 1,900.92 3.61% 2,348.97 ҉ץ

 65,131.51 100.00% 68,906.21 100.00% 57,688.18  100.00% 39,645.51 100.00% 

Ὲ ҙⱵ ט ̆Ὲ ᵩ Һ

Ҭ 2 ῤȂῈץ Ḥ ̆ ̆ ᵣ

Ȃ 

Ὲ ԅ └ ̆ ῏ └̆

ᴋֲ̆ⱴ ̕ ̆Ὲ Ҍ ⱴ Ԋ╠

‰̆ᴨ Ḥ ̆Ḡ ῃ̆ Ҥ

└Ȃ 

̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

2025-6-30 

Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5   ҉ץ

ᾝ Ḥ 45.42% 12.33% 14.34% 8.51% 7.66% 11.74% 100.00% 

 32.08% 19.56% 20.48% 13.53% 5.37% 8.99% 100.00% 

 38.94% 31.71% 15.53% 7.19% 4.42% 2.20% 100.00% 

 38.81% 21.20% 16.78% 9.74% 5.82% 7.64% 100.00% 

ֲ 39.27% 25.89% 16.79% 8.28% 6.17% 3.61% 100.00% 

2024-12-31 

Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5   ҉ץ

ᾝ Ḥ 48.63% 12.57% 9.01% 10.08% 7.21% 12.51% 100.00% 

 26.44% 27.10% 17.61% 14.85% 5.15% 8.85% 100.00% 

 42.57% 32.30% 11.71% 7.90% 3.37% 2.15% 100.00% 

 39.21% 23.99% 12.78% 10.94% 5.24% 7.84% 100.00% 

ֲ 41.98% 27.56% 12.86% 9.80% 5.04% 2.76% 100.00% 
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2023-12-31 

Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5   ҉ץ

ᾝ Ḥ 44.40%  12.04%  14.69% 10.03% 7.66% 11.18% 100.00% 

 41.44%  23.87%  17.49%  6.59%  4.52%  6.09%  100.00% 

 54.55% 27.26% 9.72% 5.41% 2.25% 0.81% 100.00% 

 46.80% 21.06% 13.97% 7.34% 4.81% 6.03% 100.00% 

ֲ 49.94% 24.83% 13.31% 8.31% 1.70% 1.91% 100.00% 

2022-12-31 

Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5   ҉ץ

ᾝ Ḥ 43.06% 18.95% 11.52% 11.06% 7.12% 8.30% 100.00% 

 46.96%  26.72%  9.98%  6.31%  3.73%  6.31%  100.00% 

 67.59%  19.84%  7.90%  3.34%  0.08%  1.25%  100.00% 

 52.54% 21.84% 9.80% 6.90% 3.64% 5.29% 100.00% 

ֲ 42.89% 33.41% 14.35% 5.30% 2.78% 1.27% 100.00% 

̔ Ὲ ῒ  

҉ ̆ ҙ Ὲ ̆Ὲ 2 ῤץ №

̆ 2 ҉ץ № ᶛ↕ᵞԍ ҙ Ὲ ṿ̆

ȂῈ ҹ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙ̆Ḥ ̆

Ȃ 

ῤ̆ ֲ ᾢ ᾢ₮ ⅞№ ̆ ’ҍ

Ȃ 

ŷ ’ 

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ᵩ  65,131.51 68,906.21 57,688.18 39,645.51  

 2,951.86 24,541.12 34,794.52 27,566.12 

ᶛ 4.53% 35.62% 60.31% 69.53% 

̔ ҹ 2025 8 31  

̆ ̆Ὲ ץ № ̆▼ᵩ ᴪ

Ȃט ̆ № ⌠ Ḡ ̆ Ḡ ῀

Ȃ ̆ ѿ ט Ȃ 
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̆ ԍῈ ҹ ȁԊҙ ᵝ ᴑҙ̆

҉ └ ⅞̆ ̆ ѿ Ҋ

Ȃ ̆ 2025 8 31 ̆Ὲ 2025 6

ᶛ ᵞȂ 

Ÿ ‰ ’ 

Ä ̆Ὲ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025-6-30 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  ᶛ

̂%̃ 

‰  - - - - - 

‰  65,131.51 100.00 14,232.23 21.85 50,899.28 

ῒҬ̔ 1 ᴑ

Ԋҙ ᵝ 
58,184.22 89.33 12,885.24 22.15 45,298.98 

2 ᴑҙ 6,947.29 10.67 1,346.99 19.39 5,600.30 

 65,131.51 100.00 14,232.23 21.85 50,899.28 

 

2024-12-31 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  ᶛ

̂%̃ 

‰  - - - - - 

‰  68,906.21 100.00 13,817.61 20.05 55,088.60 

ῒҬ̔ 1 ᴑ

Ԋҙ ᵝ 
63,698.15 92.44 12,550.49 19.70 51,147.66 

2 ᴑҙ 5,208.05 7.56 1,267.12 24.33 3,940.93 

 68,906.21 100.00 13,817.61 20.05 55,088.60 

 

2023-12-31 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰  - - - - - 

‰  57,688.18  100.00 9,442.93  16.37 48,245.25  

ῒҬ̔ 1 ᴑ

Ԋҙ ᵝ 
53,783.03  93.23 8,577.18  15.95 45,205.85  
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2 ᴑҙ 3,905.15  6.77 865.75  22.17 3,039.40  

 57,688.18  100.00 9,442.93  16.37 48,245.25  

 

2022-12-31 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰  - - - - - 

‰  39,645.51 100.00 6,338.87 15.99 33,306.65 

ῒҬ̔ 1 ᴑ

Ԋҙ ᵝ 
34,683.41 87.48 5,231.20 15.08 29,452.20 

2 ᴑҙ 4,962.11 12.52 1,107.66 22.32 3,854.44 

 39,645.51 100.00  6,338.87 15.99 33,306.65 

B̈Ὲ ‰ Ҋ̔ 

2025 6 30 ̆ 1̂ ᴑ Ԋҙ ᵝ̃ ‰

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1   ῤ 21,501.45 1,075.07 5.00ץ

1 2  15,764.32 1,576.43 10.00  

2 3  10,095.19 3,028.56 30.00  

3 4  5,082.28 2,541.14 50.00  

4 5  3,589.81 2,512.87 70.00  

5   100.00 2,151.18 2,151.18 ҉ץ

 58,184.22 12,885.24 22.15  

2025 6 30 ̆ 2̂ ᴑҙ̃ ‰  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1   ῤ 4,073.85 244.43 6.00ץ

1 2  1,096.05 142.49 13.00  

2 3  843.12 278.23 33.00  

3 4  310.48 164.55 53.00  
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2025-6-30 

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

4 5  426.00 319.50 75.00  

5   100.00 197.79 197.79 ҉ץ

 6,947.29 1,346.99 19.39  

2024 12 31 ̆ 1̂ ᴑ Ԋҙ ᵝ̃ ‰

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024-12-31 

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1   ῤ 26,478.77 1,323.94  5.00ץ

1 2  18,198.06 1,819.81  10.00  

2 3  7,840.88 2,352.26  30.00  

3 4  6,322.72 3,161.36  50.00  

4 5  3,215.34 2,250.74  70.00  

5   100.00  1,642.38 1,642.38 ҉ץ

 63,698.15 12,550.49 19.70 

2024 12 31 ̆ 2̂ ᴑҙ̃ ‰  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024-12-31 

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1   ῤ 2,445.36 146.72  6.00ץ

1 2  795.24 103.38  13.00  

2 3  1,020.51 336.77  33.00  

3 4  429.95 227.88  53.00  

4 5  258.44 193.83  75.00  

5   100.00  258.54 258.54 ҉ץ

 5,208.05 1,267.12 24.33 

2023 12 31 ̆ 1̂ ᴑ Ԋҙ ᵝ̃ ‰

 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-277 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023-12-31 

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1   ῤ 27,195.35  1,359.77  5.00ץ

1 2  13,236.99  1,323.70  10.00  

2 3  7,074.79  2,122.44  30.00  

3 4  4,483.41  2,241.70  50.00  

4 5  876.40  613.48  70.00  

5   100.00  916.09  916.09 ҉ץ

 53,783.03  8,577.18  15.95  

2023 12 31 ̆ 2̂ ᴑҙ̃ ‰  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023-12-31 

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1   ῤ 1,611.72  96.70  6.00ץ

1 2  1,089.75  141.67  13.00  

2 3  605.34  199.76  33.00  

3 4  309.01  163.77  53.00  

4 5  101.94  76.46  75.00  

5   100.00  187.39  187.39 ҉ץ

 3,905.15  865.75  22.17  

2022 12 31 ̆ 1̂ ᴑ Ԋҙ ᵝ̃ ‰

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022-12-31 

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 16,158.69 807.93 5.00ץ

1 2  10,734.11 1,073.41 10.00 

2 3  4,766.02 1,429.81 30.00 

3 4  1,621.42 810.71 50.00 

4 5  979.43 685.60 70.00 

5  100.00 423.74 423.74 ҉ץ

 34,683.41 5,231.20 15.08 
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2022 12 31 ̆ 2̂ ᴑҙ̃ ‰  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022-12-31 

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 845.72 50.74 6.00ץ

1 2  2,513.03 326.69 13.00 

2 3  921.96 304.25 33.00 

3 4  479.11 253.93 53.00 

4 5  120.93 90.69 75.00 

5  100.00 81.35 81.35 ҉ץ

 4,962.11 1,107.66 22.32 

ᶛҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

ᾝ Ḥ 

̂ ̃ 

1.00% 

16.00% 
27.00% 37.00% 48.00% 64.00% 100.00% 

ᾝ Ḥ̂ ᴑҙ Ԋ

ҙ ᵝ̃ 

1.00% 

12.00% 
23.00% 36.00% 52.00% 77.00% 100.00% 

ᾝ Ḥ̂ῒזᴑҙ̃ 
1.00% 

27.00% 
41.00% 54.00% 68.00% 81.00% 100.00% 

̂

̃ 
3.00% 7.00% 15.00% 25.00% 50.00% 90.00% 

̂ῒז ̃ 6.00% 12.00% 30.00% 50.00% 70.00% 90.00% 

 5.00% 10.00% 30.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

ֲ̂ 1̂ ᴑ

Ԋҙ ᵝ̃ ̃ 
5.00% 10.00% 30.00% 50.00% 70.00% 100.00% 

ֲ̂ 2̂ ᴑ

ҙ̃ ̃ 
6.00% 13.00% 33.00% 53.00% 75.00% 100.00% 

1̔ Ὲ ῒ ̕ 

2̔ ᾝ Ḥ 1 ῤץ ΐᵣ ҹ 1.00%̆ 1 ῤץ

№≢ҹ ῒ 16.00%̆ ᴑҙ Ԋҙ ᵝ 12.00%̆ ῒזᴑҙ
27.00% 

Ź ᵩ ╠ԓ ’ 

2025 6 30 ̆Ὲ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 ᵩ  

ᶛ̂%̃ 

‰  

ᵩ  

1 ᴋῈ  3,006.22 4.62 156.29 

2 Ὲ  2,087.44 3.20 400.27 
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 ᵩ  

ᶛ̂%̃ 

‰  

ᵩ  

3 Ὲ  2,003.34 3.08 558.30 

4 Ὲ  1,948.91 2.99 396.64 

5 ᵟ Ӡ  1,815.45 2.79 90.77 

 10,861.35 16.68 1,602.27 

2024 12 31 ̆Ὲ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 ᵩ  

ᶛ̂%̃ 

‰  

ᵩ  

1 ᴋῈ  4,245.94 6.16 212.30 

2 Ḡ Ὲ  2,709.08 3.93 304.54 

3 ᵟ Ӡ  2,115.45 3.07 105.77 

4 Ὲ  1,981.31 2.88 391.29 

5 Ὲ  1,918.57 2.78 446.93 

 12,970.35 18.82 1,460.83 

2023 12 31 ̆Ὲ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 ᵩ  

ᶛ̂%̃ 

‰  

ᵩ  

1 Ḡ Ὲ  7,659.31  13.28 411.04 

2 Ҭ Ὲ Ὲ  3,174.87  5.50 158.74 

3 Ҭ ̂ ̃ Ὲ  2,051.01  3.56 102.55 

4 Ὲ  1,996.51  3.46 169.10 

5 Ὲ  1,788.20   3.10 265.00 

 16,669.90   28.90 1,106.43 

2022 12 31 ̆Ὲ ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 ᵩ  

ᶛ̂%̃ 

‰  

ᵩ  

1 ҉ Ὲ  2,407.42 6.07  446.96 

2 Ҭ  2,109.93 5.32 105.50 

3  1,321.16 3.33  66.06 

4 Ὲ  1,187.41 3.00  115.62 

5 қ Ὲ  1,068.47 2.70 205.91 
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 ᵩ  

ᶛ̂%̃ 

‰  

ᵩ  

 8,094.38 20.42 940.05 

ź ҈ ’ 

ῤ̆ ֲ ҍ Ҍѿ ’̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ҈  
2025 1-6

 
2024  2023  2022  

1  4,487.87 8,700.98 6,344.69 9,521.75 

2 ѿ ῤ Ὲ   2,459.41 334.05 200.00 260.56 

3 Ὲ ᵣ└  248.30 775.61 3.36 477.75 

4 ῒ29.86 38.71 20.57 257.52 ז 

 7,453.09 9,831.22 6,586.76 10,289.91  

A. ᴑԊҙ ᵝ ̆ ҙҺҍ

̆ ↕ ῏ ȁ Ҭט

Ὲ ѿ ᵣ ῤῒז ᵝ̆טף ҍ Ҍ

ѿ Ȃ 

B. ѿ ῤ Ὲ ҹ ѿ ῤ ῒזῈ

̆ ѿῈ ȁטף ѿ ῤῈ ȁטף №Ὲ ῏ טף

̆Һ ῤ ѿ ̆ ҍ Ҍѿ

Ȃ 

C. Ὲ ᵣ└ ԍῈ ̆ ԍ ᵣ└

Һᵣ ̆ ╠ Һᵣ ΐ ѿ ̆ ҍ

Ҍѿ Ȃ 

D. ῒז ҉ ’ ̆ ҈ ’̆ Ȃ 

̂4̃  

ῤ̆Ὲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 149.58 11.35 - 44.00 
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 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 149.58 11.35 - 44.00 

Ὲ 2022 ȁ2024 2025 6 ҹñ6+9ò

ᾫ Ȃ 

̂5̃ ט  

̆Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 230.94҆ᾝȁ204.64҆ᾝȁ

286.95҆ᾝ 434.52҆ᾝ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ 0.27%ȁ0.20%ȁ0.22%

0.34%̆ ᵞȂ ῤ̆Ὲ ט ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ᵩ  
 

̂%̃ 
ᵩ  

 

̂%̃ 
ᵩ  

̂%̃ 
ᵩ  

̂%̃ 

1  ῤ 434.52 100.00 286.95 100.00 204.64 100.00 230.94 100.00ץ

 434.52 100.00 286.95 100.00 204.64 100.00 230.94 100.00 

Ὲ ט Һ ҹ ט ט ᾟṿ ̆ ӊ ̆

№ ט ̆Ὲ Ҭᶏ ט ᵞ̆ғ ט

ῃ Ҭԍѿ  ῤȂץ

2025 6 30 ̆Ὲ ᵩ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ט  ᵩ  
ט ᵩ

ᶛ̂%̃ 

ט ᾟṿ  159.78 36.77 

Dietmar Kaiser AG 120.69 27.77 

ט  81.46 18.75 

 361.93 83.29 

2024 12 31 ̆Ὲ ᵩ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ט  ᵩ  
ט ᵩ

ᶛ̂%̃ 

ט ᾟṿ  144.07 50.21  

ט  80.79 28.15  

 224.85 78.36 
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2023 12 31 ̆Ὲ ᵩ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ט  ᵩ  
ט ᵩ

ᶛ̂%̃ 

ט ᾟṿ  134.88  65.91 

ט  39.28  19.20  

 174.16 85.11 

2022 12 31 ̆Ὲ ᵩ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ט  ᵩ  
ט ᵩ

ᶛ̂%̃ 

ט ᾟṿ  119.77 51.86 

ט  59.77 25.88 

ṝ Ὲ  25.12 10.88 

Ὲ  4.59  1.99  

ẫ Ὲ  3.49  1.51  

 212.74  92.12  

̂6̃ῒז  

̆Ὲ ῒז №≢ҹ 1,636.66҆ᾝȁ1,030.24҆ᾝȁ

1,047.62҆ᾝ 1,071.90҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 1.95%ȁ1.02%ȁ0.81%

0.84%̆ ᵞȂ 

ŵ ῒז  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Ḡ  977.77 1,068.44 1,010.76  1,738.81 

ᵝṢ  73.34 73.34 73.34  95.68 

 164.13 80.61 108.04  69.31 

ῒז  17.72 18.11 7.00  6.31 

 1,232.96 1,240.51 1,199.14  1,910.11 

⁞̔ ‰  161.06 192.89 168.90  273.45 

 1,071.90 1,047.62 1,030.24  1,636.66 

Ὲ ῒז Һ ҹῈ Ҭ Ḡ
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ȂḠ Һ Ὲ ט Ḡ ȁ Ḡ Ȃ2023

̆Ὲ ῒז ҉ Ҋ 37.05%̆ Һ ԍ

꞉ᶏ Ḡ₱ȁḠ ֜ Ḡ ף Ḡ

̆Ὲ ט Ḡ Ҋ Ȃ 

Ŷ ῒז ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

1  ῤ 414.65 33.63% 406.49 32.77% 516.28  43.05% 945.32 49.49%ץ

1 2  291.46 23.64% 244.65 19.72% 258.37  21.55% 427.73 22.39% 

2 3  134.88 10.94% 235.47 18.98% 175.39  14.63% 242.39 12.69% 

3 4  76.53 6.21% 129.58 10.45% 81.36  6.78% 146.69 7.68% 

4 5  114.27 9.27% 66.82 5.39% 72.28  6.03% 67.90 3.55% 

5  4.19% 80.08 7.96%  95.46 12.70% 157.51 16.32% 201.17 ҉ץ

 1,232.96 100.00% 1,240.51 100.00% 1,199.14  100.00% 1,910.11 100.00% 

⁞̔

‰  
161.06 - 192.89 - 168.90  - 273.45 - 

 1,071.90 - 1,047.62 - 1,030.24  - 1,636.66 - 

Ὲ ῒז Һ Ҭԍ 1 ῤ̆Һץ Ὲ ῏Ḡ № ԍ

ѿ ῤ ̆ ᵞȂ 

ŷ ῒז ᵩ ╠ԓ ’ 

̆Ὲ ῒז ╠ԓ ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025-6-30 

ᵝ  
 

ᵩ   
ῒז ᵩ

ᶛ̂%̃ 
‰  

҉ Ὲ  Ḡ  82.00 1-6  6.65 4.10 

Ҭ ҂ Ὲ  Ḡ  63.42 2-3  5.14 3.87 

 Ḡ  50.00 1  ῤ 4.06 2.50ץ

Ḡ Ὲ  Ḡ  44.10 1-4  3.58 5.34 

ᴑҙ῾ Ḡ

ⱲῈ  
Ḡ  40.00 4-5  3.24 2.00 

 - 279.52 - 22.67 17.77 
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2024-12-31 

ᵝ  
 

ᵩ   
ῒז ᵩ

ᶛ̂%̃ 
‰  

҉ Ὲ  Ḡ  81.98 1-6   6.61  4.10 

Ҭ ҂ Ὲ  Ḡ  63.42 3  ῤ  5.11  3.83ץ

֟ҙ  Ḡ  60.54 3  ῤ  4.88  23.01ץ

Ὲ  Ḡ  57.93 2-3   4.67  22.02 

 Ḡ  50.00 1  ῤ  4.03  2.50ץ

 - 313.88 - 25.30 55.45 

2023-12-31 

ᵝ  
 

ᵩ   
ῒז ᵩ

ᶛ̂%̃ 
‰  

Ḡ Ὲ  Ḡ  71.23  2   ῤ 5.94 3.56ץ

֟ҙ  Ḡ  60.54  2   ῤ 5.05 18.93ץ

Ҭ ҂ Ὲ  Ḡ  60.00  2   ῤ 5.00  3.00ץ

Ὲ  Ḡ  57.93  1-2  4.83 2.90  

҉ Ὲ  Ḡ  55.52  1-5  4.63 2.78  

 - 305.22  - 25.45 31.16  

2022-12-31 

ᵝ  
 

ᵩ   
ῒז ᵩ

ᶛ̂%̃ 
‰  

қ Ὲ  Ḡ  400.91 3  ῤ 20.99 39.35ץ

Ḡ Ὲ  Ḡ  108.91 3  ῤ 5.70 7.20ץ

Ḡ Ὲ  Ḡ  65.27 1  ῤ 3.42  3.26ץ

ᵫ Ӝ Ὲ῍  

֜  
Ḡ  60.74 3-4  3.18 3.04 

Ὲ  Ḡ  57.93 1  ῤ 3.03  2.90ץ

 - 693.76 -   36.32 55.75 

̆ῒז ᵩ Ҭ Ὲ ̂҉ץ5%  5%̃ ᴍ

қ ᵝ Ȃ 

̂7̃  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 955.98 633.94 594.53  613.56 
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 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

֟  571.54 258.05 477.40  762.66 

 20.32 19.84 153.24  74.47 

 1,547.85 911.82 1,225.17  1,450.69 

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 1,450.69҆ᾝȁ1,225.17҆ᾝȁ

911.82҆ᾝ 1,547.85̓ ᾝ̆ ῤ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 1.72%ȁ1.21%ȁ

0.71% 1.21%ȂῈ Һ ֟ ȂῒҬ ᵩ Һ

ҹῈ ȁῤ ȁῤ ḱ Һ

̕ ֟ Һ ҹ Ὲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᴇ‰ ȂῈ Ҥ ᴇ‰

ᴇ‰ ̆ ⁞ṿ ̆ ᴇ ̕

̆Ὲ ẫῃ ῤ └└ ̆ ̆ԅ

̆ Ҍ Ȃ 

ҙ Ὲ ᴇ‰ Ҋ̔ 

 ᴇ‰  

ᾝ Ḥ 

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ҩ ԍ

‪ṿ ᴇ‰ Ȃ ԍ₮ ̆ ֟

Ҭץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ῒ

‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭץ ֟ ֟

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ῏

ῒ ‪ṿ̕ ֟ ṽ ̆ ѿ Ҭѿ № ᴇ

ȁῒז №Ҍ ᴇ ̆№≢ ῒ ‪ṿ̆ ҍῒ

̆№≢ ᴇ‰  

 

ԍ ֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍῒ

‪ṿ ̆ ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ ‪ṿ

ꜚҬ̆ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ץ

῏ Ȃ 

‪ṿ ᶭ Ҋ̔ 

ŵ֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆ ֟

Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ̆

ῒ ‪ṿȂ 

Ŷ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆ץ ֟ ֟ ᵀ

ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ῏

̆ ῒ ‪ṿȂ 

ŷ ֟ ṽ ̆ ѿ Ҭѿ № ᴇ ȁῒז №Ҍ

ᴇ ̆ №≢ ῒ ‪ṿ̆ ҍῒ ̆№≢

ᴇ‰ Ȃ 

ᴇ‰ ҩ ̂ ≢̃ ̆ҍ ѿ ֟

֟ ↓ ῏ȁΐ ᵌ ̆ғ זҍῒץ №
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 ᴇ‰  

̆ ᴇ‰  

 

֟ ṽ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍῒ ‪ṿ ̆

ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ 

ŵ֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆ ֟

Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ῒ

‪ṿȂҹ ꞋⱵ ץ̆ ᴇ ᵬҹῒ

‪ṿ ̕ ԍ ̆ ₮ №

‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ ԍ₮ ץ̆ ᴇ

ᵬҹῒ ‪ṿ Ȃ 

Ŷ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆ץ ֟ ֟ ᵀ

ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ῏

ῒ ‪ṿȂ ῒ ֟ ֟ ‪ṿ ԍ ̆↕

̕ ᴇ Ҋ ֟ ‪ṿᵞԍ ̆↕

‪ṿ ̆ ῒ ᴇ‰ Ȃ 

ŷ ᴇ‰ ѿ ҩ ̕ ԍ ȁ ᴇ ᵞ ̆

≢ Ȃ 

Ÿ ֟ ṽ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆↕⁞ ԇ

ץ ̆ ᴇ‰ ῤ ̆ ῀

 

 

֟ ṽ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍῒ ‪ṿ ̆

ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ 

‪ṿ ץ̆ ҹ ̆ ғ

ȁ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

ŵ֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆ ֟

Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ῒ

‪ṿȂҹ ꞋⱵ ץ̆ ᴇ ᵬҹῒ

‪ṿ ̕ ԍ ̆ ₮ №

‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ ԍ₮ ץ̆ ᴇ

ᵬҹῒ ‪ṿ Ȃ 

Ŷ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆ץ ֟ ֟ ᵀ

ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ῏

ῒ ‪ṿȂ ῒ ֟ ֟ ‪ṿ ԍ ̆↕

̕ ᴇ Ҋ ֟ ‪ṿᵞԍ ̆↕

‪ṿ ̆ ῒ ᴇ‰ Ȃ 

ŷ ᴇ‰ ѿ ҩ ̕ ԍ ȁ ᴇ ᵞ ̆

≢ Ȃ 

Ÿ ֟ ṽ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆↕⁞ ԇ

ץ ̆ ᴇ‰ ῤ ̆ ῀

 

҉ ̆Ὲ ᴇ‰ ῏ ҍ ҙῈ Ҍ

Ȃ 

̂8̃ ֟ 

Ὲ ׆ 2020 1 1 ῀‰↕̆Ὲ

ᶫ Ⱶ ᴇ̂ғ ≠ ‗ԍ ӊ ῒז ̃↓ ҹ
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֟̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

֟ 64,961.94 4,250.23 60,711.71 

⌠ Ḡ  1,847.45 95.05 1,752.40 

 66,809.39 4,345.27  62,464.11  

 
2024-12-31 

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

֟ 63,209.48 3,223.11 59,986.37 

⌠ Ḡ  1,970.26 101.06 1,869.20 

 65,179.73 3,324.16 61,855.57 

 
2023-12-31 

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

֟ 44,071.98  2,251.29  41,820.70  

⌠ Ḡ  1,958.43  100.42  1,858.00  

 46,030.41  2,351.71  43,678.70  

 
2022-12-31 

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

֟ 38,947.63 1,994.89  36,952.74  

⌠ Ḡ  1,606.36 80.69  1,525.67  

 40,553.99  2,075.58  38,478.41  

̆ Ὲ ҙ ῀ ̆ҙⱵ Ҍ ̆

Ὲ ҙ ᵣ ԍ ̆Ὲ

֟Ҍ ̆ῒҬ ֟ ⌠ Ḡ ᵣ ҉  Ȃל

ῤῈ ֟ ҉ ̆Һ Ὲ ҙⱵ Ҍ ȁ

ҙ ῀ ̆ Ὲ ῀̆

ԍ ̆ᶏῈ ֟Ҍ ̆ғ № ԅ

֟ Ȃ 

̆Ὲ ֟⁞ṿ‰ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2025-6-30 

ᵩ  ⁞ṿ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ҩ

Ḥ

̂%̃ 

⁞ṿ‰  987.14 1.48 987.14 100.00 - 

1 ֟ 987.14 1.48 987.14 100.00 - 

⁞ṿ‰  65,822.24 98.52 3,358.13 5.10 62,464.11 

1 ֟ 63,974.79 95.75 3,263.08 5.10 60,711.71 

2 ⌠ Ḡ  1,847.45 2.77 95.05 5.14 1,752.40 

 66,809.39 100.00 4,345.27 6.50 62,464.11 

≢ 

2024-12-31 

ᵩ  ⁞ṿ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ҩ

Ḥ

̂%̃ 

⁞ṿ‰  - - - - - 

⁞ṿ‰  65,179.73 100.00  3,324.16  5.10  61,855.57 

1 ֟ 63,209.48 96.98  3,223.11  5.10  59,986.37 

2 ⌠ Ḡ  1,970.26 3.02  101.06  5.13  1,869.20 

 65,179.73 100.00  3,324.16  5.10  61,855.57 

≢ 

2023-12-31 

ᵩ  ⁞ṿ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ҩ

Ḥ

̂%̃ 

⁞ṿ‰  - - - - - 

⁞ṿ‰  46,030.41  100.00  2,351.71  5.11  43,678.70  

1 ֟ 44,071.98 95.75 2,251.29 5.11 41,820.70 

2 ⌠ Ḡ  1,958.43 4.25 100.42 5.13 1,858.00 

 46,030.41  100.00  2,351.71  5.11  43,678.70  

≢ 

2022-12-31 

ᵩ  ⁞ṿ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ҩ

Ḥ

̂%̃ 

⁞ṿ‰  - - - - - 
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⁞ṿ‰  40,553.99 100.00 2,075.58 5.12 38,478.41 

1 ֟ 38,947.63 96.04 1,994.89 5.12 36,952.74 

2 ⌠ Ḡ  1,606.36 3.96 80.69 5.02 1,525.67 

 40,553.99 100.00 2,075.58 5.12 38,478.41 

̂9̃ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 

ῤ̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ҹѿ ῤ⌠ ̆ҹ

Ὲ Ḡ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ѿ ῤ⌠  57.50 53.94 61.86  116.27 

⁞̔⁞ṿ‰  2.87 2.45 3.09  5.81 

 54.62 51.48 58.77  110.45 

2023 ̆Ὲ ҉ ⁞ 46.79%̆Һ ѿ

ῤ⌠ ҍ ∆ ѿ ῤ⌠ Ḡ Ҍ Ȃ 

̂10̃ ῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ №≢ҹ 247.87҆ᾝȁ566.56҆ᾝȁ

847.95҆ᾝ 974.82҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.29%ȁ0.56%ȁ0.66%

0.76%̆ ȂῈ ῒז ꜚ ֟Һ ҹ ȁᴑҙ ṿ

Ṣ ᵩ № ̆ῒז ꜚ ֟ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 833.99 741.88 461.23  141.58 

ṿ Ṣ ᵩ

№  
103.23 97.87 95.98  96.58 

ᴑҙ  37.61 8.21 9.35  9.72 

 974.82 847.95 566.56  247.87 

Ὲ 2024 ȁ2023 ῒז ꜚ ֟ №≢ ҉ ҉ 49.67%

128.57%̆ Һ Ὲ IPO ̆ ῏Ҭ׃ ֟

῀ῒז ꜚ ֟ Ȃ 
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3ȁ ꜚ ֟ ῒ  

̆Ὲ ꜚ ֟№≢ҹ 11,763.28҆ᾝȁ11,966.18҆ᾝȁ

11,565.06̓ ᾝ 11,371.10̓ ᾝ̆Һ ֟ȁᶏ ֟

֟ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

 123.13 1.08% 151.75  1.31% 195.72  1.64% - 0.00% 

֟ 5,773.28 50.77% 5,968.26  51.61% 6,286.92  52.54% 6,950.79  59.09% 

ᶏ ֟ 1,677.34 14.75% 1,991.69  17.22% 2,892.41  24.17% 2,833.02  24.08% 

֟ 159.61 1.40% 176.06  1.52% 187.23 1.56% 223.93  1.90% 

 200.84 1.77% 188.92  1.63% 310.92  2.60% 256.80  2.18% 

֟ 3,336.42 29.34% 3,062.31  26.48% 2,044.72   17.09% 1,477.66   12.56% 

ῒז ꜚ ֟ 100.48 0.88% 26.08  0.23% 48.26  0.40% 21.08  0.18% 

 11,371.10 100.00% 11,565.06  100.00% 11,966.18 100.00% 11,763.28   100.00% 

̂1̃  

̆Ὲ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ195.72҆ᾝȁ

151.75̓ ᾝ 123.13̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ ᵞ̆ῒҬ 2024 ȁ2023

ҹ ᶏ ֟ Ȃ 

̂2̃ ֟ 

ŵ ֟  

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 6,950.79҆ᾝȁ6,286.92҆

ᾝȁ5,968.26҆ᾝ 5,773.28҆ᾝ̆ ֟ ֟ ᶛҹ 7.25%ȁ5.54%ȁ

4.24% 4.15%̆ ᵞ̆Һ ̔A.Ὲ ҹ ᶫҒҙ ᵀȁҒ

ḱ ȁ ᶫ Ҋ ḱ Ғҙᴑҙ̆Ὲ Ԉⱬ

ԍ Ғҙ Ⱶ ̆ № Ғҙ ̆ ֟ ꜚ

֟ ᵞ̕B.Ὲ ⱲῈ ֟ Һ ̆

Ȃ 

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

ṿ 

 6,799.67 54.16% 6,676.02 54.24% 6,295.11  54.33% 5,931.87 54.09% 

Ғ ΐ 3,509.19 27.95% 3,523.91 28.63% 3,420.98  29.52% 3,250.65 29.64% 

 1,902.66 15.15% 1,781.44 14.47% 1,599.78  13.81% 1,516.73 13.83% 

ῒ

ז  
293.22 2.34% 276.81 2.25% 224.54  1.94% 224.80 2.05% 

ⱲῈ  50.71 0.40% 49.49 0.40% 47.33  0.41% 42.59 0.39% 

ṿ

 
12,555.44 100.00% 12,307.67 100.00% 11,587.75  100.00% 10,966.64 100.00% 

 

 2,787.38 41.10% 2,469.82 38.96% 1,908.46  36.00% 1,351.68 33.66% 

Ғ ΐ 2,452.19 36.16% 2,420.91 38.19% 2,164.30  40.83% 1,662.82 41.41% 

 1,301.97 19.20% 1,214.54 19.16% 1,006.25  18.98% 802.74 19.99% 

ῒ

ז  
201.18 2.97% 196.59 3.10% 187.99  3.55% 168.86 4.20% 

ⱲῈ  39.44 0.58% 37.55 0.59% 33.83  0.64% 29.75 0.74% 

 
6,782.16 100.00% 6,339.41 100.00% 5,300.83  100.00% 4,015.84 100.00% 

ᴇṿ 

 4,012.29 69.50% 4,206.19 70.48% 4,386.65  69.77% 4,580.20 65.89% 

Ғ ΐ 1,057.00 18.31% 1,103.00 18.48% 1,256.68 19.99% 1,587.83 22.84% 

 600.69 10.40% 566.90 9.50% 593.54  9.44% 713.99 10.27% 

ῒ

ז  
92.04 1.59% 80.22 1.34% 36.55  0.58% 55.94 0.80% 

ⱲῈ  11.27 0.20% 11.94 0.20% 13.50  0.21% 12.84 0.18% 

ᴇṿ

 
5,773.28 100.00% 5,968.26 100.00% 6,286.92  100.00% 6,950.79 100.00% 

Ὲ ֟Һ ҹ Ғ ΐ̆ῒҬ Ὲ ֟

⌠ Һ ̆Һ ȁᾣ ̕Ғ ΐ

Ὲ ֟Ҭΐ Ғ ΐ ΐ̆Һ  CCTV ת

ֲȁ ת Ȃ 

Ŷ ֟ ꜚ 

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ ֟ ҹ̆ל
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Ὲל ӯԅ № Ȃ 

ŷ ֟⁞ṿҍ  

 2025 6 30 ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ᴇṿ  

 6,799.67 2,787.38 4,012.29 59.01% 

Ғ ΐ 3,509.19 2,452.19 1,057.00 30.12% 

 1,902.66 1,301.97 600.69 31.57% 

ῒז  293.22 201.18 92.04 31.39% 

ⱲῈ  50.71 39.44 11.27 22.22% 

 12,555.44 6,782.16 5,773.28 45.98% 

̔ ֟ = ᴇṿ/ ṿ 

ӥ ̆Ὲ ֟ᶏ ̆Һ ΐ ῏

Ҍ ’̆Ҍ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ֲҍ ҙ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ֟ ≢  ̂ ̃ ṿ  

ᾝ Ḥ 

  30 5% 

  5-10 5% 

  5-8 5% 

  5 5% 

ⱲῈ   5-10 5% 

ῒז   3-10 5% 

 

  25-50 3%-5% 

  3-10 3%-5% 

  3-5 3%-5% 

  3-5 3%-5% 

ῒז   3-7 3%-5% 

 

  20 5% 

  3-5 5% 

  3-5 5% 

ⱲῈ ῒז   3-5 5% 

   10 5% 
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Ὲ  ֟ ≢  ̂ ̃ ṿ  

Ғ ΐ  5 5% 

  5 5% 

ⱲῈ   5 5% 

ῒז   3 5% 

̔ Ὲ ῒ  

҉ ̆Ὲ ̆ҍ ҙ Ὲ ѿ ̕

Һ ҙⱵ ≢̆Ὲ ֟ΐᵣ ҍ Ὲ Ҍ ̆ᵖῈ

ҍ ҙ Ὲ ֟ ṿ Ҍ ̆

ҙ ȂῈ ֟ΐᵣ ῒ ᶏ ’ ֟

ף ̆ ᾟ№ ֟

ȁ ֟ ⱬ ֟ ȁ ץ ᴇṿ ҉

֟ ṿ ̆ Ὲ ’Ȃ 

̂3̃ᶏ ֟ 

2025 6 30 ̆ᶏ ֟ ᴇṿҹ 1,677.34҆ᾝ̆ ꜚ

֟ ᶛҹ 14.75%̆Ὲ ᶏ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025-6-30 

 ṿ  ᴇṿ 

 5,126.86 3,449.53 1,677.34 

 5,126.86 3,449.53 1,677.34 

2024-12-31 

 ṿ  ᴇṿ 

 5,178.92 3,187.24 1,991.69 

 5,178.92 3,187.24 1,991.69 

2023-12-31 

 ṿ  ᴇṿ 

 5,477.24  2,584.82  2,892.41  

 5,477.24  2,584.82  2,892.41  

2022-12-31 

 ṿ  ᴇṿ 

 4,763.33 1,930.31 2,833.02 
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 4,763.33 1,930.31 2,833.02 

Ὲ ᶏ ֟ҹ ῤᶏ ֟ ≠̆ ֟ ▼ᵩ

ᶏ ῤ ȂῈ ֟ ’ ӥľ ԓ  ҙⱵҍ

ĿӊľԓȁῈ Һ ֟ ’Ŀӊľ̂҈̃ ’ĿȂ 

̂4̃ ֟ 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 223.93҆ᾝȁ187.23҆ᾝȁ

176.06҆ᾝ 159.61҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 1.90%ȁ1.56%ȁ1.52%

1.40%Ȃ 

̆ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

ᴆ 20.55 12.88% 23.74 13.48% 6.87 3.67% 15.54 6.94% 

Ғ≠  10.24 6.42% 10.41 5.91% 12.24  6.54% 14.08 6.29% 

ᶏ  128.82 80.71% 141.92 80.61% 168.12 89.79% 194.32 86.78% 

 159.61 100.00% 176.06 100.00% 187.23  100.00% 223.93 100.00% 

̆Ὲ ֟ ᴆᶏ ȁҒ≠ ᶏ

̆ ᶏ ҹῈ ӯ Ὲ ԋ ȂῈ Ҍ

₮ ’Ȃ 

Ὲ ᶏ ҹῈ ̆ῒ Ὲ ԋ

῀Ὲ ֟Ȃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕  8 ĺ ֟⁞ṿȈ ῏ ̆ ԍ ⁞ṿ

֟ ᴇṿ ᵞ ↕ ⁞ṿ‰ ȂῈ ԍ

֟ ⁞ṿ ∞ ’ Ҋ̔ 

 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 8 ĺ ֟⁞ṿȈ ֲ ֟ ’ 

1 
֟ ᴇ Ҋ ̆ῒ

ԍ ᶏ Ҋ  

֟ ’ ̆ ᴇ Ҋ

’ 

2 

ᴑҙ ȁ

ץ ֟

׆̆ ᴑҙ֟ Ҍ≠  

Ὲ ȁ

̆ Ὲ ֟

Ҍ≠  

3 ≠ ῒז ῤ̆ ≠ ῒז
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 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 8 ĺ ֟⁞ṿȈ ֲ ֟ ’ 

׆̆ ᴑҙ ֟

ṿ ̆ ֟

ᵞ 

ꜚ 

4 
֟ ῒ ᵣ

 
֟  

5 
֟ ȁ ᶏ ⅞

╠  

֟ ȁ

Ả ᶏ ⅞ ╠  

6 

ᴑҙῤ ֟

ᵞԍ ᵞԍ ̆ ֟ ⇔ ‪

ҙ≠ ̂ Ԏ ̃

ᵞԍ̂ ԍ̃  

Ҍ ֟ ᵞԍ

ᵞԍ  

7 ῒז ֟ ⁞ṿ  
ῒז ֟ ⁞ṿ

 

⁞ṿ ̆ Ὲ ֟Ҍ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂5̃  

Ὲ ҹⱲῈ ḱ ̆ ̆

ᴇṿ№≢ҹ 256.80̓ ᾝȁ310.92̓ ᾝȁ188.92̓ ᾝ 200.84̓ ᾝȂ 

̂6̃ ֟ 

̆Ὲ ֟ᵩ №≢ҹ 1,477.66҆ᾝȁ

2,044.72̓ ᾝȁ3,062.31̓ ᾝ 3,336.42̓ ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ

12.56%ȁ17.09%ȁ26.48% 29.34%Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 ֟  ֟  ֟  ֟ 

Ḥ ⁞ṿ‰  14,437.43 2,303.13 14,025.29 2,221.40 9,633.17  1,498.15  6,627.26 1,030.25 

ṽ 1,966.91 272.31 2,376.82 331.65 3,311.20  364.34  2,957.57 266.62 

Ԏ  2,336.13 295.98 1,944.04 249.81 2,057.15 130.33 1,390.37 87.87 

֟⁞ṿ‰  4,345.27 672.77 3,324.16 511.52 2,351.71  362.69  2,075.58 317.80 

ῤ

 
139.59 17.26 168.54 21.54 188.37  24.61  228.49 30.50 

 - - - - 125.00 6.25 - - 

 23,225.35 3,561.46 21,838.85 3,335.92 17,666.60  2,386.37  13,279.27 1,733.03 

֟ ṽԑ

 

- 225.04 - 273.61 - 341.65  - 255.37 
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2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 ֟  ֟  ֟  ֟ 

‪ ↓

֟ 

- 3,336.42 - 3,062.31 - 2,044.72 - 1,477.66 

ῤ̆Ὲ ֟Һ Ḥ ⁞ṿ‰ ȁ Ԏ ֟

⁞ṿ‰ Ȃ 

2024 ȁ2023 Ὲ ֟№≢ ҉ 49.77%

38.38%̆ Ὲ ҙⱵ ̆ ֟ Ҍ ҉ ̆

Ḥ ⁞ṿ‰ ֟⁞ṿ‰ ⱴȂ ̆ № Ὲ Ԏ

̆ Ԏ ῤ Ȃ 

̂7̃ῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟№≢ҹ 21.08҆ᾝȁ 48.26҆ᾝȁ

26.08҆ᾝ 100.48҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.18%ȁ0.40%ȁ

0.23% 0.88%̆ ̆ҹῈ ҹ ט ט ᴆ Ȃ 

ῒҬ̆2025 6 ȁ2024 ȁ2023 Ὲ ῒז ꜚ ֟№≢ ҉

҉ 285.30%ȁҊ 45.96%ȁ҉ 128.91%̆Һ Ὲ ט

ꜚ Ȃ 

ЃԑЄ ẃ ꜠ⅎ  

1ȁ ṽ ῒ ᵣ ’№  

ῤ̆Ὲ ṽ ҙⱵ ᵣ ̆ל

̆Ὲ ṽ №≢ҹ 39,342.46҆ᾝȁ47,047.21҆ᾝȁ61,469.19҆

ᾝ 56,518.16̓ ᾝȂῈ ṽץ ꜚ ṽҹҺ̆ ꜚ ṽ ṽ ᶛ№

≢ 92.98%ȁ93.68%ȁ89.97% 85.64%̆ ҍῈ ֟ ȂῈ ṽΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

ꜚ ṽ 48,402.86 85.64% 55,305.42  89.97% 44,072.58  93.68% 36,582.48  92.98% 
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2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

ꜚ ṽ 8,115.30 14.36% 6,163.77  10.03% 2,974.63 6.32% 2,759.98  7.02% 

 56,518.16 100.00% 61,469.19  100.00% 47,047.21  100.00% 39,342.46  100.00% 

2ȁ ꜚ ṽ ῒ  

̆Ὲ ꜚ ṽ№≢ҹ 36,582.48҆ᾝȁ44,072.58҆ᾝȁ

55,305.42҆ᾝ 48,402.86҆ᾝ̆Һ Ṣ ȁ ט ȁ ט

֜ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

Ṣ  14,526.73 30.01% 15,985.23  28.90% 10,909.49  24.75% 6,890.75  18.84% 

ט  1,415.02 2.92% 1,360.42  2.46% 3,452.74 7.83% - 0.00% 

ט  15,341.84 31.70% 17,984.36  32.52% 12,887.18   29.24% 14,977.56  40.94% 

ṽ 76.67 0.16% 208.34  0.38% 99.97  0.23% 319.55  0.87% 

ט

 
7,199.43 14.87% 7,701.46  13.93% 7,362.03  16.70% 6,895.84  18.85% 

֜  8,985.97 18.56% 11,062.46  20.00% 8,278.38  18.78% 6,350.72  17.36% 

ῒ ז ט

 
34.51 0.07% 33.63  0.06% 23.45 0.05% 21.30  0.06% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 

778.99 1.61% 937.33  1.69% 1,059.32  2.40% 1,092.69  2.99% 

ῒ ז ꜚ

ṽ 
43.69 0.09% 32.19  0.06% 0.02  0.00% 34.07  0.09% 

 48,402.86 100.00% 55,305.42  100.00% 44,072.58  100.00% 36,582.48  100.00% 

̂1̃ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ №≢ҹ 6,890.75҆ᾝȁ10,909.49҆ᾝȁ

15,985.23̓ ᾝ 14,526.73̓ ᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Ḡ Ṣ  300.00 700.00 9,150.00  6,883.54 

Ḥ Ṣ  14,216.00 14,766.00 1,750.00 - 

Ḡ+ Ṣ  - 500.00 - - 
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 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Ṣ ≠ט  10.73 19.23 9.49  7.21 

 14,526.73 15,985.23 10,909.49  6,890.75 

ῤῈ ҙⱵ ̆ Ҍ ̆ Ṣ

ȂῈ Ṣ Һ ԍ ̆ ⱬ̆

Ὲ ễ Ṣ ̆ Ḥ ’ Ȃ 

̂2̃ ט  

2025 6 ̆Ὲ ט ᵩ ҹ 1,415.02̓ ᾝ̆ ҹ ᾫ

̆Һ Ὲ ҙⱵ ̆ ҉ ̆ ט ט Ȃ

̆Ὲ ⌠ ט ט Ȃ 

̂3̃ ט  

̆Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 14,977.56҆ᾝȁ12,887.18҆

ᾝȁ17,984.36҆ᾝ 15,341.84҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 40.94%ȁ

29.24%ȁ32.52% 31.70%̆ Ὲ ט Һ ҹ Ⱶ ȁ

ט ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ט Ⱶ  8,028.43 10,413.46 8,980.64 9,737.47 

 5,327.25 5,448.66 1,990.49 3,454.01 

ט  1,133.45 1,197.56 1,046.78 734.08 

ט  714.24 685.84 519.58 405.07 

ט ȁ  138.47 238.83 349.68 646.94 

 15,341.84 17,984.36 12,887.18 14,977.56 

ῤ̆Ὲ ט Һ ט Ⱶ ̆ ט

Һ Ҭԍң  ῤȂץ

2026 6 30 ̆Ὲ ט ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᶫ   ῤ  
ט

ᶛ 

1 ᴨҹ Ὲ  1,917.03  12.50% 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-299 

 ᶫ   ῤ  
ט

ᶛ 

2 
ḱ ̂ ̃

Ὲ  
405.88  2.65% 

3 Ὲ  397.60  2.59% 

4 ᴋῈ ט 301.74  Ⱶ  1.97% 

5 Ὲ  241.50  1.57% 

 3,263.75 - 21.27% 

2024 12 31 ̆Ὲ ט ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᶫ   ῤ  
ט

ᶛ 

1 ᴨҹ Ὲ  1,667.81  9.27% 

2 ⱬ Ὲ ט 1,174.92  Ⱶ  6.53% 

3 ҉ ҙ Ὲ  665.83  3.70% 

4 ᾣҒ └ Ὲ  470.40  2.62% 

5 
ḱ ̂ ̃

Ὲ  
437.53  2.43% 

 4,416.48 - 24.56% 

2023 12 31 ̆Ὲ ט ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᶫ   ῤ  
ט

ᶛ 

1 
ḱ ̂ ̃

Ὲ  
967.67  7.51% 

2 Ⱶ Ὲ ט 611.12  Ⱶ  4.74% 

3 Ὲ ט 355.76  Ⱶ  2.76% 

4 Ὲ ט 320.35  Ⱶ  2.49% 

5 Ὲ ט 288.32  Ⱶ  2.24% 

 2,543.22 - 19.73% 

2022 12 31 ̆Ὲ ט ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᶫ   ῤ  
ט

ᶛ 

1 ᴨҹ Ὲ  1,572.74   10.50% 

2 қ Ὲ ט  613.10  Ⱶ  4.09% 

3 Ὲ ט  495.71  Ⱶ  3.31% 
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 ᶫ   ῤ  
ט

ᶛ 

4 ᴨ Ὲ ט  406.50  Ⱶ  2.71% 

5 Ὲ ט  397.74  Ⱶ  2.66% 

 3,485.78 - 23.27% 

Ὲ ט ╠ԓ ᶫ ט ᶛ ᵣҊ

Ҍ̆ל ҹ Ҭ ’Ȃ 

̂4̃ ṽ 

Ὲ 2020 1 1 ῀‰↕̆ ᴇ

ᶫ Ⱶ ӈⱵ↓ ҹ ṽ̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 17.72 21.28 - 20.35 

 58.95 187.06 99.97  299.20 

 76.67 208.34 99.97  319.55 

Ὲ Һ ҹ Ὲ Ȃ 

2023 ̆Ὲ ṽ ҉ Ҋ 68.72%̆ Һ Ὲ

⁞ Ȃ2024 ̆Ὲ ṽ ҉ ⱴ 108.40%̆ Һ Ὲ

ⱴȂ2025 6 ̆Ὲ ṽ ҉ Ҋ 63.20%̆Һ

Ὲ ⁞ Ȃ 

̂5̃ ט  

̆Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 6,895.84҆ᾝȁ7,362.03҆

ᾝȁ7,701.46҆ᾝ 7,199.43҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 18.85%ȁ

16.70%ȁ13.93% 14.87%̆ Һ ҹ Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 7,127.02 7,615.74 7,298.86  6,833.34 

≠ -

⅞ 
72.41 74.95 61.11  60.81 

≠ - 10.77 2.06  1.68 

 7,199.43 7,701.46 7,362.03  6,895.84 
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̂6̃ ֜  

̆Ὲ ֜ №≢ҹ 6,350.72҆ᾝȁ8,278.38҆ᾝȁ

11,062.46҆ᾝ 8,985.97҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 17.36%ȁ

18.78%ȁ20.00% 18.56%ȂῈ ֜ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ṿ  7,619.73 8,199.66 6,030.25  4,670.41 

ᴑҙ  553.67 2,030.07 1,605.99  1,126.91 

 399.77 427.88 340.72  302.08 

ⱴ ⱴ 345.47 369.22 272.78  232.18 

ҩֲ  6.23 13.63 13.69  7.99 

ῒז  61.09 22.00 14.95  11.15 

 8,985.97 11,062.46 8,278.38  6,350.72 

ῤ̆Ὲ ֜ Һ ṿ ᴑҙ ̆2022

2024 Ὲ Һ ҉ ҍῈ̆ל ҙ Ҍ Ȃ 

2024 2023 ̆Ὲ ֜ №≢ ҉ 33.63% 30.35%̆

Һ Ὲ ҙ ȁ≠ ҉ ̆ ᴑҙ ṿ

ⱴ Ȃ 

̂7̃ῒז ט  

̆Ὲ ῒז ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

≠ט  - - - - 

ט ≠ - - - - 

ῒז ט  34.51 33.63 23.45  21.30 

ῒҬ̔  3.71 2.49 3.19 9.48 

Ḡ  - - - - 

ῒ11.81  20.26 31.14 30.80 ז 

 34.51 33.63 23.45  21.30 

̆Ὲ ῒז ט ᵩ №≢ҹ 21.30҆ᾝȁ23.45҆ᾝȁ33.63
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҆ᾝ 34.51҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 0.06%ȁ0.05%ȁ0.06%

0.07%ȂῈ ῒז ט Һ Ḡ Ȃ 

2024 ̆Ὲ ῒז ט ҉ 43.41%̆ Һ ҹ Ὲ ȁ Ḡ

Ȃ 

̂8̃ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ№≢ҹ 1,092.69҆ᾝȁ

1,059.32҆ᾝȁ937.33҆ᾝ 778.99҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ

2.99%ȁ2.40%ȁ1.69% 1.61%Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ѿ ῤ⌠ ṽ 610.37 874.13 1,059.32  823.51 

ѿ ῤ⌠ ט  - - - 269.18 

ѿ ῤ⌠ Ṣ  168.62 63.19 - - 

 778.99 937.33 1,059.32  1,092.69 

̂9̃ῒז ꜚ ṽ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ṽ№≢ҹ 34.07҆ᾝȁ0.02҆ᾝȁ32.19

҆ᾝ 43.69҆ᾝ̆ ̆ ῏ ꜚҺ ӥ ⌠

ꜚȂ 

3ȁ ꜚ ṽ ῒ  

̆Ὲ ꜚ ṽ№≢ҹ 2,759.98҆ᾝȁ2,974.63҆ᾝȁ 

6,163.77҆ᾝ 8,115.30҆ᾝ̆ ṽȁ Ṣ ṽ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

Ṣ  6,134.00 75.59% 4,080.00 66.19% - 0.00% - 0.00% 

ṽ 1,356.54 16.72% 1,502.69  24.38% 2,251.88  75.70% 2,134.06  77.32% 

 - 0.00% - 0.00% 125.00 4.20% - 0.00% 

ṽ 
624.75 7.70% 581.08  9.43% 597.75  20.09% 625.92  22.68% 
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2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

        

 8,115.30 100.00% 6,163.77  100.00% 2,974.63 100.00% 2,759.98  100.00% 

̂1̃ Ṣ  

2025 6 ̆Ὲ Ṣ ҹḤ Ṣ ҍ Ḡ Ṣ Ȃ 

̂2̃ ṽ 

̆Ὲ ṽ №≢ҹ 2,134.06҆ᾝȁ2,251.88҆ᾝȁ

1,502.69҆ᾝ 1,356.54҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 77.32%ȁ

75.70%ȁ24.38% 16.72%Ȃ ̆Ὲ ṽΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ט  2,107.24 2,572.47 3,612.80  3,322.58 

⁞̔  140.32 195.64 301.60  365.01 

 1,966.91 2,376.82 3,311.20  2,957.57 

⁞̔ѿ ῤ⌠ ṽ 610.37 874.13 1,059.32  823.51 

 1,356.54 1,502.69 2,251.88  2,134.06 

̂3̃  

2022 2025 6 ̆Ὲ №≢ҹ 0.00҆ᾝȁ125.00҆

ᾝȁ0.00҆ᾝ 0.00҆ᾝ̆2023 Ὲ ҹ ⌠ ꜛȂ 

̂4̃ ṽ 

2022 2025 6 ̆Ὲ ṽᵩ №≢ҹ 625.92҆

ᾝȁ597.75҆ᾝȁ581.08҆ᾝ 624.75҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ

22.68%ȁ20.09%ȁ9.43% 7.70%̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 ṽ  ṽ  ṽ  ṽ 

Ⱶᾛ ѿ

֟ 

4,034.22 619.88 3,831.57 581.00 3,950.97  596.07  4,167.75 625.16 

ᶏ ֟ 1,677.34 229.91 1,991.69 273.68 2,892.41  343.32  2,833.02 256.12 
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2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 ṽ  ṽ  ṽ  ṽ 

 5,711.55 849.79 5,823.26 854.69 6,843.38  939.40  7,000.77 881.29 

֟ ṽ

ԑ  

- 225.04 - 273.61 - 341.65  - 255.37 

‪

↓

ṽ 

- 624.75 - 581.08 - 597.75  - 625.92 

ЃҎЄ ֥ Ⱶⅎ  

1ȁῈ ֟ ⱬ №  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ⱬ ’ Ҋ̔ 

Ⱶ  2025 1-6  2024  2023  2022  

̂ ̃ 0.46 1.15 1.30 1.49 

̂ ̃ 14.51 34.65 24.24 18.30 

̔ ̗ ҙ ῀/ ᵩ ̕ 

= ҙ / ᵩ  

2022 2024 ̆Ὲ №≢ҹ 1.49ȁ1.30 1.15̆

Ҋ Ȃ2022 2024 ̆Ὲ ҹ 18.30ȁ24.24 34.65̆

҉ Ȃ2025 1-6 ̆Ὲ ҹ 0.46̆

ҹ 0.51̆ Ḡ ̕Ὲ ҹ 14.51̆ ҹ

14.14̆ Ḡ Ȃ 

2ȁ ҙ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ᾝ Ḥ 
 10.11 49.14 65.59 131.01 

 0.31 0.79 1.00 1.18 

 
 1.57 4.66 5.08 4.79 

 0.18 0.39 0.65 0.91 

 
 4.41 9.88  11.93 13.03 

 0.62 1.25  1.27   1.91 

Ὲ ṿ  5.36 7.27  8.51  8.91  
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

 0.37 0.81  0.97  1.33  

ֲ 
 14.51 34.65 24.24 18.30 

 0.46 1.15 1.30 1.49 

1̔ Ὲ ῒ ̕ 

2̔2022 2024 ̆ ᾝ Ḥ ̆ Ὲ ṿ

ῒ╧  

2022 2025 1-6 ̆Ὲ №≢ҹ 18.30ȁ24.24ȁ34.65

14.51̆ ԍ ҙ Ὲ ̆Ὲ Һ ҹ

Ὲ ̆ҍ Ὲ ᵣ ̆ғ

ץ ֟̆ Ȃ 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ №≢ҹ 1.49ȁ1.30ȁ1.15

0.46̆ ῒҬ 2023 ҍ 2024 ԍ ҙ Ὲ ̆2022

ȁ2025 1-6 ҍ ҙ Ὲ Ҍ Ȃ 

Ѓ Є ꜠ ‟ 

1ȁ  

̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

қ  2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 8,017.24 8,017.24  8,017.24  8,017.24  

Ὲ  26,458.69 26,458.69  26,458.69  26,458.69  

ᵩῈ  3,723.24 3,723.24  2,698.42  2,190.57  

№ ≠  43,962.58 40,657.79  28,959.86  19,430.01  

ԍ Ὲ

 
82,161.75 78,856.96  66,134.21   56,096.51  

қ  508.48 552.80  254.79   429.38  

 82,670.23 79,409.76  66,389.00   56,525.89  

2ȁ ꜚ  

Ὲ ꜚ Һ Ҋ̔ 

2021 12 ̆ Ὲ ⅞̆Ὲ ѿ ̆ ῀

қ ȁ ֤⇔ ȁ ῐȁ ῾ Ȃ ̆ ᴍ
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75,000,000 ⱴҹ 80,172,416 Ȃ ̆ Ὲ ̂ ᴇ̃

ⱴ 26,458.69̓ ᾝ қ ᴇ Ȃ 

Ҏɻịẃ Ⱶɻ ꜠ ғ Ⱶ ⅎ  

Ѓ҅Єịẃ Ⱶⅎ  

1ȁῈ ѿ Һ ṽⱵ ’ 

̆Ὲ Һ ṽⱵҹ ט ȁ ט Ṣ Ȃ 

Ὲ ט ᵩ ҹ 15,341.84̓ ᾝ̆Һ ҹ Ⱶ ȁ

ט ̕Ὲ ט ᵩ ҹ 7,199.43҆ᾝ̕Ὲ Ṣ

ҬḠ Ṣ ҍḤ Ṣ ᵩ ҹ 14,516.00̓ ᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ṣ  Ṣ   ≠  ≠  

҉ ῾ ҙ  300.00 ѿ  2.80% 0.12 

ҬḤ ҉ №  810.00 ѿ  3.25% 

57.97 

ҬḤ ҉ №  150.00 ѿ  3.20% 

ҬḤ ҉ №  150.00 ѿ  2.95% 

ҬḤ ҉ №  750.00 ѿ  2.95% 

ҬḤ ҉ №  566.00 ѿ  2.95% 

ҬḤ ҉ №  300.00 10ҩ  2.95% 

ҬḤ ҉ №  100.00 6ҩ  2.85% 

ҬḤ ҉ №  990.00 6ҩ  2.85% 

֤ ҉  1,000.00 ѿ  2.90% 

37.29 

֤ ҉  500.00 ѿ  2.90% 

֤ ҉  500.00 ѿ  2.90% 

֤ ҉  1,000.00 ѿ  2.65% 

֤ ҉  500.00 ѿ  2.65% 

֤ ҉  250.00 ѿ  2.65% 

ῐҙ ҉  930.00 ѿ  3.00% 

73.49 ῐҙ ҉  1,000.00 ѿ  3.00% 

ῐҙ ҉  400.00 ѿ  2.90% 

 700.00 ѿ  2.70% 
20.07 

ҳ  2,950.00 ѿ  2.70% 
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Ṣ  Ṣ   ≠  ≠  

ῐҙ ҉ ̂ Ḡ ̃ 670.00 - - - 

 14,516.00 - - 188.94 

̆Ὲ ῏ ҹט ̆ΐᵣ ’

ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊľ ȁ῏ ֜ Ŀӊľ̂ѿ̃῏ ֜ Ŀӊ

ľ3ȁѿ ῏ ֜ ĿȂ 

̆Ὲ Ҍ ṽⱵȁ ṽ ’̆Ҍ ễ

ṽ ̆Ҍ Ṣ Ȃ 

2ȁῈ ễṽ ⱬ №  

ῤ̆Ὲ Һ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

 
2025-6-30 

/2025 1-6  

2024-12-31 

/2024  

2023-12-31 

/2023  

2022-12-31 

/2022  

ꜚ ̂Ṑ̃ 2.64 2.34 2.30 2.30 

ꜚ ̂Ṑ̃ 2.61 2.32 2.27 2.26 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 39.29% 41.55% 38.56% 38.33% 

֟ ṽ ̂ ̃ 40.61% 43.63% 41.47% 41.04% 

╠≠ ̂҆

ᾝ̃ 
5,272.77 18,166.57  14,624.31  12,011.66  

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 11.78 23.66 26.91 22.18 

̔ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ̕ 

ꜚ =̂ ꜚ ֟- ̃/ ꜚ ṽ̕ 

֟ ṽ = ṽ/ ֟̕ 

╠≠ =‪≠ ̅ᴑҙ ̅≠ ̅ ̅ ̕ 

≠ Ḡ Ṑ =̂≠ ̅≠ ̃/≠  

ῤ̆Ὲ ꜚ ꜚ ᵣ ҉ ̆ל ֟ ṽ ᵣ

Ҋ Һ̆ל ῤῈ ҙⱵ Ҍ ҉ ̆ ҍ ֟

ӊ҉ ̆ ꜚ ֟ Ȃ 

2022 2024 ̆Ὲ ≠ Ḡ Ṑ №≢ҹ 22.18Ṑȁ26.91Ṑ

23.66Ṑ̆Ḡ Ȃ2025ל 1-6 ̆Ὲ ≠ Ḡ Ṑ ҹ 11.78̆

≠ Ḡ Ṑ ҹ 13.60̆ Ḡ Ȃ 

2022 2024 ̆Ὲ ╠≠ №≢ҹ 12,011.66̓ ᾝȁ

14,624.31҆ᾝ 18,166.57҆ᾝ̆ ҉ ȂῈל ̆Ḡ

ẫ Ⱶ ’̆ ῤ ꜚ ᵣ ̆ ᵣễṽ ⱬ ̆ṽⱵ
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Ȃ2025 1-6 ̆Ὲ ╠≠ ҹ 5,272.77҆ᾝ̆

╠≠ ҹ 5,264.81̓ ᾝ̆ Ḡ Ȃ 

3ȁ ҙ Ὲ ’ 

̆Ὲ ҍ Ὲ ễṽ ⱬ ’ Ҋ̔ 

 2025-6-30 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ᾝ Ḥ 

ꜚ  1.47 1.48 1.56   1.48 

ꜚ  1.45 1.48 1.55  1.48 

֟ ṽ ̂%̃ 58.73 58.23 55.12 56.50 

 

ꜚ  5.51 4.92 5.60 4.64 

ꜚ  5.30 4.75 5.44 4.43 

֟ ṽ ̂%̃ 13.61 18.90 16.62 19.47 

 

ꜚ  2.07 1.91 2.11 2.31 

ꜚ  2.00 1.83  2.06 2.24 

֟ ṽ ̂%̃ 46.34 48.76 45.88 41.39 

Ὲ

ṿ 

ꜚ  3.02 2.77 3.09 2.81 

ꜚ  2.92 2.69  3.02  2.72 

֟ ṽ ̂%̃ 39.56 41.96  39.21  39.12 

ֲ 

ꜚ  2.64 2.34 2.30 2.30 

ꜚ  2.61 2.32 2.27 2.26 

֟ ṽ ̂%̃ 40.61 43.63 41.47 41.04 

1̔ Ὲ ῒ ̕ 

2̔ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ̕ 

ꜚ ̗̂ ꜚ ֟- ̃/ ꜚ ṽ̕ 

֟ ṽ = ṽ/ ֟ 

ҍ ҙῈ ̆Ὲ 2022 2025 1-6 ꜚ ȁ ꜚ

ᵞԍ ҙ ̆ ֟ ṽ ԍ ҙ ̆Һ ҹῈ

ῤׅ ԍ ̆ ῀ҍ ̆ғῈ ץ

Ṣ ҹҺ̆ ҙ Ὲ ҹ҉ Ὲ ̆ ⱬ ȂῈ ễ

ṽ ԍ ῤ̆ Ⱶ Ȃ 

ЃԑЄ ⌐ⅎ ‟ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ≠№ ’Ȃ 
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ЃҎЄ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ֟ ‪  1,787.51 -3,214.49  -4,139.49  -7,715.18  

ꜚ֟ ‪  -723.18 -1,169.35  -574.97  -2,093.56  

ꜚ֟ ‪  -227.66 7,491.95  2,301.74  -1,321.99  

ᴇ ‪ ⱴ  836.67 3,108.10  -2,412.72  -11,130.73  

1ȁ ꜚ֟ №  

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-

7,715.18҆ᾝȁ-4,139.49҆ᾝȁ-3,214.49҆ᾝ 1,787.51҆ᾝ̆ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ ῀ 36,626.71 52,286.43  47,627.90  38,767.27  

ῒҬ̔ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 
35,582.15 48,421.60  43,664.33  34,782.60  

⌠  - 18.35  1.00  45.09  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
1,044.56 3,846.48  3,962.57  3,939.57  

ꜚ ₮ 34,839.20 55,500.92  51,767.39  46,482.45  

ῒҬ̔ ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
15,711.37 22,714.83  20,211.28  18,302.75  

ט ץ ҹ ט

 
10,790.72 20,565.24  19,110.97  18,088.53  

ט  4,716.60 4,808.23  4,145.19  3,401.49  

ҍזῒט ꜚ ῏

 
3,620.51 7,412.62  8,299.96  6,689.68  

ꜚ֟ ‪  1,787.51 -3,214.49  -4,139.49  -7,715.18  

ῤ̆Ὲ ꜚ ῀Һ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

̆ ꜚ ₮Һ ҹ ӯ ȁ ꞋⱵ ט ט ץ

ҹ ט ̆ҍῈ ҙⱵ ’ Ȃ ῤ ⌠ῒזҍ

ꜚ ῏ Һ Ḡ ȁ ꜛ̆ ט ῒזҍ

ꜚ ῏ Һ Ḡ ȁט Ȃ 
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2022 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ-7,715.18҆ᾝ̆Һ

ꜚ ῀ ғ ₮ Ȃѿ ̆Ὲ ῏ ̆ №

Ȃ ѿ ̆Ὲ ╠ № ט ԅ  Ȃט

2023 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ-4,139.49҆ᾝ̆Һ

ꜚ ῀ ғ ₮ ̆ῒҬҺ ԍῈ ҙⱵ Ҍ ̆

ҹԅḠ ≠ ̆Ὲ ѿ ⱴ ԅ Ⱶ ȁ

̆ ѿ ҙⱵ ̆ ӯ ȁ ꞋⱵ ט

ȁ ט ץ ҹ ט ҍזῒט ꜚ ῏

Ȃ ̆Ὲ ’ ҉ ҹ ̆ ȁ ᶫꞋⱵ

⌠ ҉ ̆ ꜚ֟ ‪ ҉ ⱴȂ 

2024 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ-3,214.49҆ᾝ̆Һ

ꜚ ῀ ғ ₮ ̆ῒҬҺ ԍῈ ҙⱵ

̆ҹԅḠ ≠ ̆Ὲ ѿ ⱴ ԅ Ⱶ ȁ

̆ ѿ ҙⱵ ̆ ӯ ȁ

ꞋⱵ ט ȁ ט ץ ҹ ט ȁ ט

Ȃ 

2025 1-6 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ 1,787.51҆ᾝ̆

2024 1-6 -5,601.76҆ᾝ ̆ ѿ ↓

Ҋ̆Ὲ Ỳ ̆ ’ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ‪≠ ҍ ꜚ֟ ‪ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

‪≠  3,260.47 13,020.76 9,825.11 7,882.54 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  1,021.11 972.46 276.13  496.46 

Ḥ ⁞ṿ  412.14 4,392.12 3,005.91  2,128.77 

֟  655.95 1,317.35 1,386.37  1,218.97 

ᶏ ֟  490.12 1,071.46 1,047.91  1,040.82 

֟  17.26 29.97 36.70  36.70 

 56.57 158.05 139.20  105.39 

֟ȁ ֟ -16.33 -6.74 -7.12  - 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ῒז ֟ ̂

ľ̇Ŀץ ↓̃ 

֟ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
24.59 42.17 10.67  9.20 

Ⱶ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
343.98 659.04 444.34  426.22 

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
- - - -71.74 

֟⁞ ̂ ⱴ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
-274.11 -1,017.59 -567.07  -375.82 

ṽ ⱴ̂⁞

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
43.68 -16.67 -28.17  144.75 

⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ

↓̃ 
-636.03 313.34 225.52  0.23 

⁞ ̂

ⱴץľ̇Ŀ ↓̃ 
1,497.95 -30,378.92 -22,943.30 -19,575.56 

ט ⱴ̂⁞

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
-5,109.81 6,228.70 3,008.31  -1,182.12 

ꜚ֟

‪  
1,787.51 -3,214.49 -4,139.49  -7,715.18 

‪≠ ҍ ꜚ֟

‪ ӊ  
1,472.96  16,235.25  13,964.60   15,597.72  

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ‪≠ ҍ ꜚ ‪ №≢ҹ

15,597.72̓ ᾝȁ13,964.60̓ ᾝȁ16,235.25҆ᾝ 1,472.96̓ ᾝ̆‪≠ ҍ

ꜚ֟ ‪ Ҋ̔ 

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ᵞԍ ‪≠ ̆Һ ҍ

ҙ ȁ ῏Ȃ 

̂1̃ ҙ Ὲ ᾢ ט ȂῈ ҙҹ

ҙ̆ ҙ ╠ ᾢ ט ̆ Ⱶ ȁ

ֲ ̆ᵖ ҹ ט ̆ Ὲ ₮

̆ ῃ ט ╠̆Ὲ ᾢ ₮ ̆

⌠ ᶛ ᵞ̆ Ὲ ꜚ֟ ‪ ᵞԍ‪≠

Ȃ 

̂2̃Ὲ ҙⱵ Ҭ ѿט Ḡ ̆ Ḡ ȁ

Ḡ ̆ ⱴԅῈ ⱬ̕ № ԅ Ḡ ̆ Ḡ

ѿ Ḡ ⁞̆ט ԅῈ ῀Ȃ 



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-312 

̂3̃ ȂῈ Һ ҹ ȁԊҙ ᵝ

ᴑҙ̆ ῏ ῤ ט ҹ ̆ № ט

̆ Ὲ ҍ ӊ ̆

Ȃ 

̂4̃ ₮ Ҍ ҉ Ȃ ῤῈ ҙⱵ Ҍ ̆ ҙ

῀ ̆ҹԅḠ ≠ ̆Ὲ ⱴ

₮̆ Ὲ ̆ ̆ ₮ Ҍ Ȃ 

2ȁ ꜚ֟ №  

Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ ῀ 1.30 3.57  29.54 7,075.35  

ῒҬ̔ ⌠ῒזҍ ꜚ

῏  
- - - 7,000.00  

⌠  - - - 71.74  

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ‪  
1.30 3.57  29.54  3.61  

ꜚ ₮ 724.48 1,172.92  604.51  9,168.91  

ῒҬ̔ ֟ȁ

֟ ῒז ֟ ט  
724.48 1,172.92  604.51  2,168.91  

ט  - - - - 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
- - - 7,000.00  

ꜚ֟ ‪  -723.18 -1,169.35  -574.97  -2,093.56  

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-

2,093.56̓ ᾝȁ-574.97҆ᾝȁ-1,169.35̓ ᾝ -723.18҆ᾝȂῈ ꜚ֟

Һ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ ֟ȁ

֟ ῒז ֟ ט Ȃ 

2022 ̆Ὲ ꜚ ῀ ₮ ̆Һ ԅ

ҹ 7,000҆ᾝ ӯ Ȃ 

2023 ȁ2024 2025 1-6 ̆Ὲ ꜚ ₮

̆Һ Ὲ ֟ ̆ғ
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ӯ Ȃ 

3ȁ ꜚ֟ №  

Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ ῀ 12,384.11 22,530.48  11,455.12  7,083.54  

ῒҬ̔ ⌠  - - 38.00  200.00  

Ṣ ⌠  12,349.87 22,461.99  11,400.00  6,883.54 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  34.24 68.49  17.12  - 

ꜚ ₮ 12,611.78 15,038.54  9,153.38  8,405.53  

ễ ṽⱵ ט  11,647.86 13,250.00  7,383.54  6,309.44  

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
309.42 527.02  317.48  244.25  

ҍזῒט ꜚ ῏  654.50 1,261.51  1,452.36  1,851.84  

ꜚ֟ ‪  -227.66 7,491.95  2,301.74  -1,321.99  

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-

1,321.99̓ ᾝȁ2,301.74̓ ᾝȁ7,491.95̓ ᾝ -227.66҆ᾝ̆Һ қ

ȁ Ṣ Ȃ 

2022 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ̆ ꜚ

₮ ̆Һ ễ Ṣ ҉ Ȃ ̆ ט

ט ṽ ≠ Ȃ 

2023 2024 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҉

̆Һ Ὲ Ṣ Ȃ 

Ѓ Є ₴ⅎ  

1ȁ ῤ ₮ 

2022 2025 1-6 ̆Ὲ ֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט №≢ҹ 2,168.91҆ᾝȁ604.51҆ᾝȁ1,172.92҆ᾝ 724.48҆ᾝȂ

₮Һ Ὲ ᵣ ⅞ ҙⱵ ȁҒ

ΐ Ȃ 
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2ȁ ₮ ⅞ 

2025 6 30 ̆Ὲ ₮Һ ҹ תּ

₮̆ΐᵣ ’ ӥľ ҂ תּ 

ҍ ⅞ĿȂ 

Ѓ֒Є ꜠ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ṽҺ ҹҍ ꜚ ῏ ꜚ ṽ № Ṣ

̆Ҍ Ԋᴆ Ԋ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ԍ ̆Һ ҙⱵ ῀ ≠

̆ᵖ ԍ ҙ ₮ ̆

ꜚȂῈ ⱴ ̆ Ҍ ⱴ Ỳ ̆

Ὲ ԅ └ ̆ ῏ └̆

ᴋֲ̆ⱴ ̕ ̆Ὲ Ҍ ⱴ Ԋ╠

‰̆ᴨ Ḥ ̆Ḡ ῃ̆ Ҥ

└̆ ῤῈ Ȃ ̆Ὲ ԍ

2021 ԅ ̆ ╠ ᾟ Ȃ ῤῈ ꜚ

ꜚ ᵣ ҉ ̆ל ֟ ṽ ᵣ Ҋ ̆ל ễṽ ⱬҌ

҉ ̆ ῤῈ Ҍ ṽⱵ ễ ’̆ ꜚ Ȃ 

҉̆Ὲ ꜚ Ҍ ֟  Ȃל

Ѓ῏Є Ⱶⅎ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ҍẫ ᵀȁ ץ

ҙⱵ̆ ῤῈ ȁḱ Ῑ Һ

ҙ̆Ὲ ҙⱵ Ҍ Ȃ ̆Ὲ ⅞ ᵣ ҍ

ῐҙⱵ ̆Ҍ ⇔ Ⱶ֟ ̆ ῃ ̆Ὲ

ⱬ Ȃ 

ӥ ӊ ̆ Ὲ ⱬ ֟ Ҍ

≠ ӥľ ҈  ĿҬ ῏ῤ Ȃ 
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Ѓ҈Є ֥ҟꜙ ‟ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ֟ҙⱵ Ԋ Ȃ 

ɻ Ԑ ɻ ֥ ẃ Ԑ ɻ Ԑ Ὶל Ԑ  

Ѓ҅Є Ԑ  

2025 6 30 ̆ Ὲ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ ֥ ẃ Ԑ  

2025 9 7 ̂ Ԋᴪ ‰ ̃̆ Ὲ Ҍ ֟

ṽ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄῚל Ԑ  

2025 6 30 ̆Ὲ ῒז Ԋ Ȃ 

Ѓ Є Ḧɻ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ԅ Ⱶ

’ȁ ≠ ⱬ ֟ Ḡȁ ȁῒז Ԋ

Ԋ Ȃ 

֒ɻ ָ ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ 

̂ѿ̃ Ⱶ Һ ’ 

Ὲ Ⱶ ҹ 2025 6 30 ̆ Ⱶ

ӥ ̆Ὲ ҙⱵ ̆ ’ ̆Ὲ

֟ ᴂ Ԋ ̆ ῃ ḠԊ ̆Ὲ

Һ ȁ ҙ֟ҙ ȁ ҙ ’ȁ Ԉ ȁ

’ ∞ Ԋ

Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃2025 1-9 Ⱶ  

1ȁ  

Ὲ Ⱶ ҹ 2025 6 30 ̆ Ὲ 2025 9
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30 Ὲ ֟ ṽ ̆2025 1-9 Ὲ ≠ ȁ

Ὲ ץ̆ Ⱶ ԅ ̆ ₮ΐԅľ

[2025]214Z0005 Ŀȇ Ȉ̆ Ҋ̔ 

ľ ױ ̆ ױ ⌠ᴋᵥԊ ᶏ ױ Ḥ Ⱶ

ᴑҙᴪ ‰↕ └̆ Ὲᾛ Ὲ 2025

9 30 Ὲ Ⱶ ץ’ 2025 1-9 Ὲ

ȂĿ 

2ȁ Ⱶ Һ ⱵḤ  

Ὲ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

̂1̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 9 30  2024 12 31  ꜚ ᶛ 

֟  144,040.81 140,878.95 2.24% 

ṽ  57,021.35 61,469.19 -7.24% 

 87,019.46 79,409.76 9.58% 

ԍ Ὲ  86,525.44 78,856.96 9.72% 

2025 9 ̆Ὲ ֟ 2024 ҉ 2.24%̆ Һ ҙⱵ

ѿ ̆ ֟ ҉ ̕ ṽ 2024 Ҋ 7.24%̆ Һ

Ὲ ט ȁ Ṣ ֜ Ҋ ̕ ԍ Ὲ

2024 ҉ 9.72%̆ Һ Ὲ ̆ № ≠

Ȃ 

̂2̃ ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-9  2024 1-9  ꜚ ᶛ 

ҙ ῀ 50,152.94 47,886.92 4.73% 

ҙ≠  8,929.62 8,290.21 7.71% 

≠  8,820.62 8,234.84 7.11% 

ԍ Ὲ ‪≠  7,668.48 7,125.38 7.62% 

ԍ Ὲ

‪≠  
7,379.06 6,688.97 10.32% 

2025 1-9 ̆Ὲ ’ ̆ ῀ ҉ 4.73%̕ ҙ≠ ȁ
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ԍ Ὲ ‪≠ №≢ 7.71%ȁ7.62%̆ Һ Ὲ ᶭ Ғҙ

̆ ῀ ҉ Ȃ 

̂3̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-9  2024 1-9  ꜚ ᶛ 

ꜚ֟ ‪  371.11 -8,335.77 -104.45% 

ꜚ֟ ‪  -1,580.05 -945.70 67.08% 

ꜚ֟ ‪  -1,728.42 7,871.97 -121.96% 

2025 1-9 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ̆Һ

ѿ ↓ Ҋ̆Ὲ Ỳ

̆ ’ Ȃ 

2025 1-9 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ Ҋ 67.08%̆ Һ

ҙⱵ ҉ ̆ҹԅḠ ≠ ̆Ὲ

֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט Ȃ 

2025 1-9 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ Ҋ 121.96%̆ Һ

Ὲ Ṣ Ȃ 

῏ɻ ⌐ ‟ 

̂ѿ̃2025 ≠ ’ 

1ȁ2025 ≠ ’  

Ὲ └ԅ 2025 ≠ ̆ ≠ ᴪ

̆ ₮ΐ Ғ [2025]214Z0033 ȇ ≠ ȈȂ 

Ὲ 2025 ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2025  ꜚ  

ҙ ῀ 73,017.74 80,437.49 10.16% 

ҙ  37,023.08 41,125.24 11.08% 

ҙ≠  14,998.56 16,237.37 8.26% 

≠  14,930.70 16,161.98 8.25% 

‪≠  13,020.76 14,040.15 7.83% 
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 2024  2025  ꜚ  

ԍ Ὲ

‪≠  

12,051.82 13,719.38 13.84% 

2025 ̆Ὲ ҙ ῀ҹ 80,437.49̓ ᾝ̆ 10.16%̕

‪≠ ҹ 14,040.15̓ ᾝ̆ 7.83%̕ ԍ

Ὲ ‪≠ 13,719.38̓ ᾝ̆ 13.84%Ȃ 

Ὲ 2025 ≠ ’ҍ ҉ ̆Һ ̔

Ҍ ̆ ȁḱ ̕

Ҋ ȁḱ Ῑ ᵬ̆ ₮ѿ ↓ ̆

ꜚ̆ Ҭ ῤ ȁҒ ṽ ԇ Ғ ꜛ̆

҉ ̆ל ꜚῈ ḱ ҙⱵ ῀ ȂῈ

2025 Һ ҙⱵ ῀ȁ ҙ≠ ȁ≠ ȁ‪≠ ҙ

2024 ҉ ̆Ὲ ҙ ̆ ≠ ⱬ Ҍ

≠ Ȃ 

Ὲ 2025 ≠ Ὲ ᶃᵀ Ẋ ҉

↕ └ ̆ᵖ ≠ ᶭ Ẋ ΐ Ҍ ̆ ‗

ᶏ ȂῈ ῏ ≠ Ḥ ̆ ≠

ῃ Ȃ 

2ȁ ≠ └ Ẋ  

̂1̃ └  

Ὲ 2024 2025 1-6 Ⱶ ҙ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ ̆ №≢₮ΐԅ [2025]214Z0017 ȁ

[2025]214Z0040 Ȃ Ὲ 2025 ≠ ҉ץ

2024 2025 1-6 ҙ ҹ ̆ᾟ№ Ὲ

ⱬȁ ̆ᶭ Ҋ↓ Ẋ ̆ ⅞ȁ

⅞ȁ ⅞ȁ ⅞ ῒז ῏ ̆ ↕ └ Ȃ └

≠ Һ ᴪ ᴪ ᵀ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ

̆ҍ Ὲ Һ ᴪ ᴪ ᵀ ѿ Ȃ 
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̂2̃ Ẋ  

ŵ ῤ Ὲ ȁ ȁ└ Ὲ

ᴪ ȁ ȁ ̕ 

Ŷ ῤ Ὲ ῏ ᴨ ̕ 

ŷ ῤ Ὲ Ҍᴪ ̆ ҙⱵ

Ḥ ≠ ȁ ῤ ꜚ̆Ҍᴪ ̕ 

Ÿ ῤ Ὲ Ҍ ̕ 

Ź ῤ Ὲ ҙ Ҍᴪ ׆̆ ᶏ Ὲ

֟ȁ ⅞ ≠ ̆Ҍᴪ ꜚ̕ 

ź ῤ Ὲ ⅞ ≠ ̆ ҙⱵ ≠ ̆ ҍ

Ԉ ̕ 

Ż ῤ Ὲ Һ ֟ ᴇ Һ ᶫ ᴇ ̕ 

ż ῤ Ὲ Ҍᴪ ⌠ ֲ ȁ ȁ

֟ ֟ Ҍ≠ ̕ 

Ž Ὲ ֲ ȁ ֲ ̆ ֲ ȁ

ҹ Ҍ≠ ̕ 

ž ῤ Ὲ ѿ ⱴ ̆ Ҍᴪ

ȁ ̕ 

ῤ Ὲ ѿ ⱴ ῃ ֟ ̆ Ҍᴪ Ὲ ֟

֟ ֲ ȁ ֟ ῃԊ ̕ 

ῤ ῒֲזⱬҌ Ҍ Ҍ≠ Ȃ 
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҈  ︠ ғ ↔ 

҅ɻ︠ ‟ 

Ѓ҅Є︠ ‟ 

Ὲ ᴪῈᴧῈ Ҍ 2,673.00҆ ̆ תּ

‪ ῃ ԍ ҍҺ ҙⱵ ῏ Ȃ Ὲ ѿ

Ԋᴪ ᴪ ȁ2022 ѿ ҳ қ ᴪ ‰̆ תּ ԍ

Ҋץ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ    ῀  

1 Ⱶ ⱬ  31,445.28 31,445.28 

2 Ҭ  10,943.59 10,943.59 

3 ᾟ ꜚ  12,000.00 12,000.00 

 54,388.87 54,388.87 

҉ תּ Ὲ Һ ҙⱵ̆ Ὲ ᶭ

⅞Ạ₮ ̆ Ὲ ⱬȁ ⱬȁ Ⱶ ’ ֟

ȂῒҬ̆ľ Ⱶ ⱬ Ŀ ≠ԍ ѿ

Ὲ ҍẫ ᵀ Ⱶȁ ‗

ⱬ̆ Ὲ ҙⱵ ̆ⱴ Ὲ ῃ ῤ Ⱶ ̆

Ⱶ Ⱶ ⱬ̆ῃ Ὲ Ⱶ

ҍ ⱬ̕ľ Ҭ Ŀ ≠ԍῃ Ὲ ⱬ̆

Ὲ ҙⱵ ╠ ȁ Ⱶ Ữ ׆̆ Ḡ Ὲ

ҙ ̆ל ҙ ᵝ̕ ᾟ ꜚ Ḡ Ὲ ҙ

Ⱶ ⅞ ≠ ̕Ὲ תּ ῃ Ὲ Ԉ

ⱬ̆ ꜚῈ Һ ҙⱵ ̆ Ὲ

Ȃ 

҉ ҹֲ 54,388.87̓ ᾝ̆ ῃ תּץ ῀Ȃ

Ҍ ̆ תּ ҉ץ

Ȃ 
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҉ תּ ⌠ᵝ╠̆ ֲ ץ̆

Ṣ ט Ȃ ҉ תּ ⌠ᵝ ̆ ֲ Ҥ

῏ └ ᶏ תּ תּ̆ ԍ ╠ תּ῀

Ṣ ץ ט ▼ᵩ Ȃ 

תּ ‪ תּ ῀ ̆Ὲ

Ҥ ῏ ̆ ԍҺ ҙⱵ ̕ תּ ‪

ԍ҉ תּ ῀ ̆Ҍ № Ὲ ‗Ȃ 

ЃԑЄ︠ ‟ 

Ὲ תּ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

  ᴆ  ’ 

1 
Ⱶ ⱬ

 

҉ ᴪ̔ 

̂҉ ף ̔
31010605934418220221D3101001 

ף ̔2203-310106-04-05-724177̃  

 

2 Ҭ  

҉ ᴪ̔ 

̂҉ ף ̔
31011005934418220221D3101002 

ף ̔2203-310110-04-02-136141̃  

 

3 ᾟ ꜚ  Ҍ  Ҍ  

҉ תּ 1ȁ2 ̆ ԍ

Ҭ Ҍ֟ ̆Ҍ ԍ Ḡ ̆Ҍ Һ

Ḡ ҉ ᴆȂ 

̆ ֲ תּ ᶏ 12,000.00̓ ᾝ ԍ ᾟ ꜚ ̆Ҍ

ԍ ֟ ̆Ҍᴪ Ҍ ̆ ‰ ̆

Ӟ Ⱳ ᴇ Ȃ 

ЃҎЄ︠ Ҙ Ỵ ᶕ ┼  

Ὲ 2022 ѿ ҳ қ ᴪ ԅȇ҉ ᴍ

Ὲ תּ └ Ȉ̆ תּ Ғ └ Ȃ └ תּ

Ữȁᶏ ȁ ȁ ҍ ᵬԅ ̆Ὲ Ҥ

└ Ȃ ̆Ὲ תּ ԍ Ԋᴪ Ғ

̆Ғ Ғ Ȃ Ḡ ├֜ ҊҤ ⅞ᶏ ̆Ҥ Ҭ

ᴪ ֜ ῏ תּ ᶏ ̆ Ḡּת ᶏ
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Ȃ 

Ѓ Є Ԑᴰ ︠ ⅎ  

Ὲ Ԋᴪ ҹ תּ ℗ תּ̆

ҍᴑҙ ֟ ȁ Ⱶ ’ȁ ⱬ ̆

῏ᶭ ӊľԋȁּת ׃ Ŀӊľ̂ѿ̃

Ⱶ ⱬ Ŀӊľ3ȁ № Ŀ ľ̂ԋ̃ Ҭ

Ŀӊľ3ȁ № Ŀ ľ̂҈̃ ᾟ ꜚ Ŀӊľ1ȁ

ᾟ ꜚ ĿȂ 

Ѓ֒ЄҲב  

̆ תּ Һ ľ Ⱶ ⱬ

Ŀ ľ Ҭ Ŀ̆ғּת Һ

῏₮ΐ ᴆ̕ ԍ Ҭ Ҍ֟ ̆Ҍ

ԍ Ḡ ̆Ҍ Һ Ḡ ҉

ᴆȂ תּ Ҍ ̆Ὲ תּ ֟ ҍ҉

ҙ Ὲ ԅȇ ҙ ӯ ӥȈ̆ ᵝԍ҉

ȁ҉ қ №≢ҹ 1,067.57 1,227.09

ҙ Ȃ Ὲ ῏ ⱲῈ ῃ

ᶏ ׅ ֟Ҍ ’̆Ὲ ֟ Ὲ

’̆ ꜚ ῏ ֟ ᵬ̆ Ҍᴪ תּ ΐᵣ ֟

Ҍ≠ Ȃ 

Ḡ ȁ ֲ ҹ̆Ὲ תּ ֟ҙ ȁ

Ḡ ȁ ץ ῒז ȁ Ȃ 

Ѓ῏Є︠ ῎  

תּ Һ ҹ ֲ Ⱶ ⱬ

̆ ֲҺ ҙⱵҍ ֲ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҌ

ҙ Ԉ῏ ̆ ֲ қȁ └ֲ₮ΐԅȇ῏ԍ ᾧҍ ֲ

ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ תּ Ҍᴪ֟ ҙ Ԉ῏ Ȃ 

תּ Һᵣҹ ֲ̆Ҍᴪ ֲ ֟
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ȁֲ ȁ Ⱶ ȁ ҙⱵ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ҈Є︠ ↔ɻ ‟ 

ֲ תּ ̆ᵖּת ֟ ԍ 2022 3

14 ҍ҉ ҙ Ὲ ԅȇ ҙ ӯ ӥȈȁ ԍ 2024 3

12 ȁ2025 3 12 №≢ ȇ< ҙ ӯ ӥ>ӊ ᾟ Ȉ̆ ȇ

ҙ ӯ ӥȈׅ ԍ ῤ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ Ὲ ̆ ӯ҉ ҙ Ὲ ᵝԍ

қ 233 1701ȁ1702ȁ1703ȁ1704ȁ1705ȁ1706ȁ1707ȁ1708 ҙ̆

῍ 1,227.09 ̆ ⅞ ҹ ҙȁⱲῈ̆Ҍꜚ֟ ҹ

̂2017̃ Ҍꜚ֟ 013468 ȁ ̂2017̃ Ҍꜚ֟ 013473 ȁ

̂2017̃ Ҍꜚ֟ 013353 ȁ ̂2017̃ Ҍꜚ֟ 013355

ȁ ̂2017̃ Ҍꜚ֟ 013474 ȁ ̂2017̃ Ҍꜚ֟

013466 ȁ ̂2017̃ Ҍꜚ֟ 013356 ȁ ̂2017̃ Ҍꜚ֟

013478 ̆ ⅞ ӯ ᴇҌ ֲ 4,900҆ᾝȂ ӥ ҹ

24 ҩ Ȃ ȇ< ҙ ӯ ӥ>ӊ ᾟ Ȉ̆ ӥ

12ҩ Ȃ 

2ȁ ֲ Ὲ ̆ ӯ҉ ҙ Ὲ ᵝԍ

1377 27 1-3 ȁ28 1-3 ҙ̆ ῍ 1,067.57 ̆

⅞ ҹ ҙȁⱲῈ̆Ҍꜚ֟ ҹ ̂2019̃ Ҍꜚ֟ 020109

̆ ⅞ ӯ ᴇҌ ֲ 7,500҆ᾝȂ ӥ ҹ 24ҩ

Ȃ ȇ< ҙ ӯ ӥ>ӊ ᾟ Ȉ̆ ӥ 12ҩ Ȃ 

ֲ ҙ Һ ҹⱲῈ ̆ѿ ⱲῈ

̆ῒ ף Ȃ ҉ ҙ ̆ ֲ

ῒז ף Ȃ ֲ ӯῒז ֲ ҙ̆҉

ῤ ᶫ Ȃ תֲּ Ҍ Ҍ Ȃ 
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ԑɻ︠ ב  

Ѓ҅Є ꜙ Ⱶ  

1ȁ ׃’  

Ⱶ ⱬ ѿ Ὲ

ҍẫ ᵀ Ⱶ ‗ ҙⱵ ⱬ̆

Ὲ ҙⱵ ̆ⱴ Ὲ ῃ ῤ Ⱶ ̆ Ⱶ

Ⱶ ⱬ̆ῃ Ὲ Ⱶ ҍ

ⱬȂ 

2ȁ №  

̂1̃ ̆ ᵣ ≠ ⱬ 

Ḡ ȁ ̆ ȁ Ҍ ̆

ḱ Ȃ ̆ ԍ

ᵀ ῏ҙⱵ ̆ ԍҒҙ ֲ ᶭ ̆

῏ ֲ ̆ Ҍ ⱴ ῃ

ⱬ ̆ Ҭ ̆ ῃ ᵝ ᴑҙ

≠ ⱬ ╠ ӊѿ̆ ẫῃȁ Ⱶ ̆ ᶫῃ ᵝ

Ⱶ ᴑҙ ῏ ╠

ᴆȂ 

Ὲ ӊ∆ ῃץ ҹ ̆ ꜜⱬ̆ ῃ

ҩ ̂ ȁ ̃ Ⱶ ̆ қȁ Ҭȁ

ҩ ȂῈ ֤ȁ҉ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ΐ

Ⱶ ⱬ Ҭ Ȃҹ ѿ ᴍ ̆

ᵣ ≠ ⱬ̆Ὲ ҉ Ⱶ

̆ Ⱶ ̆ⱴ ῃ ̆ Ὲ ҙⱵ ̆

Ὲ Ԉⱬ ᵝȂ 

̂2̃ Ὲ ҙⱵ Ⱶ ⱬ̆  

╠̆Ὲ ҙⱵҺ ץ ҍẫ ᵀȁ
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ץ ῃ Ⱶ ⱵҹҺ̆ ΐ

Ȃᵖ ԍῈ Һ ҹ ᵝȁԊҙ ᵝ ᴑ ᵝ̆ №

№ Ῑ ץ ̆ Ȃⱴӊ № Ҭ

Ⱶ ̆ Ὲ ֲ ̆ᵖ

Ⱶ ⱬׅ ⱴ Ȃ Ὲ ץ̆ Ҋ

ѿ ̆Ὲ Ὲ ҙⱵ Ȃ 

̆Ὲ ץ ֲ ḱ ҹ ̆ ӯ

ᾢ ḱ ̆ ῀ Ғҙֲ ̆

ȁ ץ̆ ⱴ ῃ ץ

ᵬ̆׆ ѿ Ὲ ⱬ̆ ҙⱵ Ⱶ ̆ Ḡ

̆ Ȃ 

̂3̃ ᵟҊ ̆Ḡ Ὲ  

̆ ᵣ Ҍ ̆ Ҍ Ȃ

̆2012 2023 ̆ 43.91҆

Ὲ 95.25҆Ὲ ̆ 7.29%Ȃ ̆

̆ ῀ ̆

Ҋ ̆ ҍ

ῤ ᵣ Ҍ Ҋ ȁḱ ֟ҙ ̆Ҍ

Ӟ ꜚ Ҋ ҙⱵ Ȃ 

ȁḱ ῏֟ҙ Һ ץ Ҋ

ҹ Ȃ Ὲ ̆ Ҋ ̆ל

ҙⱵ Ȃ ꜛῈ

ҍẫ ᵀȁ ҙⱵ Ⱶ ⱬ̆

̆ ᵟ ̆ ᴍ ̆Ḡ Ὲ Ȃ 

3ȁ №  

̂1̃ү ҙҍ ҹ ᶫ  

Ὲ ԅү ҙҍ ̆ΐ ҙ Ԉᴨ

Ȃל ץ ̆Ὲ ᾢ ԅ ҩΐ ף ⱬ ḱ
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ȁ ȂῈ ҙⱵ Һ ῃ

ᵝȁԊҙ ᵝ ᴑ ᵝ̆ ҉ ᵝ ᴋⱵ̆ҹ Ḡ

῏ ≠ȁ ῃ ̆ ẁ ԍҍ ѿ ⱳ ᶛ ҙῤ ᴑҙ

ᵬ̆ ҙҍ ҙῤ ѿ Ԉ Ȃ 

ҙⱵ Ҍ ̆Ὲ ү ҙҍ ꜚ

̆ ҙ ᴨל ҙⱵ Ⱶԑ ꜚȁ ԑḆ ̆

ҹῈ ≠ ᶫ Ḡ Ȃ 

̂2̃ Ⱶ └ᵣ ҹ ᶫ ⱬḠ  

Ҍ ⱴ ֲ̆ Ҍ

ҌҊ̆ ⱴ̆

ῃ ₮Ȃҹ ᾧ

̆ ҙῤᴑҙ Ⱶ ҬҤ ῏̆ Ḡ ѿ ḱ

Ⱶ Ȃ 

Ὲ ľ ѿĿ ↕̆ Ⱶ ҬҌ ̆ ԅ

ף ᴑҙ └ ̆ᾢ ԅ CMA ȁOHSAS18001 ҙ

ẫ ῃ ᵣ ȁISO14001 ᵣ ȁISO9001 ᵣ

ȁISO20000Ḥ Ⱶ ᵣ ȁISO27000Ḥ ῃ ᵣ

̆ Ḡҹ ᶫ ‰ȁ ⱵȂ ̆Ὲ Ⱶ

⌠ԅҊ ̆Ҥ └ ‰ ẫῃ └ ᶏῈ

֟ Ⱶ ⌠ԅ ѿ ̆Ӟҹ ≠ ᶫԅḠ Ȃ 

̂3̃ ΐ ᴨל 

ȁ ֲ ‗ ԅ Ȃ

ȁ ᴪ ΐ ᵝ ⱬ̆ ȁ ֲ

̆ Ȃ Ҭ

ԅ ᵝȁ֟ҙ ȁ ֲ ȁ ȁ

̆ ҹ Ȃ ΐ

Ȃ Ҭ GDPȁֲ

ȁ ’ Ҋ ̔ 
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№ GDPȁֲ ȁ ’ 

 1 2 3 4 5 6 7 

      ҉   

GDP̂ ַᾝ̃ 130,924.30 7,590.20 27,501.70 50,667.50 60,627.70 51,404.50 32,677.10 

ᵟֲ  

ֲ̂҆̃ 
8,526.00 1,043.00 5,027.00 6,568.00 9,815.00 2,487.00 4,515.00 

̂Ὲ ̃ 
96,045.00 7,889.00 23,271.00 28,769.74 38,387.72 22,614.93 24,679.24 

̂҆

̃ 
537,519.43 48,206.10 176,619.96 271,865.36 285,497.63 231,952.87 141,283.80 

 8 9 10 11 12 13 14 

 қ     қ  

GDP̂ ַᾝ̃ 94,206.40 91,967.70 33,976.50 56,794.30 54,801.70 137,905.40 85,619.60 

ֲ  

ֲ̂҆̃ 
10,123.00 11,559.00 3,952.00 5,838.00 4,183.00 12,706.00 6,627.00 

̂Ὲ ̃ 
74,798.13 77,915.31 16,112.56 39,805.87 25,663.70 150,686.77 65,040.62 

̂҆

̃ 
377,457.66 490,617.19 178,562.84 342,649.63 177,496.62 975,162.34 416,526.95 

̔GDP ᴪ Ὲ ̆ҹ 2023 ֲ̕

ῃ ֲ Ὲ ̕ №ҹҬ ֲ ῍ ᵟ

Ӡ ȇ2023 Ӡ Ȉ̆ҹ 2023 ̆ Ҍ№ᾢ  

4ȁҍ Һ ҙⱵȁ ῏ №  

Ὲ ̆ҹ ᵝȁԊҙ ᵝ ᴑ

ᵝ Ҋ ᶫ ҍẫ ᵀȁ ץ

ῃ Ⱶ ⱵȂ ֟ ⱵҺ Ҋ ҍῈ ╠Һ ҙⱵ

Ḡ ѿ ̆ ꜛԍ Ⱶ ̆ Ὲ Ⱶ

̆ Ὲ ᵝ̆ Ὲ ≠ ̆ ҬҺ ≠ Ὲ

ᶫ Ⱶ̆Ҍᴪ Ὲ ֟ ҙ ̆ҍ

ῤ Һ ҙⱵΐ ῏ Ȃ 

5ȁּת ΐᵣ ’ 

ľ Ⱶ ⱬ Ŀΐᵣ ’

ӥľ ԋ  ᴆĿӊľѿȁ ᴆ Ŀӊľ̂ תּ̃ ΐᵣ

’Ŀӊľ1ȁ Ⱶ ⱬ ĿȂ 
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ЃԑЄ Ҳ  

1ȁ ׃’  

Ҍ ץ

ף Ḥ Ҭ Ҍ ⱴ̆Ὲ ֗ ҍ ḱ

ҍ ̆ⱴ Ҋ Ḥ ȁḱ ȁῙ

ȁ ⱵҬ Ḡץ̆ Ὲ Ԉᴨ̆ל Ὲ Ԉ

ⱬȂ Ὲ ⱬ ῃ ̆ Ὲ ҙⱵ

╠ ȁ Ⱶ Ữ ׆̆ Ḡ Ὲ ҙ ̆ל ҙ

ᵝȂ ΐᵣ ῤ ľ ḱ Ŀȁľ ῃ

Ŀ ľ Ŀ҈ Ȃ 

2ȁ №  

̂1̃ ῀ ̆ Ὲ ⱬ 

̆ Ҋ ̆ Ҭ Ҋ

̆Ҍ Ҋ ȁⱳ Ȃ ̆

ԍ Ҋ ҹ Ҋ ̆ ̆ ֲ ᴰ

Ҋ ’ ∞ ̆ ᵣ ᵣ

ȁḱ ҍ№ ⱬ Ȃ Ҋ ⱬ ᶏ

₮̆Ὲ ᵬҹ ᴑҙ̆

ⱴ ֲ Ữ ⱴץ̆ Ὲ Ҍ

’ ᵣ ȁḱ № ⱬ̆Ḡ Ὲ Ȃ 

̆Ὲ ֲ ̆ ᾟῈ ֲ Ữ

̆ⱴ ̆ ⱴῈ ֲ ᵝ̆ Ҭ ᵣ Ȃ

̆ Ὲ ᵣ ⱬ̆ Ҋ

ᵣ№ ҍ ᵀ̆ ҍ№ ⱬ̆׆ Ḡ Ὲ

̆ҹ Ὲ ҙҬ Ԉ ᵝץ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᵣ ̆ҹῈ  

Ҋ̆ ḱ

ḱ Ҭ ⌠Ҍ ̆ ḱ ᵬҹ
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ḱ №̆ ׅ ԍ ̆ ῤ ᵣ

ḱ Ҍ ̆ῒ ῏ ҍ ׅ

ѿ Ȃ ̆ ҍ ḱ ⁞ץ̆

ᶭ ̆ ᵞ ̆ ѿ ᵣḱ ḱ

̆ Ḡ ῏֟ҙ ӊѿȂ 

ḱ ץ

̆ ḱ ֟ Ȃҍף ̆ ꜛԍῈ

ḱ ֟ҙ ḱ ֟ ῤ ץ̆ ѿҩ ֟ȁ

ḱ ȁ ᴇ ῃ ᵣ ׆̆ ѿ Ὲ

֟ҙ ̆ Ὲ Ԉⱬ ⱬȂ 

̂3̃ ҙ ̆ל Ὲ  

ֲ Ҍ ⱴ̆ ̆ᵬҹ

ľ Ŀ̆ Ҋ ⅞ ᵬӞ ̆

≠ ȁ ֲ Ḥ ⇔ ̆

Ḥ Ȃ ╠̆ ȇ ҈

ꜚ ̂2019ĺ2021 ̃Ȉȇ῏ԍ ѿ ⱴ Ҋ ῏

ᵬ Ȉ ῏ ⱬ ̆ Ҍ ⱴ ȁ

Ҭ ̆ ԅ Ḥ ̂GIS̃ ̆ Ҍ

ᵣ ץ̆ ᵬҍ Ȃ ̆ҹԅ

ᵟ Ҋ ̆Ὲ ҙ

̆ל ȁ ץ ֲ ⌠ ᵣ Ҭ̆ץ ѿ

Ὲ Ῑ ⱬȂ 

ḆᶏῈ ⇔ ⌠ ᵣ Ҭ̆

ֲ ∞ ᴆ ץ̆ ⱬ Ὲ ῤ ∞

̆ ⌠ Ҋ Ҭ̆ ῤᶫ

̆ҹ ᶫ ⱴ ῃ

ⱵȂ 
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3ȁ №  

̂1̃  

ῐ ̆5Gȁ ȁԐ

ҹ Ҭ ΐȂ Ҋ ᵬҹ Ҭ

№̆ Ҋ Ḥ ȁ ̆ Ҋ

Ȃҹԅ ꜚ ῐ Ҋ

Ҭ ̆ ῏ ₮ ѿ ↓ ԇץ Ȃ2014 2016

̆ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍⱴ Ҋ Ȉ ȇľ ҈

ԓĿῃ Ῥ ≠ ⅞ȈҬ ₮̆ Ҋ

⇔ ⱬ ̆ⱴ ף Ḥ Ȃ

2017 2019 ̆ ῏ ᾢ ₮ȇ῏ԍ ῃ

ľ ҈ԓĿ ⅞ Ȉȇ ҈ ꜚ ̂2019ĺ2021

̃Ȉ ȇ῏ԍ ѿ ⱴ Ҋ ῏ ᵬ Ȉ̆ ₮

ľᶭ Ḥ ̂GIS̃̆ Ḥ ȁ Ύ

Ŀ̆ ľ ꞉ ȁԐ ȁ5G ȁ ̆ Ҋ

ĿȂ 

̆Ὲ ḱ ȁ ῃ ȁ

̆ ̆

Ӟҹ ≠ ᶫԅ ⱬ Ȃ 

̂2̃Ὲ ү ҹ  

Ὲ ẫ ̆ Һ

̆ Һ ֟ ̆ҹ ᶫԅ ȁ ⱵȂ

ҍẫ ᵀȁ ҙⱵץ ̆Ὲ

ԅῃ ᵝȁԊҙ ᵝ ᴑ ᵝ̆ ҉

ᵝ ᴋⱵȂ ץ ̆Ὲ ᾢ ԅ ҩΐ ף

ⱬ ḱ ȁ ȂῈ

Ⱶ ⌠ԅ ᾟ№ ̆ ԅ ̆

ῤҌ ⱬ Ȃ 
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Ὲ Ғ ԍ ẫ Ҭ ȁ

Ⱶ ̆ ḱ ΐ ₮ Ԉᴨל Һ⇔

ⱬ̆ ԅ Һ Ȃ Һ Ҋ

ḱ ̆ ḱ ҙҬ ̆

ḱ ⱴ ῀ ╠ ̆Ὲ ҹ

ᶫԅ ᴆȂ 

̂3̃Ὲ Ữ ҹ ᶫ ⱬḠ  

Ὲ ץ ̆ѿ ⱬԍ ᵀ̆

ẫ ̆ ҍ ⇔ ᵬҹᴑҙ ῏ ȂῈ

ҍ ῤ ᵬ̆ ȁ ȁҬ

ȁ҉ ȁ҉ ̆

ԅ ñ ԋԓò ̂ Ғ ̃Ȃ ̆ ╠Ὲ

ⱳ ԅ ḱ ѿᵣ Ḥ ̆ 2025 6 30

̆Ὲ ԅ Ғ≠ 33 ̆ Ғ≠ 87 ̆ Ғ≠ 5 Ȃҍ

̆Ὲ ҙ ̆ל ȁҸ ȁ ȁ

ḱ ᵬ֜ ̆ῒҬ Ҋ ᴪȁқ

֤Ҋ Ҭ ȁ TUV Ḡץ̆ Ὲ ᵬ ≠

̆Ḡ ԈᴨלȂ 

̆Ὲ Ҋ ḱ Ữ

ҹ Ԉ ᴨ̆ל ҹ ≠ ᶫԅ

Ḡ Ȃ 

4ȁҍ Һ ҙⱵȁ ῏ №  

Ὲ ̆ҹ ᵝȁԊҙ ᵝ ᴑ

ᵝ Ҋ ᶫ ҍẫ ᵀȁ ץ

ῃ Ⱶ ⱵȂ ḱ ȁ ῃ

╠ ╠ Ȃ ̆

Ὲ ѿ ⱴ ⱬȁ ᵣ ȁ Ὲ Ⱶ

׆̆ Ὲ ҙⱵ Ⱶ ⱬ ԈⱬȂ ≠ԍ
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Ὲ Ԉᴨ̆ל ̆ҍῈ Һ ҙⱵ

῏Ȃ 

5ȁּת ΐᵣ ’ 

ľ Ҭ Ŀΐᵣ ’ ӥľ ԋ  ᴆĿ

ӊľѿȁ ᴆ Ŀӊľ̂ תּ̃ ΐᵣ ’Ŀӊľ2ȁ Ҭ

ĿȂ 

ЃҎЄ ᾥ ꜠  

ҹ Ὲ ̆ תּ ҉

̆ ≠ תּ 12,000.00̓ ᾝ ᾟ ꜚ Ȃ 

1ȁ ᾟ ꜚ  

̂1̃ Ὲ ꜚ ҍ ⅞  

ῤ̆Ὲ ̆№≢ ҙ ῀ 51,301.31҆ᾝȁ

63,026.80҆ᾝȁ73,017.74҆ᾝ 31,145.75҆ᾝ̆ ԍ

Ὲ ‪≠ №≢ҹ 7,336.70҆ᾝȁ9,729.79҆ᾝȁ12,051.82҆ᾝ

3,258.72҆ᾝ̆ Ҍ ̆ ꜚ ⱴȂ ̆

Ҍ ᶏ Ὲ ꜚ ⱴ̆Ὲ ᾟѿ

ꜚ Ḡץ ҙⱵ ⅞ ≠ Ȃ 

̂2̃ ᵞῈ ֟ ṽ ̆ᴨ ̆ ⱬ 

Ὲ ѿ̆Һ ṽⱵ Ҍ

ȂῈ ԍҙⱵ ̆ ῤ̆Ὲ ֟ ṽ №≢

ҹ 41.04%ȁ41.47%ȁ43.63% 40.61%̆ תּ ᾟ ꜚ

̆ ꜛԍ ѿ Ὲ ⱬ̆ ᵞῈ ֟ ṽ ̆ᴨ

̆ ⱬȂ 

2ȁ ᾟ ꜚ Ὲ Ⱶ ’  

תּ ԍ ᾟҍҺ ҙⱵ ῏ ̆ ῤ ֟ץ

̆Ὲ ҳ ῤ‪ ֟ Ҋ Ȃᵖ׆ ̆

תּ ᾟ ꜚ ץ Ὲ ҙⱵ ̆
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Ⱶ ⱬ ȁ ῀ ̆ ѿ ҉⁞ Ὲ ṽ

Ⱶ ̆ ᵞ≠ ₮ Ⱶ ̆ Ὲ ⱬ ⱬȂ 

Ҏɻ︠ ῎ ꜙ ‟  

תּ ̆ Ὲ Ⱶ ’֟

Ȃ 

Ѓ҅Є ῎ ‟  

תּ ̆Ὲ ₮ ᴪ ѿ ⱴ̆ Ὲ ≠

ѿ ̆ᵖ ᵣ ̆ תּ ̆Ὲ ҙ

Ⱶ ѿ ̆ Ⱶ ᴨל ѿ ⌠ ̆Ὲ

Ԉⱬ ̆≠ ‪≠ Ӟ ⱴȂ תּ῏

≠ԍῈ ̆ Ԉᴨ

̆ל Ὲ ҙ ᵝȂ 

ЃԑЄ ῎ ꜙ ‟  

̂1̃ Ὲ Ⱶ  

̆Ὲ ֟ ȁ‪ ֟ ⱴ̆Ὲ ֟ ṽ

ᴪ ⌠ ѿ ᴨ ̆Ὲ ֟ ṽ ᴪ Ҋ ̆ễṽ ᵞ̆

ⱬ ⌠ Ȃ 

̂2̃ ‪ ֟ ‪ ֟  

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ‪ ֟ ‪ ֟ Ȃ תּ

∆ ̆ ԍ ῏ ̆ Ὲ ‪ ֟

ῤ ᵞȂ תּ ̆Ὲ

Ԉⱬ ≠ ⱬ ᴪ ⌠ ̆‪ ֟ Ӟᴪ ӊ Ȃ 

ɻ ↔ 

Ѓ҅Є  

1ȁ  

̆ ѿ ̆ ץ
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̆ ԍ ⱬ Ӟ ѿ ̆ ҙ

ⱬ̕ ᵟ Ӡ ȁ ȁ ᴪȇ

҈ ꜚ ̂2019ð2021 ̃Ȉȇ῏ԍⱴ Ҋ

Ȉȇ῏ԍ ≠ Ȉ ȇ῏ԍ ῀

Ȉ ꜚ Ҋ̆Ὲ ץ ҹ ̆ Ҍ

Ⱶ Ⱶ ̆ ѿ ῀ ȁ ̆ ꜚ

Ὲ ȁ Ȃ 

҈ ̆Ὲ ₮ ᵣ ᵣ ̆ ȁ ҍ

ῃ ᴪ ̆ѿ Һҙ̆ ѿ ꜚ

̆ ᵣ ҍ ῐҙⱵ ̆Ҍ ⇔ Ⱶ

֟ ̆ ῃ ̆ꜜⱬ ҹ ҙ ⇔ ȁ

ᶃ ȁ Ⱶ ᴇṿ⇔ Ȃ 

2ȁ  

ҙ ל № ̆ Ὲ ’̆Ὲ

҈ ҙⱵ Ҋ̔ 

Ὲ ѿ Ғ ԍῙ ҍ Ⱶȁ ᵣ

Ⱶȁ ḱ Ⱶȁ └ ҍ

ҩҺ ҙⱵ ̕ ѿ ̆Ὲ ֟ҙ ҉̆

ᵈ̆ ῃ Ⱶ ⱬȂῈ ᶭ ȁ Ғҙ ⱬ

ҙ ̆ ᾝ ҙⱵ ̆ ȁ

ȁ ȁ ҙ ῀ ̆ ֟ҙ

Ȃ 

ЃԑЄ ҟꜙ Ίᵩ ↔ 

1ȁ Ⱶ⇔ ⅞ 

҈ ̆Ὲ תּץ ҹҺᵣ̆

̆ ᵣȁ ̆

ֲȁֲ ᾢ ᾥ ȁ

ᵬ Ȃ 
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Ὲ Ҋ ẫ ץ ̆ ḱ

̆ ᵞ ȁ ῃ ẫ ̆ⱴ

῀ⱬ ̆ ’ ῏ ȁ ̕ 

Ὲ Ὲ῍ ῃ̆ Ὲ Ҋ ҙⱵ

̆ ľ Ŀȁľ Ῑ Ŀȁľ Ŀ ľ ῃ

Ŀ ̆ ⇔

⇔ ̆ Ҭ ᵣ ҙ ҍ Ⱶ ⱬ̆

Ὲ ҙ ᵝȂ 

2ȁ ҍ Ⱶ ⅞ 

҈ ̆Ὲ ῃ ̆ ҙ

ȂῈ ѿ ҍῈ ᵬ ῏ ȁԊҙ ᵝȁ

ᴑҙץ ֟ҙ Ὲ ᶭ ̆ⱴ ᴨ ῃ ᵬ

ᴩᵄ ȂῈ ҉ ̆ ᴨל ̆

ῃ Ȃ ̆ ѿ ̆

ⱬ̆ ᵈῈ Ⱶ ̆ └

Ȃ 

3ȁֲⱬ ⅞ 

҈ ̆Ὲ ѿ ᴨ ֲ ᴝ ̆ ῤ Ῑ ң

ֲ ᴝ Ȃⱴ Ὲ Ҋ ᵝֲⱬ └ ̆ҹ

ҩֲᴇṿ ̆ᴨ ≠ᵣ ̆ ҍᴑҙ῍

ȂῈ ῤ Ғ ̆ ᴨ ȁ ₮

ֲ ꞉ Ȃ 

4ȁ ⅞ 

Ὲ תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ תּ ԍ҉ ⅞Ȃ҉ץ

ҹ ̆Ὲ ѿ ẫῃ ᾝ ᵣ ̆ᶭ Ҍ ҙⱵ

’ ’̆ѿ Ὲ ȁ Ḡ

ⱳ ̆ ѿ ≠ Ṣ ȁῈ ṽ├ ṽ

̆ ᵞ ̆ └ Ⱶ Ȃ ᵬ ҹῈ ȁ ῀
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ᶫ Ḡ ̆ꜛⱬῈ ῀ ᾝ ̆Ḇ Ὲ

Ȃ 

ЃҎЄ῎ ҟꜙ ↔ғ ҟꜙ ῗ  

Ὲ ҉ ҙⱵ ⅞ ԍ ╠ Һ ҙⱵ ’ȁῈ

̆ ῏ ҙ ȁל ҙ └ ̆ҍῈ ҙⱵ

ȂῈ תּ ≠ ̆Ὲ ҙῤ Ԉᴨל

ѿ ̆ ᾝ Ҋ ȂῈ ⅞

̆Ҍ Ⱶ ᾝ ̆ Ԉᴨ̆ל Ὲ

ҙ ᵝȂ 

Ѓ Є Ὺ  

1ȁ ⱴ ̆ Ὲ Ԉ ⱬ 

ῤ̆Ὲ ῀ ȂῈ Һ

ȁ ȁ ̆ ҹ Ὲ №

ҙⱵ ᶫԅ ̆ ԅῈ Ԉ ⱬȂ 

2ȁ ̆ ᵣ ≠ ⱬ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ⱴ ῃ Ⱶ ̆ ῃ

ף ̆ №Ὲ Ȃ ӥ ̆Ὲ

҉ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ֤ȁ ȁ ȁ ῃ 20

ᵩҩ Ҭ №Ὲ ף ̆ қȁ Ҭȁ ȁ

ȁ ȁ Һ ҙⱵ ̆ 10ᵩҩ№Ὲ

Ⱶ ̆ ֲ ת Ȃ 5 ҩ№Ὲ ԅ Ҭ ̆

ҹדỮȁ └ ȁ ȁ ḱ ̆ ֓ ֲ ҹ

ᶫ ȁ Ⱶ̆ Ⱶ Ạ⌠ ̆ ҍ

ᵬȂῈ Ữ ԅᾟ Ȃ 

Ѓ֒Є ↔ᶳ Ẑ ᴌ Ӏ  

1ȁẊ ᴆ 

҉ ҙⱵ ⅞ ץ Ὲ ҙⱵ ᴆȁ ᵝ ᴨל
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ҹ └ ̆Һ ᶭ ҊẊץ ᴆ̔ 

̂1̃ ȁ ȁ ᴪ ԍ ̆ ҍ

ᴪҌᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ ̕ 

̂2̃ Ὲ ҙ҉Ҋ ֟ҙ ̆ ԍ

̆ ̕ 

̂3̃Ὲ ‗ Ҥ Ὲ ᵬ ֲԊ ꜚ̕ 

̂4̃Ὲ ᵬ ≠ תּ̆ ⌠ᵝּ̆ת

̕ 

̂5̃ ῒזҌ ⱬ Ҍ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ ⅞ ҳ Һ  

Ὲ ҉ ҙⱵ ⅞ ῏ ⅞ ҳ ̔ 

̂1̃ תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ׅ ҹ ѿȂ

Ὲ ҙⱵȁҌ ֟ ̆ ⱬҍῈ Ҍ ҹҤ └

̕ 

̂2ֲ̃ ȂῈ ҙҹ ֲ ҙ̆ ᾟҒ

ҙ ⱬ ȁ Ғҙ ֲ ȂῈ Ҭ

₮ ֲ Ȃ ҙⱵ Ҍ ̆ҹḠ ᴑҙ

ⱬȁ ⱬȁ ⱬ ⇔ ⱬ̆ ѿ Ὲ

ҙҬ Ԉ ᵝ̆Ὲ Ữ ֲ ̆ Ὲ ҳ ֲ Ḡ

ⱬ̕ 

̂3̃ Ȃ Ҋ ̆ῒᴰ

Ῑ ḱ ֞ ̆ᵖ ḱ № ׅ

ᵞ̆ ῏ Ȃ 
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῍   ̓́ ғ  

҅ɻ῎ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑɻ Ԑᴰ ӫ┼

ằῊ ‟ 

Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋȁ Ԋᴪ ӥ└ ẫῃ

ץ̆’ ԊᴪҒ ᴪ ’ ӥľ

ԋ  ᴆĿӊľѿȁ ᴆ Ŀӊľ̂ ԋ̃ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋ

ᴪȁ Ԋȁ Ԋᴪ ӥ└ ẫῃ ’ Ŀ ľ̂ ҈̃

ᴪ ῒזҒ ᴪ ’ ĿȂ 

2025 11 12 ̆Ὲ 2025 ҈ ҳ қᴪ̆ ԅȇ῏

ԍ Ὲ Ԋᴪ ḱ ȇ҉ ᴍ Ὲ Ȉ ῒ ᴆҍ

ῤ └ Ȉȇ῏ԍḱ Ὲ ҉ ȇ҉

ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ ῒ ᴆҍ҉ ῤ

└ Ȉ ̆ Ԋᴪ̆ Ԋᴪ Ԋᴪ ᴪ

ᶏȂ 

ԑɻ ⌡ ” ᴓ ᵒ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍ ᵌ Ȃ 

Ҏɻ ┼ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ └ ’Ȃ 

ɻ῎ Ὺ ┼ ᵆ ῳᴰ ָ

῎ Ὺ ┼  

Ѓ҅Є Ὺ ┼ ᵆ  

Ὲ ҹ̔Ὲ ᴑҙῤ └ ᵣ ῏

Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └Ȃ Ὲ Ⱶ ῤ └

’̆Ὲ Ҍ Ⱶ ῤ └ Ȃ 
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ЃԑЄ ῳᴰ ῎ Ὺ ┼  

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐԅȇῤ └ Ȉ̂

[2025]214Z0041 ̃̆ῒ Ҋ̔ľ ױ ҹ̆ Ὲ ԍ

2025 6 30 ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ Ḡ

ԅ Ⱶ ῤ └ȂĿ 

֒ɻ῎ Ὺ ‟ 

Ὲ ᶭ ẫῃ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋȁ Ԋᴪ ӥ ᵬ└

Ȃ ῤ̆Ὲ ῒ Ԋȁ Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋ ֲ Ҥ

῏ ȇῈ Ȉ ̆Ҍ ҹ̆

Ӟ ⌠ ҙҺ Ȃ ῤ̆ ֲ ῒ

Ὲ Ҋѿץ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ꜘ  

֜ ҈֒№ ԍ 2022 3 15 ₮ΐ ȇ

‗ ӥȈ̂ ֜ [2022]09239 ̃̂ľȇ҈֒ ‗ ӥȈĿ̃̆

ꜚ Ҍ ꜚ ⱴ 30 ҉ץ 1 Ҋ̆ץ

ȇ ꜚ ⱴ ᶛȈ Ӝ ̆

֜ ҈֒№ ᶭ ȇ ꜚ ⱴ

ᶛȈ ԋ Έ 1,000ᾝȂ ֲ ᶫ қ ῀̂ ̃

̂0004983066̃ ̆ ԍ 2022 3 15 ╠ Ȃ 

ȇ ꜚ ⱴ ᶛȈ ԋ Έ ̆

ꜚ Ҍ ꜚ ⱴ ̆ פ

̆ ⱴ ҆№ӊԓ ̕ Ҍ ꜚ

ⱴ 30 ҉ץ 1 Ҋץ ̆ ץ 1,000ᾝ҉ץ 1҆ᾝץҊ ̕ Ҍ

ꜚ ⱴ 1 ҉ץ ̆ ץ 1҆ᾝ҉ץ 5҆ᾝץҊ

̕ ꜚ ꜚ ⱴ ̆

1 Ṑ҉ץ 3 ṐץҊ Ȃ ̆ ⌠ ҉ ԍ

ľ1,000ᾝץ 1҆ᾝץҊ Ŀ̆ ⌠ Ҥ ‰̆ғ ᶭ

ԅ ῏ Ȃ 
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ȇ ├ 17 Ȉ̆ ῃȁῈ῍ ῃȁ

ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ ҹ ֲ ῒ

қȁ └ֲ ῏ ȁ ̆ ⌠⅝Ԋ

Ҥ ҹȂ ̆ ΐ Ҋ↓ ӊѿ ̆ Ҍץ ҹ

̔ ҹ ȁ ῏ ᶭ ҹ ԍ

Ҥ ῏ ҹҌ ԍ Ȃ 

҉ ҹ ҹ Ҥ ̆ ̆ғ

Ҥ ̆Ҍ ҹ Ҥ ȁ ֲ ᴴ֙ȁ ᴪ

ⱷ ץ ̆ ҉ ҹҌ ԍ ҹ̆Ҍᴪ

ֲ Ҍ ̆֞Ҍᴪ ҉

Ȃ 

ЃԑЄᵲҟ Ὴ ֥  

қ ԍ 2023 8 24 ₮ΐ ȇ ‗ ӥ̂

ᵝ̃Ȉ̂̂ ̃ Ȑ2023ȑ205 ̃̆ ᵣ ᵬҙ

̆ ᵣ ᶏ̕ת ̆ ᶏ ῃ

̆ ԅȇҬ ֲ ῍ ῃ ֟ Ȉ ҈ Έ ѿ ҈ ԓ

̆ᶭ ȇҬ ֲ ῍ ῃ ֟ Ȉ Ӝ Ӝ ץ 21,400ᾝ

Ȃ҉ ԍ 2023 9 7 Ȃ 

қ ԍ 2023 8 28 ₮ΐ ȇ ӥȈ

̂̂ ̃ Ȑ2023ȑ392 ̃̆ ᵣ ᵬҙ

ᵣ ᶏ̕ת ῃ Ȃ қ

ԍ 2023 9 21 ₮ΐ ȇ Ȉ̆ ╠ Ԋ

ҹ̆ ‗ ӥ Ȃ 

ᶭ ȇ ῃ ֟ ↕̂2023 ̃Ȉ Ӝ

̆҉ ҹΐᵣ ῒ ѿ ̆ Ҭ

ᵞ ̆Ҍ ԍ Ҥ Ȃ ̆ қ ԍ 2023 9

21 ₮ΐ ȇ Ȉ̆ қ ̆╠ ҹҌ ԍ

ȁ ҹ̆ ╠ ҹ ̆ 2022 ץ
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ῃ ֟ ҹ қ Ȃ ̆ ╠

ҹҌ ԍ ҹȂ 

ЃҎЄ  

2024 1 3 ̆ ֜ №Ὲ Ὲ ҉

ҹ₮ΐȇ ‗ ӥȈ̂ ֜ Ȑ2024ȑ

ZC20240103002 ̃̆ ╠ ҹ ԇ 1,000ᾝ Ȃ

ֲ ᶫ қ ῀ѿ ӥ̂ ̔0002204006̃ ̆҉

ԍ 2024 1 3 Ȃ 

2024 2 29 ̆ ֜ №Ὲ Ὲ ҉

ҹ₮ΐȇ ‗ ӥȈ̂ ֜ Ȑ2024ȑ

ZC20240229001 ̃̆ ╠ ҹ ԇ 1,500ᾝ Ȃ

ֲ ᶫ қ ῀ѿ ӥ̂ ̔0002204150̃ ̆҉

ԍ 2024 2 29 Ȃ 

ȇ ├ 17 Ȉ̆ ῃȁῈ῍ ῃȁ

ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ ҹ ֲ ῒ

қȁ └ֲ ῏ ȁ ̆ ⌠⅝Ԋ

Ҥ ҹȂ ̆ ΐ Ҋ↓ ӊѿ ̆ Ҍץ ҹ

̔ ҹ ȁ ῏ ᶭ ҹ ԍ

Ҥ ῏ ҹҌ ԍ Ȃ 

ȇ Ὲ Ȉ

‰̆ᵖ 1,000 ᾥ ̆ԇץ ̕ 1,000 ᾥ ̆ 1,000 ᾥ

500ᾝ̆ Ҍ 30,000ᾝȂ ȇ қ ֜ ῏ԍ < қ

֜ ῏ԍ֜ Ⱳ > ‰

Ȉ̆ ᴆ̔ ֜ ᵬ₮ ᴆȁ ᵞ

ȁ └ ֟ ꜚȁ Ả֟Ảҙȁפ ῏פ ȁ ҙȁ׆└

ȁ ᴇṿ ȁ ҩֲ 5,000ᾝ҉ץ ̆ ֲ

ῒז 10 ҆ᾝ҉ץ ‗ Ȃ҉ ҹ 1,000
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ᾝ̆ ̆ №Ὲ ╠ ҹҌ ԍҤ ҹ ≢Ҥ

ҹȂ 

Ѓ Є ẇṛ  

ԍ 2024 1 8 ₮ΐ ȇ ‗

ӥȈ̂ ‗ ̂2023̃ 11 ̃̆Ὲ ԍ 2023 11 15 ҉

̆ Ҭ֟ ֜ Ὲ ẁṕ

̆ ԅȇ Ȉ ԓ ̆ᶭ ȇ

Ȉ ԋ Έ ץ 5,000ᾝ Ȃ ֲ ᶫ

ѿῈ῍ ט ӥ̆҉ ԍ 2024 1 12 Ȃ 

ȇ ├ 17 Ȉ̆ ῃȁῈ῍ ῃȁ

ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ ҹ ֲ ῒ

қȁ └ֲ ῏ ȁ ̆ ⌠⅝Ԋ

Ҥ ҹȂ ̆ ΐ Ҋ↓ ӊѿ ̆ Ҍץ ҹ

̔ ҹ ȁ ῏ ᶭ ҹ ԍ

Ҥ ῏ ҹҌ ԍ Ȃ 

ȇ Ȉ ԋ Έ ñᴋᵥ ᵝ ҩֲ ẁṕȁ

̆ ֲ Һ פ

̆ ԇ ̆ ᵝ 5,000ᾝ҉ץ 5҆ᾝץҊ ̆ ҩֲ 200ᾝץҊ

Ȃò ֲ╠ ҹ ץ 5,000ᾝ ̆ҹ ᵝ ᵞ Ȃ 

̆ ȇ ‗ ӥȈ̂ ‗ ̂2023̃ 11 ̃̆

ֲ╠ ҹ ȇ ᵟ Ӡ ‰Ȉ

456 ñ׆ òӊ ̆ ╠ ҹҌ ԍ ȁ

ҹȂ ҉ ̆ ֲ №Ὲ ╠ ҹҌ ԍ

ҹȂ 

Ѓ֒Є  

2024 6 12 ̆ қ ֜ №Ὲ

Ὲ ҉ ҹ₮ΐȇ ‗ ӥȈ̂ ֜

Ȑ2024ȑ013091 ̃̆ ╠ ҹ ԇ 500ᾝ Ȃ
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ֲ ᶫ қ ῀ѿ ӥ̂ ̔0002133418̃ ̆҉

ԍ 2024 6 12 Ȃ 

ȇ ├ 17 Ȉ̆ ῃȁῈ῍ ῃȁ

ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ ҹ ֲ ῒ

қȁ └ֲ ῏ ȁ ̆ ⌠⅝Ԋ

Ҥ ҹȂ ̆ ΐ Ҋ↓ ӊѿ ̆ Ҍץ ҹ

̔ ҹ ȁ ῏ ᶭ ҹ ԍ

Ҥ ῏ ҹҌ ԍ Ȃ 

ȇ Ὲ Ȉ̆

‰̆ᵖ 1,000 ᾥ ̆ԇץ ̕ 1,000 ᾥ ̆ 1,000 ᾥ

500ᾝ̆ Ҍ 30,000ᾝȂ ȇ қ ֜ ῏ԍ <

қ ֜ ῏ԍ֜ Ⱳ > ‰

Ȉ̆ ᴆ̔ ֜ ᵬ₮ ᴆȁ ᵞ

ȁ └ ֟ ꜚȁ Ả֟Ảҙȁפ ῏פ ȁ ҙȁ׆└

ȁ ᴇṿ ȁ ҩֲ 5,000ᾝ҉ץ ̆ ֲ

ῒז 10 ҆ᾝ҉ץ ‗ Ȃ҉ ҹ 1,000

ᾝ̆ ̆ №Ὲ ╠ ҹҌ ԍҤ ҹ ≢Ҥ

ҹȂ 

Ѓ῏Є  

2024 10 24 ̆ ֜ №Ὲ Ὲ ҉

ҹ₮ΐȇ ‗ ӥȈ̂ ֜ Ͼ2024Ͽ2̂2024̃

10240005 ̃̆ ╠ ҹ ԇ 1,500ᾝ Ȃ ֲ

ᶫ қ ῀ѿ ӥ̂ ̔0055495133̃ ̆҉ ԍ

2024 10 24 Ȃ 

ȇ ├ 17 Ȉ̆ ῃȁῈ῍ ῃȁ

ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ ҹ ֲ ῒ

қȁ └ֲ ῏ ȁ ̆ ⌠⅝Ԋ

Ҥ ҹȂ ̆ ΐ Ҋ↓ ӊѿ ̆ Ҍץ ҹ
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̔ ҹ ȁ ῏ ᶭ ҹ ԍ

Ҥ ῏ ҹҌ ԍ Ȃ 

ȇ Ὲ Ȉ̆

‰̆ᵖ 1,000 ᾥ ̆ԇץ ̕ 1,000 ᾥ ̆ 1,000 ᾥ

500ᾝ̆ Ҍ 30,000ᾝȂ ȇ қ ֜ ῏ԍ <

қ ֜ ῏ԍ֜ Ⱳ > ‰

Ȉ̆ ᴆ̔ ֜ ᵬ₮ ᴆȁ ᵞ

ȁ └ ֟ ꜚȁ Ả֟Ảҙȁפ ῏פ ȁ ҙȁ׆└

ȁ ᴇṿ ȁ ҩֲ 5,000ᾝ҉ץ ̆ ֲ

ῒז 10҆ᾝ҉ץ ‗ Ȃ҉ ҹ 500ᾝ̆

̆ ╠ ҹҌ ԍҤ ҹ ≢Ҥ ҹȂ 

҉̆ ֲ ῒ Ὲ ╠ ⌠ ҹҌ ԍ

ȇ Ⱳ Ȉ ľ ȁ Ḥ ῒז ῃȁ

Ὲ῍ ῃȁ ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ ҹĿ̆Ҍ

ᴪ ֲ ҉ Ȃ 

῏ɻ῎ Ḧ ‟ 

ῤ̆Ὲ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙӊ

’ ľ ȁ῏ ֜ Ŀӊľ̂ѿ̃῏ ֜ ĿȂ 

ᴍῈ ץ ̆Ὲ Ҥ Ὲ ȁ῏ ֜ Ḡ

῏ Ȃ ӥ ̆Ὲ Ҍ қȁ └ֲ

ῒ └ ῒזᴑҙ ’̆ӞҌ ҹ қȁ └ֲ ῒ └

ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ ’Ȃ 

҈ɻ ‟ 

Ѓ҅Є ֥  

Ὲ ԍ қ ֟ ̆ ȁ

֟̆ ҍ ֟ ῏ ῃ ȁ ץ ֟

̆Ҍ ᶭ қ ֟ ’̆Ҍ Ὲץ ֟ȁ Ḥ
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ҹ қ ᶫ Ḡ ’̆Ҍ ֟ȁ қȁ └ֲ

Ὲ ≠ ’Ȃ 

ЃԑЄָ  

Ὲ Ԋץ ֲ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ

ҽ ᴋ֟ Ȃ ╠̆Ὲ ֲ қȁ └ֲ

ῒ └ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ̕ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ̕Ὲ Ⱶֲ қȁ └ֲ

ῒ └ ῒזᴑҙҬῚ ̕Ὲ ꞋꜚȁֲԊȁ ץ ᴪ

Ḡ ᵣ Ȃ 

ЃҎЄ ꜙ  

Ὲ Ⱶᴪ ̆ ԅ Ⱶ ᵣ ̆ ᵬ

₮ Ⱶ‗ ̆ └ Ⱶᴪ └ ̕Ὲ ̆ ҍ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ῍ Ȃ ̆Ὲ ᶭ

ӈⱵȂ 

Ѓ Є  

Ὲ Һ ȂῈ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪ ῒҊ

Ғ ᴪ̆ ԅ ȁ ̆ғ

ԍῈ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ̆ ᶭ ȇῈ

Ȉ ᶏ ȂῈ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑ

ҙҌ ȁ ⱲῈ Ȃ 

Ѓ֒Єҟꜙ  

Ὲ Ԋ҉׆ ҙⱵ ֟ ֟̆

Һ ֟ ̆ №≢ ȁ ȁ ȁ ҙⱵ ̕Ὲ

ԅ ҙⱵ ̆ΐ ⱬ̆Ҍ ᶭ

қȁ └ֲ ῒ └ ᴑҙ ’Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ԍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ̆ҍ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ҍ ҙ Ԉ Ὲ ῏ ֜
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ȂῈ қȁ └ֲ ₮ΐ ᾧ ҙ Ԉ ₱̆ Ҍץᴋᵥ

Ԋ׆ ԍᴋᵥҙⱵҍῈ ȁ ᵌ ᴋᵥ Ԉ Ὲ ȁ

ᴑҙ ῒז ȁ Ȃ 

Ѓ῏Є  

1ȁῈ Һ ҙⱵȁ └ ȁ ̆ ҈ ῤҺ ҙⱵ Ԋȁ

ֲ Ҍ≠ ̕ қ қȁ └ֲ

қ ֲ ᴍ ̆ ҈ └ֲ ̆

Ҍ └ Ȃ 

2ȁῈ Ҍ Һ ֟ȁ ̆ ễṽ ̆

Ḡȁ ȁᴂ Ԋ ̆Ҍ

Ԋ Ȃ 

῍ɻ ҟ Ԏ ‟ 

Ѓ҅Є ҡɻ ┼ָҒ ғ῎ Ԑה ɻ ᵒҟꜙ ‟ 

ӥ ̆ ȁ Ҽ ̆

└ֲ ´ȁ ᶃ └ ῒזᴑҙȂ ȁҼ Ȃ

Ὲ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Һ ҙⱵҍῈ Ҍ

ᵌ ̆ῒ ԊҍῈ׆ ᵌ ҙⱵ̆ҍῈ Ҍ ҙ

ԈȂ 

ЃԑЄ ᾭ ҟ Ԏ  

ҹ ᾧ ץ Ҭ֟ ҙ Ԉ̆Ὲ қȁ └ֲ ´ȁ

ᶃ ₮ΐȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ ῤ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲ ֲ └ ῒ ᴑҙ̆ ╠ ᴋᵥץ Ԋҍ׆ ֲ

ῒ ᴑҙ Һ ҙⱵ Ԉ῏ ҙⱵ ꜚȂ 

2ȁ ֲ ҉ ̆ ֲ ֲ └ ῒ ᴑҙ̆ӞҌᴪ̔ 

ᴋᵥץ1̃̂ Ԋҍ׆ ֲ ῒ ᴑҙ ╠ ׂ Ԋ׆ Һ ҙⱵ

Ԉ῏ ҙⱵ ꜚ̕ 
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ᴋᵥץ2̃̂ ֲ ῒ ᴑҙץ ῒ ᴑҙ׆Ԋҍ ֲ

ῒ ᴑҙ ╠ ׂ Ԋ׆ Һ ҙⱵ Ԉ Ԉ ҙⱵ

ꜚ̕ 

ῒץ3̃̂ ᴋᵥҍ῀׃ ֲ ῒ ᴑҙ ╠ ׂ Ԋ׆ Һ ҙ

Ⱶ Ԉ Ԉ ҙⱵ ꜚȂ 

3ȁ ֲ ֲ └ ῒ ᴑҙ Ҍ ᾧ Ԋҍ׆ ֲ ῒ

ᴑҙ Ԉ ҙⱵ ꜚ̆ ֲ Һꜚ ֲ ₮

╠ ҙⱵ̆ Ḇᶏ ֲ └ ῒ ᴑҙ ╠ ҙ

Ⱶ̆ ֲ ῒ ᴑҙ֣ ᴨᾢ Ȃ 

4ȁ ╠ ӊ ̆ ֲ ѿ Ḡ ̔ 

̂1̃ ῏ Ḡ ֲ ֟ȁҙⱵȁֲ ȁ Ⱶȁ

̕ 

̂2̃ ȁ ̆Ḇᶏ ֲ └ Ὲ ȁᴑҙҍῒז

Ҍ Ԋҍ׆ ֲ ᵌ ҙⱵ̕ 

̂3̃ Ҍ≠ ֲ қȁ └ֲ ֪ ᵝ̆ ῒזᴋ

ᵥ ֲ ῒז қ ꜚȂ 

ֲ ҉ Ḡ ֲ ῒ ᴑҙ

ễ ᴋȂ 

ֲ ̔ ̆ ₱₮ΐӊ ̆ ₱ ₱ Ҋ

ӊ Ҍ ̕ ̆ ҉ ֓ № Ҍ

̆Ҍ ֲ ₱ Ҋ ῒ ȂĿ 

Ӣɻῗ ғῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉȇ ├֜ ҉ ↕Ȉ

῏ ̆ ῤῈ Һ ῏ ῏ ῏ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ҡ ┼ָ 

ӥ ̆Ὲ қȁ └ֲҹ ´ȁ ᶃ
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Ȃ 

ЃԑЄ ҡ ┼ָ ┼ ῎ Ὶ ῎ װ ָ Ὶל  

Ὲ қȁ └ֲ └ ⱴ ץֲ ᴑҙ

’ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 Ҽ  Ὲ қȁ └ֲ ´ ᴋ ᵝ ԊⱵ ᴩֲ 

2  Ὲ қȁ └ֲ ᶃ ᴋ ᵝ ԊⱵ ᴩֲ 

ЃҎЄ ῎ ҏװ5% ᴓ ҡ 

 ῏  ῏ ῏  

1 Ҽ  Ὲ ҉ץ5% ᴍ 

2  Ὲ ҉ץ5% ᴍ 

3  ֲ ҉ץ5% ᴍ 

4 ᴯ ֲ ҉ץ5% ᴍ 

5  ֲ ҉ץ5% ᴍ 

6  ֲ ҉ץ5% ᴍ 

Ѓ Є῎ ῎ ɻ ᴗҟ 

 ῏  ῏ ῏  

1  Ὲ ῃ Ὲ  

2  Ὲ ῃ Ὲ  

3  Ὲ ῃ Ὲ  

4  Ὲ Ὲ  

5  Ὲ ̂ ̃Ὲ  

Ѓ֒Є῎ Ԑɻ ָ װ ғῚῗ ⅓  

Ὲ Ԋȁ ֲ ΐᵣ ’ ӥľ  ֲ

’Ŀӊľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’ĿȂ

╠ ֲ ῒ῏ ℗ ҹῈ ῏ ֲ̆῏ ℗

Ẽȁ Ẽ ȁᾞ ῒ Ẽȁ ῇ ῒ

Ẽȁ Ẽ ᾞ Ẽ Ȃ 
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Ѓ῏Є῎ ῗ ָ Ὶῗ ⅓ ┼ɻΐ ┼ ꜘ

Ὶלᴗҟ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ҉ ֞ ᴰ Ὲ  
ֲ Ⱶ ֲȁ Ԋᴪ ӥ ӊᾞ

ῒ 100% ᴋ ᵝ Ԋȁ  

2 ҉ ᴰ Ὲ  
ֲ Ⱶ ֲȁ Ԋᴪ ӥ ӊᾞ

ῒ 75% ᴋ ᵝ Ԋȁ  

3 Έ ү Ὲ  

ֲ Ⱶ ֲȁ Ԋᴪ ӥ ӊ ᾞ ᴨ

ῒ 100% ᴋ ᵝ ԊῚ ȁ

Ⱶ ֲ 

4 
֤ῐ ᴪ ԊⱵ  

̂ ᴩ̃ 
ֲ Ԋ ᴋ ᵝ ᴩֲ 

5 
ҙ Ḥ

Ὲ  

ֲ Ԋ ῒ 100% ᵝ̆

ֲ Ԋ ӊ ᴋ ᵝ Ԋȁ

 

6 
Ḥ

Ὲ  

ֲ Ԋ ӊ ῒ 80%

ᴋ ᵝ Ԋȁ  

7 
ҙ ף

Ⱶ Ὲ  

ֲ Ԋ 100% ᵝ

ᵝ 90% ̕ ֲ Ԋ ӊ ᴋ

ᵝ Ԋȁ  

8 
Ҭ Ⱶ ԊⱵ

Ὲ  

ֲ Ԋ ῒ 90% ᵝ̆

ᴋ ᵝ Ԋȁ  

9 
Ḥ

Ὲ  

ҙ Ḥ Ὲ 90%

̆ ֲ Ԋ ӊ 10.00%

ᴋ ᵝ Ԋȁ  

Ѓ҈Є Ὺ ῗ  

 ῏  ῏ ῏  

1 ҕ Ὲ  

ֲ Ⱶ ֲȁ Ԋᴪ ӥ ӊ ᾞ

ᴨ 34%̆ ᴋ Ԋȁ ̆ ԍ

2022 10 19  

2 ᴯ  ᴋ ֲ Ԋ̆ ԍ 2024 5 ᴋ 

Ѓ῍ЄῚלῗ  

↕ ԍ ↕̆ ֲ ῒז῏ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ῐ Ὲ  

ԍ ↕ ῒזҍ ֲ

῏ Һᵣ̂ 27.2277%

қ̃ 

2  

ԍ ↕ ῒזҍ ֲ

῏ Һᵣ̂ 30%

қ̆ ȁ Ԋ̃ 
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ɻῗ ֢  

Ѓ҅Єῗ ֢  

῏ ֜ Ⱶ ’ ֟ ῏ ֜ ̆ΐᵣ

‰ Ҋ̔Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ 300҆ᾝ̆҉ץғ ѿ

‪ ֟ ṿ ҉ץ0.5% ֜ ̕ ҍ῏ ֲ ֜ 30 ҆ᾝ

҉ץ ֜ Ȃ 

1ȁ ῏ ֜  

ῤ̆Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ȁ ֲ ῏ ֲ

ט ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

῏ ֲ  391.59 858.66 736.25 728.86 

̆Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ȁ ֲ ῏

ֲ ט №≢ҹ 728.86҆ᾝȁ736.25҆ᾝȁ858.66҆ᾝ 391.59҆ᾝ̆

ꜚ ҍῈל ҙ ’ ѿ ȂῈ ῏ ֲ ט

̆ Ὲ Ⱶ ’ Ҍ Ȃ 

2ȁ Ẽ ῏ ֜  

̂1̃῏ Ḡ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ᵬҹ Ḡ ῏ Ḡ ’̆Ὲ ᵬҹ

Ḡ ȁ῏ ᵬҹ Ḡ ῏ Ḡ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ḡ  Ḡ  Ḡ  
Ḡ 

 

Ḡ 

⌠  

Ḡ

 

´ȁט´   200.00 2021/5/17 2022/5/16  

´ȁט´   500.00 2021/6/25 2022/6/1  

´ȁט´   500.00 2021/6/25 2022/5/20  

´ȁ ᶃ   500.00 2021/7/29 2022/7/28  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 1,109.45 2021/8/27 2022/8/26  
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Ḡ  Ḡ  Ḡ  
Ḡ 

 

Ḡ 

⌠  

Ḡ

 

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 900.00 2021/9/2 2022/9/2  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 600.00 2021/9/22 2022/9/22  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 500.00 2021/9/24 2022/9/23  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 500.00 2021/9/27 2022/9/26  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 500.00 2021/9/29 2022/9/28  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 500.00 2021/9/28 2022/9/3  

´ȁט´   900.00 2022/12/2 2023/12/1  

´ȁט´   600.00 2022/12/14 2023/12/13  

´ȁ ᶃ   800.00 2022/7/22 2023/7/21  

´ȁ ᶃ   500.00 2022/8/19 2023/8/18  

´ȁ ᶃ   200.00 2022/9/8 2023/9/7  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 1,200.00 2022/9/30 2023/9/10  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 800.00 2022/10/28 2023/10/26  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 383.54 2022/7/8 2023/7/7  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 500.00 2022/9/2 2023/6/2  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 400.00 2022/9/5 2023/6/5  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 500.00 2022/9/7 2023/6/7  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 100.00 2022/9/29 2023/6/29  

´ȁט´   2,000.00 2023/6/21 2024/6/20  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 500.00 2023/1/12 2023/10/12  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 1,000.00 2023/1/4 2024/1/3  

´ȁט´ ȁ ᶃ

ȁ  
 1,000.00 2023/1/13 2024/1/12  

´  950.00 2023/7/31 2024/7/30  

´ȁט´   1,000.00 2023/8/24 2024/8/23  

´  600.00 2023/9/15 2024/9/14  

´  900.00 2023/9/28 2024/9/27  
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Ḡ  Ḡ  Ḡ  
Ḡ 

 

Ḡ 

⌠  

Ḡ

 

´ȁט´   500.00 2023/10/24 2024/10/23  

´ȁט´   500.00 2023/11/8 2024/11/7  

´ȁט´   500.00 2023/11/27 2024/11/26  

´ȁט´   700.00 2024/4/30 2025/4/28  

  500.00 2024/3/19 2025/3/18  

  5.99 2024/12/19 2025/3/19  

  4.83 2025/1/2 2025/3/19  

  20.00 2025/1/9 2025/3/19  

  32.07 2025/1/21 2025/3/19  

  5.34 2025/1/21 2025/3/19  

  7.62 2025/1/22 2025/3/19  

  499.00 2025/3/11 2028/3/10  

  499.00 2025/3/13 2028/3/12  

ֲҺ ҹ қ ῀ ≠̆ ҹ ѿ̆ҹ

Ḡ ֲ ≠ ̆ └ֲ ῒז῏ ҹ ֲ

ᶫ ḠȂ῏ Ḡҹ ֲҺ ҙⱵ ᶫԅ ̆ҍ ֲҺ

ҙⱵ ѿ ῏ Ȃ 

ῤ ῏ Ḡ ҹ ֲ ḤȁṢ Ḡ

̆ ԍ ֲ ҙⱵ ̆Ҍ Ὲ ≠ ’̆Ҍ

ֲ ῏ ≠ Ȃ 

3ȁѿ ῏ ֜  

ῤ̆Ὲ Ҍ ҍ῏ ӊ ѿ ῏ ֜ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ῗ ֢ ” Ⱶғ ῗ  

1ȁῈ ῏ ֜ ῏└  

Ὲ ȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ῏ ֜

└ Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ ᴆҬ ῏ ֜ ‗ ‗

ץ̆ └ Ạԅ ̆ ԅ Ԋ ῏ ֜ └

̆ Ḡ῏ ֜ ҹҌ Ὲ ῃᵣ қ ≠ ̆Һ Ҋ̔ 
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̂1̃ȇῈ Ȉ  

ֲ ȇῈ Ȉ ԓ ȁ Έ ȁ ῇ ҈ ȁ ѿ ѿ

ȁ ѿ ѿ ҂ ȁ ѿ ԋ ῇ ῏῏ ֜ ‗

̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ȇῈ Ȉ ԓ ̔ľῈ ҍ῏ ֲ ֜ ̂ ᶫ Ḡ

̃ ⌠ֲ 3,000҆ᾝ҉ץғ Ὲ ѿ ‪ ֟ ṿ 5%

̆ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ‰̆ ᶫ ȇ ├ Ȉ

├ Ⱶ ֜ ₮ΐ ᵀ Ȃҍ ῏

῏ ֜ ᾧԍ ᵀȂĿ 

ȇῈ Ȉ Έ ̔ľῈ ҹ῏ ֲ ᶫ Ḡ ̆

Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ‰ȂῈ ҹ қȁ └ֲ ῒ῏

ᶫ Ḡ ̆ қȁ └ֲ ῒ῏ ᶫ ḠȂĿ 

ȇῈ Ȉ ῇ ҈ ̔ľ қᴪ ῏῏ ֜ Ԋ ̆῏

қ ‗̆ ғҌ ף ῒז қ ᶏ ‗ Ȃ ῏ ֜ Ԋ ₮

ᴪ ῏ қ ‗̆ ‗ ῏ ֜ Ԋ ҹ

̕ ֜ Ԋ ≢‗ ̆ ҈№ӊԋ҉ץ ‗ Ȃ

қᴪ ҹ қȁ └ֲ ῒ῏ ֲ ᶫ Ḡ қ

└ֲ қ̆Ҍ ҍ ‗̆ ‗ ₮ қᴪ ῒז

қ ‗ ȂĿ 

ȇῈ Ȉ ѿ ѿ ̔ľ Ԋᴪ ᶏҊ↓ ̔ŀŀ̂҂̃

қᴪ ῤ̆‗ Ὲ ȁ ₮ ֟ȁ ֟ ȁ ᶫ

ḠԊ ȁ ȁ῏ ֜ Ԋ ȂĿ 

ȇῈ Ȉ ѿ ѿ ҂ ̔ľῈ ҍ῏ ֲ ֜ ̂ ᶫ

Ḡ ̃ ⌠Ҋ↓ ‰ӊѿ ̆ ֜ Ԋᴪ ̔̂ѿ̃ҍ῏

ֲ ֜ 30҆ᾝ҉ץ ֜ ̂̕ԋ̃ҍ῏ ֲ ֜

300҆ᾝ̆҉ץғ ѿ ‪ ֟ ṿ ҉ץ0.5% ֜ ȂĿ 

ȇῈ Ȉ ѿ ԋ ῇ ̔ľ Ԋҍ Ԋᴪᴪ ‗ Ԋ

ᴑҙ ҩֲ ῏ ῏ ̆ Ԋ Ԋᴪӥ Ȃ ῏ ῏



҉ ᴍ Ὲ                                                                                   ӥ 

1-1-354 

ԊҌ ‗ ᶏ ‗ ̆ӞҌ ף ῒז Ԋ ᶏ ‗ ̆

Ԋᴪᴪ ῏ ῏ Ԋ₮ ҽ ̆ Ԋᴪᴪ ᵬ‗

῏ ῏ Ԋ Ȃ₮ Ԋᴪ ῏ Ԋֲ Ҍ 3 ֲ ̆

Ԋ ֜ қᴪ ȂĿ 

̂2̃ȇ῏ ֜ └ Ȉ  

Έ ̔Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ ᵞԍֲ 30҆ᾝ ῏ ֜

Ԋ ̂ ᶫ Ḡ ̃̆ Ὲ ‰Ȃ 

Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ ᵞԍῈ ѿ ‪ ֟ ṿ

0.5%ҍֲ 300҆ᾝ ṿ ῏ ֜ Ԋ ̂ ᶫ Ḡ ̃̆ Ὲ

‰Ȃ 

҂ ̔Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ ̂ ᶫ Ḡ ̃ ⌠Ҋ↓ ‰ӊѿ

̆ ֜ Ԋᴪ ̔ 

̂ѿ̃ҍ῏ ֲ ֜ 30҆ᾝ҉ץ ֜ ̕ 

̂ԋ̃ҍ῏ ֲ ֜ 300҆ᾝ̆҉ץғ ѿ

‪ ֟ ṿ ҉ץ0.5% ֜ Ȃ 

Ὲ Ҍ Ὲ Ԋȁ ֲ ᶫṢ Ȃ 

ῇ ̔Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ ̂ ᶫ Ḡ ̃ ⌠ֲ

3,000҆ᾝ҉ץғ Ὲ ѿ ‪ ֟ ṿ 5% ̆ Ԋᴪ

֜ қᴪ ‰̆ ᶫ ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ

├ Ⱶ ֜ ₮ΐ ᵀ Ȃҍ ῏ ῏ ֜

ᾧԍ ᵀȂ 

Ӝ ̔Ὲ ҍ῏ ֲ Ҋ↓֜ ̆ ֜ ᾧ └

֜ қᴪ ̔ 

̂ѿ̃ Ҍ Ὲ ȁῈ ̂Ҍ

̃̆ᵖ ȁ ץ Ὲᾛᴇ ̕ 

̂ԋ̃Ὲ ≠ ғҌ ט ᴇȁҌ ᴋᵥӈⱵ ֜ ̆

֟ȁ ṽⱵ⁞ᾧ ̕ 
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̂҈̃῏ ֜ ᴇҹ ̕ 

̂ ̃῏ ֲ Ὲ ᶫ ̆≠ Ҍ ԍҬ ֲ

≠ ‰̆ғῈ ḠȂ 

ԋ ̔Ὲ ҹ῏ ֲ ᶫ Ḡ ̆ Ԋᴪ ֜

қᴪ ‰Ȃ 

Ὲ ҹ қȁ └ֲ ῒ῏ ᶫ Ḡ ̆ қȁ

└ֲ ῒ῏ ᶫ ḠȂ 

ԋ ѿ ̔Ὲ Ҍ ҹ Ԋȁ ֲ ȁ қȁ └ֲ

ῒ Ὲ ῏ ֲ ᶫ Ⱶ ꜛȂῈ ῏ ᶫ Ⱶ

ꜛ ̆ ̆ ץ ᵬҹ ‰̆ ֜

ԋҩ ῤ ̆ └ ҂ ȁ ῇ Ȃ 

҂ ȁ ῇ ῏ӈⱵ ̆ҌῬ ῀ ῏

Ȃ 

ԋ ԋ ̔Ὲ ԋҩ ῤ ῏Ҋץ ֜ ̆

↕ └ ҂ ȁ ῇ ̔ 

̂ѿ̃ҍ ѿ῏ ֲ ֜ ̕ 

̂ԋ̃ҍҌ ῏ ֲ ҍ ѿ֜ ῏ ֜ Ȃ 

╠ ̂ѿ̃ ľ ѿ῏ ֲĿ ҍ ῏ ֲ ѿҺᵣ └

ԑ └῏ ῒז῏ ֲȂ 

҂ ȁ ῇ ῏ӈⱵ ̆ҌῬ ῀ ῏

Ȃ 

2ȁῈ ῏ ֜ ‗ ’ Ԋ  

̂1̃῏ ֜ ’ 

2022 5 5 ̆ ֲ 2022 ѿ ҳ қ ᴪ̆

ȇ῏ԍ҉ ᴍ Ὲ 2019 ȁ2020 2021 ῏

֜ Ὲᾛ ȁ Ԋ Ȉ̕2023 5 19 ̆ ֲ 2023
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ѿ ҳ қ ᴪ̆ ȇ῏ԍ҉ ᴍ Ὲ 2022

῏ ֜ Ὲᾛ ȁ Ԋ Ȉ̕2024 3 19 ̆ ֲ

2024 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ȇ῏ԍ҉ ᴍ Ὲ

2023 ῏ ֜ Ὲᾛ ȁ Ԋ Ȉ̕2024 10 22 ̆

ֲ 2024 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ȇ῏ԍ҉ ᴍ

Ὲ 2024 1-6 ῏ ֜ Ὲᾛ ȁ Ԋ Ȉ̕2025 4

8 ̆ ֲ 2025 ѿ ҳ қᴪ̆ ȇ῏ԍ҉

ᴍ Ὲ 2024 ῏ ֜ Ὲᾛ ȁ Ԋ Ȉ̕2025 9

8 ̆ ֲ 2025 ԋ ҳ қᴪ̆ ȇ῏ԍ҉

ᴍ Ὲ 2025 1-6 ῏ ֜ Ὲᾛ ȁ Ԋ ȈȂ

ᶭ ҉ ‗ ̆ ֲ қ ᴪ ῤ ֲҍ῏ ӊ ῏

֜ Ԋ ӊῈᾛ ԇץ Ȃ 

̂2̃ Ԋ ῏ ֜  

2022 4 19 ̆ ֲ ѿ Ԋᴪ ᴪ ̆ Ԋ ȁ

ֲ ῤ ῏ ֜ Ҋ̔ľ

̆ ױ ҹῈ 2019 1 1 2021 12 31 ῏

֜ Ὲ ֟ ̆ ₮ԍ Ḡ Ὲ

ҍ ӊ ̆Ὲ ҍ ῏ ῏ ֜ ᴇῈᾛ ̆Ҍ

Ὲ қ Ὲ ≠ ̆ ֜Ὲ қ ᴪ ȂĿ 

2023 5 12 ̆ ֲ ѿ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ̆ Ԋ ȁ

ֲ ῤ ῏ ֜ Ҋ̔ľ

̆ ױ ҹῈ 2022 ῏ ֜ Ὲ ֟

̆ ₮ԍ Ḡ Ὲ ҍ ӊ ̆Ὲ ҍ ῏

῏ ֜ ᴇῈᾛ ̆Ҍ Ὲ қ Ὲ ≠ ̆

֜Ὲ қ ᴪ ȂĿ 

2024 3 18 ̆ ֲ ԋ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ Ԋ ȁ

ֲ ῤ ῏ ֜ Ҋ̔ľ

̆ ױ ҹῈ 2023 ῏ ֜ Ὲ ֟

̆ ₮ԍ Ḡ Ὲ ҍ ӊ ̆Ὲ ҍ ῏
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῏ ֜ ᴇῈᾛ ̆Ҍ Ὲ қ Ὲ ≠

̆ ֜Ὲ қ ᴪ ȂĿ 

2024 10 21 ̆ ֲ ԋ Ԋᴪ Έ ᴪ ̆ Ԋ

ȁ ֲ ῤ ῏ ֜ Ҋ̔ľ

̆ ױ ҹῈ 2024 1-6 ῏ ֜ Ὲ

֟ ̆ ₮ԍ Ḡ Ὲ ҍ ӊ ̆Ὲ

ҍ ῏ ῏ ֜ ᴇῈᾛ ̆Ҍ Ὲ қ Ὲ

≠ ̆ ֜Ὲ қ ᴪ ȂĿ 

2025 4 7 ̆ ֲ Ԋ Ғ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ҉

ᴍ Ὲ 2024 ῏ ֜ Ὲᾛ ȁ Ԋ ȈȂ 

2025 9 7 ̆ ֲ Ԋ Ғ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ҉

ᴍ Ὲ 2025 1-6 ῏ ֜ Ὲᾛ ȁ Ԋ

ȈȂ 

ЃҎЄ῎ ҿ⁯ ῗ ֢  

1ȁ ῤ └ ῏ ֜ ‗ └  

Ὲ ȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ῏ ֜

Ⱳ Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ └ Ҭ ԅ῏ ֜ ‗

ȁ ȁ῏ ֜ Ḥ Ԋ ̆ ԅ ‗ └

ᵣ Ȃ 

ԍҌ ᾧ ῏ ֜ ̆Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ῏ ֜

Ⱳ Ȉ └ └ ῏ ֜ ‗ ‗└ ̆ ѿ

Ԋ└ ̆ⱴ Ԋ ῏ ֜ ̆ ѿ ẫῃῈ ̆Ḡ

῏ ֜ Ὲ ȁῈ ȁῈᾛ̆ ᾧ῏ ֜ Ὲ қ≠ Ȃ 

2ȁ ⁞ ῏ ֜  

̂1̃Ὲ қȁ └ֲ ´ȁ ᶃ ̔ 

ľѿȁ ֲ ҉ Ⱶ ῏ ֜

̂ ץ̃ ̆ ץֲ ֲ └ ῒזᴑҙҍ ֲӊ Ҍ ῒז
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ᴋᵥᶭ Ҭ ᴪ ῏ ῏ ֜ Ȃ 

ԋȁ ֲ ᾧ ⁞ ץֲ ֲ └ ῒזᴑҙҍ ֲ

῏ ֜ Ԋ ̆ ԍҌ ᾧ ῏ ҙⱵ ֜ ȁ

҉̆ Ὲ ȁῈᾛ ↕ ̆֜ ᴇ Ὲ ᴇ Ȃ 

҈ȁ ֲ Ҥ ֲȇῈ Ȉ ᴆҬ῏ԍ

῏ ֜ Ԋ ̆ ῏ ֜ ╠ ‗

̆ ̆ ῏ ֜ Ԋ Ḥ Ȃ 

ȁ ֲ Ҍᴪ≠ ῏ ֜ ȁ ≠ ̆Ҍᴪ ֲ ᶏ

Ҍ қ ≠ ֲ ῒז қ Ȃ 

ԓȁ ҉ ֲȁῒז қ ̆ ֲ ῃ ễ

ᴋȂ 

Έȁ ₱ ֲ ֲ 5% ҉ץ ᴍ ῤ

̆ Ҍ ȂĿ 

̂2̃Ὲ ҉ץ5% қ ̔ 

ľѿȁ ֲ ҉ Ⱶ ῏ ֜

̂ ץ̃ ̆ ᵝץ ᵝ └ ῒזᴑҙҍ ֲӊ Ҍ

ῒזᴋᵥᶭ Ҭ ᴪ ῏ ῏ ֜ Ȃ 

ԋȁ ᵝ ᾧ ⁞ ᵝץ ᵝ └ ῒזᴑҙҍ

ֲ ῏ ֜ Ԋ ̆ ԍҌ ᾧ ῏ ҙⱵ ֜ ȁ

҉̆ Ὲ ȁῈᾛ ↕ ̆֜ ᴇ Ὲ ᴇ

Ȃ 

҈ȁ ᵝ Ҥ ֲȇῈ Ȉ ᴆҬ῏

ԍ῏ ֜ Ԋ ̆ ῏ ֜ ╠ ‗

̆ ̆ ῏ ֜ Ԋ Ḥ Ȃ 

ȁ ᵝ Ҍᴪ≠ ῏ ֜ ȁ ≠ ̆Ҍᴪ ֲ

ᶏҌ қ ≠ ֲ ῒז қ Ȃ 

ԓȁ ҉ ֲȁῒז қ ̆ ᵝ ῃ
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ễ ᴋȂ 

Έȁ ₱ ᵝ ֲ 5% ҉ץ ᴍ ῤ

̆ Ҍ ȂĿ 
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Ӣ  Ḧ  

҅ɻ ⌐ ⅎ  

Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ 2022 ѿ ҳ қ ᴪ‗ ̆Ὲ

҉ ╠ № ≠ ҉ Ύ

қ῍֣Ȃ 

ԑɻ ָ ⌐ⅎ  

῏ ȇῈ Ȉ ̆Ὲ ῏ԍ ≠№ ѿ

Ҋ̔ 

Ὲ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀Ὲ Ὲ ȂῈ

Ὲ ҹῈ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠

Ὲ ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ Ȃ 

Ὲ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қᴪ‗ ̆ ׆ץ ≠

Ҭ ᴋ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆ қ ᴍ ᶛ№

̆ᵖ Ҍ ᶛ№ Ȃ 

қᴪ ╠ ̆ Ὲ Ԏ Ὲ ӊ╠ қ№

≠ ̆ қ № ≠ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ 

Ὲ Ὲ ԍ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ֟ ҹ ⱴῈ

Ύ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ԏ ̆ ᾢᶏ ᴋ Ὲ Ὲ ׅ̕Ҍ

̆ ץ ᶏ Ὲ Ȃ 

Ὲ ҹ ⱴ Ύ ̆ Ὲ Ҍ ԍ ╠Ὲ

Ύ  25%Ȃ 
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Ὲ қᴪ ≠ № ᵬ₮‗ ̆Ὲ Ԋᴪ қᴪ 2

ҩ ῤ ≠( ᴍ) Ԋ Ȃ 

Ὲ ץ ᴍ № ≠Ȃ 

Ҏɻ Ὺ ⌐ ⅎ ‟ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ≠№ ’Ȃ 

ɻ ⌐ⅎ  

Ὲ ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ ԅȇ῏ԍḱ Ὲ

҉ ȇ҉ ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ ῒ ᴆҍ

҉ ῤ └ Ȉ̆ Ὲ 2025 ҈ ҳ қ

ᴪ Ȃ ȇῈ ̂ ̃Ȉ̆Ὲ ҉ Һ ≠№

Ҋ̔ 

Ѓ҅Є⌐ ⅎ ∑ 

1ȁῈ ȁ ≠ № ̆Ὲ ≠ №

Ὶ Ὲ Ȃ 

2ȁῈ ץ № ≠ ̆≠ № Ҍ №

≠ ̆Ҍ Ὲ ⱬȂ 

3ȁῈ ᴨᾢ № ≠ № ȂῈ ΐ № ᴆ ̆

№ ≠ № Ȃ 

4ȁῈ Ԋᴪȁ қᴪ ≠ № ‗ Ҭ ᾟ№

Ԋ Ὲᴧ Ȃ 

ЃԑЄ⌐ ⅎ Ίᵩ  

1ȁ≠ №  

Ὲ ץ ȁ ҍ № ≠̆ ᴨᾢ

№ ȂῈ Ԋᴪ ץ Ὲ ≠ ȁ ’ȁ

’̆ Ὲ Ҭ ≠ № Ȃ 

2ȁ № ΐᵣ ᴆ 
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̂1̃Ὲ ≠ȁғ ╠ץ Ԏ ᶭ Ὲ ̆

№ ≠ ҹ ṿ̕ 

̂2̃ Ὲ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ ̕ 

̂3̃ 12ҩ ῤ ⅞ ₮ Ԋ ̆

╠ ⅞ ץ₮ № ╠ ҊῈ

֟ ׅ ⌠ Ȃ҉ ⅞ ₮

Ҋץ ӊѿ̔ 

ŵῈ 12ҩ ῤ ȁ ֟ ӯ ₮ ⌠

Ὲ ѿ ‪ ֟ 50%̕  

ŶῈ 12ҩ ῤ ȁ ֟ ӯ ₮ ⌠

Ὲ ѿ ֟ 30%Ȃ 

3ȁ № ᶛ 

҈ ץ № ≠ Ҍ ԍ ҈ №

≠ 30%Ȃ № ΐᵣ ᴆ ╠ Ҋ̆Ὲ ץ №

≠ Ҍ ԍ № ≠ 10%Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆

̆ ₮ № ̔ 

̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

̂4̃Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠

Ȃ 

4ȁ ≠№ ᴆ 
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Ὲ ’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ ᴇ ҍῈ Ҍ

ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ ץ ҉ №

ᴆҊ̆ ₮ ≠№ Ȃ 

ЃҎЄ⌐ ⅎ ”  

1ȁῈ ≠ № Ԋᴪ ₮̆ᵖ Ԋᾢ Ԋ ᴪ

̆ Ԋ ≠ № ̆ ᴪ ≠ №

₮ Ȃ≠ № 1/2 ҉ץ Ԋ ᴪ

̆ Ԋᴪ қᴪ ȂῈ Ԋᴪ қᴪ ≠ №

‗ Ҭ ᾟ№ Ԋȁ ᴪ Ὲᴧ

Ȃ 

2ȁῈ ’ Ҍ № ̆ Ԋᴪ Ҍ № ΐᵣ

ȁῈ ℗ Ԋ Ғ ̆

Ԋ ֜ қᴪ ̆ Ὲ ᵣ҉ԇץ Ȃ 

Ѓ Є⌐ ⅎ  

⌠ Ԉȁ Ҍ ⱬ̆ Ὲ ֟ ’ȁ ⅞ȁ

ȁ ’ ̆

Ҋ ≠ № ῏ ’̆ ≠ № ̆ Ԋᴪ ץ

қ Ḡ ҹ₮ ≠ № ̆ Ҭ

̆ Ԋȁ ᴪ Ȃ ≠ № Ҍ

Ҭ ᴪ ├֜ ῏ Ȃ 

≠ № ₮ қᴪ қ ‗ 2/3 ҉ץ ̆

Ὲ ᶫ ҹ ᴪῈᴧ қ ⱴ қᴪ ᶫḂ≠Ȃ 

֒ɻ ╦ ⌐ⅎ ‟ 

╠ ֲ ≠№ Ҍ Ȃ 

῏ɻ Ԑᴰῗԓ ҡ Ԑ Ҙ װ‟ ↔

 

2022 4 19 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ ԅȇ῏ԍ҉
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ᴍ Ὲ ҉ ҈ қ№ ⅞ Ȉ̆ ԍ 2022

5 5 2022 ѿ ҳ қ ᴪ Ȃ 

ҹ ѿ Ὲ № ҹ̆ ꜚῈ ȁ ȁ №

└̆Ḡ қ ̆ ⱴ ≠№ ‗ ᵬ ̆ Ԋᴪ

қ Ԋ ԅҒ ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉץ Ҭ

ᴪȁ ├֜ ῏ ╠ Ҋ̆ץ қ≠ ҹ₮ ̆

≠ Ḡ ԇ ̆ Ԋᴪᾟ№ ̆

Ԋ ҍ ץ̆ қ ⅞ Ȃ 

҈ɻ ָҏ Ҏ Ὺ ⅎ ⌐ ⅎ ↔Ї ↔Ὺ ɻ┼

ᶳ װ ⅎ ⌐ ᶕ  

Ѓ҅Є⌐ ⅎ ↔ ΊᵩῪ  

1ȁ≠ № ‗ └ 

̂1̃≠ №  

Ὲ └ ≠ № Ὲ ’

ḱ ≠ № ̆ ץ қ≠ ҹ₮ ̆

≠ Ḡ ԇ ̆ Ԋᴪᾟ№ ̆ ԊȁῈ

ֲ Ὲᴧ Ȃ ԍḱ ≠ № ̆

ῒ Ȃ 

̂2̃≠ № ‗ └ 

Ԋᴪ └ ḱ ≠ № Ạ₮ ̆ ῃᵣ Ԋ

‗ ҉ץ1/2 Ԋ ‗ ̆ Ԋ ≠ № └

ḱ Ȃ ԍḱ ≠ № ̆ Ԋᴪ ῏ Ҭ

Ȃ Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮ ῏└ ḱ

≠ № ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

Ὲ ᴪ Ԋᴪ└ ḱ ≠ № ̆ ғ

҉ץ ‗ Ȃ 

қ ᴪ └ ḱ ≠ № ╠̆ Һꜚҍ қ
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≢ Ҭ қ ֜ ̆ᾟ№ Ҭ қ ̆

Ҭ қ῏ Ȃ қ ᴪ └ ḱ ≠ № ̆ ₮

қ ᴪᴪ қ̂ қף ֲ̃ ‗ 2/3 ҉ץ ‗ ̆

ғ ῏ қ ᴪᴪ ̆ҹῈᴧ

ҍ≠ № └ ḱ ᶫḂ≠Ȃ 

2ȁῈ ≠ №  

̂1̃Ὲ ≠ № ↕̔Ὲ ≠ ≠№ ̆ қᶭ

ῒ ᴍᴍ ≠ ῒז ≠ № ȂῈ ≠ №

̆ ̆ Ḡ ȂῈ ץ

№ ≠ ̆≠ № Ҍ № ≠ ̆

Ҍ Ὲ ⱬȂῈ Ԋᴪ қ ᴪ ≠ № ‗

Ҭ ᾟ№ Ԋ Ὲᴧ Ȃ  

̂2̃Ὲ ≠ № ᵣ ̔ ȁ ԋ №

≠̆ ғ Ὲ ΐ № ᴆ ’Ҋ̆Ὲ ᴨᾢ №

≠ № Ȃ  

̂3̃Ὲ № ΐᵣ ᴆ ᶛ̔Ὲ Һ № ≠

№ ̆ Ὲ ≠̆ ᶭ Ԏ ȁ Ὲ ȁ ᵩ

Ὲ № ≠ ̆↕Ὲ № ̕Ὲ ≠ № Ҍ

№ ≠ ̕ ᵣ ̆ṛ Ὲ ⅞ ₮

̆↕ ѿ ץ № ≠ Ҍ ԍ № ≠

10%Ȃ 

̆ № ≠ № ӊ ᶛ̆Ὲ Ԋᴪ

Ὲ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠ ץ

₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ ̆

№ ᶛ̔ 

ŵῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

ŶῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆
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№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

ŷῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

ŸῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%Ȃ 

╠ ӊľ ⅞Ŀ ľ ₮Ŀ Ҋץ ӊѿ̔  

ŵῈ ԋҩ ῤ ȁ ֟ ӯ ₮ ⌠

Ὲ ѿ ‪ ֟ 50%̕   

ŶῈ ԋҩ ῤ ȁ ֟ ӯ ₮ ⌠

Ὲ ѿ ֟ 30%Ȃ  

҉ ᴆ ⅞ ₮ Ԋᴪ ֜

қ ᴪ ‰Ȃ 

̂4̃ ≠ ΐᵣ ᴆ̔ Ὲ Ὲ ΐ ‪ ֟

̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ ᴇ ҍῈ Ҍ

̆ ץ ҉ ≠№ ӊᵩ̆ ₮ ≠№ ȂῈ

Ὲ ԍ Ὲ Ԏ ȁ ֟ Ὲ ̆ Ὲ

ҹ ̆ Ὲ Ҍ ԍ ╠Ὲ Ύ 25%Ȃ  

̂5̃≠ № ̔ѿ № ̆Ὲ ԊᴪӞ ץ Ὲ

’ Ҭ № ȂῈ Ԋᴪ Ҭ ≠ №

№ ≠ ᶏ ⅞ ↕̆Ὲ ≠ №

№ ≠ ԍ Ὲ Һ ҙⱵȂ  

̂6̃≠ № ̔Ὲ ≠ № Ԋᴪ

֜ қ ᴪ ‰ȂῈ Ԋᴪ қ ᴪ ‰ ԋҩ ῤ ≠

̂ ᴍ̃ Ԋ ȂῈ ’̆ қ̂ ≢ Ὲᴧ

̃ȁ Ԋ ̆ ҉ ≠ № ῤ└

қ ⅞Ȃ  

̂7̃≠ № ̔Ὲ Ḡ ≠№ ȁ ̆
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≠№ ̆ Ԋᴪȁ қ ᴪ ‗ ȂῈ

’̆ қ̂ ≢ Ὲᴧ ̃ȁ Ԋ └

қ№ ⅞ȂᵖῈ Ḡ қ№ ⅞Ҍ Ҋץ

↕̔ ⅞ ₮ ̆Ὲ №

ץ̆≠ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ 10%Ȃ 

ЃԑЄ⌐ ⅎ ↔ ┼ ᶳ  

Ὲ ҉ ҈ ῤ ≠ № ⅞ᶭ ᴪȇ῏ԍ ѿ ҉ Ὲ

№ ῏Ԋ Ȉȁȇ҉ Ὲ 3 ĺĺ҉ Ὲ №

Ȉ ȁ ᴆ ץ̆ ȇῈ Ȉ ̆

Ὲ ≠ ⱬȁ ’ȁ ṽ ̆ Ҥ ԅ Ԋᴪ қ

ᴪ‗ Ȃ 

ЃҎЄ⌐ ⅎ ↔  

Ὲ Ғ ԍҹ ᶫ Ҋ ȁḱ Ῑ Ⱶ̆ҙⱵ

ῃ֟ҙ ̆ ȁ ȁ ȁῙ └ ̆

ҙⱵ ȁ ҙ ȁΐ ҙף ҙ Ȃ

̆Ὲ ΐ ≠ ⱬ̆ҹῈ ҉ ҈ ῤ≠ № ⅞

ᶫԅ ̆Ὲ ≠ № ⅞ΐ Ȃ 

Ѓ Є῎ ⅎ ⌐ ᶕ  

Ὲ № ≠ Һ ԍῈ ֟ ȁ Ȃ

ԍῈ ԍ ̆Ὲ № ≠ ԍ ֟ ̆

ҙⱵ ̆ⱴ ׆̆ Ḇ Ὲ Ȃ ̆Ὲ

№ ̆ қ≠ Ȃ 

῍ɻ῎ ↔ Ὺ װ ↔┼ Ӏ  

Ѓ҅Є῎ ↔Ὺ  

Ὲ ⅞ ῤ ӥľ Ӝ  Ḡ Ŀӊ

ľ ȁ ≠№ Ŀ ľ҂ȁ ֲ҉ ҈ ῤ №

≠ № ⅞̆ ⅞ῤ ȁ└ ᶭ ץ № ≠ ᶏ
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ĿȂ 

ЃԑЄ῎ ↔ Ӏ  

Ὲ └ ⅞ ̆ ԍ Ὶ Ὲ

̆ ᾟ№ Ὲ ҙ ȁ ȁ

ȁ ≠ ץ ₮ ̆ ≠ №

̆ Ḡ Ȃ 

Ӣɻ῎ ῗԓ ⌡ ” ᴓɻ ┼ ᵒ

⌐ Ԛ ‟ 

ӥ ӊ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍȁ └

ᵌ Ȃ 

Ὲ ῤ ҈ ≠̆Ҍ Ԏ ’Ȃ 

ɻ Ԑ  

Ὲ ȁ қȁ └ֲȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ץ

Ḡ ֲ ├ Ⱶ ȁ ȁҬ ᴪȁ ֜

ᴆ ᵬ₮ԅ ̆ ӥ

ӊľ ԋ  ᴆĿӊľѿȁ ᴆ Ŀӊľ̂҂̃ҍ Ḡ ῏

Ŀ ľ̂ῇ̃ ֲ ῒז ᴋҺᵣᵬ₮ ҍ ֲ ҉ ῏

ῒז Ԋ ĿȂ 
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 Ὶל Ԑ  

҅ɻ  

Ѓ҅Є  

2025 6 30 ̆Ὲ ֜ 2,000҆ᾝ҉ץ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

   ᵝ  ᵀ

̂҆ᾝ̃ 

 

 

 

’ 

1 CD472022000043 
̂

̃ ḱ

 

Ḡ Ὲ  

ḱ

Ⱶ 
17,840.99 

2022-

11-30 
Ҭ 

2 PS23-004-03-FB-01 

Ҭ Ὲ Ὲ

ȁ

ȁḱ Ⱶ  

Ҭ Ὲ

Ὲ  

ȁ

ḱ

Ⱶ 

10,731.40 
2022-

12-30 
Ҭ 

3 XM-SHGC-2024-0379 

ᵟ Ӡ

̂EPC̃ ѿ  

ᵟ

Ӡ  

ḱ

Ⱶ 
2,668.00 

2024-2-

19 
Ҭ 

4 XM-SHGC-2021-8468 ľԓᵝѿᵣĿ

ḱ D  

Ⱶ

Ὲ  

ḱ

Ⱶ 
2,591.42 

2021-9-

24 
Ҭ 

5 TM-TCXM-006 

≠ ҍ

ḱ

̂EPC̃  

Ҭ Έ

Ὲ  

ḱ

Ⱶ 
2,493.79 

2024-2-

4 
Ҭ 

6 JZ6C2024010047 
Ҭ

 
 

Ὲ  

ḱ

Ⱶ 
2,248.94 

2024-4-

28 
Ҭ 

7 XM-SHGC-2022-9339 

-

ḱ

̂ľ Ԛ̆

Ŀ Ⱶȁ ᾝ

⅞№

Ⱶ̃ 

 

 

Ῑ

Ⱶ 
2,129.49 

2022-9-

28 
Ҭ 

8 HSW-FW-202409-08 
ᵀ  

ᴋ 

Ὲ  
Ⱶ 

9,856.97 
2024-

09-26 
Ҭ 

9 GF-2020-0216 
 

ᵟ

Ӡ  

ḱ

Ⱶ 
3,447.40 

2024-

07-20 
Ҭ 

10 XM-SHGC-2024-0751 

Ҽ

̂EPC̃  

Ҽ

ᴋῈ  

ḱ

Ⱶ 
2,290.28 

2024-

08-29 
Ҭ 
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   ᵝ  ᵀ

̂҆ᾝ̃ 

 

 

 

’ 

11 XM-SHGC-2024-0619 

֟ҙ

 ̂ԋ ̃ĺ

 
Ὲ  

ḱ

Ⱶ 
2,200.25 

2024-

07-01 
Ҭ 

12 HPSG-2024-018 

2024-2025

Ὲ

ḱ

̂ ѿ̃ 

Ὲ  

ḱ

Ⱶ 
2,669.25 

2024-

12-26 
Ҭ 

13 CSHJZY2024009 

ԋ -

ȁ

ḱ Ғҙ№

(҈ ) 

ҙ̂

̃

ᴋῈ  

ḱ

Ⱶ 
2,205.71 

2024-

12-26 
Ҭ 

14 
ף ȍ2024Ȏ
C114 

Ҭ ᵣ

 
Ὲ  

ḱ

Ⱶ 
2,829.92 

2025-2-

14 
Ҭ 

15 XM-SHGC-2025-1179 

ĺ

̂ ḱ ̃ԋ

 

ῐ

Ὲ  

ḱ

Ⱶ 
2,337.94 

2025-3-

26 
Ҭ 

̔ 2Ҭ Ὲ Ὲ ȁ ȁḱ Ⱶ ץ 13

ԋ - ȁ ḱ Ғҙ№ (҈ )

ᾟ ̆ ꜚ̆ ҹ Ҭ  

ЃԑЄ  

2025 6 30 ̆Ὲ ֜ 200҆ᾝ҉ץ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

   ᵝ  
ᵀ

̂҆ᾝ̃ 

 
 

’ 

1 
XM-JSGC-2022-

9438 

̂

̃ ḱ

 

Ḡ

 

Ὲ  

ȁ

Ⱶ 
502.80 2022-11-22 

Ҭ 

2 
XM-JSGC-2022-

9438 

̂

̃ ḱ

ꞋⱵ 

Ὲ  

ꞋⱵ 700.00 2022-11-28 
Ҭ 

3 
XM-SHGC-2024-

0587 
ḱ Ⱶ

̂2024̃  Ὲ  

ꞋⱵ Ⱶ 225.00 2024-7-22 
Ҭ 
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   ᵝ  
ᵀ

̂҆ᾝ̃ 

 
 

’ 

4 
XM-SHGC-2024-

0897 

҈

 

ꞋⱵ

Ὲ  

ꞋⱵ Ⱶ 450.00 2024-11-21 
Ҭ 

5 
XM-SHGC-2024-

0895 

Ὲ

2024-2025

̂╠ -╠

̃ 

ꞋⱵ

Ὲ  

ꞋⱵ Ⱶ 230.00 2024-11-19 
Ҭ 

6 
XM-SHGC-2024-

0751 

Ҽ

̂EPC̃  

Ҭ

ꞋⱵ

Ὲ  

ꞋⱵ Ⱶ 242.00 2024-9-1 
Ҭ 

7 
XM-SHGC-2024-

0788 ᵀ  

ⱬ

Ὲ  

Ⱶ 800.00 2024-10-1 
Ҭ 

8 
XM-SHGC-2024-

0788 ᵀ  
Ὲ  

Ⱶ 500.00 2024-10-1 
Ҭ 

9 
XM-SHGC-2022-

9554 

Ҭ

ҍ

 ̂ ҈ -

ȁ

ḱ №̃ 

҉

Ὲ  

ꞋⱵ Ⱶ 250.00 2024-4-1 
Ҭ 

10 
XM-SHGC-2024-

1047 

қ Ⱶ

Ὲ  2025-

2026 

Ⱶ ̂ ѿ

ȁ ԋ ȁ

҈ ̃̂ ҈

̃  

қ ַ

⇔ Ḡ

Ὲ

 

Ⱶ 211.80 2025-3-1 
Ҭ 

11 
XM-SHGC-2024-

1047 

қ Ⱶ

Ὲ  2025-

2026 

Ⱶ ̂ ѿ

ȁ ԋ ȁ

҈ ̃̂ ҈

̃  

Ὲ  

Ⱶ 264.00 2025-2-21 
Ҭ 

12 
XM-SHGC-2025-

1179 

-

̂ ḱ

̃ԋ  

Ὲ  

ꞋⱵ Ⱶ 400.00 2025-3-28 
Ҭ 

13 
XM-GZJCGC-

2023-9639 
Ҭ

ҍ

Ҭ
ꞋⱵ Ⱶ 300.00 2023-3-25 

Ҭ 
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   ᵝ  
ᵀ

̂҆ᾝ̃ 

 
 

’ 

̂ ҈ -

ȁ

ḱ №̃ 

Ὲ  

̔ 2 ̂ ̃ ḱ

ꞋⱵ ȁ 9Ҭ ҍ  ̂ ҈ - ȁ

ḱ №̃ ץ 13 Ҭ ҍ ̂ ҈ -

ȁ ḱ №̃ ᾟ ̆ ꜚ̆ ҹ

Ҭ  

ЃҎЄṨ / Ḫ  

2025 6 30 ̆Ὲ Ṣ ȁ Ḥ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

 
ֲ 

Ṣ

 
 

Ṣ / Ḥ

̂҆ᾝ̃ 
Ṣ  ’ 

1 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

҉

 

Ḥ

 

ȇ ꜚ Ṣ Ȉ̂ ̔

14251001081̃  
700.00 2025.6.13-2026.6.9 

Ҭ 

2 

ҬḤ

ᴍ

Ὲ ҉

№  

ȇֲ ꜚ Ȉ

̂ ̔ ̂2024̃ /

73110120240529

202400189298̃  

810.00 2024.9.9-2025.9.9 

3 

ȇֲ ꜚ Ȉ

̂ ̂2024̃ /

73110120240529

202400213556̃  

150.00 
2024.10.12-

2025.10.12 

4 

ȇֲ ꜚ Ȉ

̂ ̂2024̃ /

73110120240529

202400220265̃  

150.00 
2024.10.21-

2025.10.21 

5 

ȇֲ ꜚ Ȉ

̂ ̂2024̃ /

73110120240529

202400229144̃  

750.00 
2024.10.31-

2025.10.31 

6 

ȇֲ ꜚ Ȉ

̂ ̂2024̃ /

73110120240529

202400238497̃  

566.00 
2024.11.14-

2025.11.14 

7 

ȇֲ ꜚ Ȉ

̂ ̂2024̃ /

73110120240529

202500014221̃  

300.00  2025.1.20-2025.12.7 
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ֲ 

Ṣ

 
 

Ṣ / Ḥ

̂҆ᾝ̃ 
Ṣ  ’ 

8 

ȇֲ ꜚ Ȉ

̂ ̂2024̃ /

73110120240529

202500100246̃  

100.00  2025.5.28-2025.12.6 

9 

ȇֲ ꜚ Ȉ

̂ ̂2024̃ /

73110120240529

202500104137̃  

990.00  2025.6.4-2025.12.7 

10 

֤

ᴍ

Ὲ ҉

№  

ȇṢ Ȉ̂ ̔

6107022̃  
500.00 2024.12.6-2025.12.5 

11 
ȇṢ Ȉ̂ ̔

6106764̃  
500.00 

2024.11.28-

2025.11.27 

12 
ȇṢ Ȉ̂ ̔

6105491̃  
1,000.00 2024.9.26-2025.9.26 

13 
ȇṢ Ȉ̂ ̔

6113702̃  
250.00 2025.5.13-2026.5.13 

14 
ȇṢ Ȉ̂ ̔

6111435̃  
500.00 2025.4.29-2026.4.29 

15 
ȇṢ Ȉ̂ ̔

6110889̃  
1,000.00 2025.4.10-2026.4.10 

16 

ῐҙ

ᴍ

Ὲ ҉

 

ȇ ꜚ Ṣ Ȉ̂ ̔

LD2025001̃  
1,930.00 2025.1.16-2026.1.15 

17 
ȇ ꜚ Ṣ Ȉ̂ ̔

YFLD202501̃  
400.00 2025.5.27-2026.5.26 

18 

ȇ ῤ Ḡ ҙⱵ ӥȈ

̂ ̔2025 01 ̃̕ 

ȇ ῤ Ḡ ҙⱵ Ȉ̂

:2025 02 ̃ 

200.00 2025.1.16-2026.1.13 

19 180.00 2025.1.16-2026.1.15 

20 100.00 2025.1.15-2026.1.14 

21 15.00 2025.3.5-2026.2.28 

22 93.32 2025.3.6-2026.3.1 

23 10.49 2025.1.24-2026.1.19 

24 71.19 2025.2.20-2026.2.15 

25 

Ҭ ῾ҙ

ᴍ

Ὲ

҉

 

ȇ ꜚ Ṣ Ȉ̂ ̔

31010120240002777̃ 
950.00 2024.8.5-2027.8.4 

26 
ȇ ꜚ Ṣ Ȉ̂ ̔

31010120240003079̃ 
990.00 2024.8.29-2027.8.27 

27 
ȇ ꜚ Ṣ Ȉ̂ ̔

31010120240003997̃ 
2,200.00 2024.9.29-2027.9.28 

28 
ȇ ꜚ Ṣ Ȉ̂ ̔

31010120250000891̃ 
550.00 2025.3.4-2028.3.3 
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ֲ 

Ṣ

 
 

Ṣ / Ḥ

̂҆ᾝ̃ 
Ṣ  ’ 

29 
ȇ ꜚ Ṣ Ȉ̂ ̔

31010120250002295̃ 
240.00 2025.6.13-2028.6.11 

30 
҉ ῾

ҙ

ᴍ

Ὲ

 

ȇ ꜚ Ṣ Ȉ̂ ̔

31440254011006̃  
400.00 2025.6.24-2027.6.23 

31 
ȇ ꜚ Ṣ Ȉ̂ ̔

31440254010961̃  
300.00 2025.6.24-2026.6.23 

32 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

҉

 

ȇֲ ꜚ Ȉ

̂ ̔

HTZ310740000LDZJ2025N01B̃  

2,950.00 2025.6.18-2026.6.17 

ԑɻ Ḧ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ḠԊ

Ȃ 

Ҏɻ ᴈ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ⱶ ’ȁ ȁ ȁҙ

Ⱶ ꜚȁ ╠ ֟ ᴂ Ԋ Ȃ  

ɻ ҡɻ ┼ָɻ ῎ Ї ָ Ԑɻ ָ

Ὶל ָ ᴈ ‟ 

ӥ ̆Ὲ қȁ └ֲȁ Ὲ ̆ ֲ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ҍ ᵬҹѿ Ԋֲ ᴂ

Ԋ Ȃ 
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҅    

҅ɻ ָ ῚῊᵩ Ԑɻ ᴰ ɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ ᴪ ȁ ֲ ӥ

ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ

↕ ̆ ᴋȂ 

Ὲ ῃᵣ Ԋ ̔ 

 
 

 
 

 
 

 

 ´  ᶃ     

       

         

       

       

Ὲ ᴪ ̔ 

 
 

 
 

 
 

 

   ´    

ῒז ֲ ̔ 

 
 

 
 

 
 

 

     ᴯ      

҉ ᴍ Ὲ  

         








































































































